
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  26 ISSN 2336-7288 Praha  - 28. června 2023 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

 
Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení 

 INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST.50) 

(15) Informace o opravě  (15) Correction information 

(48) Datum publikace opraveného dokumentu  (48) Date of issuance of a corrected document 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification  

Of bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní/certifikační ochranná známka  (551) Collective/certification mark 

(552) Ochranná známka poziční / se vzorem  (552) Position mark or Pattern mark 

(553) Ochranná známka multimediální / pohybová  (553) Motion mark or Multimedia mark 

(554) Ochranná známka prostorová  (554) Three-dimensional mark 

(555) Ochranná známka holografická  (555) Hologram mark 

(556) Ochranná známka zvuková  (556) Sound mark 

(557) Ochranná známka čichová  (557) Olfactory mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(559) Ochranná známka jiná  (559) Other type of mark 



(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(592) Ochranná známka slovní  (592) Word mark 

(593) Ochranná známka obrazová  (593) Figurative mark 

(594) Ochranná známka kombinovaná slovní a grafická  (594) Combined word and figurative mark 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

     

 

Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 

(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
FL Florida 
GA Georgia 
IL Illinois 
IN Indiana 
MN Minnesota 
MO Missouri 
NC North Carolina 
NJ New Jersey 
NY New York 
OH Ohio 
PA Pennsylvania 
WA Washington 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BE Belgie 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
IN Indie 
JP Japonsko 
MT Malta 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
UZ Uzbekistán 
ZA Jižní Afrika 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2021-569 A  61 K 36/28 (2006.01) 

2021-571 A  61 L 2/232 (2006.01) 

2021-572 C  07 K 7/00 (2006.01) 

2021-574 C  04 B 14/06 (2006.01) 

2021-575 C  04 B 14/04 (2006.01) 

2021-576 A  01 G 7/04 (2006.01) 

2021-579 B  06 B 1/14 (2006.01) 

(21) (51)   

2021-580 A  62 B 9/06 (2006.01) 

2021-581 B  32 B 21/12 (2006.01) 

2021-584 B  60 Q 1/02 (2006.01) 

2021-586 C  09 D 5/14 (2006.01) 

2021-587 C  09 D 5/14 (2006.01) 

2022-34 G  01 N 33/53 (2006.01) 

2022-310 B  23 B 27/10 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01G 7/04 (2006.01) 

(21) 2021-576 
(71) Tonkikh Anatoliy, Ph.D., Taškent, okres Yakkasaray, UZ 

 Nadjimov Ulugbek, Ph.D., Praha 6, Nebušice, CZ 

 Mazal Václav PhDr., Praha 4, Chodov, CZ 
(72) Tonkikh Anatoliy, Ph.D., Taškent, okres Yakkasaray, UZ 

 Nadjimov Ulugbek, Ph.D., Praha 6, Nebušice, CZ 

 Mazal Václav PhDr., Praha 4, Chodov, CZ 
(54) Způsob elektromagnetické stimulace vegetativních rostlin 

(22) 17.12.2021 

(57) Způsob elektromagnetické stimulace vegetativních rostlin spočívá v tom, že 
vegetativní rostliny se během několika dnů své kvetoucí fáze vystaví 

pulznímu elektromagnetickému poli s frekvencí opakování tlumených pulzů 

4 až 32 Hz a magnetickou indukcí 200 nT. Může se provádět kontinuálně, 
nebo několik hodin denně. 

 

(74) Ing. Ladislav Vaněk, Ortenovo náměstí 6, Praha 7, 17000 

 
(51) A61K 36/28 (2006.01) 

 A61K 36/282 (2006.01) 
 A61K 36/61 (2006.01) 

(21) 2021-569 

(71) Pihert Dobromil Ing., Kladno, CZ 
(72) Pihert Dobromil Ing., Kladno, CZ 

(54) Lék na prevenci a léčbu nemocí způsobených nanobakteriemi 

(22) 15.12.2021 
(57) Popisuje se lék na prevenci a léčbu nemocí způsobených nanobakteriemi 

tvořeným trojicí léčivých rostlin Hřebíček, Řimbaba a Palina. 

 

 
(51) A61L 2/232 (2006.01) 

 C08G 77/58 (2006.01) 
 A61L 2/16 (2006.01) 

 C08G 77/382 (2006.01) 

 C08G 77/388 (2006.01) 
 C08K 3/011 (2018.01) 

 C08K 3/105 (2018.01) 

 C08K 3/11 (2018.01) 

 C08K 3/28 (2006.01) 

 C08L 33/12 (2006.01) 

 C08L 83/04 (2006.01) 
 C09D 5/14 (2006.01) 

 C09D 7/61 (2018.01) 

 C09D 133/12 (2006.01) 
 C09D 183/04 (2006.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 
 B82B 3/00 (2006.01) 

 C09D 183/14 (2006.01) 

(21) 2021-571 
(71) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Louda Petr prof. Ing., CSc., Dlouhý Most, CZ 

 Šlamborová Irena doc. Mgr., Ph.D., Praha 10, Vršovice, CZ 

 Exnar Petr doc. Ing., CSc., Hradec Králové, Plotiště nad Labem, CZ 
 Bakalova Totka Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XXIII-Doubí, CZ 

 Svobodová Lucie Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, CZ 

(54) Antibakteriální sol - gel vrstva 
(22) 16.12.2021 

(57) Antibakteriální sol-gel vrstva pro obecné použití je tvořena organicko-

anorganickým hybridním polymerem připraveným metodou sol-gel a 
obsahujícím nanodiamanty. Tloušťka vrstvy organicko-anorganického 

polymeru je 30 nm až 300 nm a tato vrstva obsahuje 0,1 hmotn. % až 50 

hmotn. % nanodiamantů. Částice nanodiamantů jsou o velikosti 2 nm až 20 
nm. Antibakteriální sol-gel vrstva je připravena z hybridního polymeru 3-

(trialkoxysilyl) propylmethakrylátu a tetraalkoxysilanu v isopropylalkoholu 

metodou sol-gel a obsahuje 0,1 až 50 hmotn. % nanodiamantů nebo je 
připravena z hybridního polymeru 3-(trimethoxysilyl) propylmethakrylátu 

a tetraethoxysilanu v isopropylalkoholu metodou sol-gel a obsahuje 5 až 30 

hmotn. % nanodiamantů. Do výchozí reakční směsi při přípravě výchozího 

organicko-anorganického hybridního solu jsou přidány dusičnany Ag, Cu a 

Zn vázané na anorganický skelet hybridního polymeru ve výsledné vrstvě. 

 
(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, patentový 

zástupce, Rychtářská 375/31, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 

 
(51) A62B 9/06 (2006.01) 

 A62B 9/02 (2006.01) 

 A62B 9/04 (2006.01) 
 A62B 23/02 (2006.01) 

 A41D 13/11 (2006.01) 

(21) 2021-580 
(71) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, Braník, CZ 

(72) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, Braník, CZ 

(54) Filtrační prostředek 
(22) 17.12.2021 

(57) Filtrační prostředek tvořený maskou nebo tvořený respirátorem nebo 

rouškou pro překrytí nosu a úst nositele a svým okrajem vzduchotěsné 
přiléhá k obličeji nositele pro vytvoření prostoru filtrovaného vzduchu. 

Respirátor nebo rouška je tvořena formovaným plastem nebo gumou 

držícím naformovaný tvar nebo je tvořena neprodyšnou membránou z 

poddajné plastové fólie s výhodou průhledné. Respirátor nebo rouška je 

tvořena filtrační membránu zachycující drobné částice nebo viry a 

filtrovaný vzduch je pro nádech do prostoru masky nebo filtrační nebo 
neprodyšné membrány přiveden přívodní hadici přes filtr tvořeného filtrem 

nádechovým a filtrovaný výdech je odváděn do volného prostoru přes 

odvodní hadici a filtr tvořený filtrem výdechovým nebo přes výdechový 
ventil a výdechovou roušku, nebo je filtrovaný vzduch do prostoru přiváděn 

přes membránu respirátoru a odváděn do volného prostoru výdechovým 
ventilem, vzduchotěsně připevněným na membráně, přes vzduchotěsně na 

výdechovém ventilu připevněnou výdechovou roušku, nebo je filtrovaný 

vzduch do prostoru membrány respirátoru přiváděn přes jednu přívodní 
filtrační kapsu s výhodou na respirátoru a odváděn do volného prostoru přes 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

druhou odvodní filtrační kapsu, přičemž filtrační kapsy jsou na membráně s 

výhodou připevněny bajonetovým spojením s otvorem. 

 

 
(51) B06B 1/14 (2006.01) 

 B06B 1/04 (2006.01) 
(21) 2021-579 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Hlaváč Vladimír Ing., Ph.D., Praha 4, Cholupice, CZ 
(54) Výukový model úlohy závaží na pružině s měřením délky pružiny 

(22) 17.12.2021 

(57) Vynález se týká výukového modelu úlohy závaží (4) na pružině (1) s 
měřením délky pružiny (1), který obsahuje alespoň jednu pružinu (1), která 

je zapojena do elektrického obvodu jako cívka, ke které je připojeno 
vyhodnocovací zařízení (2) pro převod její indukčnosti na frekvenci, která 

je funkcí délky pružiny (1). Výukový model může obsahovat dvě pružiny 

(1), umístěné paralelně, které mají s výhodou navzájem opačný smysl 
otáčení. Délka pružiny (1) je průběžně vyhodnocována tím, že pružina (1) 

je v oscilátoru zapojena jako cívka a změny její indukčnosti s délkou jsou 

vyhodnocovány z naměřené frekvence. 
 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) B23B 27/10 (2006.01) 

 B23B 27/16 (2006.01) 
 B23B 27/22 (2006.01) 

 B23D 13/00 (2006.01) 

(21) 2022-310 
(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 ROTANA a.s., Velké Meziříčí, CZ 

(72) Zeman Pavel Ing., Ph.D., Vyšehořovice, CZ 
 Malý Jan Ing., Praha 10, Hostivař, CZ 

 Primus Tomáš Ing., Domažlice, Hořejší Předměstí, CZ 

 Vítek Pavel Ing., Dobrá Voda, CZ 
 Novotný Antonín Ing., Bory, CZ 

 Března Jaromír, Ruda, CZ 

(54) Nástroj pro třískové obrábění 
(22) 14.07.2022 

(57) Nástroj pro třískové obrábění obsahuje těleso (1) nástroje s lůžkem (18), ve 

kterém je upevněný vyměnitelný břitový element (2) s připájenou řeznou 
částí (9) ze supertvrdého materiálu. Geometrie řezné části (9) je tvořena 

čelem (17), hřbetem (12), ostřím (13) a zpevňující čelní fazetou (14) 

opatřenou utvařečem (15) třísek. Těleso (1) nástroje je opatřeno soustavou 
(3) kanálků pro rozvod procesního média, připojenou k rozvodu (4) na zadní 

straně tělesa (1) nástroje, která má první vyústění (5) do lůžka (18), kde je 

propojeno s navazujícím kanálkem (7) ústícím v pájeném spoji (8) mezi 
břitovým elementem (2) a řeznou částí (9) jednak do drážkových vývodů 

(10) média na hřbet (12) a jednak do kruhových vývodů (11) na čelo řezné 

části, a druhé vyústění (19) je na spodní straně tělesa (1) nástroje proti lůžku 
(18) a je opatřeno zaslepením (6). 

 

(74) Ing. Lenka Bobková, patentový zástupce, Kosmická 755/37, Praha 4, 
14900 

 

 
(51) B32B 21/12 (2006.01) 
 B32B 21/04 (2006.01) 

 B82Y 99/00 (2011.01) 

 B32B 27/02 (2006.01) 
 B32B 27/30 (2006.01) 

 B32B 27/34 (2006.01) 

 C09D 133/10 (2006.01) 
 C09D 133/08 (2006.01) 

 C09D 1/00 (2006.01) 

(21) 2021-581 
(71) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

(72) Pánek Miloš doc. Ing., Ph.D., Praha 5, Hlubočepy, CZ 
 Šedivka Přemysl Ing., Ph.D., Dvůr Králové nad Labem, CZ 

 Cais František Ing., Střítež, CZ 

(54) Vícevrstvý nátěrový systém na dřevo a způsob jeho aplikace 
(22) 20.12.2021 

(57) Vícevrstvý nátěrový systém (1) na dřevo zahrnující alespoň jednu spodní 

podkladovou vrstvu (3) tvořenou akrylátovým vodou ředitelným nátěrem na 
bázi polymerů esterů kyseliny akrylové a/nebo methakrylové, která 

obsahuje rozptýlené nanočástice ZnO v rozmezí od 1,0 do 5,0 % hmotn. 

Vícevrstvý nátěrový systém (1) dále zahrnuje porézní střední vrstvu (4) 
tvořenou polyamidovou nanovlákennou netkanou textilií, přičemž jsou se 

spodní podkladovou vrstvou (3) alespoň v části svého objemu navzájem 

prolnuté. V této prolnuté oblasti je porézní střední vrstva (4) prosycena 
podkladovou vrstvou (3) a na povrchu střední vrstvy (4) je dále lazurovací 

vrstva (5). Celková tloušťka vícevrstvého nátěrového systému (1) je v 

rozmezí od 80 do 140 µm. 
 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B60Q 1/02 (2006.01) 

 F21S 41/00 (2018.01) 
 F21W 102/00 (2018.01) 

(21) 2021-584 

(71) Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Stránský Jiří Ing., Mnichovo Hradiště, CZ 

(54) LED svítilna pro automobil a doplňkový díl pro zadní kryt svítilny 

(22) 21.12.2021 
(57) Předmětem vynálezu je LED svítilna (1) pro automobil, doplňkový díl (9) 

zadního krytu (15) takovéto svítilny (1) a postup opravy svítilny (1) pomocí 

doplňkového dílu (9). Svítilna (1) zahrnuje krycí sklo (2), sestavu vnitřních 
komponent (4), sestavu elektronických komponent (5) a zadní kryt (15) 

zahrnující dělicí drážku (8) a těsnicí žebro (6). Doplňkový díl (9) zahrnuje 

na své první straně obvodovou drážku (10) uzpůsobenou pro zapadnutí 
těsnicího žebra (6) zadního krytu (15) svítilny (1) a alespoň jednu úchytku 

(14) uzpůsobenou pro zachycení elektronických komponent (5) svítilny (1). 

Postup opravy svítilny pomocí doplňkového dílu (9) zahrnuje kroky 
vyříznutí otvoru v zadním krytu (15) svítilny (1) vymezeného dělicí drážkou 

(8), servis vnitřního vybavení svítilny (1), umístění úchytek (14) do 

příslušných míst vnitřního vybavení svítilny (1) a vsazení doplňkového dílu 
(9) do vyříznutého otvoru, přičemž těsnicí žebro (6) zadního krytu (15) 

svítilny (1) dosedá do obvodové drážky (10) doplňkového dílu (9). 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) C04B 14/04 (2006.01) 
 C04B 14/30 (2006.01) 

 C04B 14/32 (2006.01) 

 C04B 14/10 (2006.01) 
 C04B 22/04 (2006.01) 

(21) 2021-575 

(71) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 
(72) Koutník Petr Ing., Ústí nad Labem, Severní Terasa, CZ 

 Soukup Aleš Ing., Hoštka, Kochovice, CZ 

 Hájková Pavlína Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 
 Babický Stanislav Mgr. Ing., Ph.D., Most, CZ 

(54) Termoizolační kompozit a způsob jeho výroby 
(22) 17.12.2021 

(57) Popisuje se termoizolační kompozit zahrnující alespoň jednu desku A a 

desku B. Deska A obsahuje geopolymerní pojivo a plnivo (šamot a/nebo 
karbid křemíku a/nebo korund). Deska B obsahuje geopolymerní pojivo a 

šamot a/nebo granulát expandovaných jílů jako plniva a hliníkový prášek. 

Termoizolační kompozit může být v uspořádání AB nebo ABA, přičemž 
deska B je pevně spojena s deskou či deskami A. Geopolymerní pojivo 

obsahuje kaolinitický jílovec a sodný a/nebo draselný alkalický aktivátor. A 

dále se také popisuje způsob výroby termoizolačního kompozitu v 
uspořádání AB spočívající v tom, že se lisováním směsi geopolymerního 

pojiva a plniva (šamot a/nebo karbid křemíku a/nebo korund) vyrobí deska 

A. Ta se vloží do formy, pak se na ni přidá směs pro výrobu desky B 
obsahující geopolymerní pojivo, plnivo (šamot a/nebo granulát 

expandovaných jílů) a hliníkový prášek jako nadouvadlo a pak se přidaná 

směs nechá nadouvat a vytvrdnout, přičemž se vzniklá deska B pevně spojí 
svou největší stěnou s největší stěnou desky A. 

 

 
(51) C04B 14/06 (2006.01) 

 C04B 14/10 (2006.01) 

 C04B 14/18 (2006.01) 
 C04B 28/26 (2006.01) 

 B33Y 70/10 (2020.01) 

(21) 2021-574 
(71) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

(72) Hájková Pavlína Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 

 Soukup Aleš Ing., Hoštka, Kochovice, CZ 
(54) Alkalicky aktivovaná aluminosilikátová směs pro 3D tisk 

(22) 17.12.2021 

(57) Popisuje se alkalicky aktivovaná aluminosilikátová směs pro 3D tisk 
obsahující pojivo a případně plnivo. Pojivo sestává z pevné a kapalné 

složky. Pevná složka obsahuje 10 až 35 % hmotn. suroviny obsahující 

metakaolinit, 10 až 35 % hmotn. suroviny obsahující amorfní oxid křemičitý 
a 3 až 30 % hmotn. suroviny obsahující vápník. Kapalná složka obsahuje 25 

až 50 % hmotn. alkalického aktivátoru, zejména draselné a/nebo sodné 

vodní sklo. Plnivem může být křemičitý písek, korund či šamot. Alkalicky 
aktivovaná aluminosilikátová směs je vhodná pro 3D tisk teplotně odolných 

dílců. V pojivu alkalicky aktivované aluminosilikátové směsi pro 3D tisk 

jsou molární poměry složek SiO2 : Al2O3 = 4 až 12 : 1, CaO : Al2O3 = 0,2 
až 3,5 : 1, Me2O : Al2O3 = 0,6 až 1,7 : 1, Me2O : SiO2 = 0,05 až 0,2 : 1 a 

SiO2: H2O = 0,3 až 1 : 1, přičemž Me je K nebo Na. 

 

 
(51) C07K 7/00 (2006.01) 

 C07K 7/04 (2006.01) 
 C07K 7/08 (2006.01) 

 C07K 14/00 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 
 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61L 27/54 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(21) 2021-572 

(71) Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Boušová Kristýna RNDr., Ph.D., MBA, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Vondrášek Jiří doc., Ph.D., Měchenice, CZ 
 Vetýšková Veronika Ing., Chomutov, CZ 

 Kašparová Petra Ing., Praha 9, Střížkov, CZ 

 Masák Jan prof., Ph.D., Praha 4, Michle, CZ 
 Maťátková Olga doc., Ph.D., Praha 4, Michle, CZ 

 Hájek Miroslav Mgr., Ph.D., Praha 8, CZ 

 Bednárová Lucie, Praha 6, Liboc, CZ 
(54) Antimikrobiální peptidy odvozené z lidského proteinu ameloblastinu, 

účinné na mikrobiologických biofilmech 

(22) 16.12.2021 
(57) Řešení se týká antimikrobiálních peptidů odvozených z lidského proteinu 

ameloblastinu, určených k terapeutickému a biotechnologickému využití, 

zejména k aplikaci na vrstvy, tzv. biofilmy, pro zabránění růstu specifických 
kmenů bakteriální mikroflóry, k prevenci či odstranění infekčního agens z 

povrchu kloubních, zubních a kostních náhrad a k prevenci infikování 

ortopedických implantátů. 
 

(74) RNDr. Ladislava Součková CSc., Flemingovo náměstí 542/2, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

 
(51) C09D 5/14 (2006.01) 

 C09D 175/16 (2006.01) 
 C09D 183/10 (2006.01) 

 C09D 133/08 (2006.01) 

 C09B 47/04 (2006.01) 
 B32B 33/00 (2006.01) 

(21) 2021-586 

(71) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 
 SYNPO, akciová společnost, Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

 Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
 Vošický Libor Ing., Brno, Veveří, CZ 

 Kubů Martin Ing., Brno, Komín, CZ 

(72) Vošický Libor Ing., Brno, Veveří, CZ 
 Kubů Martin Ing., Brno, Komín, CZ 

 Kořínková Radka Ing., Tuněchody, CZ 

 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Rybitví, CZ 
 Opršal Jakub Ing., Ph.D., Pardubice, Mnětice, CZ 

 Zetková Kateřina Ing., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

 Pummerová Martina Ing., Ph.D., Uherský Brod, CZ 
 Sedlařík Vladimír prof. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Veselý Michal prof. Ing., CSc., Brno, Nový Lískovec, CZ 

 Dzik Petr doc. Ing., Ph.D., Brno, Líšeň, CZ 
(54) Vodouředitelný hybridní lak a způsob jeho přípravy 

(22) 21.12.2021 

(57) Vodouředitelný hybridní lak je tvořen hybridním polymerním systémem na 
bázi termoreaktivního silikon-akrylurethanového polymeru obsahujícího 

biocidní přípravek, přičemž je dále tvořena fotoaktivní složkou na bázi 

ftalocyaninového derivátu s hliníkem nebo zinkem jako centrálním atomem. 
Ftalocyaninový derivát je v polymerní směsi fixován buď ve formě vodné 

disperze nesubstituovaného pigmentu o velikosti částic 100 až 300 nm, nebo 
pomocí reaktivní vazby v polymerní matrici o koncentraci od 0,05 do 1,0 % 

hmotn. 

 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) C09D 5/14 (2006.01) 

 C09D 183/04 (2006.01) 

 C09D 1/00 (2006.01) 
 C09K 23/00 (2022.01) 

 C09D 5/02 (2006.01) 

 C01G 9/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 C01G 9/00 (2006.01) 

 C01G 3/00 (2006.01) 

 C01G 3/02 (2006.01) 
 C01G 23/00 (2006.01) 

 C01G 23/047 (2006.01) 

 C01G 5/00 (2006.01) 
 C01G 53/00 (2006.01) 

 C01G 49/00 (2006.01) 

(21) 2021-587 
(71) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Růžek Vojtěch Ing., Liberec, Liberec XII-Staré Pavlovice, CZ 

 Louda Petr prof. Ing., CSc., Dlouhý Most, CZ 
(54) Antimikrobiální hydrofobizační kapalina pro povrchovou ochranu 

savých minerálních materiálů 
(22) 21.12.2021 

(57) Řešení se týká antimikrobiální hydrofobizační kapaliny pro povrchovou 

ochranu savých minerálních materiálů, která obsahuje vodnou emulzi 
siloxanů s podílem siloxanů v rozmezí 3 až 12 % hmotn. celkové hmotnosti 

emulze, která dále obsahuje nanočástice a/nebo mikročástice kovů a/nebo 

jejich oxidů s antimikrobiálními vlastnostmi v množství 0,001 až 8 % 
hmotn. vzhledem k původní vodné emulzi siloxanů pro nanočástice a v 

množství 0,1 až 8 % hmotn. vzhledem k původní vodné emulzi siloxanů pro 

mikročástice, přičemž velikost nanočástic je v intervalu 5 až 1000 nm a 
velikost mikročástic je v intervalu 1 až 50 µm. 

 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 
61500 

 
(51) G01N 33/53 (2006.01) 

(21) 2022-34 

(71) GeneSpector Innovations s.r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 

 Wake Forest University Health Sciences, Winston-Salem, NC, US 
(72) Kmoch Stanislav prof. Ing., CSc., Praha 1, Staré Město, CZ 

 Živná Martina Mgr., Ph.D., Praha 2, Vinohrady, CZ 

 Živný Jan doc. MUDr., Ph.D., Praha 2, Vinohrady, CZ 
 Trešlová Helena Bc., Praha 5, Košíře, CZ 

 Bleyer Anthony, M.D., M.S., Winston-Salem, NC, US 

 Kidd Kendrah, Winston-Salem, NC, US 
(54) Způsob stanovení mutované formy bílkoviny mucinu-1 v biologickém 

vzorku 

(22) 25.01.2022 
(57) Způsob stanovení mutované formy bílkoviny mucinu-1 v biologickém 

vzorku, který zahrnuje následující kroky, kdy se biologický vzorek přidá k 
imobilizované protilátce proti mutované formě VNTR MUC1fs, dále se k 

části této směsi přidá protilátka proti divoké formě VNTR MUC1fs a 

provede se kvantitativní analýza, přičemž ke zbylé části směsi biologického 
vzorku s imobilizovanou protilátkou proti mutované formě VNTR MUC1fs 

se přidá protilátka proti mutované formě VNTR MUC1fs a provede se 

kvantitativní analýza. Stanovení koncentrace MUC1fs ve vzorku a 
stanovení délky mutované či divoké oblasti VNTR MUC1fs ve vzorku se 

provede s použitím příslušných kalibračních křivek získaných analýzou 

standardu obsahujícího alespoň jeden epitop mutované a alespoň jeden 
epitop divoké formy VNTR MUC1fs. 

 

(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Senovážné 
náměstí 978/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  41 D 13/11 (2006.01) 2021-580 

A  61 K 36/282 (2006.01) 2021-569 

A  61 K 36/61 (2006.01) 2021-569 

A  61 K 38/00 (2006.01) 2021-572 

A  61 L 2/16 (2006.01) 2021-571 

A  61 L 27/54 (2006.01) 2021-572 

A  61 P 35/00 (2006.01) 2021-572 

A  62 B 9/02 (2006.01) 2021-580 

A  62 B 9/04 (2006.01) 2021-580 

A  62 B 23/02 (2006.01) 2021-580 

B  06 B 1/04 (2006.01) 2021-579 

B  23 B 27/16 (2006.01) 2022-310 

B  23 B 27/22 (2006.01) 2022-310 

B  23 D 13/00 (2006.01) 2022-310 

B  32 B 21/04 (2006.01) 2021-581 

B  32 B 27/02 (2006.01) 2021-581 

B  32 B 27/30 (2006.01) 2021-581 

B  32 B 27/34 (2006.01) 2021-581 

B  32 B 33/00 (2006.01) 2021-586 

B  33 Y 70/10 (2020.01) 2021-574 

B  82 B 3/00 (2006.01) 2021-571 

B  82 Y 30/00 (2011.01) 2021-571 

B  82 Y 99/00 (2011.01) 2021-581 

C  01 G 3/00 (2006.01) 2021-587 

C  01 G 3/02 (2006.01) 2021-587 

C  01 G 5/00 (2006.01) 2021-587 

C  01 G 9/00 (2006.01) 2021-587 

C  01 G 9/02 (2006.01) 2021-587 

C  01 G 23/00 (2006.01) 2021-587 

C  01 G 23/047 (2006.01) 2021-587 

C  01 G 49/00 (2006.01) 2021-587 

C  01 G 53/00 (2006.01) 2021-587 

C  04 B 14/10 (2006.01) 2021-574 

C  04 B 14/10 (2006.01) 2021-575 

C  04 B 14/18 (2006.01) 2021-574 

(51)   (21) 

C  04 B 14/30 (2006.01) 2021-575 

C  04 B 14/32 (2006.01) 2021-575 

C  04 B 22/04 (2006.01) 2021-575 

C  04 B 28/26 (2006.01) 2021-574 

C  07 K 7/04 (2006.01) 2021-572 

C  07 K 7/08 (2006.01) 2021-572 

C  07 K 14/00 (2006.01) 2021-572 

C  07 K 14/47 (2006.01) 2021-572 

C  08 G 77/382 (2006.01) 2021-571 

C  08 G 77/388 (2006.01) 2021-571 

C  08 G 77/58 (2006.01) 2021-571 

C  08 K 3/011 (2018.01) 2021-571 

C  08 K 3/105 (2018.01) 2021-571 

C  08 K 3/11 (2018.01) 2021-571 

C  08 K 3/28 (2006.01) 2021-571 

C  08 L 33/12 (2006.01) 2021-571 

C  08 L 83/04 (2006.01) 2021-571 

C  09 B 47/04 (2006.01) 2021-586 

C  09 D 1/00 (2006.01) 2021-581 

C  09 D 1/00 (2006.01) 2021-587 

C  09 D 5/02 (2006.01) 2021-587 

C  09 D 5/14 (2006.01) 2021-571 

C  09 D 7/61 (2018.01) 2021-571 

C  09 D 133/08 (2006.01) 2021-581 

C  09 D 133/08 (2006.01) 2021-586 

C  09 D 133/10 (2006.01) 2021-581 

C  09 D 133/12 (2006.01) 2021-571 

C  09 D 175/16 (2006.01) 2021-586 

C  09 D 183/04 (2006.01) 2021-571 

C  09 D 183/04 (2006.01) 2021-587 

C  09 D 183/10 (2006.01) 2021-586 

C  09 D 183/14 (2006.01) 2021-571 

C  09 K 23/00 (2022.01) 2021-587 

F  21 S 41/00 (2018.01) 2021-584 

F  21 W 102/00 (2018.01) 2021-584 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Centrum organické chemie 

s.r.o., Rybitví, CZ 

2021-586 C  09 D 5/14 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

2021-581 B  32 B 21/12 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2021-579 B  06 B 1/14 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2022-310 B  23 B 27/10 (2006.01) 

GeneSpector Innovations 
s.r.o., Praha 1, Nové Město, 

CZ 

2022-34 G  01 N 33/53 (2006.01) 

ORLEN UniCRE a.s., Ústí 
nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, CZ 

2021-574 C  04 B 14/06 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

ORLEN UniCRE a.s., Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, CZ 

2021-575 C  04 B 14/04 (2006.01) 

Škoda Auto a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2021-584 B  60 Q 1/02 (2006.01) 

Technická univerzita v 
Liberci, Liberec, Liberec I-

Staré Město, CZ 

2021-571 A  61 L 2/232 (2006.01) 

Technická univerzita v 

Liberci, Liberec, Liberec I-
Staré Město, CZ 

2021-587 C  09 D 5/14 (2006.01) 

Ústav organické chemie a 

biochemie AV ČR, v. v. i., 
Praha 6, Dejvice, CZ 

2021-572 C  07 K 7/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 6 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(71) (21) (51)  

Kranz Vladimír Ing., Praha 4, 

Braník, CZ 

2021-580 A  62 B 9/06 (2006.01) 

Pihert Dobromil Ing., Kladno, 
CZ 

2021-569 A  61 K 36/28 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Tonkikh Anatoliy, Ph.D., 

Taškent, okres Yakkasaray, 
UZ 

2021-576 A  01 G 7/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309664 G 06 K 7/10 (2006.01) 

309665 G 06 K 7/10 (2006.01) 

309666 C 08 B 37/08 (2006.01) 

(11) (51)   

309667 C 07 K 7/00 (2006.01) 

309668 G 01 N 33/53 (2006.01) 

309669 C 23 C 20/08 (2006.01) 

(11) (51)   

309670 B 23 B 27/10 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) B23B 27/10 (2006.01) 

 B23B 27/16 (2006.01) 
 B23B 27/22 (2006.01) 

 B23D 13/00 (2006.01) 

(11) 309670 

(40) 28.06.2023 

(21) 2022-310 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 ROTANA a.s., Velké Meziříčí, CZ 

(72) Zeman Pavel Ing., Ph.D., Vyšehořovice, CZ 
 Malý Jan Ing., Praha 10, Hostivař, CZ 

 Primus Tomáš Ing., Domažlice, Hořejší Předměstí, CZ 

 Vítek Pavel Ing., Dobrá Voda, CZ 
 Novotný Antonín Ing., Bory, CZ 

 Března Jaromír, Ruda, CZ 

(54) Nástroj pro třískové obrábění 
(22) 14.07.2022 

(74) Ing. Lenka Bobková, patentový zástupce, Kosmická 755/37, Praha 4, 

14900 

 
 

(51) C07K 7/00 (2006.01) 
 C07K 7/04 (2006.01) 

 C07K 7/08 (2006.01) 

 C07K 14/00 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61L 27/54 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(11) 309667 

(40) 28.06.2023 
(21) 2021-572 

(73) Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Boušová Kristýna RNDr., Ph.D., MBA, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Vondrášek Jiří doc., Ph.D., Měchenice, CZ 

 Vetýšková Veronika Ing., Chomutov, CZ 
 Kašparová Petra Ing., Praha 9, Střížkov, CZ 

 Masák Jan prof., Ph.D., Praha 4, Michle, CZ 

 Maťátková Olga doc., Ph.D., Praha 4, Michle, CZ 
 Hájek Miroslav Mgr., Ph.D., Praha 8, CZ 

 Bednárová Lucie, Praha 6, Liboc, CZ 

(54) Antimikrobiální peptidy odvozené z lidského proteinu ameloblastinu, 

účinné na mikrobiologických biofilmech 

(22) 16.12.2021 

(74) RNDr. Ladislava Součková CSc., Flemingovo náměstí 542/2, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

 
 
(51) C08B 37/08 (2006.01) 

 D01D 5/04 (2006.01) 

 D01D 5/00 (2006.01) 
(11) 309666 

(40) 19.04.2023 
(21) 2021-469 

(73) Contipro a.s., Dolní Dobrouč, CZ 

(72) Medek Tomáš Mgr., Ústí nad Orlicí, CZ 
 Šestáková Eliška Mgr., Keblice, CZ 

 Pokorný Marek Ing., Ph.D., Čenkovice, CZ 

 Velebný Vladimír doc. RNDr., CSc., Žamberk, CZ 

(54) Způsob přípravy vláken a zařízení k provádění tohoto způsobu 
(22) 07.10.2021 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 
(51) C23C 20/08 (2006.01) 

 C09D 1/04 (2006.01) 

 C04B 12/00 (2006.01) 
(11) 309669 

(40) 26.04.2023 

(21) 2022-137 
(73) Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Ústí nad Labem, 

Ústí nad Labem-centrum, CZ 

(72) Michna Štefan prof. Ing., Ph.D., Děčín, Děčín XXXII-Boletice nad 
Labem, CZ 

 Novotný Jan PhDr., Ph.D., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

 Jaskevič Martin Ing., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 
 Černý Zbyněk Ing., Husinec, CZ 

 Rosypal Pavlína, Husinec, CZ 

(54) Geopolymerní suspenze s nanočásticemi pro tepelně odolné povlaky a 

způsob její výroby 

(22) 28.03.2022 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) G01N 33/53 (2006.01) 
(11) 309668 

(40) 28.06.2023 

(21) 2022-34 
(73) GeneSpector Innovations s.r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 

 Wake Forest University Health Sciences, Winston-Salem, NC, US 

(72) Kmoch Stanislav prof. Ing., CSc., Praha 1, Staré Město, CZ 
 Živná Martina Mgr., Ph.D., Praha 2, Vinohrady, CZ 

 Živný Jan doc. MUDr., Ph.D., Praha 2, Vinohrady, CZ 

 Trešlová Helena Bc., Praha 5, Košíře, CZ 
 Bleyer Anthony, M.D., M.S., Winston-Salem, NC, US 

 Kidd Kendrah, Winston-Salem, NC, US 

(54) Způsob stanovení mutované formy bílkoviny mucinu-1 v biologickém 

vzorku 

(22) 25.01.2022 

(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Senovážné 
náměstí 978/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 
(51) G06K 7/10 (2006.01) 

(11) 309664 

(40) 10.03.2021 
(21) 2019-562 

(73) Y Soft Corporation, a.s., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Kasík Vladislav, Praha 4, Krč, CZ 
 Staněk Pavel Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 

(54) Zařízení pro detekci signálu pasivních čipů a způsob detekce signálu 
(22) 03.09.2019 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(51) G06K 7/10 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 2 

(udělené patenty) 

 

(11) 309665 

(40) 10.03.2021 

(21) 2019-563 
(73) Y Soft Corporation, a.s., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Kasík Vladislav, Praha 4, Krč, CZ 

 Staněk Pavel Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 

(54) Způsob zpracování signálu pasivního RFID čipu čtečkou 

(22) 03.09.2019 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Contipro a.s., Dolní Dobrouč, 
CZ 

309666 C 08 B 37/08 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

309670 B 23 B 27/10 (2006.01) 

GeneSpector Innovations s.r.o., 
Praha 1, Nové Město, CZ 

309668 G 01 N 33/53 (2006.01) 

ROTANA a.s., Velké Meziříčí, 

CZ 

309670 B 23 B 27/10 (2006.01) 

Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyně v Ústí nad Labem, 
Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 

309669 C 23 C 20/08 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav organické chemie a 
biochemie AV ČR, v. v. i., 

Praha 6, Dejvice, CZ 

309667 C 07 K 7/00 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

309667 C 07 K 7/00 (2006.01) 

Wake Forest University Health 

Sciences, Winston-Salem, NC, 

US 

309668 G 01 N 33/53 (2006.01) 

Y Soft Corporation, a.s., Brno, 

Královo Pole, CZ 

309664 G 06 K 7/10 (2006.01) 

Y Soft Corporation, a.s., Brno, 

Královo Pole, CZ 

309665 G 06 K 7/10 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2096843 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2332150 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2368751 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2371529 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2391873 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2404030 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2443590 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2445403 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2459111 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2474803 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2504138 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2506416 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2568298 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2594977 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2596168 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2606145 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2622141 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2626720 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2642255 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2642553 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2674500 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2677673 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2680709 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2682229 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2684859 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2687824 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2699246 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2710957 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2716364 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2720532 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2736295 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2747813 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2750395 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2752080 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2760879 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2762903 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2771765 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2777697 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2817647 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2838929 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2839344 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2840700 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2842914 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2862500 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2872989 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2874744 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2877082 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2880132 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2882036 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2883739 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2883770 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2887870 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2888324 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2893381 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2901721 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2904277 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2904357 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2906106 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2907589 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2909040 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2914942 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2916475 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2917476 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2919024 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2919674 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2920488 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2930552 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2932532 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2933452 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2942103 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2953981 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2956690 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2965513 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2969983 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2972962 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2974824 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2977317 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2983457 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2998778 (47) 14.06.2023 

(97) EP 2999349 (47) 14.06.2023 
(97) EP 2999397 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3000412 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3001279 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3001300 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3007141 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3010684 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3012276 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3012755 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3012801 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3013877 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3014379 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3015063 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3024100 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3027396 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3027674 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3027701 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3040667 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3042749 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3045134 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3047276 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3051755 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3052337 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3053269 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3055388 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3063314 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3065657 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3069424 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3069799 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3071060 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3073976 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3075947 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3076205 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3078007 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3081511 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3084407 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3086758 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3086837 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3089385 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3092147 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3092986 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3094320 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3096692 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3101122 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3102067 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3104354 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3105719 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3106039 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3107218 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3111240 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3117264 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3118546 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3120960 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3125690 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3125806 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3127982 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3128982 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3131486 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3134648 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3134850 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3138016 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3138361 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3139690 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3140393 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3140902 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3147402 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3148403 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3153226 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3163535 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3163551 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3166640 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3168623 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3172626 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3174934 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3175234 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3177661 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3178213 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3182874 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3184856 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3187124 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3187880 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3188080 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3191064 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3192315 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3194000 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3194197 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3196415 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3202242 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3205090 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3205171 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3209720 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3210716 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3212557 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3213969 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3218262 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3218281 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3219851 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3220871 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3221096 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3222278 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3222783 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3223273 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3223422 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3226833 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3227506 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3229609 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3230701 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3236978 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3237857 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3238067 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3238444 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3238757 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3238967 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3238977 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3244724 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3245913 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3246918 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3249246 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3251128 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3252623 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3253215 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3257417 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3257939 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3259792 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3262701 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3263072 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3264390 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3265177 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3265518 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3266001 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3268962 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3271007 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3271394 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3271549 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3271693 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3273081 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3273351 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3273864 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3274206 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3275447 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3275621 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3276362 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3276615 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3278100 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3278116 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3278916 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3279745 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3280375 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3281491 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3282289 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3283249 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3284107 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3286072 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3287417 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3288755 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3289133 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3289143 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3290618 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3290754 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3292463 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3292625 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3293493 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3296504 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3296593 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3300743 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3305221 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3305273 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3306890 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3308725 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3313347 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3313617 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3316486 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3316568 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3316658 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3319103 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3320243 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3321893 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3323026 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3323172 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3328302 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3330146 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3331688 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3334539 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3335115 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3335996 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3337002 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3340993 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3342718 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3346581 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3346977 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3346978 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3347436 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3351567 (47) 14.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3352179 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3352393 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3353771 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3355298 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3362201 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3362239 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3362356 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3362360 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3362466 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3365265 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3367557 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3368122 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3369864 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3370517 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3371715 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3374969 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3375165 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3376439 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3376610 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3377192 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3379416 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3379504 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3379664 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3380015 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3380021 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3380505 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3381260 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3384723 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3385631 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3385636 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3388225 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3388814 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3389462 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3393071 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3394347 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3394802 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3395337 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3396478 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3396807 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3396821 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3397400 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3398561 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3399212 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3402610 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3403029 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3404189 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3405222 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3406328 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3407159 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3408649 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3409369 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3411734 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3411788 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3411894 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3413804 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3413897 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3414039 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3414620 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3415351 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3415383 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3418407 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3419491 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3420466 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3420753 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3420951 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3422254 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3422856 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3425497 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3426849 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3427083 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3428257 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3428384 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3429804 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3431144 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3431555 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3431699 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3432456 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3432713 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3435979 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3436568 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3436571 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3436607 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3437590 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3437856 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3438139 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3438202 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3439294 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3439493 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3440006 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3440315 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3440826 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3441060 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3441349 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3443865 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3446132 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3446159 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3447825 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3448496 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3451335 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3451542 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3452568 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3453790 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3454599 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3455736 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3456185 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3457024 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3459057 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3459647 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3461012 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3461907 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3462018 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3463315 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3464723 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3465114 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3465460 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3466247 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3467290 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3469754 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3470298 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3473756 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3475702 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3475734 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3476352 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3476592 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3477855 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3478462 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3479094 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3479347 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3479371 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3479493 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3481246 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3481383 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3482145 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3482391 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3482662 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3483673 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3484444 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3484701 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3484747 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3484844 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3485943 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3486578 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3486901 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3487131 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3488534 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3488643 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3490332 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3491041 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3492023 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3492563 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3493000 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3493036 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3493518 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3496179 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3496719 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3496731 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3496941 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3498334 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3498506 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3499133 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3499138 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3499305 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3500849 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3501412 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3502939 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3504527 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3505908 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3506046 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3506323 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3506355 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3507129 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3509553 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3509714 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3509979 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3511178 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3511247 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3511504 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3511995 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3512420 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3513533 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3514003 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3515000 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3515462 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3515470 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3516019 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3516329 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3516765 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3516839 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3517147 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3517754 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3518336 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3519731 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3520223 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3520795 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3521356 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3523063 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3523613 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3523955 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3524032 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3524037 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3524304 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3525262 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3525444 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3525565 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3525985 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3527008 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3527076 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3528512 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3528815 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3529019 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3529075 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3529549 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3530200 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3530204 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3530814 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3530852 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3530949 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3531152 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3531476 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3531881 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3532311 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3532481 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3532909 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3533408 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3533909 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3535551 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3535612 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3537152 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3538471 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3539037 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3540652 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3541812 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3541947 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3542011 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3542017 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3542214 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3542639 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3543015 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3544083 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3544620 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3544736 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3544809 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3545033 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3545201 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3545357 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3545720 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3547305 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3548011 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3548208 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3548263 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3548322 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3548815 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3548913 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3549725 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3551080 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3551339 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3551702 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3551979 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3552164 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3552276 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3552530 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3552868 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3554332 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3554591 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3554974 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3555319 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3555910 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3556003 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3556499 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3556769 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3557266 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3559968 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3560229 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3560862 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3560881 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3561095 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3561579 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3561848 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3561980 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3562737 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3563130 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3563225 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3563266 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3563394 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3563418 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3563911 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3564448 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3565053 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3566556 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3566721 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3567185 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3568053 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3568382 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3569600 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3569946 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3570381 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3571910 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3572444 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3573182 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3573274 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3574135 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3574403 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3574723 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3575127 (47) 14.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3575164 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3575528 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3576740 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3576811 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3578331 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3578604 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3578895 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3578960 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3579253 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3579320 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3580484 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3581191 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3582124 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3582306 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3582836 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3585068 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3585138 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3585578 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3585959 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3588601 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3588815 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3588861 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3588975 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3589923 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3591107 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3591427 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3591433 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3591489 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3592643 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3592706 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3593358 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3593489 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3593863 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3593950 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3595377 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3595438 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3595763 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3596478 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3598402 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3599385 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3599428 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3599448 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3599519 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3600270 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3600469 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3600907 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3601308 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3602294 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3603410 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3604122 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3604800 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3605064 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3605414 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3606127 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3606467 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3607418 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3608354 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3609292 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3609672 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3609994 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3610142 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3610357 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3610609 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3611485 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3611972 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3612065 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3612113 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3612279 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3613105 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3613368 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3613873 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3615402 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3615631 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3616254 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3616608 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3616648 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3617107 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3617447 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3618899 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3619491 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3619747 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3620202 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3620901 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3621571 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3621754 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3622281 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3622594 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3622726 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3623089 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3623207 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3623290 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3623303 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3623554 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3623806 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3624349 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3624646 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3624985 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3625191 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3626478 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3626797 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3627143 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3628814 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3628967 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3629016 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3629115 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3630367 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3630632 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3632172 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3633006 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3633045 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3633131 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3633470 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3634595 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3635940 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3636555 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3636594 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3636987 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3637347 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3637713 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3638418 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3640202 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3641420 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3641522 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3641594 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3642431 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3643893 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3643995 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3644232 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3645476 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3645587 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3646248 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3646932 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3646987 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3647068 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3647730 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3647979 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3648243 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3648326 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3648631 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3648649 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3648927 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3649333 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3650292 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3650297 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3651057 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3651168 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3651630 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3651938 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3652190 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3652626 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3652893 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3652986 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3653231 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3653652 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3654098 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3654148 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3654177 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3654402 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3654449 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3656154 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3656478 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3656881 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3657295 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3658094 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3658605 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3659184 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3659355 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3659483 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3659519 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3661287 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3661733 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3661846 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3662208 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3662757 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3663035 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3663563 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3664415 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3664831 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3665061 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3665237 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3666061 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3666297 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3666386 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3666567 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3667242 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3667244 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3667246 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3667741 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3668027 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3670202 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3670414 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3670494 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3670840 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3672154 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3672501 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3672756 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3674294 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3674523 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3674716 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3674903 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3675220 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3675236 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3675456 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3676554 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3676640 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3676699 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3677188 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3677702 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3677740 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3678364 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3679739 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3679772 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3680998 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3681804 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3682509 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3683342 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3684547 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3685465 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3685589 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3685687 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3685986 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3686070 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3686990 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3687068 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3687821 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3687855 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3688043 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3688230 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3688244 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3688647 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3688870 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3689071 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3689078 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3689515 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3689731 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3689747 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3690119 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3691438 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3692548 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3692910 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3693623 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3693688 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3694006 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3694367 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3695792 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3695932 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3696827 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3696838 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3697756 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3698010 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3698605 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3698707 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3699024 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3699539 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3701875 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3702048 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3702143 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3702878 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3704585 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3705869 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3705897 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3706152 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3706193 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3706990 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3707535 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3707875 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3708097 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3708350 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3708401 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3708971 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3708974 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3709257 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3709258 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3709733 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3710115 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3711343 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3711678 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3712865 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3712980 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3713391 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3713780 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3715096 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3715338 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3716032 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3717172 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3717701 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3718105 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3718178 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3718994 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3719882 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3719988 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3720033 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3720746 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3720955 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3721390 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3721566 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3721728 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3721945 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3722222 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3722873 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3723115 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3723139 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3723392 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3723398 (47) 14.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3723416 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3723464 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3723591 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3724043 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3724124 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3724528 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3725027 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3725202 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3725686 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3726247 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3726861 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3727639 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3727904 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3728001 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3729570 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3729980 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3730472 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3730952 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3731059 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3732230 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3733067 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3733235 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3733298 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3733474 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3733522 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3734283 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3734514 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3735152 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3735522 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3737194 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3738135 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3739013 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3739510 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3740002 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3740723 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3740958 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3741976 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3742090 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3742409 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3743296 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3743461 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3743689 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3744009 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3744046 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3744401 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3744976 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3745176 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3745294 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3745487 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3745913 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3746054 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3746315 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3746739 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3746883 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3746985 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3747304 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3748207 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3748718 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3748938 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3749075 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3749841 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3749972 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3750188 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3750297 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3750352 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3750499 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3751240 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3751340 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3752253 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3752588 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3752726 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3753109 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3753149 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3754472 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3754529 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3754802 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3755688 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3756093 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3756440 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3756448 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3756695 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3756828 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3757504 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3757538 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3757764 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3757856 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3758128 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3758286 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3758305 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3758315 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3759441 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3759753 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3759778 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3760188 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3760398 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3760849 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3761008 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3761753 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3762607 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3763012 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3763157 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3763410 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3763513 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3763627 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3764052 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3765658 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3766044 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3766332 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3767189 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3767225 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3767306 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3767764 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3767897 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3767968 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3768057 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3768185 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3768248 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3768635 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3768636 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3769225 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3769355 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3769923 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3770598 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3770732 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3771026 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3771987 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3772676 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3772841 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3772871 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3774057 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3774189 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3774457 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3774975 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3775113 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3775434 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3775436 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3775453 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3775538 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3775967 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3776535 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3777117 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3777285 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3777986 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3778132 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3778432 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3779062 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3779171 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3779344 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3780006 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3780230 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3780428 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3780465 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3780540 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3780693 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3780895 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3781063 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3781343 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3781494 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3781514 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3781989 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3782118 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3782819 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3782923 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3783445 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3783504 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3783889 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3784505 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3784877 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3784895 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3785655 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3785753 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3786420 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3786926 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3786927 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3786935 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3787247 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3787330 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3788222 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3788977 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3789514 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3789961 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3790316 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3790441 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3790944 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3791759 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3791825 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3791909 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3792296 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3792555 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3792938 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3793297 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3794458 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3794679 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3794701 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3794809 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3794816 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3795374 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3795771 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3795978 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3796082 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3796604 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3796841 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3797494 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3798132 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3798191 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3798343 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3798651 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3799450 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3800592 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3801855 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3802126 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3802441 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3803225 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3804589 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3804653 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3805929 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3805965 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3806127 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3806356 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3806415 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3806548 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3806614 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3806921 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3807206 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3808032 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3808057 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3809055 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3809105 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3809179 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3809810 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3810283 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3810489 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3811088 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3812123 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3812327 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3812615 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3812872 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3812963 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3813139 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3813296 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3814331 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3814394 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3815071 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3815126 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3815597 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3815598 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3815812 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3816141 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3816368 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3816826 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3817258 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3817323 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3817506 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3817638 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3817955 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3819429 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3819499 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3819552 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3820151 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3820212 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3820235 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3820655 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3820678 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3821275 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3821460 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3821523 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3821574 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3821730 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3822052 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3823237 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3823959 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3824155 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3824475 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3824660 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3824945 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3825019 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3825268 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3826043 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3826092 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3826216 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3826344 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3826415 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3828002 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3829213 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3829261 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3829748 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3829840 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3829873 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3829963 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3830030 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3830349 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3830382 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3830413 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3830977 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3831184 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3831247 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3831562 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3831740 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3832090 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3832091 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3832196 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3832671 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3833002 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3833099 (47) 14.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3833386 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3833405 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3833579 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3833879 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3834877 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3834881 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3835666 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3836302 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3836407 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3836869 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3837085 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3837502 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3837510 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3837827 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3837900 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3837953 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3838700 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3838757 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3838785 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3839453 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3839467 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3839513 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3839922 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3840232 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3840388 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3840715 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3841021 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3841272 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3842212 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3842267 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3842465 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3843188 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3843217 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3843599 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3844919 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3845314 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3845387 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3845449 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3845863 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3846453 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3846642 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3846920 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3846971 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3847038 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3847083 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3847109 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3847535 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3848288 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3849249 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3849362 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3849706 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3850221 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3850301 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3850312 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3850332 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3850431 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3850930 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3851590 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3851635 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3851636 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3851637 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3851640 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3851641 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3851920 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3852349 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3852975 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3853077 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3853529 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3853724 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3854178 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3854559 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3854649 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3854979 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3855054 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3855145 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3855415 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3856590 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3856592 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3856650 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3856814 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3856839 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3857144 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3857552 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3858216 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3858259 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3858429 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3858489 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3858922 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3859176 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3859203 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3859512 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3860192 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3860375 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3860707 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3860875 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3860907 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3861088 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3861279 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3861415 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3861985 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3863553 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3864257 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3864353 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3864993 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3868453 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3868577 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3868955 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3869618 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3870107 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3870327 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3870329 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3870543 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3870548 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3870581 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3871311 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3871505 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3872083 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3872091 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3872327 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3872876 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3873775 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3874055 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3874056 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3874189 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3874285 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3874925 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3875012 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3875180 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3876269 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3876441 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3876536 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3877019 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3877343 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3877438 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3879229 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3880682 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3881809 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3881891 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3882493 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3883853 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3884262 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3884901 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3884929 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3884935 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3885215 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3885254 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3885719 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3886183 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3886927 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3887185 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3887295 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3887434 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3887961 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3888353 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3888654 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3888895 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3888896 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3890220 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3890931 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3892656 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3892802 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3892970 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3894902 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3895776 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3895811 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3895921 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3896358 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3896832 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3897034 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3898517 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3899307 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3899520 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3899925 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3900004 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3900732 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3901015 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3901430 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3901903 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3902034 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3902054 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3902088 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3902205 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3902382 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3902975 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3903019 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3904136 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3905363 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3907165 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3907360 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3909065 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3909792 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3910045 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3910967 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3911562 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3912093 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3912102 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3912246 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3914463 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3914686 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3914977 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3915285 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3916890 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3916891 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3916971 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3917126 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3917358 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3918135 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3918177 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3918250 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3919054 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3919118 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3919803 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3920215 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3920322 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3920837 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3921005 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3922322 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3922373 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3923285 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3923841 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3925564 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3926174 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3926751 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3928480 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3929313 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3929542 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3930035 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3930451 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3930952 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3931457 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3934816 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3935463 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3936649 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3936827 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3937239 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3938593 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3939115 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3940007 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3940143 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3940166 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3941020 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3941662 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3941730 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3941731 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3942627 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3942641 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3943255 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3943351 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3944704 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3944974 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3945755 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3946988 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3947495 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3947822 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3948131 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3948320 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3948954 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3949813 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3949925 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3951087 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3951300 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3951328 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3951531 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3951957 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3952020 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3952221 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3953131 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3953203 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3953636 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3954041 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3954419 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3954598 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3954877 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3954936 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3955319 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3956497 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3956636 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3956931 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3957527 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3957926 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3957962 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3958299 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3958695 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3958738 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3959146 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3959769 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3959906 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3960233 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3960428 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3960592 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3961189 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3961953 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3962182 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3962437 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3962657 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3962996 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3963270 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3963828 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3964317 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3964403 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3964509 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3964558 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3964805 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3964834 (47) 14.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3965624 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3965721 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3965741 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3965742 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3966424 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3967451 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3967509 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3967976 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3968464 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3968797 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3969134 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3969147 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3969189 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3970646 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3972222 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3972953 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3973157 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3974021 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3974333 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3974354 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3974501 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3975230 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3975959 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3976397 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3976480 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3976934 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3976945 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3977213 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3977812 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3978287 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3978445 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3978465 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3978580 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3979077 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3980165 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3980308 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3981572 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3981945 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3982365 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3982554 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3983135 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3983747 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3984710 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3984905 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3984906 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3985947 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3986107 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3986669 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3987305 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3988012 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3988049 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3988094 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3988427 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3988980 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3989011 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3989024 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3989778 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3989800 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3990048 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3990222 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3990228 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3990296 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3990798 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3990800 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3990868 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3991080 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3991200 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3991523 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3992083 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3992381 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3994018 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3994402 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3996472 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3997264 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3997352 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3997600 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3997847 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3999284 (47) 14.06.2023 
(97) EP 3999449 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3999599 (47) 14.06.2023 

(97) EP 3999677 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4000166 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4000931 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4001826 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4002533 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4003226 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4003298 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4003903 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4004130 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4004415 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4004427 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4005004 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4006335 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4006371 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4006473 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4007165 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4008120 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4008583 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4010410 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4010411 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4010452 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4011575 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4012457 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4012928 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4012984 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4014716 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4014875 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4015300 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4015474 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4016221 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4016752 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4017434 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4017686 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4017691 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4017919 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4018860 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4018898 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4020641 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4021247 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4021625 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4021985 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4023048 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4023137 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4023562 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4024219 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4026228 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4026882 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4028505 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4029191 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4030176 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4031640 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4032734 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4033032 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4033714 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4035593 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4036384 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4036815 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4039161 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4039180 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4039370 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4039913 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4041372 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4042525 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4043976 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4044319 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4044721 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4044994 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4045710 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4046883 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4047219 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4048030 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4048930 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4049760 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4050697 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4051561 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4051563 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4054010 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4054274 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4054316 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4055111 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4056102 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4056944 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4058670 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4060246 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4060977 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4062436 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4063677 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4063871 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4064706 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4067550 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4071007 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4071303 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4073142 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4073407 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4077181 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4077415 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4077491 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4079141 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4079587 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4082250 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4086073 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4086588 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4086590 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4086733 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4090817 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4091152 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4091839 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4107902 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4112337 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4112415 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4115673 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4119640 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4119847 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4124891 (47) 14.06.2023 
(97) EP 4133250 (47) 14.06.2023 

(97) EP 4158994 (47) 14.06.2023 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2920526 

(47) 15.03.2023 

(97) 22.05.2014 
(51) F25B 9/00 (2006.01) 

 F25B 9/06 (2006.01) 

 F25B 19/00 (2006.01) 

 F25B 27/00 (2006.01) 

 F25D 19/00 (2006.01) 

 F01K 25/10 (2006.01) 
(96) 19.11.2013 

(96) 13796132.2 
(73) Clean Cold Power UK Limited, Croydon CR0 4TU, GB 

(72) AYRES, Michael, London SE4 1RJ, GB 

    CLARKE, Henry, London SW9 6ES, GB 
    DEARMAN, Michael, Bishops Stortford Hertfordshire CM23 3NL, GB 

(54) Vylepšení v oblasti chlazení 

(32) 201220788 
(31) 19.11.2012 

(33) GB 

(86) PCT/GB2013/053056 

(87) WO 2014/076508 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2968208 

(47) 20.07.2022 

(97) 09.10.2014 

(51) A61K 31/03 (2006.01) 
 A61K 31/198 (2006.01) 

 C07C 31/04 (2006.01) 
 C07C 269/04 (2006.01) 

 C07C 271/20 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 
 A61K 31/27 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 31/325 (2006.01) 

 C07C 271/00 (2006.01) 

(96) 12.03.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 14778088.6 

(73) Jazz Pharmaceuticals Ireland Limited, Dublin 4, IE 

    SK Biopharmaceuticals Co., Ltd., Jongro-gu Seoul 110-110, KR 
(72) KHAYRALLAH, Moise A., Morrisville, North Carolina 27560, US 

    BREAM, Gary, Cary, North Carolina 27519, US 

    BUTTS, Stephen E., Holly Springs, North Carolina 27540, US 
(54) Léčení kataplexie 

(32) 201361778998 P 

(31) 13.03.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/023969 

(87) WO 2014/164969 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3035492 

(47) 15.03.2023 
(97) 19.02.2015 

(51) H02K 1/16 (2006.01) 

 H02K 3/28 (2006.01) 
 H02K 17/08 (2006.01) 

(96) 14.08.2013 

(96) 13891467.6 
(73) Geertsen, Bent, 6650 Broerup, DK 

(72) Geertsen, Bent, 6650 Broerup, DK 

(54) Vinutí elektrického stroje s centrální cívkou 
(86) PCT/ES2013/000200 

(87) WO 2015/022439 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3095111 

(47) 22.02.2023 
(97) 23.07.2015 

(51) G10D 1/08 (2006.01) 

 G10D 3/06 (2006.01) 
(96) 03.12.2014 

(96) 14825090.5 

(73) FURCH GUITARS, s.r.o., Velké Němčice, CZ 
(72) Furch, Frantisek, 691 63 Velké Nemcice, CZ 

    Furch, Petr, 691 63 Velké Nemcice, CZ 

(54) Krk strunného nástroje 
(32) 201429086 U 

(31) 15.01.2014 

(33) CZ 
(86) PCT/CZ2014/000145 

(87) WO 2015/106731 

(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 
Černovice, 61800 

 
(97) EP 3126053 
(47) 08.03.2023 

(97) 08.10.2015 

(51) B03C 1/03 (2006.01) 
 B03C 1/033 (2006.01) 

 B03C 1/034 (2006.01) 

 B03C 1/28 (2006.01) 
(96) 18.03.2015 

(96) 15710781.4 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 
(72) INCERA GARRIDO, Gerardo, 34128 Kassel, DE 

    RIEGER, Reinhold, 67112 Mutterstadt, DE 

    ROMERO-VALLE, Miguel Angel, 69115 Heidelberg, DE 
(54) Zařízení na separaci zmagnetizovaného materiálu 

(32) 14162862 
(31) 31.03.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/055712 
(87) WO 2015/150081 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3173251 

(47) 01.03.2023 
(97) 31.05.2017 

(51) B60C 1/00 (2006.01) 

 C08L 7/00 (2006.01) 

 C08L 23/22 (2006.01) 

(96) 24.11.2016 

(96) 16200514.4 
(73) Bridgestone Corporation, Tokyo 104-8340, JP 

(72) Forte, Gianluca, 00128 Roma, IT 

    Calzetta, Alessandra, 00128 Roma, IT 
(54) Pryžová směs pro pneumatiky obsahující recyklované saze 

(32) IT20155971 

(31) 27.11.2015 
(33) IT 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3223994 

(47) 26.04.2023 
(97) 02.06.2016 

(51) B23K 26/00 (2014.01) 

 B23K 26/402 (2014.01) 
(96) 27.11.2015 

(96) 15804372.9 

(73) Siltectra GmbH, 01099 Dresden, DE 
(72) BEYER, Christian, 09599 Freiberg, DE 

    RICHTER, Jan, 01277 Dresden, DE 

(54) Způsob dělení založený na laseru 
(32) 102014017583, 102014017582, 102014018720, 102014018841 

(31) 27.11.2014, 27.11.2014, 17.12.2014, 17.12.2014 

(33) DE, DE, DE, DE 
(86) PCT/EP2015/077980 

(87) WO 2016/083609 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3246097 
(47) 15.03.2023 

(97) 21.07.2016 

(51) B05C 5/00 (2006.01) 
 B05C 11/10 (2006.01) 

 B05D 1/26 (2006.01) 

 B23K 3/06 (2006.01) 
 H05K 3/34 (2006.01) 

(96) 13.01.2016 

(96) 16737346.3 
(73) Senju Metal Industry Co., Ltd., Tokyo 120-8555, JP 

(72) NAUCHI, Takashi, Tokyo 120-8555, JP 

    NAKAMURA, Hideki, Tokyo 120-8555, JP 
    MUTSUJI, Toshihiko, Tokyo 120-8555, JP 

    KITAZAWA, Kazuya, Tokyo 120-8555, JP 

(54) Zařízení pro vypouštění tekutiny, způsob vypouštění tekutiny a 

zařízení pro nanášení tekutiny 

(32) 2015003859, 2015003860 

(31) 13.01.2015, 13.01.2015 
(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2016/050757 

(87) WO 2016/114275 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3260429 

(47) 29.03.2023 

(97) 27.12.2017 
(51) C03B 5/235 (2006.01) 

 F23C 3/00 (2006.01) 

 F23J 15/06 (2006.01) 
 B01D 5/00 (2006.01) 

 F23J 11/00 (2006.01) 
(96) 19.06.2017 

(96) 17176563.9 

(73) Johns Manville, Denver, CO 80202, US 
(72) Huber, Aaron Morgan, Castle Rock, CO 80108, US 

(54) Účinné vypouštění výfuku z tavicího zařízení ponorného spalování a 

způsoby 
(32) 201615189634 

(31) 22.06.2016 

(33) US 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 

Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3301124 

(47) 26.04.2023 

(97) 04.04.2018 
(51) B33Y 10/00 (2015.01) 

 B33Y 80/00 (2015.01) 

 C08G 69/14 (2006.01) 
 C08L 77/02 (2006.01) 

 B29C 64/153 (2017.01) 

 C08G 69/26 (2006.01) 
 B33Y 70/10 (2020.01) 

 B29K 77/00 (2006.01) 

 B33Y 70/00 (2020.01) 
(96) 21.09.2017 

(96) 17192346.9 
(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) Diekmann, Wolfgang, 45731 Waltrop, DE 

    Grebe, Maik, 44805 Bochum, DE 
    Baumann, Franz-Erich, 48249 Dülmen, DE 

    Monsheimer, Sylvia, 45721 Haltern am See, DE 

    Küting, Beatrice, 45772 Marl, DE 
(54) Polyamidový prášek pro procesy selektivního spékání 

(32) 102016219082 

(31) 30.09.2016 
(33) DE 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3302499 

(47) 15.03.2023 

(97) 08.12.2016 
(51) A61K 31/7052 (2006.01) 

 A61K 31/7084 (2006.01) 

 A61K 31/7088 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 03.06.2016 

(96) 16728892.7 
(73) Fundació Hospital Universitari Vall d'Hebron - Institut de Recerca, 08035 

Barcelona, ES 

    Centro de Investigación Biomédica en Red (CIBER), 28029 Madrid, ES 
(72) MARTÍ SEVES, Ramon, 08012 Barcelona, ES 

    GONZÁLEZ VIOQUE, Emiliano, 28021 Madrid, ES 

    BLÁZQUEZ BERMEJO, Cora, 20100 Errenteria, ES 
    TORRES TORRONTERAS, Javier, 08820 El Prat De Llobregat, ES 

    CABRERA PÉREZ, Raquel, 08830 Sant Boi De Llobregat, ES 

    CÁMARA NAVARRO, Yolanda, 08030 Barcelona, ES 
(54) Léčení mitochondriálních onemocnění 

(32) 15170825 

(31) 05.06.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/062636 

(87) WO 2016/193421 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3305447 

(47) 29.03.2023 

(97) 17.08.2017 
(51) B23B 51/02 (2006.01) 

 B23B 51/00 (2006.01) 

(96) 14.02.2016 
(96) 16889695.9 

(73) Tec-Spiral Enterprises Tools Co., Ltd., Songjiang, Shanghai 201613, CN 

(72) WANG, Hongjia, Shanghai 201612, CN 
(54) ŠROUBOVITÝ VRTÁK STUPŇOVITÉ KONSTRUKCE 

(86) PCT/CN2016/073767 
(87) WO 2017/136966 

(74) Ing. Dr. Vilém Daněk, _, Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3313949 

(47) 08.03.2023 

(97) 29.12.2016 
(51) C09J 7/20 (2018.01) 

 B23K 26/00 (2006.01) 

 B23K 26/38 (2006.01) 
 B23K 26/60 (2014.01) 

(96) 23.06.2016 

(96) 16747809.8 

(73) Novacel, 76250 Deville-les-Rouen, FR 

(72) MASSON, Jean-Loup, 76230 Bois-guillaume, FR 

    DE FILIPPIS, Farah, 76300 Sotteville-lès-rouen, FR 
    SCHAPMAN, Fanny, 76113 Sahurs, FR 

    BENARD, Julien, 76770 Malaunay, FR 

(54) Adhezní fólie citlivá na tlak a její použití v ochraně povrchů 
(32) 1555812 

(31) 24.06.2015 

(33) FR 
(86) PCT/FR2016/051534 

(87) WO 2016/207552 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3317553 

(47) 10.05.2023 

(97) 05.01.2017 
(51) F16C 17/02 (2006.01) 

 F16C 33/02 (2006.01) 

 F16C 23/04 (2006.01) 
 F16C 17/10 (2006.01) 

 F16C 33/12 (2006.01) 

 F16C 33/20 (2006.01) 
 E05D 5/14 (2006.01) 

 F16C 17/12 (2006.01) 

(96) 27.06.2016 
(96) 16818542.9 

(73) Saint-Gobain Performance Plastics Corporation, Solon, OH 44139, US 

(72) HUNTER, Alan F., Nutley, New Jersey 07110, US 
    KOZIOL, Zbigniew M., Oak Ridge, New Jersey 07438, US 

    WITTING, Nicholas F., Clark, New Jersey 07066, US 

(54) Kluzné ložisko 
(32) 201562186903 P 

(31) 30.06.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/039567 

(87) WO 2017/003927 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3353140 

(47) 15.03.2023 
(97) 30.03.2017 

(51) C07C 17/389 (2006.01) 

 C07C 21/18 (2006.01) 
(96) 19.09.2016 

(96) 16775511.5 

(73) Arkema France, 92700 Colombes, FR 
(72) PIGAMO, Anne, 69340 Francheville, FR 

    DEUR-BERT, Dominique, 69390 Charly, FR 

    WENDLINGER, Laurent, 69510 Soucieu en Jarrest, FR 
(54) Způsob purifikace a sušení toku hydrofluoralkenů 

(32) 1559002 

(31) 24.09.2015 
(33) FR 

(86) PCT/EP2016/072142 

(87) WO 2017/050686 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3393270 

(47) 22.03.2023 

(97) 29.06.2017 
(51) A23K 10/20 (2016.01) 

 A23K 20/163 (2016.01) 
 A23K 50/40 (2016.01) 

 A23K 50/45 (2016.01) 

 A23K 50/48 (2016.01) 
(96) 21.12.2016 

(96) 16826038.8 

(73) Herbert Ospelt Anstalt, 9487 Bendern, LI 
(72) HILCK, Mirco, 9487 Bendern, LI 

    FRICK, Sylvester, 9487 Bendern, LI 

(54) Zvířecí krmný produkt a jeho výroba 
(32) 15202238 

(31) 22.12.2015 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2016/082272 

(87) WO 2017/109015 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3484888 

(47) 22.02.2023 
(97) 25.01.2018 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 C30B 7/02 (2006.01) 

(96) 13.07.2017 
(96) 17830139.6 

(73) University Health Network, Toronto, Ontario M5G 2C4, CA 
(72) LI, Sze-Wan, Toronto Ontario M5N 1K2, CA 

    PAULS, Heinz W., Oakville Ontario L6L 5A4, CA 

    SAMPSON, Peter Brent, Oakville Ontario L6M 4A5, CA 
(54) Pevné formy inhibitoru TTK 

(32) 201662363424 P 

(31) 18.07.2016 
(33) US 

(86) PCT/CA2017/050848 

(87) WO 2018/014116 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3497183 

(47) 08.03.2023 

(97) 23.11.2017 
(51) C09K 21/14 (2006.01) 

 A62C 3/16 (2006.01) 

 E04B 1/94 (2006.01) 
 F16L 5/04 (2006.01) 

(96) 16.05.2017 

(96) 17729381.8 
(73) Compart, 30340 Salindres, FR 

(72) SAUTTREAU, Jean, 30140 Bagard, FR 

    ORTEGA, Esteban, 26000 Valence, FR 
(54) Pružný díl s protipožárními vlastnostmi 

(32) 16170019 

(31) 17.05.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/061761 

(87) WO 2017/198677 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3507698 

(47) 24.05.2023 

(97) 08.03.2018 
(51) G06F 11/36 (2006.01) 

(96) 23.08.2017 

(96) 17768274.7 
(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052-6399, US 

(72) MOLA, Jordi, Redmond Washington 98052-6399, US 

(54) Trasování programů pro ladění a analýzu s cestováním v čase 
(32) 201615252998 

(31) 31.08.2016 

(33) US 
(86) PCT/US2017/048094 

(87) WO 2018/044629 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3519658 

(47) 08.03.2023 

(97) 05.04.2018 
(51) E06B 3/673 (2006.01) 

 E06B 3/66 (2006.01) 

 E06B 3/663 (2006.01) 
 E06B 3/667 (2006.01) 

 E06B 3/67 (2006.01) 

 B21D 53/74 (2006.01) 
(96) 29.09.2017 

(96) 17857525.4 

(73) GED Integrated Solutions, Inc., Twinsburg, Ohio 44087, US 

(72) BRIESE, William, Hinckley Ohio 44233, US 

    WEBER, Clifford J., Richfield Ohio 44286, US 

    GRISMER, John, Cuyahoga Falls Ohio 44221, US 
(54) Sestava rozpěrného rámu 

(32) 201662402312 P 

(31) 30.09.2016 
(33) US 

(86) PCT/US2017/054396 

(87) WO 2018/064522 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3520904 

(47) 29.03.2023 
(97) 05.04.2018 

(51) B05C 11/00 (2006.01) 

 B05D 1/00 (2006.01) 
 G01B 11/00 (2006.01) 

 B05C 5/00 (2006.01) 

 B05D 1/26 (2006.01) 
 B05B 13/04 (2006.01) 

(96) 29.09.2017 

(96) 17856412.6 
(73) Musashi Engineering, Inc., Mitaka-shi, Tokyo 181-0011, JP 

(72) IKUSHIMA, Kazumasa, Mitaka-shi Tokyo 181-0011, JP 

(54) Zařízení pro zpracování a způsob zpracování 
(32) 2016194424 

(31) 30.09.2016 

(33) JP 
(86) PCT/JP2017/035393 

(87) WO 2018/062463 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3527049 
(47) 24.05.2023 

(97) 19.04.2018 

(51) H05H 1/28 (2006.01) 
 H05H 1/34 (2006.01) 

(96) 12.10.2016 

(96) 16918873.7 
(73) The ESAB Group Inc., North Bethesda, MD 20852, US 

(72) NOWAK, Joshua, Florence SC 29506, US 

(54) Sestava spotřebních dílů s vnitřními prvky pro odvod tepla a 

související způsob chlazení 

(86) PCT/US2016/056561 

(87) WO 2018/071010 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3527312 
(47) 15.02.2023 

(97) 21.08.2019 

(51) B23B 51/10 (1968.09) 
(96) 16.02.2018 

(96) 18157116.7 

(73) HEULE Werkzeug AG, 9436 Balgach, CH 
(72) Studer, Harry, 9436 Balgach, CH 

(54) Odhrotovací nástroj k odhrotování příčných vybrání, která vycházejí 

z hlavního vrtání 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3533447 

(47) 15.03.2023 
(97) 04.09.2019 

(51) A61K 31/4184 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 

 A61K 47/20 (2006.01) 
(96) 15.03.2013 

(96) 19151152.6 

(73) Eagle Pharmaceuticals, Inc., Woodcliff Lake, NJ 07677, US 
(72) SUNDARAM, Srikanth, Somerset, NJ 08873, US 

    TARRIFF, Scott, L., Mahwah, NJ 07430, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Bendamustinové kapalné kompozice pro použití při léčbě pacientů 

citlivých na bendamustin, kteří vyžadují podávání snížených objemů 

(32) 201261613173 P, 201261669889 P, 201261678715 P 
(31) 20.03.2012, 10.07.2012, 02.08.2012 

(33) US, US, US 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3596575 
(47) 15.03.2023 

(97) 20.09.2018 

(51) G05G 1/10 (2006.01) 
 B60K 37/06 (2006.01) 

(96) 13.03.2018 
(96) 18713577.7 

(73) KOSTAL Automobil Elektrik GmbH & Co. KG, 58513 Lüdenscheid, DE 

(72) KARA, Cem, 44309 Dortmund, DE 
(54) Manuálně ovladatelný odnímatelný prvek 

(32) 102017105461 

(31) 15.03.2017 
(33) DE 

(86) PCT/EP2018/056175 

(87) WO 2018/167023 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3597648 

(47) 07.06.2023 

(97) 20.09.2018 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/5025 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 C07B 61/00 (2006.01) 

(96) 13.03.2018 

(96) 18766623.5 
(73) Daiichi Sankyo Company, Limited, Tokyo 103-8426, JP 

(72) KOIKE, Ryoji, Tokyo 103-8426, JP 

    HACHISU, Yoshifumi, Tokyo 103-8426, JP 
    KITAWAKI, Takafumi, Tokyo 103-8426, JP 

    SHIRAISHI, Shohei, Tokyo 103-8426, JP 

(54) Způsob přípravy 3, 6-disubstituovaného imidazo [1,2-b] 

pyridazinového derivátu 

(32) 2017049138 

(31) 14.03.2017 
(33) JP 

(86) PCT/JP2018/009596 

(87) WO 2018/168815 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3610961 
(47) 19.04.2023 

(97) 19.02.2020 

(51) B21B 39/08 (2006.01) 
(96) 15.08.2018 

(96) 18189152.4 

(73) Muhr und Bender KG, 57439 Attendorn, DE 
(72) SONDERMANN, Andre, 57413 Finnentrop, DE 

    FELDMANN, Andre, 57462 Olpe, DE 

    EICK, Alexander, 58840 Plettenberg, DE 
    EICHNER, Harald, 53773 Hennef, DE 

    BÖHMER, Martin, 57413 Finnentrop, DE 

(54) Zařízení, válcovací celek a způsob k regulování tahu v pásu při 

flexibilním válcování kovového pásu 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3613421 
(47) 03.05.2023 

(97) 26.02.2020 

(51) A61K 31/60 (2006.01) 
 A61K 31/616 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

(96) 15.03.2013 
(96) 19194560.9 

(73) Vectura Inc., Stamford, CT 06901, US 

(72) YADIDI, Kambiz, Los Angeles, CA 90024, US 

(54) Kyselina acetylsalicylová pro snížení rizika tromboembolické příhody 

(32) 201261740407 P, 201313791734 

(31) 20.12.2012, 08.03.2013 
(33) US, US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3625754 

(47) 22.03.2023 

(97) 22.11.2018 
(51) G06Q 50/28 (2012.01) 

 G06Q 50/02 (2012.01) 

 G06Q 10/08 (2012.01) 
 G06Q 50/10 (2012.01) 

(96) 16.05.2018 
(96) 18802729.6 

(73) AMVAC Hong Kong Limited, Sheung Wan, HK 

(72) WINTEMUTE, Eric G., Newport Beach California 92660, US 
    RICE, Richard L., Collierville Tennessee 38017, US 

    JAMES, Kent, Springfield Illinois 62711, US 

    RICHARDSON, John J., Jacksonville Illinois 62650, US 
(54) Sledování kontejneru opatřeného tagem 

(32) 201762508145 P 

(31) 18.05.2017 
(33) US 

(86) PCT/US2018/032941 

(87) WO 2018/213428 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3628002 

(47) 22.03.2023 

(97) 29.11.2018 
(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/06 (2006.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 
 A61K 47/14 (2006.01) 

 A61K 9/12 (2006.01) 

 A61K 33/40 (2006.01) 
(96) 22.05.2018 

(96) 18729059.8 

(73) Pharmiva AB, 223 81 Lund, SE 
(72) LINDAL, Åke, 217 75 Malmö, SE 

    SAGNA, David, 247 97 Flyinge, SE 

(54) Pěnotvorné kompozice pro dodávání účinné látky do tělní dutiny 
(32) 201762509932 P 

(31) 23.05.2017 

(33) US 
(86) PCT/EP2018/063397 

(87) WO 2018/215474 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3628106 

(47) 07.06.2023 
(97) 06.06.2019 

(51) H01S 3/02 (2006.01) 

 H01S 3/04 (2006.01) 
 H01S 3/08 (2023.01) 

 H01S 3/083 (2006.01) 

 H01S 3/107 (2006.01) 
(96) 03.12.2018 

(96) 18883933.6 

(73) Areté Associates, Northridge, CA 91324, US 
(72) BOYD, Micah, Longmont, Colorado 80503, US 

(54) Izolovaný kruhový rezonátor 
(32) 201762593835 P 

(31) 01.12.2017 

(33) US 
(86) PCT/US2018/063700 

(87) WO 2019/109107 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3628161 

(47) 05.04.2023 
(97) 01.04.2020 

(51) A01N 63/00 (2006.01) 

 A01N 65/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 35/742 (2015.01) 

 A61K 35/744 (2015.01) 

 A61K 35/745 (2015.01) 
 A61K 35/747 (2015.01) 

 A61P 1/12 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 
(96) 25.11.2013 

(96) 19194787.8 

(73) Seres Therapeutics, Inc., Cambridge, MA 02139, US 
(72) VON MALTZAHN, Geoffrey, Cambridge, MA 02142, US 

    HENN, Matthew R., Cambridge, MA 02139, US 

    D'ONOFRIO, Anthony Mario, Cambridge, MA 02139, US 
    LITCOFSKY, Kevin Daniel, Cambridge, MA 02139, US 

    BERRY, David A., Cambridge, MA 02142, US 
    COOK, David, Brookline, MA 02445, US 

    AFEYAN, Noubar, B., Cambridge, MA 02142, US 

    AUNINS, John, G., Cambridge, MA 02139, US 
(54) Synergické bakteriální kompozice a způsoby jejich výroby a použití 

(32) 201261729519 P, 201261729515 P, 201261729520 P, 201261729526 P, 

201261729517 P, 201261729518 P, 201261729527 P, 201261729524 P, 
201261729525 P, 201261729522 P, 201261729521 P 

(31) 23.11.2012, 23.11.2012, 23.11.2012, 23.11.2012, 23.11.2012, 23.11.2012, 

23.11.2012, 23.11.2012, 23.11.2012, 23.11.2012, 23.11.2012 
(33) US, US, US, US, US, US, US, US, US, US, US 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3637621 

(47) 07.06.2023 

(97) 15.04.2020 
(51) H03M 7/40 (2006.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/463 (2014.01) 
 H04N 19/91 (2014.01) 

(96) 15.04.2013 

(96) 19212905.4 
(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Gyeonggi-do 16677, KR 

(72) KIM, Chan-yul, Gyeonggi-do 421-170, KR 

    KIM, Jae-hyun, Seoul 137-040, KR 
    PARK, Jeong-hoon, Seoul 151-050, KR 

(54) Způsob dekódování videa využívající aktualizaci parametru pro 

debinarizaci entropicky kódovaného transformačního koeficientu a 

kódovací zařízení využívající tento způsob pro binarizaci 

(32) 201261624358 P 

(31) 15.04.2012 
(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3655187 

(47) 22.02.2023 

(97) 29.11.2018 
(51) B23B 31/26 (2006.01) 

 B23Q 1/00 (2006.01) 

 B23Q 11/10 (2006.01) 
(96) 24.05.2018 

(96) 18725858.7 

(73) Dupont, Ralf, 66606 Sankt Wendel, DE 
    Levicron GmbH, 67661 Kaiserlaukon, DE 

(72) DUPONT, Ralf, 66606 Sankt Wendel, DE 

(54) Upínací zařízení a metoda pro upnutí části 
(32) 17000895, 17000896, 17000908, 17192549 

(31) 26.05.2017, 28.05.2017, 29.05.2017, 22.09.2017 

(33) EP, EP, EP, EP 
(86) PCT/EP2018/063744 

(87) WO 2018/215636 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3675816 
(47) 17.05.2023 

(97) 07.03.2019 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/107 (2006.01) 

 A61K 9/127 (2006.01) 

 A61K 31/167 (2006.01) 
(96) 28.08.2018 

(96) 18773692.1 

(73) TLC Biopharmaceuticals, Inc., South San Francisco CA 94080, US 

    Taiwan Liposome Company, Ltd., Taipei City 11503, TW 

(72) HONG, Keelung, South San Francisco, CA 94080, US 

    KAO, Hao-Wen, Taipei City 11503, TW 
    LIN, Yi-Yu, Taipei City 11503, TW 

    GUO, Luke, S.s., South San Francisco, CA 94080, US 

(54) Anestetické kompozice s prodlouženým uvolňováním a způsoby jejich 

přípravy 

(32) 201762550983 P, 201862621730 P 

(31) 28.08.2017, 25.01.2018 
(33) US, US 

(86) PCT/US2018/048329 

(87) WO 2019/046293 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3689569 

(47) 15.03.2023 
(97) 05.08.2020 

(51) B28D 1/26 (2006.01) 

 B28D 7/00 (2006.01) 
 B28D 1/22 (2006.01) 

(96) 17.01.2020 

(96) 20020028.5 
(73) MEC S.r.l., 38050 Scurelle (TN), IT 

(72) Baldessari, Claudio, I- 38050 Scurelle (TN), IT 

(54) Štípací stroj vybavený pohyblivým vozíkem 
(32) 201900001275 

(31) 29.01.2019 

(33) IT 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3689865 

(47) 29.03.2023 

(97) 05.08.2020 
(51) C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 401/10 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 

 C07D 239/47 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 

 A61K 31/505 (2006.01) 
 A61K 31/506 (2006.01) 

(96) 28.11.2014 

(96) 20158961.1 
(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) Angst, Daniela, 4002 Basel, CH 

    Gessier, Francois, 4002 Basel, CH 
    Vulpetti, Anna, 4002 Basel, CH 

(54) Nové aminopyrimidinové deriváty 

(32) 13195081 
(31) 29.11.2013 

(33) EP 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3702243 

(47) 22.03.2023 
(97) 02.09.2020 

(51) B62B 9/10 (2006.01) 

(96) 23.01.2020 
(96) 20153321.3 

(73) Wonderland Switzerland AG, 6312 Steinhausen, CH 
(72) Zhang, Xiaojian, Dongguan, Guangdong 523648, CN 

(54) Zařízení dětského kočárku 

(32) 201910086654 
(31) 29.01.2019 

(33) CN 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3712084 
(47) 15.02.2023 

(97) 23.09.2020 

(51) B65D 6/18 (1980.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B65D 6/34 (1980.01) 

 B65D 21/02 (1968.09) 

 B65D 85/34 (1968.09) 
(96) 17.11.2016 

(96) 20154707.2 

(73) Euro Pool System International B.V., 2289 DJ Rijswijk, NL 
(72) Roelofs, Christian, 49824 Ringe, DE 

    Van Der Knaap, Arthur F., 2497 BG Den Haag, NL 

(54) Zásobník z umělé hmoty 
(32) 202015106211 U 

(31) 17.11.2015 

(33) DE 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3712135 

(47) 03.05.2023 
(97) 16.05.2019 

(51) C07D 249/08 (2006.01) 

 A01N 43/653 (2006.01) 
 A01P 3/00 (2006.01) 

 C07D 401/06 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
(96) 13.11.2018 

(96) 18876885.7 

(73) Kureha Corporation, Chuo-ku Tokyo 103-8552, JP 
(72) HARIGAE, Ryo, Tokyo 103-8552, JP 

    ITO, Atsushi, Tokyo 103-8552, JP 

    MIYAKE, Taiji, Tokyo 103-8552, JP 
    YAMAZAKI, Toru, Tokyo 103-8552, JP 

(54) Derivát azolu, meziproduktová sloučenina, metoda výroby derivátu 

azolu, činidla pro zemědělské a zahradnické použití a činidlo pro 

ochranu materiálu pro průmyslové použití 

(32) 2017218655 

(31) 13.11.2017 
(33) JP 

(86) PCT/JP2018/041971 

(87) WO 2019/093522 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3720442 
(47) 28.12.2022 

(97) 21.11.2019 

(51) A61K 31/4704 (2006.01) 
 A61K 31/4709 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 
(96) 16.05.2019 

(96) 19728271.8 

(73) Forma Therapeutics, Inc., Watertown, MA 02472, US 
(72) KELLY, Patrick F., Watertown, Massachusetts 02472, US 

    COLLIS, Alan, Watertown, Massachusetts 02472, US 

    DAVIS, Jeff, Watertown, Massachusetts 02472, US 
    WALKER, Duncan, Watertown, Massachusetts 02472, US 

    ASHWELL, Susan, Watertown, Massachusetts 02472, US 

    THOMSON, Blythe, Watertown, Massachusetts 02472, US 
    WEI, Lu, Watertown, MA 02472, US 

(54) Inhibování mutantní IDH-1 

(32) 201862672462 P, 201862672461 P, 201862680571 P, 201862680566 P, 
201862680562 P, 201862680560 P, 201862692598 P, 201862692601 P, 

201862692604 P, 201862692605 P, 201862692591 P, 201862773562 P, 

201962798677 P, 201962798681 P, 201962798684 P, 201962798687 P, 
201962798690 P, 201962812367 P 

(31) 16.05.2018, 16.05.2018, 04.06.2018, 04.06.2018, 04.06.2018, 04.06.2018, 
29.06.2018, 29.06.2018, 29.06.2018, 29.06.2018, 29.06.2018, 30.11.2018, 

30.01.2019, 30.01.2019, 30.01.2019, 30.01.2019, 30.01.2019, 01.03.2019 

(33) US, US, US, US, US, US, US, US, US, US, US, US, US, US, US, US, US, 
US 

(86) PCT/US2019/032747 

(87) WO 2019/222553 
(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3721718 

(47) 17.05.2023 

(97) 13.06.2019 

(51) A23L 5/00 (2016.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 21.11.2018 
(96) 18886767.5 

(73) Morishita Jintan Co., Ltd., Osaka-shi, Osaka 540-8566, JP 

(72) NAGAE, Kentaro, Hirakata-shi Osaka 573-0128, JP 
    HATANAKA, Hisaaki, Hirakata-shi Osaka 573-0128, JP 

(54) Třívrstvá kapsle složená z nehydrogenovaného tuku a způsob její 

výroby 
(32) PCT/JP2017/044121 

(31) 08.12.2017 

(33) JP 
(86) PCT/JP2018/042993 

(87) WO 2019/111711 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3742454 

(47) 15.02.2023 

(97) 18.07.2019 
(51) G21C 19/11 (1990.01) 

 G21C 7/14 (1968.09) 

 G21C 7/10 (1968.09) 
(96) 24.12.2018 

(96) 18899262.2 

(73) State Atomic Energy Corporation "Rosatom" on Behalf of The Russian 
Federation, Moscow 119017, RU 

(72) KUDRYAVTSEV, Mikhail Yuryevich, Moscow, 129128, RU 

(54) Aktuátor řídicího a bezpečnostního systému jaderného reaktoru 
(32) 2018101359 

(31) 15.01.2018 

(33) RU 
(86) PCT/RU2018/000855 

(87) WO 2019/139503 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3745837 
(47) 22.02.2023 

(97) 08.08.2019 

(51) A01B 39/18 (2006.01) 
 A01B 13/04 (2006.01) 

 A01B 13/06 (2006.01) 

(96) 10.01.2019 
(96) 19701957.3 

(73) Romstorfer, Roman, 2215 Raggendorf, AT 

    Holl, Philipp, 4901 Ottnang am Hausruck, AT 
    Hutter, Hannes, 3830 Waidhofen an der Thaya, AT 

(72) HOLL, Philipp, 4901 Ottnang am Hausruck, AT 

    HUTTER, Hannes, 3830 Waidhofen an der Thaya, AT 
    ERTL, Philipp, 4722 Peuerbach, AT 

    WAGNER, Patrick, 4722 Peuerbach, AT 

    OLLMAIER, Klemens, 4742 Pram, AT 
    ROMSTORFER, Roman, 2215 Raggendorf, AT 

(54) Okopávací zařízení 

(32) 500992018 
(31) 01.02.2018 

(33) AT 

(86) PCT/AT2019/060009 
(87) WO 2019/148220 

(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
(97) EP 3749564 
(47) 17.05.2023 

(97) 15.08.2019 

(51) B62B 3/14 (2006.01) 
(96) 23.01.2019 

(96) 19711240.2 

(73) Eberlein, Martin, 8237 Tankovo, BG 
(72) Eberlein, Martin, 8237 Tankovo, BG 

(54) Ručně pohyblivý přepravní vozík 

(32) 202018000613 U, 202018000661 U 
(31) 07.02.2018, 09.02.2018 

(33) DE, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/DE2019/000015 

(87) WO 2019/154449 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3766707 

(47) 07.06.2023 
(97) 19.09.2019 

(51) B60C 13/00 (2006.01) 

 B29D 30/72 (2006.01) 
(96) 21.12.2018 

(96) 18909677.9 

(73) Himile Mechanical Science and Technology (Shandong) Co., Ltd., 
Weifang, Shandong 261500, CN 

(72) LI, Chenglin, Weifang, Shandong 261500, CN 
    ZHAO, Peng, Weifang, Shandong 261500, CN 

    DU, Ping, Weifang, Shandong 261500, CN 

    ZHANG, Wei, Weifang, Shandong 261500, CN 
    ZHANG, Gongyun, Weifang, Shandong 261500, CN 

    SHAN, Jiqiang, Weifang, Shandong 261500, CN 

    GONG, Yaoyu, Weifang, Shandong 261500, CN 
    WANG, Qinfeng, Weifang, Shandong 261500, CN 

    SUN, Riwen, Weifang, Shandong 261500, CN 

    LIU, Zhilan, Weifang, Shandong 261500, CN 
    SHEN, Xiliang, Weifang, Shandong 261500, CN 

(54) Pneumatika s inovativním vzorem boční stěny a forma na pneumatiky 

(32) 201810222463 
(31) 16.03.2018 

(33) CN 

(86) PCT/CN2018/122600 
(87) WO 2019/174347 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3769781 

(47) 19.04.2023 

(97) 27.01.2021 
(51) A61K 39/00 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 
 C07K 16/18 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 C12P 21/00 (2006.01) 
 C12P 21/08 (2006.01) 

(96) 18.08.2016 

(96) 20174805.0 
(73) Astrazeneca AB, 151 85 Södertälje, SE 

(72) DEPAZ, Roberto, Gaithersburg, Maryland 20878, US 

    DEJESUS, Natalie, Gaithersburg, Maryland 20878, US 
    BEE, Jared, Gaithersburg, Maryland 20878, US 

(54) Stabilní formulace anti-IFNAR1 

(32) 201562207164 P 
(31) 19.08.2015 

(33) US 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3774266 

(47) 15.02.2023 
(97) 17.10.2019 

(51) B29C 45/37 (1985.01) 

 F16G 13/00 (1968.09) 
 F16G 13/16 (1968.09) 

 G09F 3/03 (1968.09) 

 H02G 11/00 (1968.09) 
 H02G 3/04 (1968.09) 

 B29L 31/12 (1985.01) 
 B29C 37/00 (1985.01) 

(96) 09.04.2019 

(96) 19717288.5 
(73) Igus GmbH, 51147 Köln, DE 

(72) BLASE, Frank, 51429 Bergisch Gladbach, DE 

(54) Značení na injekčně vstřikovaných dílech pro vodicí energetické 

řetězy 

(32) 202018102000 U 

(31) 12.04.2018 
(33) DE 

(86) PCT/EP2019/058926 

(87) WO 2019/197392 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3782933 

(47) 15.03.2023 
(97) 24.02.2021 

(51) B65G 1/04 (2006.01) 

 B65G 57/30 (2006.01) 
 B66F 9/06 (2006.01) 

(96) 23.08.2019 

(96) 19193382.9 
(73) Jungheinrich Aktiengesellschaft, 22047 Hamburg, DE 

(72) Morawietz, Timm, 66636 Tholey-Überroth, DE 
    Cavelius, Jörg, 61118 Bad Vilbel, DE 

    Becker, Michael, 63512 Hainburg, DE 

(54) Zásobovací vozík skladu stohovacích zásobníků 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3783116 

(47) 26.04.2023 

(97) 24.02.2021 
(51) C21D 1/74 (2006.01) 

 B62D 29/00 (2006.01) 

 C21D 1/76 (2006.01) 
 C21D 3/04 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 

 C21D 8/04 (2006.01) 
 C23C 2/02 (2006.01) 

 C23C 2/12 (2006.01) 

 C21D 1/34 (2006.01) 
 C21D 1/52 (2006.01) 

 C21D 1/673 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 
 C22C 38/28 (2006.01) 

 C22C 38/32 (2006.01) 

 C23C 2/26 (2006.01) 
 C23C 2/28 (2006.01) 

 C23C 2/40 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
(96) 06.09.2013 

(96) 20156836.7 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 
(72) PUERTA VELASQUEZ, Juan David, 57000 METZ, FR 

    STAUDTE, Jonas, 57950 MONTIGNY-LES-METZ, FR 

    DRILLET, Pascal, 57160 ROZERIEULLES, FR 
(54) Předem povlečené plechy umožňující výrobu v lisu vytvrzených a 

povlečených ocelových dílů 

(32) PCT/FR2012/000350 
(31) 06.09.2012 

(33) FR 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 3802144 
(47) 03.05.2023 

(97) 28.11.2019 

(51) B42D 25/47 (2014.01) 
 B42D 25/324 (2014.01) 

 B42D 25/328 (2014.01) 
 B42D 25/373 (2014.01) 

 B42D 25/36 (2014.01) 

 B42D 25/378 (2014.01) 
 B42D 25/405 (2014.01) 

 B42D 25/369 (2014.01) 

 B42D 25/455 (2014.01) 
 B42D 25/46 (2014.01) 

 B42D 25/351 (2014.01) 

(96) 20.05.2019 
(96) 19725719.9 

(73) OVD Kinegram AG, 6300 Zug, CH 

(72) HOFFMANN, Michael, 6318 Walchwil, CH 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    STAUB, René, 6332 Hagendorn, CH 

(54) Způsob výroby laminátového tělesa a laminovací fólie a laminátové 

těleso a laminovací fólie 
(32) 102018112652, 102019104181 

(31) 25.05.2018, 19.02.2019 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2019/062994 

(87) WO 2019/224159 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3807092 
(47) 24.05.2023 

(97) 19.12.2019 
(51) B41F 9/06 (2006.01) 

(96) 12.06.2018 

(96) 18753316.1 
(73) BOBST ITALIA S.P.A., 29121 Piacenza (PC), IT 

(72) MELOTTI, Renzo, 15030 Sala Monferrato (AL), IT 

(54) Inkoustová kazeta pro hlubotiskový lis s optimálními konfiguracemi 

pro několik typů inkoustu 

(86) PCT/EP2018/025160 

(87) WO 2019/238200 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3812307 

(47) 15.03.2023 

(97) 28.04.2021 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 

 B65G 57/30 (2006.01) 

(96) 25.10.2019 
(96) 19205238.9 

(73) Jungheinrich Aktiengesellschaft, 22047 Hamburg, DE 

(72) Cavelius, Jörg, 61118 Bad Vilbel, DE 
    Becker, Michael, 63512 Hainburg, DE 

    Liebhaber, Markus, 61440 Oberursel, DE 

(54) Sestava stohovacího skladu 
(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3833348 

(47) 31.05.2023 

(97) 13.02.2020 
(51) C07D 401/06 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 403/02 (2006.01) 
 C07D 403/06 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 413/06 (2006.01) 
 C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 417/06 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 
 C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 473/00 (2006.01) 

 C07D 473/30 (2006.01) 
 C07D 473/34 (2006.01) 

 A61K 31/4412 (2006.01) 

 A61K 38/05 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
(96) 09.08.2019 

(96) 19846381.2 
(73) Sitari Pharma, Inc., Wilmington, DE 19808, US 

(72) CAMPBELL, David, La Jolla, CA 92037, US 

    CHAPMAN, Justin, La Jolla, CA 92037, US 
    CHEUNG, Mui, H., Collegeville, PA 19426, US 

    DIRAIMONDO, Thomas, R., La Jolla, CA 92037, US 

    DURON, Sergio, G., Collegeville, PA 19426, US 
(54) Inhibitory transglutaminázy 2 (TG2) 

(32) 201862717697 P, 201962845229 P 

(31) 10.08.2018, 08.05.2019 
(33) US, US 

(86) PCT/US2019/045827 

(87) WO 2020/033784 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3840377 
(47) 29.03.2023 

(97) 26.03.2020 

(51) H04N 19/105 (2014.01) 
 H04N 19/11 (2014.01) 

 H04N 19/597 (2014.01) 

 H04N 19/132 (2014.01) 
 H04N 19/186 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

(96) 20.09.2019 

(96) 19861699.7 
(73) LG Electronics Inc., Seoul 07336, KR 

(72) CHOI, Jangwon, Seoul 06772, KR 

    KIM, Seunghwan, Seoul 06772, KR 
    HEO, Jin, Seoul 06772, KR 

(54) Způsob a zařízení pro dekódování obrazu na základě predikce CCLM 

v systému kódování obrazu 
(32) 201862734239 P, 201862737885 P 

(31) 20.09.2018, 27.09.2018 

(33) US, US 
(86) PCT/KR2019/012195 

(87) WO 2020/060258 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3848928 

(47) 15.03.2023 
(97) 14.07.2021 

(51) G10L 19/02 (2006.01) 

 G10L 19/022 (2013.01) 
 G10L 25/45 (2013.01) 

 H03H 17/02 (2006.01) 

 G10L 21/038 (2013.01) 
(96) 23.10.2007 

(96) 21160250.3 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 
80686 München, DE 

(72) Schnell, Markus, 91058 Erlangen, DE 

    Lutzky, Manfred, 91058 Erlangen, DE 
    Lohwasser, Markus, 91058 Erlangen, DE 

    Schmidt, Markus, 91058 Erlangen, DE 

    Gayer, Marc, 91058 Erlangen, DE 
    Mellar, Michael, 91058 Erlangen, DE 

    Edler, Bernd, 91058 Erlangen, DE 

    Multrus, Markus, 91058 Erlangen, DE 
    Schuller, Gerald, 91058 Erlangen, DE 

    Geiger, Ralf, 91052 Erlangen, DE 

    Grill, Bernhard, 91058 Erlangen, DE 
(54) Zařízení a způsob pro generování hodnot zvukového sub-pásma s 

komplexními hodnotami 

(32) 862954 P 
(31) 25.10.2006 

(33) US 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3864003 
(47) 07.12.2022 

(97) 16.04.2020 
(51) C07C 235/36 (2006.01) 

 C07C 271/34 (2006.01) 

 C07C 303/34 (2006.01) 
 C07D 221/00 (2006.01) 

 C07F 9/09 (2006.01) 

(96) 11.10.2019 
(96) 19795413.4 

(73) Calico Life Sciences LLC, South San Francisco, CA 94080, US 

    AbbVie Inc., North Chicago, IL 60064, US 
(72) MARTIN, Kathleen, Ann, San Francisco, CA 94118, US 

    SIDRAUSKI, Carmela, Saratoga, CA 95070, US 

    DART, Michael, J., Highland Park, IL 60035, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    FROST, Jennifer, M., Gurnee, IL 60031, US 

    TONG, Yunsong, Libertyville, IL 60048, US 

    XU, Xiangdong, Buffalo Grove, IL 60089, US 
    SHI, Lei, Vernon Hills, IL 60061, US 

    MURAUSKI, Kathleen, Chicago, IL 60640, US 

    PLIUSHCHEV, Marina, Vernon Hills, IL 60061, US 
    BROWN, Brian, S., Evanston, IL 60202, US 

    VOIGHT, Eric, Pleasant Prairie, WI 53158, US 

    RANDOLPH, John, T., Libertyville, IL 60048, US 
(54) Prolékové modulátory integrované stresové dráhy 

(32) 201862744293 P 

(31) 11.10.2018 
(33) US 

(86) PCT/US2019/055850 
(87) WO 2020/077217 

(74) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
     THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3865273 
(47) 07.06.2023 

(97) 17.12.2020 

(51) B29C 33/10 (2006.01) 
 B29D 30/06 (2006.01) 

(96) 11.10.2019 

(96) 19932530.9 
(73) Himile Mechanical Science and Technology (Shandong) Co., Ltd., 

Weifang, Shandong 261500, CN 

(72) ZHANG, Wei, Weifang, Shandong 261500, CN 
    WANG, Wanli, Weifang, Shandong 261500, CN 

    DU, Ping, Weifang, Shandong 261500, CN 

    SUN, Riwen, Weifang, Shandong 261500, CN 
    LI, Jian, Weifang, Shandong 261500, CN 

    FENG, Lixin, Weifang, Shandong 261500, CN 

    ZANG, Yizhao, Weifang, Shandong 261500, CN 
(54) Odvzdušňovací zařízení a forma pneumatiky 

(32) 201910504263 

(31) 12.06.2019 
(33) CN 

(86) PCT/CN2019/110537 

(87) WO 2020/248445 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3870422 
(47) 15.03.2023 

(97) 30.04.2020 

(51) B29C 45/77 (2006.01) 
 B29C 45/76 (2006.01) 

(96) 30.09.2019 

(96) 19780221.8 
(73) KraussMaffei Technologies GmbH, 80997 München, DE 

(72) MOSER, Stefan, 85399 Hallbergmoos, DE 

    TOPIC, Nicolina, 80538 München, DE 
    GREGER, Sina, 81371 München, DE 

(54) Způsob provozování vstřikovacího stroje, zejména s ohledem na 

zlepšené konstantní plnění nástroje, jakož i vstřikovací stroj k 

provádění tohoto způsobu 

(32) 102018126313 

(31) 23.10.2018 
(33) DE 

(86) PCT/EP2019/076368 

(87) WO 2020/083611 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3873894 

(47) 22.03.2023 
(97) 07.05.2020 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 30.10.2019 

(96) 19800947.4 

(73) Les Laboratoires Servier, 92284 Suresnes, FR 
    Vernalis (R&D) Limited, Cambridge CB21 6GB, GB 

(72) LYNCH, Michael, 45140 Saint Jean de la Ruelle, FR 

    VILLARD, Frédéric, 45470 Loury, FR 

    MOUCHET, Patrick, 76760 Ectot-l'Auber, FR 

    TAULELLE, Pascal, 76600 Le Havre, FR 

    MASSON, Ludovic, 76170 Saint-Antoine-la-Fôret, FR 
(54) Nová sůl inhibitoru Bcl-2, související krystalická forma, způsob její 

přípravy a farmaceutická kompozice ji obsahující  

(32) 18306430 
(31) 31.10.2018 

(33) EP 

(86) PCT/EP2019/079621 
(87) WO 2020/089281 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3876540 
(47) 07.06.2023 

(97) 08.09.2021 

(51) H04N 19/52 (2014.01) 
 H04N 19/573 (2014.01) 

 H04N 19/577 (2014.01) 

 H04N 19/11 (2014.01) 
 H04N 19/517 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

(96) 27.06.2012 
(96) 21170529.8 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Suwon-si 16677, KR 

(72) LEE, Tammy, 137-070 Seoul, KR 
(54) Způsob dekódování a kódování informací o pohybu, zařízení pro 

kódování inforrmací o pohybu a počítačem čitelné záznamové 

médium 
(32) 201161501300 P 

(31) 27.06.2011 

(33) US 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3883362 
(47) 15.03.2023 

(97) 28.05.2020 

(51) A01G 9/14 (2006.01) 
 A01G 31/06 (2006.01) 

 A01G 9/08 (2006.01) 

(96) 07.11.2019 
(96) 19801308.8 

(73) Jungheinrich Aktiengesellschaft, 22047 Hamburg, DE 

(72) HARTING, Elmar, 63075 Offenbach, DE 
    BECKER, Michael, 63512 Hainburg, DE 

    CAVELIUS, Jörg, 61118 Bad Vilbel, DE 

(54) Skleníkové uspořádání 
(32) 102018128966 

(31) 19.11.2018 

(33) DE 
(86) PCT/EP2019/080600 

(87) WO 2020/104210 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3904057 
(47) 24.05.2023 

(97) 03.11.2021 

(51) B29C 65/08 (2006.01) 
 A61F 13/15 (2006.01) 

 B23B 5/02 (2006.01) 

 B32B 5/14 (2006.01) 
 B32B 5/22 (2006.01) 

 B32B 7/04 (2019.01) 
 B32B 37/14 (2006.01) 

 B32B 37/20 (2006.01) 

(96) 28.09.2017 
(96) 21179809.5 

(73) Dukane IAS, LLC, St. Charles, IL 60174, US 

(72) BEGROW, Brandon Leo, Hortonville, Wisconsin, 54944, US 
    SORENSEN, Daniel James, Neenah, Wisconsin, 54956, US 

    EHLERT, Thomas David, Neenah Wisconsin, 54956, US 

(54) Zařízení a způsob výroby elastického netkaného materiálu 
(32) 201662402457 P 

(31) 30.09.2016 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3921205 
(47) 12.04.2023 

(97) 13.08.2020 

(51) B60M 1/234 (2006.01) 
(96) 06.02.2020 

(96) 20707817.1 

(73) OFFICINA FRATELLI BERTOLOTTI S.p.A., 10088 Volpiano (TO), IT 
(72) MARCHESIELLO, Stefano, 10088 Volpiano (TO), IT 

    GARIBALDI, Luigi, 10088 Volpiano (TO), IT 

    FASANA, Alessandro, 10088 Volpiano (TO), IT 
    ANASTASIO, Dario, 10088 Volpiano (TO), IT 

(54) Závěs nesoucí zavěšený trolejový drát napájecího elektrického 

nadzemního železničního vedení a elektrické nadzemní železniční 

vedení zahrnující uvedený závěs 

(32) 201900001731 
(31) 06.02.2019 

(33) IT 

(86) PCT/IB2020/050967 
(87) WO 2020/161670 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3926230 

(47) 08.03.2023 
(97) 22.12.2021 

(51) F16P 3/14 (2006.01) 

 B23Q 11/00 (2006.01) 
(96) 28.04.2016 

(96) 21190333.1 

(73) Felder KG, 6060 Hall, AT 
    Technische Universität Wien, 1040 Wien, AT 

(72) WEILER, Thomas, 1050 Wien, AT 

    CAUDR, Helmut, 1210 Wien, AT 
    BLEICHER, Friedrich, 1140 Wien, AT 

(54) Způsob detekování hmoty 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3927949 
(47) 15.02.2023 

(97) 27.02.2020 

(51) F01K 3/00 (1968.09) 
 F01K 3/18 (1968.09) 

 F01K 25/10 (1968.09) 

 F01K 7/34 (1968.09) 
 F03D 9/17 (2016.01) 

 F03D 9/18 (2016.01) 

 F01K 3/02 (1968.09) 
 F01K 9/00 (1968.09) 

(96) 17.12.2019 

(96) 19835510.9 
(73) Energy Dome S.p.A., 20131 Milano, IT 

(72) SPADACINI, Claudio, 28925 Verbania Suna (VB), IT 

(54) Závod a proces k ukládání energie 
(32) 201900002385 

(31) 19.02.2019 

(33) IT 
(86) PCT/IB2019/060896 

(87) WO 2020/039416 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3934562 

(47) 08.03.2023 

(97) 10.09.2020 
(51) A61C 5/00 (2006.01) 

(96) 04.03.2020 

(96) 20709545.6 
(73) CA-Digital GmbH, 40724 Hilden, DE 

(72) GAUGGEL, Markus, 40545 Düsseldorf, DE 

(54) Adhezní fixátor 
(32) 102019105501 

(31) 05.03.2019 

(33) DE 

(86) PCT/EP2020/055733 

(87) WO 2020/178353 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3953085 
(47) 15.03.2023 

(97) 15.10.2020 

(51) B23B 29/03 (2006.01) 
(96) 08.04.2020 

(96) 20722472.6 

(73) MAPAL Fabrik für Präzisionswerkzeuge Dr. Kress KG, 73431 Aalen, DE 
(72) KRESS, Jochen, 73430 Aalen, DE 

(54) Nástroj pro třískové obrábění obrobku 
(32) 102019205364 

(31) 12.04.2019 

(33) DE 
(86) PCT/EP2020/060007 

(87) WO 2020/208069 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3954288 
(47) 26.04.2023 

(97) 16.02.2022 

(51) A61B 5/145 (2006.01) 
 A61B 5/1486 (2006.01) 

(96) 05.02.2016 

(96) 21199492.6 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) Walter, Helmut, 64646 Heppenheim, DE 

(54) Zdravotnický prostředek pro detekci alespoň jednoho analytu v 

tělesné tekutině 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3959188 

(47) 19.04.2023 
(97) 28.10.2021 

(51) C07C 17/25 (2006.01) 

 C07C 17/358 (2006.01) 
 C07C 21/18 (2006.01) 

 C09K 5/04 (2006.01) 

 C07C 17/383 (2006.01) 
(96) 26.04.2021 

(96) 21724516.6 

(73) The Chemours Company FC, LLC, Wilmington, Delaware 19801, US 
(72) PENG, Sheng, Hockessin, Delaware 19707, US 

    NAPPA, Mario Joseph, Leesburg, Florida 34748, US 

(54) Kompozice obsahující HFO-1234ZE, HFO-1225ZC a HFO-1234YF 
(32) PCT/US2020/029690 

(31) 24.04.2020 

(33) US 
(86) PCT/US2021/029166 

(87) WO 2021/217136 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3966655 
(47) 17.05.2023 

(97) 12.11.2020 

(51) G05D 23/19 (2006.01) 
 F24F 11/00 (2018.01) 

 F24F 11/30 (2018.01) 
 F24F 11/64 (2018.01) 

 F24F 120/12 (2018.01) 

 F24F 140/50 (2018.01) 
(96) 17.04.2020 

(96) 20717920.1 

(73) E.ON Sverige AB, 205 09 Malmö, SE 
(72) LINDOFF, Bengt, 237 35 Bjärred, SE 

    ROSÉN, Per, 227 33 Lund, SE 

    SKOGSTRÖM, Jacob, 234 42 Lomma, SE 
    ROSENQVIST, Fredrik, 254 51 Helsingborg, SE 

    CARLSTRÖM, Helén, 237 36 Bjärred, SE 

(54) Způsob a zařízení pro řízení vnitřního klimatu v části budovy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 19173600 

(31) 09.05.2019 

(33) EP 
(86) PCT/EP2020/060857 

(87) WO 2020/224934 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3970363 
(47) 17.05.2023 

(97) 19.11.2020 

(51) H04N 19/00 (2014.01) 
(96) 14.05.2020 

(96) 20805381.9 
(73) Huawei Technologies Co., Ltd., Shenzhen, Guangdong 518129, CN 

(72) CHEN, Jianle, San Diego, California 92130, US 

    HENDRY, Fnu, San Diego, California 92129, US 
    WANG, Ye-Kui, San Diego, California 92130, US 

(54) Manipulace s kódovacím nástrojem obousměrného optického toku 

(BIO) pro převzorkování referenčních obrazů při kódování videa 
(32) 201962848409 P 

(31) 15.05.2019 

(33) US 
(86) PCT/US2020/032922 

(87) WO 2020/232264 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3972853 

(47) 12.04.2023 
(97) 26.11.2020 

(51) B42D 25/36 (2014.01) 

 B42D 25/351 (2014.01) 
 B42D 25/328 (2014.01) 

 B42D 25/355 (2014.01) 

 B42D 25/378 (2014.01) 
 B42D 25/40 (2014.01) 

 B42D 25/45 (2014.01) 

 B41M 7/00 (2006.01) 
(96) 18.05.2020 

(96) 20725558.9 

(73) SICPA HOLDING SA, 1008 Prilly, CH 
(72) MARTINI, Thibaut, 1260 Nyon, CH 

    RITTER, Gebhard, 1007 Lausanne, CH 

    GARNIER, Jean, 1082 Corcelles-le-Jorat, CH 
    RUGGERONE, Riccardo, 1040 Echallens, CH 

    VEYA, Patrick, 1123 Aclens, CH 

(54) Bezpečnostní dokument a způsob jeho výroby 
(32) 19175971 

(31) 22.05.2019 

(33) EP 
(86) PCT/EP2020/063757 

(87) WO 2020/234211 

(74) Mgr. Karel Bauer, Urešova 1266/2, Praha 4, Kunratice, 14800 

 
(97) EP 3981515 

(47) 29.03.2023 
(97) 13.04.2022 

(51) B02C 18/24 (2006.01) 

 B02C 18/00 (2006.01) 
 B02C 18/14 (2006.01) 

 B02C 18/16 (2006.01) 

(96) 09.10.2020 
(96) 20200935.3 

(73) Doppstadt Beteiligungs GmbH, 42555 Velbert, DE 
(72) DOPPSTADT, Ferdinand, 42555 Velbert, DE 

(54) Drticí zařízení pro drcení drceného materiálu 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3987547 
(47) 05.04.2023 

(97) 24.12.2020 

(51) G21C 17/10 (2006.01) 
 G21C 17/12 (2006.01) 

 G01D 5/251 (2006.01) 

(96) 19.06.2019 

(96) 19737666.8 

(73) FRAMATOME GMBH, 91052 Erlangen, DE 

(72) ROUX, Jean-Luc, 91074 Herzogenaurach, DE 
    KÖHLER-SOTO, Patrick, 90411 Nürnberg, DE 

    SCHÖNWÄLDER, Stefan, 91052 Erlangen, DE 

(54) Systém indikace polohy regulační tyče pro jaderný reaktor  
(86) PCT/EP2019/066245 

(87) WO 2020/253956 

(74) A. Holas & partner, Ing. Mgr. Hana Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré 
Brno, 60300 

 
(97) EP 3994365 
(47) 15.03.2023 

(97) 07.01.2021 
(51) F16B 25/00 (2006.01) 

 F16B 25/10 (2006.01) 

 F16B 35/06 (2006.01) 
(96) 22.06.2020 

(96) 20734008.4 

(73) Hilti Aktiengesellschaft, 9494 Schaan, LI 
(72) HAAG, Stefan, 9470 Buchs, CH 

(54) Šroub do suchého zdiva 

(32) 19184079 
(31) 03.07.2019 

(33) EP 

(86) PCT/EP2020/067307 
(87) WO 2021/001192 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 4021929 

(47) 26.04.2023 

(97) 31.03.2022 
(51) C07K 14/575 (2006.01) 

 A61K 38/22 (2006.01) 

(96) 23.09.2021 
(96) 21782735.1 

(73) Gubra ApS, 2970 Horsholm, DK 

(72) NIELSEN, Jens, Christian, Frøslev, 2970 Hørsholm, DK 
    RIGBOLT, Kristoffer, Tobias, Gustav, 2970 Hørsholm, DK 

    BECH, Esben, Matzen, 2970 Hørsholm, DK 

    LUNDH, Morten, 2970 Hørsholm, DK 
    MAGOTTI, Paola, 2970 Hørsholm, DK 

    BALLARÍN-GONZÁLES, Borja, 2970 Hørsholm, DK 

    PEDERSEN, Søren, Ljungberg, 4140 Borup, DK 
    VRANG, Niels, 2970 Hørsholm, DK 

(54) ANALOGY HAM15-52 SE ZLEPŠENOU ÚČINNOSTÍ NA 

RECEPTOR AMYLINU (HAMY3R) 
(32) 20198117 

(31) 24.09.2020 

(33) EP 
(86) PCT/EP2021/076250 

(87) WO 2022/063925 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4031790 
(47) 01.03.2023 

(97) 25.03.2021 

(51) F16L 3/01 (2006.01) 
 B65H 75/34 (2006.01) 

 H02G 11/02 (2006.01) 

 H01R 35/02 (2006.01) 
(96) 09.09.2020 

(96) 20772012.9 
(73) Igus GmbH, 51147 Köln, DE 

(72) THEISS, Georg, 50678 Köln, DE 

(54) Otočné vodicí zařízení pro jedno nebo více vedení 
(32) 202019105125 U 

(31) 16.09.2019 

(33) DE 
(86) PCT/EP2020/075192 

(87) WO 2021/052833 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 4070788 

(47) 22.03.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 12.10.2022 

(51) A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/24 (2006.01) 
 A61K 31/513 (2006.01) 

 A61K 31/675 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/28 (2006.01) 

(96) 29.06.2016 

(96) 22176537.3 
(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 

(72) KOZIARA, Joanna, M., Foster City, 94404, US 

    MCCALLISTER, Scott, Foster City, 94404, US 
(54) Farmaceutické formulace obsahující tenofovir a emtricitabin 

(32) 201562187113 P, 201662298373 P, 201662301429 P, 201662317286 P 
(31) 30.06.2015, 22.02.2016, 29.02.2016, 01.04.2016 

(33) US, US, US, US 

(74) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4096830 
(47) 29.03.2023 

(97) 10.09.2021 

(51) B02C 13/02 (2006.01) 

 B02C 13/31 (2006.01) 
 B02C 23/04 (2006.01) 

(96) 25.02.2021 

(96) 21710024.7 
(73) Metso Outotec Finland Oy, 33900 Tampere, FI 

(72) HEIKKILÄ, Juhamatti, 33900 Tampere, FI 

    LAMMINMÄKI, Marko, 33900 Tampere, FI 
(54) Omezení servisního přístupu k drtící komoře horizontálního 

hřídelového impaktoru 

(32) 20205243 
(31) 06.03.2020 

(33) FI 
(86) PCT/FI2021/050137 

(87) WO 2021/176136 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1845961 (97) EP 3700902 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2833795 (97) EP 3045328 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2006037 14.06.2023 

EP 2546224 14.06.2023 

EP 2670552 14.06.2023 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 3138785 14.06.2023 

EP 3269717 14.06.2023 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 3058427 (97) EP 3245886 (97) EP 3689380 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1376829 

(97) EP 1468428 

(97) EP 1515702 
(97) EP 1515752 

(97) EP 1515819 

(97) EP 1515986 

(97) EP 1516091 

(97) EP 1517698 
(97) EP 1531862 

(97) EP 1532391 

(97) EP 1533070 

(97) EP 1539508 

(97) EP 1551412 
(97) EP 1565489 

(97) EP 2058754 

(97) EP 2206516 

(97) EP 2283856 

(97) EP 2311853 
(97) EP 2327421 

(97) EP 2332582 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1541275 

(97) EP 1541784 
(97) EP 1547639 

(97) EP 1579717 

(97) EP 1693485 
(97) EP 1694311 

(97) EP 1694873 

(97) EP 1706471 
(97) EP 1795388 

(97) EP 1824696 

(97) EP 1846312 
(97) EP 1960605 

(97) EP 1960614 

(97) EP 1960615 
(97) EP 1960616 

(97) EP 1964042 

(97) EP 1966151 
(97) EP 1966373 

(97) EP 2093255 

(97) EP 2094856 
(97) EP 2097252 

(97) EP 2204219 

(97) EP 2206841 

(97) EP 2218461 
(97) EP 2219808 

(97) EP 2235067 

(97) EP 2333354 
(97) EP 2333502 

(97) EP 2335902 

(97) EP 2337518 
(97) EP 2371217 

(97) EP 2375898 

(97) EP 2414459 
(97) EP 2462994 

(97) EP 2481769 

(97) EP 2547406 
(97) EP 2604567 

(97) EP 2637315 

(97) EP 2651676 
(97) EP 2651836 

(97) EP 2651837 

(97) EP 2651907 
(97) EP 2652014 

(97) EP 2673655 

(97) EP 2746348 

(97) EP 2746628 
(97) EP 2749729 

(97) EP 2791931 

(97) EP 2794834 
(97) EP 2876018 

(97) EP 2884033 

(97) EP 2928512 
(97) EP 3079688 

(97) EP 3079855 

(97) EP 3080483 
(97) EP 3080671 

(97) EP 3080672 

(97) EP 3081129 
(97) EP 3081644 

(97) EP 3083127 

(97) EP 3083384 
(97) EP 3083557 

(97) EP 3087092 

(97) EP 3230003 
(97) EP 3230059 

(97) EP 3230101 

(97) EP 3231777 

(97) EP 3235355 
(97) EP 3243361 

(97) EP 3339750 

(97) EP 3359172 
(97) EP 3386997 

(97) EP 3386998 

(97) EP 3391123 
(97) EP 3391124 

(97) EP 3397573 

(97) EP 3397885 
(97) EP 3449955 

(97) EP 3524601 

(97) EP 3551624 
(97) EP 3554826 

(97) EP 3559564 

(97) EP 3630483 
(97) EP 3666511 

(97) EP 3666512 

(97) EP 3700692 
(97) EP 3835269 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1384510 
(73) ThyssenKrupp Polysius AKTIENGESELLSCHAFT, BECKUM 59269, 

DE 

 
(97) EP 1384510 

(73) ThyssenKrupp Resource Technologies AG, BECKUM 59269, DE 

 
(97) EP 1384510 

(73) ThyssenKrupp Resource Technologies GmbH, BECKUM 59269, DE 

 
(97) EP 1384510 

(73) ThyssenKrupp Industrial Solutions GmbH, BECKUM 59269, DE 

 
(97) EP 1384510 

(73) ThyssenKrupp Industrial Solutions AG, BECKUM 59269, DE 

 
(97) EP 1384510 

(73) ThyssenKrupp Industrial Solutions AG, 45143 Essen, DE 

 
(97) EP 1384510 

(73) FLSmidth A/S, 2500 Valby, DK 

 
(97) EP 1743076 

(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

 
(97) EP 1991644 

(73) Riepe GmbH & Co. KG, 32257 Bünde, DE 

 

(97) EP 2001699 
(73) VOLKSWAGEN AKTIENGESELLSCHAFT, 38440 Wolfsburg, DE 

 CONTINENTAL AUTOMOTIVE TECHNOLOGIES GMBH, 30165 

Hannover, DE 

 
(97) EP 2030751 

(73) Riepe GmbH & Co. KG, 32257 Bünde, DE 

 
(97) EP 2116605 

(73) Wyeth LLC, New York, 10001-2192, NY, US 

 
(97) EP 2242771 

(73) Pfizer Inc., New York, 10001-2192, NY, US 

 
(97) EP 2286186 

(73) George Wilson Industries Limited, Longford, Coventry, CV6 6BP, GB 

 
(97) EP 2286186 

(73) Apator Metrix Spolka Akcyjna, 83-110 Tczew, PL 
 George Wilson Industries Limited, Longford, Coventry, CV6 6BP, GB 

 
(97) EP 2354126 
(73) ChemoCentryx, Inc., Thousand Oaks, 91320, CA, US 

 
(97) EP 2594590 
(73) Pfizer Inc., New York, 10001-2192, NY, US 

 
(97) EP 2851374 
(73) Pfizer Inc., New York, 10001-2192, NY, US 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3105009 

(73) Riepe GmbH & Co. KG, 32257 Bünde, DE 

 
(97) EP 3473783 

(73) Mohawk Flooring Investments, LLC, Calhoun, 30701, GA, US 

 
(97) EP 3473783 

(73) Mohawk International Holdings (DE), LLC, Calhoun, 30701, GA, US 

 
(97) EP 3473783 

(73) Mohawk Global Investments S.à r.l., L-8070 Bertrange, LU 

 

(97) EP 3473783 

(73) Mohawk International Holdings S.à r.l., L-8070 Bertrange, LU 

 
(97) EP 3473783 

(73) Flooring Industries Limited S.à r.l., L-8070 Bertrange, LU 

 
(97) EP 3587420 

(73) Fujian Akeylink Biotechnology Co., Ltd., Zherong County Ningde, Fujian 

355300, CN 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

37126 F  16 L 5/02 (2006.01) 

37127 B  23 Q 11/08 (2006.01) 

37128 H  02 S 20/23 (2014.01) 

37129 B  22 D 30/00 (2006.01) 

37130 A  61 K 8/00 (2006.01) 

37131 B  65 G 33/32 (2006.01) 

(11) (51)   

37132 C  02 F 11/00 (2006.01) 

37133 C  04 B 14/10 (2006.01) 

37134 C  25 B 1/04 (2021.01) 

37135 C  08 L 25/10 (2006.01) 

37136 B  64 C 15/12 (2006.01) 

37137 G  08 B 27/00 (2006.01) 

(11) (51)   

37138 B  01 J 37/02 (2006.01) 

37139 E  04 F 10/02 (2006.01) 

37140 G  01 N 19/10 (2006.01) 

37141 H  05 K 7/20 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A61K 8/00 (2006.01) 
 A61K 8/64 (2006.01) 

 A61K 8/9794 (2017.01) 

(11) 37130 
(21) 2023-40952 

(22) 03.05.2023 

(47) 16.06.2023 
(73) Herb-Pharma Corporation s.r.o. odštěpný závod, Praha 3, Žižkov, CZ 

(54) Kosmetický přípravek s šafránovým extraktem a biotechnologickými 

peptidy 

 
(51) B01J 37/02 (2006.01) 

 B01J 37/34 (2006.01) 
(11) 37138 

(21) 2023-40992 

(22) 19.05.2023 
(47) 16.06.2023 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(72) Křenek Tomáš doc. Ing., Ph.D., Plzeň, Severní Předměstí, CZ 
 Pola Michal, Chválenice, CZ 

 Pola Josef RNDr., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Vála Lukáš Mgr., Starý Plzenec, CZ 
(54) Zařízení pro laserovou funkcionalizaci porézních materiálů v 

kapalném a plynném prostředí 

(74) Ing. Václav Feiferlík, Sokolovská 1113/110, Plzeň, Bolevec, 32300 

 
(51) B22D 30/00 (2006.01) 

 B22D 46/00 (2006.01) 
 B25J 11/00 (2006.01) 

(11) 37129 

(21) 2023-40950 
(22) 03.05.2023 

(47) 16.06.2023 

(73) MESIT machinery, a.s., Uherské Hradiště, Mařatice, CZ 
(72) Vašťák Patrik Ing., Kněžpole, CZ 

 Horenský Jiří Ing., Bílovice, CZ 

 Holčapková Gabriela Bc., Bílovice, CZ 
(54) Zařízení pro řízené tuhnutí odlitků ze slitin hliníku 

(74) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
(51) B23Q 11/08 (2006.01) 

 B23Q 11/10 (2006.01) 

(11) 37127 
(21) 2023-40793 

(22) 14.03.2023 

(47) 16.06.2023 
(73) HESTEGO a.s., Vyškov, Vyškov-Město, CZ 

 České vysoké učení v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Kolář Petr doc. Ing., Ph.D., Odolena Voda, CZ 
 Fiala Štěpán Ing., Ph.D., Praha 9, Letňany, CZ 

 Urban Tomáš Ing., Praha 4, Krč, CZ 
 Habarta Tomáš Ing., Bučovice, CZ 

(54) Teleskopický ochranný kryt opatřený vedením pro přívod tlakového 

vzduchu nebo kapaliny 

(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) B64C 15/12 (2006.01) 
 B64C 15/00 (2006.01) 

 B64U 40/00 (2023.01) 

 B64D 27/00 (2006.01) 
(11) 37136 

(21) 2023-40986 

(22) 16.05.2023 
(47) 16.06.2023 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Kušmírek Stanislav Ing., 060 01 Kežmarok, SK 
 Urban Daniel Ing., Praha 4, Újezd u Průhonic, CZ 

 Socha Vladimír doc. Ing. Bc., Ph.D., Statenice, CZ 

 Hanáková Lenka Ing., Ph.D., Prostějov, CZ 
 Hylmar Karel Ing., Praha 6, Střešovice, CZ 

(54) Otočný klapkový systém pro vektorování tahu elektrických 

ventilátorových motorů, zejména u bezpilotních letadel 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B65G 33/32 (2006.01) 
(11) 37131 

(21) 2023-40955 

(22) 04.05.2023 
(47) 16.06.2023 

(73) Locapro s.r.o., Žernov, CZ 

(72) Krause Tomáš Ing., Žernov, CZ 
(54) Šnekový dopravník 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741/25, Hradec Králové, 50002 

 
(51) C02F 11/00 (2006.01) 

 C02F 3/32 (2023.01) 

(11) 37132 
(21) 2023-40963 

(22) 09.05.2023 

(47) 16.06.2023 
(73) DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 

(72) Innemanová Petra RNDr., Ph.D., Praha 6, Vokovice, CZ 

 Gottfried Vítězslav Bc., Praha 9, Hloubětín, CZ 
(54) Vermifiltr pro odvodnění a stabilizaci kalu z domovních čistíren 

odpadních vod 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) C04B 14/10 (2006.01) 
 C04B 24/38 (2006.01) 

 C04B 14/22 (2006.01) 

 C04B 14/06 (2006.01) 
(11) 37133 

(21) 2023-40966 
(22) 10.05.2023 

(47) 16.06.2023 

(73) COMDES CZ s.r.o., Praha 1, Malá Strana, CZ 
(72) Nefe David, Praha 7, Holešovice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Marková Stanislava Ing., Praha 1, Staré Město, CZ 

 Kudrnáčová Lucie Ing., Praha 6, Břevnov, CZ 

 Hurtig Karel, Varnsdorf, CZ 
(54) Tepelně izolační omítka s nízkým součinitelem prostupu tepla 

(74) JUDr. Vladimír Zamrzla, advokát, U Obecního dvora 793/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 
(51) C08L 25/10 (2006.01) 

 C08L 1/02 (2006.01) 
 C08L 95/00 (2006.01) 

 C08K 7/02 (2006.01) 

 C08K 7/16 (2006.01) 
(11) 37135 

(21) 2023-40985 
(22) 16.05.2023 

(47) 16.06.2023 

(73) CIUR a.s., Praha 1, Staré Město, CZ 
(72) Urbánek Mojmír Ing., Knovíz, CZ 

(54) Modifikační přísada pro asfaltové směsi 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) C25B 1/04 (2021.01) 

 C25B 11/02 (2021.01) 
(11) 37134 

(21) 2023-40970 

(22) 11.05.2023 
(47) 16.06.2023 

(73) Maštálko Rudolf, Rychnov u Jablonce nad Nisou, CZ 

(72) Maštálko Rudolf, Rychnov u Jablonce nad Nisou, CZ 
(54) Konstrukční uspořádání elektrolyzéru 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) E04F 10/02 (2006.01) 

 E04D 13/03 (2006.01) 
(11) 37139 

(21) 2023-41002 

(22) 24.05.2023 
(47) 16.06.2023 

(73) Zácha Pavel Ing., Ostrava, Zábřeh, CZ 

(72) Zácha Pavel Ing., Ostrava, Zábřeh, CZ 
(54) Uchycení stínící plachty střešního světlíku 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) F16L 5/02 (2006.01) 

 E04B 1/66 (2006.01) 

 F16L 5/14 (2006.01) 
(11) 37126 

(21) 2022-40226 

(22) 22.07.2022 
(47) 16.06.2023 

(73) ŠKODA JS a.s., Plzeň, Bolevec, CZ 

(72) Pulc Martin Ing., Plzeň, Bolevec, CZ 

(54) Hermetická potrubní průchodka 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) G01N 19/10 (2006.01) 

 G01N 27/12 (2006.01) 
(11) 37140 

(21) 2023-41030 

(22) 31.05.2023 
(47) 16.06.2023 

(73) NANOPROGRESS, z.s., Pardubice, Polabiny 2, CZ 

(72) Komárek Luboš Ing., MSc., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad 
Nisou, CZ 

(54) Instalační prvek senzoru vlhkosti 

 
(51) G08B 27/00 (2006.01) 

 G08B 1/08 (2006.01) 
 G08B 7/06 (2006.01) 

 H04B 7/26 (2006.01) 

(11) 37137 
(21) 2023-40988 

(22) 17.05.2023 

(47) 16.06.2023 
(73) Krasilinec Jan, Trutnov, Voletiny, CZ 

 Prouza Josef, Trutnov, Poříčí, CZ 

(72) Krasilinec Jan, Trutnov, Voletiny, CZ 
 Prouza Josef, Trutnov, Poříčí, CZ 

(54) Zařízení pro upozornění na vozidla s právem přednosti jízdy 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741/25, Hradec Králové, 50002 

 
(51) H02S 20/23 (2014.01) 

 F24S 25/613 (2018.01) 
(11) 37128 

(21) 2023-40910 

(22) 19.04.2023 
(47) 16.06.2023 

(73) Havránek Petr, Kyjovice, CZ 

(72) Havránek Petr, Kyjovice, CZ 
(54) Držák pro montáž fotovoltaických panelů na šikmou střechu 

(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
(51) H05K 7/20 (2006.01) 

(11) 37141 
(21) 2023-41042 

(22) 05.06.2023 

(47) 16.06.2023 
(73) J&P Virtual s.r.o., Říčany, CZ 

(72) Pokorný Michal, Říčany, CZ 

(54) Počítačová skříň pro upevnění počítačových komponentů 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

CIUR a.s., Praha 1, Staré Město, 

CZ 

37135 C 08 L 25/10 (2006.01) 

COMDES CZ s.r.o., Praha 1, Malá 

Strana, CZ 

37133 C 04 B 14/10 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

37136 B 64 C 15/12 (2006.01) 

České vysoké učení v Praze, Praha 
6, Dejvice, CZ 

37127 B 23 Q 11/08 (2006.01) 

DEKONTA, a.s., Dřetovice, CZ 37132 C 02 F 11/00 (2006.01) 

Herb-Pharma Corporation s.r.o. 

odštěpný závod, Praha 3, Žižkov, 

CZ 

37130 A 61 K 8/00 (2006.01) 

HESTEGO a.s., Vyškov, Vyškov-
Město, CZ 

37127 B 23 Q 11/08 (2006.01) 

J&P Virtual s.r.o., Říčany, CZ 37141 H 05 K 7/20 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Locapro s.r.o., Žernov, CZ 37131 B 65 G 33/32 (2006.01) 

MESIT machinery, a.s., Uherské 

Hradiště, Mařatice, CZ 

37129 B 22 D 30/00 (2006.01) 

NANOPROGRESS, z.s., 
Pardubice, Polabiny 2, CZ 

37140 G 01 N 19/10 (2006.01) 

ŠKODA JS a.s., Plzeň, Bolevec, 

CZ 

37126 F 16 L 5/02 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 
Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

37138 B 01 J 37/02 (2006.01) 

Havránek Petr, Kyjovice, CZ 37128 H 02 S 20/23 (2014.01) 

Krasilinec Jan, Trutnov, Voletiny, 

CZ 

37137 G 08 B 27/00 (2006.01) 

Maštálko Rudolf, Rychnov u 

Jablonce nad Nisou, CZ 

37134 C 25 B 1/04 (2021.01) 

Prouza Josef, Trutnov, Poříčí, CZ 37137 G 08 B 27/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

Zácha Pavel Ing., Ostrava, Zábřeh, 

CZ 

37139 E 04 F 10/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Schválení prodloužení doby platnosti 

(22) 01.12.2015 

(21) SPC/CZ2015/435 
(73) Merck Sharp & Dohme LLC, Rahway, 07065, NJ, US 

(68) 1687329 

(54) Optimalizovaná exprese HPV 58 L1 ve kvasinkách 
(92) EU/1/15/1007/001-003, 12.06.2015 

(93) EU/1/15/1007/001-003, 12.06.2015, EU 

(94) 10.05.2030 
(95) Gardasil 9 - protein L1 HPV 58, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 
(22) 01.12.2015 

(21) SPC/CZ2015/436 
(73) Merck Sharp & Dohme LLC, Rahway, 07065, NJ, US 

(68) 1673106 

(54) Optimalizovaná exprese HPV 45 L1 v kvasinkách 
(92) EU/1/15/1007/001-003, 12.06.2015 

(93) EU/1/15/1007/001-003, 12.06.2015, EU 

(94) 24.03.2030 
(95) Gardasil 9 - protein L1 HPV 45, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

(22) 01.12.2015 

(21) SPC/CZ2015/437 
(73) Merck Sharp & Dohme LLC, Rahway, 07065, NJ, US 

(68) 1730175 

(54) Syntetický polynukleotid kódující protein HPV 52 L1 a 

rekombinantní vektor a hostitel jej obsahující 

(92) EU/1/15/1007/001-003, 12.06.2015 

(93) EU/1/15/1007/001-003, 12.06.2015, EU 
(94) 18.09.2030 

(95) Gardasil 9 - protein L1 HPV 52, léčivý přípravek 
  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 Zastavení řízení a zamítnutí žádosti o osvědčení 

(21) SPC/CZ2016/491 
(73) Pharmacyclics LLC, North Chicago, 60064, IL, US 

(68) 2526934 

(54) Inhibitor Brutonovy tyrosin kinázy 
(92) EU/1/14/945, 26.05.2016 

(93) EU/1/14/945, 26.05.2016, EU 
(95) IMBRUVICA - ibrutinib nebo jeho farmaceuticky vhodná sůl, léčivý 

přípravek 

    

 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 295191/174 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

295191 1999-4666 8/A61K 9/48 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

26070 2013-28083 E02D 29/045 (2006.01) 

29036 2015-31787 G01T 1/34 (2006.01) 

29037 2015-31794 G01F 1/42 (2006.01) 

29039 2015-31862 G01N 33/22 (2006.01) 

29087 2015-31808 B32B 13/00 (2006.01) 

29112 2015-31828 A01N 3/00 (2006.01) 

29135 2015-31852 B09B 5/00 (2006.01) 

29165 2015-31802 G01N 27/02 (2006.01) 

29205 2015-31792 F21L 4/04 (2006.01) 

29214 2014-30206 F24D 19/00 (2006.01) 

29233 2015-31830 F04D 29/28 (2006.01) 

29234 2015-31831 F04D 29/046 (2006.01) 

29298 2015-31871 A61B 18/14 (2006.01) 

29328 2015-31840 E03C 1/28 (2006.01) 

29336 2016-31992 B66B 7/10 (2006.01) 

29351 2015-31839 E04H 17/14 (2006.01) 

29526 2015-31850 C08L 23/12 (2006.01) 

29557 2015-31813 C02F 3/28 (2006.01) 

29558 2015-31814 C02F 7/00 (2006.01) 

29559 2015-31848 C08L 23/12 (2006.01) 

29838 2015-31779 F42B 1/024 (2006.01) 

29948 2015-31832 F04D 29/053 (2006.01) 

30416 2015-31855 E06B 1/70 (2006.01) 

32448 2018-35637 A23K 50/10 (2016.01) 

32449 2018-35656 C04B 18/16 (2006.01) 

32450 2018-35668 B01D 11/04 (2006.01) 

32460 2018-35662 A23N 1/00 (2006.01) 

32461 2018-35697 C10L 1/04 (2006.01) 

32477 2018-35631 F17C 5/06 (2006.01) 

32526 2018-35650 H01L 29/12 (2006.01) 

32528 2018-35704 A21D 13/066 (2017.01) 

32529 2018-35705 G01N 29/30 (2006.01) 

32530 2018-35708 B01D 1/00 (2006.01) 

32548 2018-35701 G06K 19/06 (2006.01) 

32553 2018-35711 C04B 18/08 (2006.01) 

32557 2018-35682 G01N 15/00 (2006.01) 

32559 2018-35665 B23Q 17/22 (2006.01) 

32560 2018-35659 A63C 11/02 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

32561 2018-35651 B26B 21/28 (2006.01) 

32576 2018-35669 C12Q 1/68 (2018.01) 

32588 2018-35653 E04B 1/04 (2006.01) 

32591 2018-35673 B65G 67/02 (2006.01) 

32596 2018-35714 G01N 15/08 (2006.01) 

32597 2018-35720 G02B 6/04 (2006.01) 

32611 2018-35632 C09J 163/00 (2006.01) 

32634 2018-35676 A01P 21/00 (2006.01) 

32635 2018-35696 F28D 7/08 (2006.01) 

32652 2018-35685 F16K 99/00 (2006.01) 

32653 2018-35691 B60R 11/02 (2006.01) 

32678 2018-35642 F16K 3/08 (2006.01) 

32679 2018-35672 F16K 31/06 (2006.01) 

32680 2018-35675 E21B 45/00 (2006.01) 

32683 2018-35719 F41A 21/32 (2006.01) 

32698 2018-35658 B29C 59/00 (2006.01) 

32699 2018-35671 D05B 65/02 (2006.01) 

32724 2018-35654 A61L 2/14 (2006.01) 

32725 2018-35715 G01T 1/24 (2006.01) 

32731 2018-35667 B29C 45/32 (2006.01) 

32768 2018-35643 E04C 2/34 (2006.01) 

32771 2018-35737 C09D 5/16 (2006.01) 

32818 2018-35644 B62M 6/40 (2010.01) 

32886 2018-35647 A23L 21/12 (2016.01) 

32887 2018-35648 A23L 21/12 (2016.01) 

32888 2018-35649 A23L 21/12 (2016.01) 

32889 2018-35663 A01P 15/00 (2006.01) 

32908 2018-35638 C01F 17/00 (2006.01) 

32909 2018-35639 C30B 29/22 (2006.01) 

32951 2018-35698 A23C 19/08 (2006.01) 

32952 2018-35699 A23C 19/076 (2006.01) 

32986 2019-36269 A61B 18/08 (2006.01) 

33093 2018-35666 A01G 9/02 (2018.01) 

33094 2018-35716 H01L 43/06 (2006.01) 

33140 2018-35664 F02B 63/04 (2006.01) 

33343 2018-35634 H01M 10/052 (2010.01) 

33763 2018-35710 B25J 9/04 (2006.01) 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34295 2007-37283 8/10-01 

34296 2007-37289 8/11-02 

35632 2012-39311 9/25-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35863 2012-39308 9/11-02 

37172 2017-41099 11/25-03 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 307908 
(73) SLEZSKÁ MECHATRONIKA a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

   Nabyvatel: REACONT, a.s., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava, 

Moravská Ostrava, 70200, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 20.03.2023 

   Datum zápisu smlouvy: 16.06.2023 

 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 32221 

(73) SLEZSKÁ MECHATRONIKA a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
   Nabyvatel: REACONT, a.s., Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava, 

Moravská Ostrava, 70200, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 20.03.2023 
   Datum zápisu smlouvy: 16.06.2023 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B01D 33/01 (2006.01) 
    B01D 29/05 (2006.01) 

(11) 33090 

(21) 2019-36350 
(22) 26.06.2019 

(73) IN - EKO TEAM s.r.o., Brno, Řečkovice, CZ 

(54) Zařízení pro odvodňování kalu 
 

(51) B03C 3/04 (2006.01) 

    B03C 3/06 (2006.01) 
    B03C 3/41 (2006.01) 

(11) 33138 

(21) 2019-36381 
(22) 02.07.2019 

(73) BENEKOVterm s.r.o., Horní Benešov, CZ 

(54) Elektrostatický odlučovač prachu, zejména pro kotle spalující uhlí v 
ostrovním provozu o výkonu do 250 kW 

 

(51) D06M 11/83 (2006.01) 
    D06M 11/84 (2006.01) 

    A41D 13/00 (2006.01) 

    H05K 9/00 (2006.01) 
(11) 33153 

(21) 2019-36335 

(22) 24.06.2019 
(73) SINTEX, a.s., Česká Třebová, CZ 

    Večerník s.r.o., Pěnčín, CZ 

(54) Ochranný textilní útvar 
 

(51) D06M 11/83 (2006.01) 

    D06M 11/84 (2006.01) 
    B32B 17/12 (2006.01) 

    B32B 19/00 (2006.01) 

    B32B 19/06 (2006.01) 
    H05K 9/00 (2006.01) 

(11) 33154 

(21) 2019-36336 
(22) 24.06.2019 

(73) SINTEX, a.s., Česká Třebová, CZ 

    Večerník s.r.o., Pěnčín, CZ 
(54) Vícevrstvý ochranný útvar 

 

(51) C12C 12/00 (2006.01) 
(11) 33155 

(21) 2019-36346 

(22) 25.06.2019 
(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 

    Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 

(54) Svrchně kvašené pivo s ovocným aroma 
 

(51) G06F 21/56 (2013.01) 

    G06F 21/50 (2013.01) 
    G06Q 50/30 (2012.01) 

(11) 33186 

(21) 2019-36432 
(22) 24.07.2019 

(73) Avast Software s.r.o., Praha 4, Nusle, CZ 

(54) Systém pro ochranu uživatelů elektronických zařízení před webovými 
hrozbami 

 

(51) B65D 88/54 (2006.01) 
    B65D 19/36 (2006.01) 

(11) 33187 

(21) 2019-36343 
(22) 25.06.2019 

(73) PPO GROUP CZ, s.r.o, Znojmo, CZ 

(54) Skládatelný vícepatrový obal s flexibilními vložnými buňkami pro 
přepravu zboží 

 

(51) F25B 39/02 (2006.01) 
    F28D 7/02 (2006.01) 

    F01K 25/00 (2006.01) 

(11) 33207 
(21) 2019-36500 

(22) 08.08.2019 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(54) Spalinový výparník chladiva pro ORC jednotky malého výkonu 

 

(51) A01B 51/02 (2006.01) 
    A01B 45/00 (2006.01) 

    A01D 34/64 (2006.01) 

    A01D 34/86 (2006.01) 
(11) 33217 

(21) 2019-36311 

(22) 18.06.2019 
(73) Milatová Markéta, Čeladná, CZ 

(54) Jednonápravové zařízení 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A01M 29/16 (2011.01) 

    A01M 29/10 (2011.01) 

(11) 33252 
(21) 2019-36303 

(22) 17.06.2019 

(73) I-BOLLARD s.r.o., Plzeň, Severní Předměstí, CZ 
(54) Zařízení pro plašení zvěře 

 

(51) C25F 3/14 (2006.01) 
    C25F 3/16 (2006.01) 

    C25F 7/00 (2006.01) 

    G01R 17/02 (2006.01) 
(11) 33278 

(21) 2019-36443 
(22) 26.07.2019 

(73) Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Zařízení pro opakovatelnou výrobu ostrých hrotů 
 

(51) G01R 31/36 (2019.01) 

    G01R 31/382 (2019.01) 
    G01R 31/385 (2019.01) 

    G01R 31/396 (2019.01) 

(11) 33280 
(21) 2019-36473 

(22) 05.08.2019 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(54) Diagnostické zařízení pro elektrochemické akumulátory a baterie 

 

(51) B61C 7/04 (2006.01) 
(11) 33369 

(21) 2019-36277 

(22) 06.06.2019 
(73) CZ LOKO, a.s., Česká Třebová, CZ 

(54) Hybridní pohon posunovací lokomotivy 

 
(51) C12C 5/02 (2006.01) 

(11) 33374 

(21) 2019-36418 
(22) 17.07.2019 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(54) Kozincový nápoj na bázi piva 
 

(51) B65D 5/50 (2006.01) 

    B65D 5/58 (2006.01) 
    B65D 5/60 (2006.01) 

(11) 33456 

(21) 2019-36459 
(22) 01.08.2019 

(73) Model Obaly a. s., Opava, Předměstí, CZ 

(54) Flexibilní papírová vložka pro fixaci předmětů v přepravních obalech 
 

(51) C12C 12/00 (2006.01) 

    C12C 11/00 (2006.01) 

(11) 33460 
(21) 2019-36478 

(22) 06.08.2019 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 
    Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 

(54) Spodně kvašené pivo s ovocným a bylino-kořenitým aroma 

 
(51) A63B 69/22 (2006.01) 

(11) 33587 

(21) 2019-36875 
(22) 12.11.2019 

(73) Hayashi. cz s.r.o., Praha 5, Stodůlky, CZ 
(54) Tréninková úderová stěna 

 

(51) F04D 3/00 (2006.01) 
    F04D 29/58 (2006.01) 

    F04D 29/043 (2006.01) 

    F04D 29/046 (2006.01) 
    F04D 29/18 (2006.01) 

    F04D 29/52 (2006.01) 

    F04D 13/06 (2006.01) 
(11) 33737 

(21) 2019-36330 

(22) 21.06.2019 
(73) CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r.o., Lutín, CZ 

(54) Ponorné čerpadlo 

 
(51) C08B 37/08 (2006.01) 

    C12N 9/08 (2006.01) 

    C01F 11/24 (2006.01) 
    C01F 11/00 (2006.01) 

(11) 33901 

(21) 2019-36714 
(22) 10.06.2019 

(73) Contipro a.s., Dolní Dobrouč, CZ 

(54) Prostředek pro použití k přípravě hydrogelu na bázi hydroxyfenylového 
derivátu hyaluronanu 

 

(51) B60F 3/00 (2006.01) 
    B60P 3/22 (2006.01) 

    A62C 37/00 (2006.01) 

    A62C 27/00 (2006.01) 
(11) 34331 

(21) 2019-36338 

(22) 24.06.2019 
(73) CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r.o., Lutín, CZ 

(54) Rychlospojka uspořádaná na obojživelném vozidle pro připojení čerpací 

hadice k vodometu 
 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E06B 9/24 (2006.01) 

    E04C 1/42 (2006.01) 
    B44F 1/06 (2006.01) 

(11) 29666 

(21) 2016-32408 
(22) 24.05.2016 

(73) Färber Dušan, Horšovský Týn, CZ 

    Drahonský Jaroslav, Nýrsko, CZ 
(54) Zařízení k zabarvení nebo zastínění prostoru a sestava těchto zařízení 

 

(51) B22D 30/00 (2006.01) 

    B22D 11/055 (2006.01) 
    B22D 27/04 (2006.01) 

    B22D 11/124 (2006.01) 

    B22C 11/00 (2006.01) 
(11) 29863 

(21) 2016-32431 

(22) 01.06.2016 
(73) ALUCAST, s.r.o., Tupesy, CZ 

    Univerzita Karlova v Praze, Praha 1, CZ 

    Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(54) Zařízení pro zajištění řízené krystalizace a ochlazování odlitků, zejména 

hliníku a jeho slitin 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) E06B 9/11 (2006.01) 

    E06B 9/15 (2006.01) 

    E06B 9/34 (2006.01) 
(11) 29889 

(21) 2016-32575 

(22) 15.07.2016 
(73) HELUZ cihlářský průmysl v.o.s., Dolní Bukovsko, CZ 

(54) Horizontální exteriérová žaluzie uspořádaná v překladu okenního či 

dveřního otvoru 
 

(51) A61K 35/02 (2015.01) 

    A61K 33/30 (2006.01) 
    A61K 33/04 (2006.01) 

    A61K 33/06 (2006.01) 
    A61K 33/18 (2006.01) 

    A61K 33/24 (2006.01) 

    A61K 33/34 (2006.01) 
    A61K 33/44 (2006.01) 

    A61P 1/12 (2006.01) 

    A61P 1/14 (2006.01) 
    A61P 39/00 (2006.01) 

    A23K 20/10 (2016.01) 

    A23K 20/20 (2016.01) 
    A61K 33/26 (2006.01) 

    A61K 33/32 (2006.01) 

    A61K 33/42 (2006.01) 
(11) 29958 

(21) 2016-32551 

(22) 11.07.2016 
(73) MikroChem LKT spol. s r.o., Třeboň, CZ 

    Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i., Brno-Medlánky, CZ 

(54) Přípravek s obsahem humátů vícemocných kovů a stopových prvků 
vázaných na organickou fázi lignitu 

 

(51) G01N 27/26 (2006.01) 

    G01N 27/403 (2006.01) 

    G01N 27/416 (2006.01) 
    G08B 21/20 (2006.01) 

    G06K 19/07 (2006.01) 

(11) 29960 
(21) 2016-32612 

(22) 25.07.2016 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 
    Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

    OTK GROUP, a.s., Kolín, CZ 

(54) Senzor pro detekci průniku vlhkosti izolačními, podlahovými a střešními 
systémy 

 
(51) E02B 15/04 (2006.01) 

    C02F 1/28 (2006.01) 

    C02F 1/40 (2006.01) 
    B32B 27/32 (2006.01) 

    B01D 15/00 (2006.01) 

    B32B 27/08 (2006.01) 
    B32B 5/24 (2006.01) 

(11) 30421 

(21) 2016-32515 
(22) 28.06.2016 

(73) B.O.I.S. - FILTRY, spol. s r. o., Brno, CZ 

(54) Termicky pojená netkaná textilie, zvláště pro záchyt ropných látek 
 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 04-04 
(11) 35901 

(21) 2013-39481 

(22) 13.06.2013 

(54) Umělecký štětec 

 

(51) 02-07 
(11) 36181 

(21) 2013-39614 

(22) 12.07.2013 

(54) Textilní jmenovky 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 07-01 
(11) 31968 

(21) 2003-34701 

(22) 17.06.2003 
(54) Podšálek 

 

(51) 12-16 
(11) 32055 

(21) 2003-34839 

(22) 29.08.2003 
(54) Aerodynamické nástavce ke karoserii osobního automobilu 

 

 
 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 36578 

(21) 2022-40273 
(73) agriCarbon s.r.o., Brno, Medlánky, CZ 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 37505 
(21) 2018-41258 

(73) Chanel (Société par actions simplifiée), 92200 Neuilly-sur-Seine, FR 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-572437 

(540) voňky 

(592) Slovní 

 06.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-572438 

(540) voňka 

(592) Slovní 
 06.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-580659 

(540) Perfect Visage 

(592) Slovní 

 17.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-580720 

(540) CanicrossKrkonoše 

(592) Slovní 

 13.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-582111 

(540) Vidíme svět jinou optikou 

(592) Slovní 

 16.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-582564 

(540) Pure Celtic Salt 

(592) Slovní 

 13.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-583417 

(540) BOŽÍ ZÁSAH 

(592) Slovní 

 13.06.2023/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-571993 O-580089 O-582698 O-582761 O-582765 O-583515 O-583549 O-583906 O-584300 O-584537 O-584657 O-584726 

O-584747 O-584777 O-584840 O-584841 O-584905 O-584970 O-584971 O-584972 O-584973 O-584975 O-584976 O-585031 

O-585045 O-585139 O-585146 O-585162 O-585163 O-585182 O-585187 O-585223 O-585266 O-585315 O-585321 O-585337 

O-585487 O-585488 O-585514 O-585540 O-585543 O-585551 O-585564 O-585609 O-585641 O-585659 O-585871 O-585873 

O-585882 O-585890 O-585917 O-585919 O-585943 O-585948 O-585988 O-585989 O-585992 O-585995 O-585999  

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-571993 

(220) 12.05.2021 
(320) 12.05.2021 

(540) Papírnice 

(592) Slovní 

(511) (16) dekorační a umělecké materiály a prostředky, šablony, šablony 

(malířské-), rýsovací šablony, umělecké předměty a figuríny z papíru a 
lepenky a architektonické modely, figurky (sošky) z papírové hmoty, 

kaligrafická díla, papírové figurky, papírové výstřižky, rytiny a jejich 

reprodukce, rytiny, reprodukce uměleckých děl, umělecká díla vyrobená z 
papíru, barevné vzorníkové karty, kaligrafický papír, leptací desky, 

materiály na modelování, modelovací hmoty pro umělce, nástroje na 

rýsování a kreslení, obtiskový papír, papír pro ruční práce, papírová hmota, 
papírové mašle, papírové ozdoby na stůl, rytecké desky, potřeby pro 

umělecké a řemeslné použití a potřeby na modelování, formy na modelovací 

hmoty (potřeby pro umělce), modelovací směsi, papír na origami, papírové 
materiály pro tvůrčí činnost, sady pro uměleckou a tvůrčí činnost, 

tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, informační 

brožury, knihy pravidel, papír a lepenka, umělecký papír, brožury s 
programem; (35) maloobchodní prodej jednorázových papírových výrobků, 

maloobchodní prodej materiálů pro výtvarníky, maloobchodní prodej 

papírnického zboží, šíření reklamních materiálů (prospekty, brožury a 
tiskoviny); (41) umělecké výstavy, zveřejňování, oznamování a psaní textů, 

elektronické publikování, knihy (vydávání knih), organizování soutěží, 

organizace výstav pro vzdělávací účely, organizování a řízení vzdělávacích 
seminářů, organizování a vedení konferencí a kongresů, organizování 

konferencí pro vzdělávací účely, organizování konferencí týkajících se 

zábavy, organizování kulturních a vzdělávacích výstav, organizování 
seminářů, pořádání a vedení přednášek, pořádání a vedení seminářů, 

vzdělávací a školicí služby, koučování, organizování kurzů, organizování 

kurzů využívajících metod otevřeného vyučování, organizování 
vzdělávacích přednášek, organizování vzdělávacích her, organizování 

workshopů, počítačové školení, počítačové vzdělávací školicí služby, 

pořádání a realizace workshopů (vzdělávání), pořádání a vedení výukových 
hodin, pořádání a vedení školicích kurzů, digitální video, audio a 

multimediální zábavní vydavatelské služby, služby v oblasti video zábavy, 
poskytování zábavních služeb prostřednictvím videofilmů, poskytování 

videozábavy prostřednictvím webových stránek, zábavní služby zaměřené 

na sdílení audio a video nahrávek, služby elektronické knihovny pro 

dodávání elektronických informací (včetně archivních informací) ve formě 

textů, audio a/anebo video informací, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 
(730) Kunstová Ilona, Na Praze 22/4, Dobronín, 58812, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-580089 

(220) 27.06.2022 

(320) 27.06.2022 

(540) SUCKSESS 

(592) Slovní 

(511) (18) kůže a imitace, všechny druhy tašek včetně batohů a ledvinek, 
peněženky a všechny druhy oděvních doplňku; (25) oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy; (35) propagační a marketingová činnost, reklama, služby 

maloobchodní prodejny v oboru oděvu, obuvi, kloboučnického zboží, 

oděvních doplňků, tašek a jejich příslušenství, on-line maloobchodní 

objednávkové služby prostřednictvím globální počítačové sítě týkající se 

oděvů, obuvi, kloboučnického zboží, oděvních doplňků, tašek a jejich 
příslušenství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 35 

(730) Petr Tom, V Podlesí 114, Jesenice, Zdiměřice, 25242, CZ 

 Lasurt Ctirad, č. p. 485, Březnice, 76001, CZ 
(740) Petr Tom, V Podlesí 114, Jesenice, Zdiměřice, 25242 

 
 

(210) O-582698 

(220) 28.11.2022 
(320) 28.11.2022 

(540) Zdibský zpravodaj 

(592) Slovní 

(511) (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, papírnické 

zboží; (35) inzertní a reklamní činnost; (38) přenos zpráv prostřednictvím 
počítačů; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní 

aktivity, vydavatelská činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 38, 41 

(730) Obec Zdiby, Průběžná 11, Zdiby, Veltěž, 25066, CZ 

 
 

(210) O-582761 

(220) 01.12.2022 

(320) 01.12.2022 

(540) Smíchov City 

(592) Slovní 

(511) (16) tiskoviny, knihy, noviny, prospekty, brožury, obrazy, obrázky, 
fotografie; (35) marketing, internetový marketing, marketingové 

předpovědi, reklama, inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, on-

line inzerce v počítačové síti, podpora prodeje, průzkum trhu a analýzy, 
obchodní administrativa, administrativa prodeje, kancelářské a 

administrativní služby; (36) pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, 

správa bytového fondu, management nemovitostí, sjednávání pronájmu 
bytů, pronájem bytových jednotek, služby realitní kanceláře, konzultace o 

nemovitostech, konzultace při koupi nemovitostí, úvěrové konzultace, 

financování nemovitostí, financování stavebních projektů, finanční služby 
v oblasti nemovitostí a budov, pojištění budov, poskytování informací 

týkající se trhu s nemovitostmi; (37) developerské služby (stavebnictví), 

konzultace ve stavebnictví, bytová výstavba, stavba obytných nemovitostí, 
modernizace budov, renovace nemovitostí, údržba nemovitostí; (39) 

pronájem garážových stání, pronájem parkovacích míst; (41) organizování 

kulturních a uměleckých akcí, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 
vedení vzdělávacích konferencí, poskytování kulturních aktivit, 

poskytování informací o kulturních aktivitách, pořádání soutěží, služby 

zábavní, vzdělávací a školicí, elektronické publikování, poskytování on-line 

publikací, publikování multimediálních materiálů on-line; (42) plánování 

stavebních projektů, projektování staveb, poradenství v oblasti stavebního 

projektování, poradenství v oboru stavebnictví (návrhy, projekty), 
rozpočtování staveb, plánování a projektování obytných čtvrtí, urbanistické 

plánování, konzultační služby v oblasti územního plánování, architektura, 
energetický audit, geologický průzkum, geodezie, zeměměřičství, příprava 

zpráv z oblasti projektování nemovitostí, grafický design, grafické návrhy 

propagačních materiálů, návrh tištěných materiálů, webhosting, správa 
webových stránek, pronájem webových serverů, tvorba internetových 

webových stránek, návrh webových stránek, hosting mobilních webových 

stránek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 37, 39, 41, 42 
(730) Sekyra Group, a.s., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18000, CZ 

 
 

(210) O-582765 

(220) 01.12.2022 

(320) 01.12.2022 

(540) Žižkov City 

(592) Slovní 
(511) (16) tiskoviny, knihy, noviny, prospekty, brožury, obrazy, obrázky, 

fotografie; (35) marketing, internetový marketing, marketingové 

předpovědi, reklama, inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, on-
line inzerce v počítačové síti, podpora prodeje, průzkum trhu a analýzy, 

obchodní administrativa, administrativa prodeje, kancelářské a 

administrativní služby; (36) pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, 
správa bytového fondu, management nemovitostí, sjednávání pronájmu 

bytů, pronájem bytových jednotek, služby realitní kanceláře, konzultace o 

nemovitostech, konzultace při koupi nemovitostí, úvěrové konzultace, 
financování nemovitostí, financování stavebních projektů, finanční služby 

v oblasti nemovitostí a budov, pojištění budov, poskytování informací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

týkající se trhu s nemovitostmi; (37) developerské služby (stavebnictví), 

konzultace ve stavebnictví, bytová výstavba, stavba obytných nemovitostí, 

modernizace budov, renovace nemovitostí, údržba nemovitostí; (39) 
pronájem garážových stání, pronájem parkovacích míst; (41) organizování 

kulturních a uměleckých akcí, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 

vedení vzdělávacích konferencí, poskytování kulturních aktivit, 
poskytování informací o kulturních aktivitách, pořádání soutěží, služby 

zábavní, vzdělávací a školicí, elektronické publikování, poskytování on-line 

publikací, publikování multimediálních materiálů on-line; (42) plánování 
stavebních projektů, projektování staveb, poradenství v oblasti stavebního 

projektování, poradenství v oboru stavebnictví (návrhy, projekty), 

rozpočtování staveb, plánování a projektování obytných čtvrtí, urbanistické 
plánování, konzultační služby v oblasti územního plánování, architektura, 

energetický audit, geologický průzkum, geodezie, zeměměřičství, příprava 
zpráv z oblasti projektování nemovitostí, grafický design, grafické návrhy 

propagačních materiálů, návrh tištěných materiálů, webhosting, správa 

webových stránek, pronájem webových serverů, tvorba internetových 
webových stránek, návrh webových stránek, hosting mobilních webových 

stránek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 37, 39, 41, 42 

(730) Sekyra Group, a.s., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18000, CZ 

 
 

(210) O-583515 

(220) 18.01.2023 

(320) 18.01.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) služby v oblasti srovnávání cen, maloobchodní prodej v obchodech, 
supermarketech, hypermarketech, minimarketech, nebo z katalogu se 

smíšeným zbožím prostřednictvím zásilkového prodeje nebo 

prostřednictvím telekomunikací nebo z internetových stránek 
maloobchodních služeb se smíšeným zbožím, a to pro všechny druhy 

potravin a nepotravinářských výrobků, jmenovitě hračky, tiskoviny, 

papírnické potřeby, sportovní potřeby, domácí potřeby, potřeby pro kutily, 
auto-moto výrobky, oděvy, obuv a módní doplňky, šperky a bižuterie, textil, 

drogistické zboží, kosmetika, chemikálie a minerální oleje, tabákové 

výrobky, farmaceutické přípravky, pyrotechnika, krmiva a doplňky pro 
zvířata, nákupní tašky, spotřební zboží do domácnosti (pytle na odpadky, 

alobaly, fólie, úklidové prostředky, potřeby na zahradu, svíčky, kuchyňské 

potřeby a doplňky, elektro a PC příslušenství), propagační služby, šíření 

reklamních a propagačních materiálů, zasílání reklamních oznámení a 

materiálů zákazníkům a jejich aktualizace (letáky, prospekty, tiskoviny, 

vzorky), cílené zasílání reklamních materiálů, marketing, distribuce vzorků, 
vylepování plakátů, organizace a management propagačních a motivačních 

programů, uchovávání a vyhledávání informací v oblasti podpory 

maloobchodního a velkoobchodního prodeje, uspořádání a organizace 
zásob a regálů (vedení evidence), služby v oblasti řízení zásob a zboží, 

inventurní služby, podpora prodeje (tzv. merchandising) potravinářských a 

nepotravinářských výrobků prodávaných v maloobchodních a 
velkoobchodních prodejnách, obchodní administrativa, administrativní 

zpracování nákupních objednávek, vedení kartoték v počítači (řízení 

souborů), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro 
jiné podniky), obchodní nebo podnikatelské informace a jejich poskytování, 

manažerské poradenství, manažerské poradenství v oblasti franšízových 

koncepcí, poradenství v oblasti nákupu, konzultace a poradenství v oblasti 

marketingu a obchodu, správa počítačových souborů, sběr a seřazování 

údajů do počítačových databází, sestavování statistik, poskytování 
obchodních informací a rad spotřebitelům (mimo jiné prostřednictvím 

webových stránek), reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů přímo zákazníkům, vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních textů, 

televizní a rozhlasová reklama, licence na výrobky a služby (komerční 

správa), styk s veřejností, propagace mimořádných akcí, poskytování 
reklamních služeb, příprava reklamních kampaní, telemarketing, 

poskytování informací o spotřebitelských výrobcích, věrnostní, pobídkové 

a bonusové programy, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 
účely maloobchodu, maloobchodní služby zaměřené na potraviny, 

alkoholické a nealkoholické nápoje, hygienické výrobky, prací prostředky, 
přípravky pro čištění, kosmetiku, léky dostupné i mimo lékárny, pomůcky 

pro domácí kutily, kuchyňské náčiní, hračky, výrobky pro domácí zvířata, 

maloobchodní prodej papírnického zboží, dekoračních výrobků, 
kancelářských potřeb, balicích potřeb, obuvi, oblečení, textilu, spotřební 

elektroniky, šperků, bižuterie, květin, tabákových výrobků a potřeb pro 

kuřáky, všechny výše uvedené služby maloobchodního prodeje 
poskytované také online, franšízing; (37) poskytování technické podpory 

při zakládání a/nebo provozování maloobchodních prodejen, restaurací, 

zařízení rychlého občerstvení, kaváren a bufetů, jmenovitě instalace a 
opravy hardwaru, instalace reklamních ploch, instalace vybavení prodejen; 

(41) poskytování technického know-how (odborné vzdělávání); (42) 

poskytování technické podpory při zakládání a/nebo provozování 
maloobchodních prodejen, restaurací, zařízení rychlého občerstvení, 

kaváren a bufetů, jmenovitě poskytování hardwaru, softwaru a jiných 

informačních technologií, instalace a opravy softwaru; (43) služby 
poskytování jídel a nápojů přes ulici, příprava hotových pokrmů, bufety, 

provozování zařízení rychlého občerstvení, lahůdkářská výroba, příprava a 

dodávka jídel na objednávku (kromě dopravy), cateringové služby, 
restaurační služby (strava), provozování kaváren, a snackbarů, smluvní 

gastronomické služby, pronájem židlí, stolů, ubrusů a nápojového skla, 

pronájem kuchyňského a restauračního vybavení, zásobovací služby 
(catering). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 41, 42, 43 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-583549 

(220) 21.01.2023 
(320) 21.01.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (28) sportovní zařízení a zařízení ke cvičení; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, zvuková, obrazová a multimediální produkce 
a fotografie, služby v oblasti sportu a fitness. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 41 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Crossfire s.r.o., Hrnčířská 2514, Česká Lípa, 47301, CZ 

 
 

(210) O-583906 

(220) 09.02.2023 

(320) 09.02.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 
v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, stahovatelné 

počítačové programy, počítačový software, stahovatelné multimediální 
aplikace, přístroje pro zpracování dat; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, 

časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky (s výjimkou 

přístrojů), předplacené telefonní karty (magneticky nekódované), 
sběratelské, obrázkové, záznamové a evidenční papírové karty, dárkové 

poukazy, křížovky, katalogy, fotografie, plakáty, samolepky, pohlednice, 

programy a informační letáky, vstupenky, katalogy, kancelářské potřeby 
(kromě nábytku), tištěné nosiče informací a záznamů všeho druhu v rozsahu 

této třídy; (35) inzertní činnost, reklamní a propagační činnost, marketing, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
propagace zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, 

maloobchodní prodej tiskovin, záznamových zařízení a zařízení v oblasti 

informačních technologií, online maloobchodní služby v oblasti nahrané 
hudby a nahraných filmů s možností stažení, online maloobchodní služby v 

oblasti vyzváněcích tónů s možností stažení, on-line maloobchodní služby 

zaměřené na hračky, organizování, provozování a kontrola věrnostních a 
motivačních programů, obchodní správa licencí k výrobkům a službám 

třetích osob, zprostředkování smluv a dohod týkajících se prodeje a nákupu 

zboží, zprostředkování předplatného telekomunikačních služeb, pronájem 
reklamních ploch na internetu, distribuce a šíření reklamních materiálů, 

překlad a systemizace informací do počítačové databáze, zajišťování 

předplatného novin a časopisů, předplatné elektronického tisku a předplatné 
na televizní kanál, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, komerční 

informace a rady pro spotřebitele, služby v oblasti srovnávání cen, 

organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na 
podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru 

zaměřených na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží v 

rámci této třídy, spotřebitelské ankety, propagace výherců soutěží či anket; 
(38) přenos dat, zpráv a informací, komunikace, šíření elektronických 

periodik a knih, vše předchozí uvedené prostřednictvím počítačů, 

elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 
(prostřednictvím internetu), poskytování přístupu k databázím, poskytování 

internetových diskusních fór, poskytování přístupu k obsahu internetu, 

webovým stránkám a portálům, informační služby v oblasti vysílání, 
elektronických komunikačních sítí a telekomunikačních služeb, televizní 

vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, vysílání kabelové televize, 

bezdrátové vysílání; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, 
sportovní a kulturní aktivity, předprodej vstupenek (zábava), organizování 

sportovních, vzdělávacích a zábavných soutěží, organizování a vedení 
seminářů, obrazové a textové zpravodajství, vydavatelská činnost a 

zpravodajství, nakladatelské služby, vydávání elektronických knih a 

časopisů on-line, poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), provozování her on-line, nahrávání a vydávání 

zvukových a zvukově-obrazových záznamů, promítání filmů, poskytování 

informací o výchově a vzdělávání, pořádání a realizace workshopů, 

pořádání přednášek, vzdělávací a školicí služby týkající se zdraví, pořádání 

festivalů pro kulturní, zábavní, vzdělávací a školicí účely, pořádání výstav 

pro kulturní, zábavní a vzdělávací účely, výroba televizních a rozhlasových 
pořadů, filmová produkce (kromě reklamní), tvorba a vydávání 

audiovizuálních děl. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 
(591) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-584300 

(220) 27.02.2023 
(320) 27.02.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (6) přemístitelné konstrukce a kovové stavby, přenosné kovové stavby, 
kovové stavby (přenosné) pro umístění toalet, přenosné stavby vyrobené 

převážně z kovu, prefabrikované kovové budovy, kovové přístřešky, 

modulární kovové přístřešky, kovové přístřešky (budovy), přenosné kovové 
přístřešky, kovové autobusové přístřešky, kovové přístřešky (konstrukce), 

kovové přístřešky proti dešti, kovové přístřešky (stavební konstrukce), 

kovové přístřešky pro jízdní kola, kovové přístřešky nad vchodem 
(konstrukce), kovové přístřešky na ochranu před bouřkou, kovové 

přístřešky pro použití na autobusových zastávkách, kovové mobilní budovy, 

kovové mobilní domy (přenosné budovy), přenosné mobilní kovové 
kancelářské budovy, kovové konstrukční rámy pro budovy, mobilní 

(přemístitelné) budovy z kovu se sanitárním zařízením, prefabrikované 

budovy vyrobené zejména z kovu, modulární přemístitelné budovy z kovu, 
kovové architektonické výrobky pro použití ve stavebnictví, 

architektonické kovové výrobky vyrobené z běžných kovů a jejich slitin, 
kovové výrobky pro použití ve stavebnictví, kovové výrobky pro použití ve 

stavařství, kovové stavební výrobky; (19) přenosné stavby, ne kovové, 

přístřešky nad vchodem (konstrukce), ne kovové, nekovové konstrukce a 
přenosné stavební prvky, přenosné nekovové stavby, nekovové přenosné 

stavby obsahující kuchyňské zařízení, nekovové přenosné stavby se 

sociálním zařízením, přenosné dřevěné stavby, nekovové skořepinové 
budovy, prefabrikované nekovové budovy; (20) nábytek, integrovaný 

nábytek, plastový nábytek, domácí nábytek, altánky (nábytek), lavičky 

(nábytek), polstrovaný nábytek, kožený nábytek, nábytek a bytové zařízení 
(nábytek, dekorace), dřevěný nábytek pro domácnost, zástěny ke krbu pro 

domácnost (nábytek), nábytek pro domácnost, kancelář a zahradu; (36) 

správa nemovitostí, správa (správa pozemků, správa nemovitostí), správa 
portfolií nemovitostí, správa investic do nemovitostí, oceňování a správa 

nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, správa 

nemovitostí v zahradnictví, správa nemovitostí v zemědělství, správa 
finančních záležitostí v oblasti nemovitostí, správa nemovitostí sdílených 

po určitou dobu, finanční správa projektů v oblasti nemovitostí, realitní 

agentura, realitní kancelář, služby realitní kanceláře, služby realitních 
kanceláří na pronájem budov, služby realitních kanceláří na pronájem 

pozemků, služby realitní kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, 

služby realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, služby realitní 
kanceláře pro prodej a pronájem budov, služby realitní kanceláře pro prodej 

a pronájem firem, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu a 

prodeji budov, služby realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pozemků, majetkové investice (realitní), nemovitostní (realitní) konzultační 

služby, finanční a realitní oceňování, služby nemovitostní (realitní služby), 

pojišťovací a realitní služby, pronájem bytů, pronájem bytů a bydlení, 
pronájem bytů, ateliérů a pokojů, služby spojené s vytvářením seznamů 

nemovitostí pro pronájem bytových prostor a bytů, zprostředkování nájmu 

(pouze nemovitostí), zprostředkování v oblasti nemovitostí; (37) stavba 
nemovitostí, stavba komerčních nemovitostí, stavba obytných nemovitostí, 

stavebnictví a demolice staveb, pronájem nástrojů, strojů, přístrojů, zařízení 

a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid, stavební dozor pro realitní 
projekty, stavebnictví, stavebnictví, stavitelství, konzultace ve stavebnictví, 

stavebnictví a opravy, developerské služby (stavebnictví), konzultace 

týkající se stavebnictví a stavitelství, poskytování informací v oblasti 
stavebnictví, poradenství vztahující se ke stavebnictví, služby v oblasti 

stavebnictví, informace v oblasti stavebnictví, instalační a montážní služby 
v oblasti nábytku, dekorací, vybavení interiérů budov, montovaných domů 

a modulových domů, čištění, opravy a údržba domů, bytů, obytných staveb, 

montovaných staveb, modulových staveb, staveb pro bydlení, občanských 
staveb, průmyslových staveb a interiérů budov včetně vybavení, stavební 

služby vztahující se k obytným budovám, poradenské služby vztahující se 

ke stavebnictví, služby v oblasti stavebního managementu, služby 
generálního stavebního dodavatele, služby řízení stavebních projektů, 

poradenské služby v oblasti oprav stavebních konstrukcí, úklid domácnosti, 

vedení domácnosti (úklidové služby); (42) návrhářské služby v oblasti 
stavebnictví, technické poradenské služby vztahující se ke stavebnictví, 

technické projektové studie v oblasti stavebnictví, služby v oblasti 

stavebního plánování, inženýrské služby v oblasti stavebních technologií, 
služby v oblasti stavební inspekce (dozor), služby v oblasti stavebního 

designu, poradenské služby v oblasti stavebního designu, služby v oblasti 

počítačem podporovaného projektování vztahující se ke stavebním 
projektům, architektura, stavební design, design nábytku, architektonický 

design exteriérových dekorací, architektonický design, architektonický 

design interiérových dekorací, architektonický design pro urbanistické 
plánování, technický design, průmyslový design, navrhování (průmyslový 

design), průmyslový design (umělecký), styling (průmyslový design), 

design průmyslových výrobků, grafický design, architektonické 
poradenství, architektonické služby a služby urbanistického plánování, 

služby architektonického plánování, služby architektonického designu, 

architektonické a inženýrské služby, architektonické služby projektování 
kancelářských zařízení, architektonické služby projektování komerčních 

staveb, architektonické služby projektování průmyslových budov, 

architektonické služby zaměřené na územní rozvoj, architektonické služby 
pro přípravu architektonických plánů, architektonické služby v oblasti 

navrhování budov, služby architektonického designu související s 

výstavami, služby architektonického designu v oboru dopravy, 
architektonické služby v oblasti navrhování nákupních center, 

architektonické služby v oblasti navrhování kancelářských budov. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 20, 36, 37, 42 
(730) RD Říčany s.r.o., Jungmannova 540/4, Říčany, 25101, CZ 

 
 

(210) O-584537 

(220) 10.03.2023 

(320) 10.03.2023 

(540) Vymazlená přírodou 

(592) Slovní 

(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
neléčivá kosmetika, čistící prostředky a vonné přípravky, jiné než pro 

osobní potřebu, vonné oleje a aromatické výtažky; (21) kosmetické a 

hygienické potřeby a potřeby pro péči o krásu, nádobí, kuchyňské náčiní a 
nádoby; (35) maloobchod a velkoobchod s následujícími výrobky: 

kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, neléčivá 

kosmetika, čistící prostředky a vonné přípravky, jiné než pro osobní 
potřebu, vonné oleje a aromatické výtažky, kosmetické a hygienické 

potřeby a potřeby pro péči o krásu, nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby, 

maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej výživových doplňků, 
maloobchodní prodej dietetických přípravků, služby on-line 

maloobchodních prodejen v oblasti kosmetiky a kosmetických výrobků, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně lidí, maloobchodní 
prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu lidí, maloobchodní prodej 

toaletních potřeb, on‑line maloobchodní služby týkající se kosmetiky, 
velkoobchodní prodej toaletních potřeb, velkoobchodní prodej čisticích 

předmětů, velkoobchodní prodej výživových doplňků, reklamní, 

marketingové a propagační služby, prezentace zboží a služeb, 

merchandising, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 21, 35 
(730) Econea s.r.o., Plzeňská 157/98, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

(740) Legitas advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Stupková, Na Zderaze 

1275/15, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-584657 

(220) 16.03.2023 
(320) 16.03.2023 

(540) TE-ZE 

(592) Slovní 

(511) (20) nábytek, čalouněný nábytek, věšáky na oděvy, stojany na oděvy 

[nábytek] a ramínka na oděvy, židle, křesla, komody, skříňky, pohovky, 
stoly, stolové desky, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a 

dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo 

umělá hmota, zahrnuté v této třídě, čalouněný přizpůsobitelný nábytek; (21) 
busty z porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, dekorace 

zhotovené z keramiky, dekorace vyrobené z porcelánu, keramika pro 

použití v domácnosti, sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké 

předměty vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté 

v této třídě, nádobí, kuchyňské náčiní a nádoby; (24) bytový textil, pleteniny 
z bavlněné příze, pleteniny z vlněné příze, potahy a povlaky na nábytek, 

textilní dekorace na stěny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 21, 24 

(730) Erbenová Zuzana, Křížovnická 2, Tursko, 25265, CZ 
 Erbenová Tereza MgA., ml., Křížovnická 2, Tursko, 25265, CZ 

(740) Zuzana Erbenová, Křížovnická 2, Tursko, 25265 

 
 

(210) O-584726 

(220) 21.03.2023 
(320) 21.03.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (35) propagační, inzertní a reklamní činnost; (36) veřejné finanční sbírky, 

shromažďování finančních prostředků na dobročinné účely, charitativní 
finanční činnost, organizování finančních sbírek; (41) výchovná a 

vzdělávací činnost, zábavná, školicí, sportovní a kulturní činnost, pořádání 

neziskových aktivit na podporu dětí v rámci této třídy (sport, zábava, 
výchova a vzdělávaní), pořádání kulturních, společenských, sportovních a 

benefičních akcí, vzdělávacích projektů, podpora a pomoc dětem v dětských 

domovech spočívající v pomoci při hledání zaměstnání (vzdělávací 
činnost), pořádání odborných seminářů a sympozií. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(730) DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s., Lojovická 797/20, Praha 4, Libuš, 
14200, CZ 

(740) JUDr. Markéta Vaňková Ph.D., advokátka, Lojovická 797/20, Praha 4, 

Libuš, 14200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-584747 

(220) 21.03.2023 

(320) 21.03.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (1) hnojiva, kompost, chemické přísady do kompostu, rašelina ve formě 

kompostu; (4) dřevo pro použití jako palivo, peletové dřevo na topení, 
dřevěné uhlí; (9) strojně čitelné nosiče informací, informace na strojně 

čitelných nosičích, software, počítačové hry, video filmy, audioprogramy a 

audiovizuální programy, interaktivní a grafické programy, elektronická 
periodika a publikace, elektronické katalogy, elektronické tiskopisy, jiné 

propagační a reklamní materiály v elektronické podobě, informace 

přenášené elektronickou cestou, vyučovací stroje, vyučovací přístroje a 
nástroje; (16) periodické a neperiodické tiskoviny jako například knihy, 

časopisy, noviny, katalogy, prospekty, tiskopisy všeho druhu, plakáty, 

letáky a jiné propagační, reklamní a informační materiály, vstupenky, 
etikety (kromě textilních), mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, 

grafické reprodukce, kartografická díla a jiná vyobrazení na papírovém 

nosiči, databázové produkty v papírové formě, psací a kancelářské potřeby 
(kromě nábytku), pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na psací 

potřeby, stojánky na fotografie, různé stojánky na kancelářské potřeby, 

reklamní cedule a poutače (z kartónu nebo lepenky), figurky a jiné 
dekorační předměty z papírové hmoty, úložné krabice papírové, tašky a 

sáčky z papíru a plastů, papírové a plastové obaly všeho druhu v jiné třídě 

neobsažené, jiné výrobky z papíru jako např. ubrousky (ne jednorázové či 
vlhčené), ubrusy, ručníky (ne jednorázové či vlhčené), sešity, poznámkové 

bloky, zápisníky, diáře, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, 

kancelářský papír všeho druhu, obaly na knihy a sešity, pořadače, jiné 
papírenské a polygrafické výrobky a to upomínkové předměty z papíru, 

makety a modely z papíru, lepenka a výrobky z lepenky spadající do této 

třídy; (19) řezivo, dřevo neopracované, polozpracované i opracované vč. 
stavebního, jako a to kůly, sloupy, trámy, hranoly, latě, lišty, fošny, prkna, 

palubky, vlýsky, dřevěné dlažební prvky, dřevěné profily, dřevěné vazníky, 

krokve a jiné nosníky, dřevěné dveře, zárubně, okna, okenní rámy, 
dřevostavby, dřevěné schody, lávky a zábradlí, konstrukce dřevěné, dřevěné 

plotové prvky, prvky parkové a zahradní architektury, fólie a desky na 

značení cest dřevěné a z umělých hmot; (31) surové dřevo, řezivo 
neodkůrované, surová kůra, seno, sláma, třísky dřevěné, piliny, hobliny, 

lesní plody, semena rostlin, sadba, sazenice, osivo, výpěstky lesnické a 

zahradnické, květiny sušené, květiny živé, vánoční stromečky, krmivo pro 
zvěř a zvířata, krmivo pro ryby, krmivo pro ptactvo, ovoce čerstvé, zelenina 

čerstvá, stelivo pro zvířata, živá zvířata, živé ryby, živé ptactvo; (35) 

reklamní, propagační a inzertní činnost, včetně reklamy, propagace a 
inzerce šířené rozhlasem, televizí a elektronickými médii, vydávání a šíření 

reklamních a propagačních materiálů, předvádění produktů a prezentace 

služeb, pořádání komerčních výstav a jiných přehlídek zboží a služeb 
komerčního charakteru, pronájem reklamních ploch, činnost organizačních, 

obchodních a ekonomických poradců, sestavování statistických informací, 

zpracování informací - sběr a vkládání dat, komerční informační činnost, 
kopírování a skenování listinných materiálů, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, managerská činnost, účetní práce, 
sekretářské a asistentské služby, obchodní marketing, vyhledávání dat v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), zprostředkování obchodu s 

výrobky uvedenými výše ve třídách 9 a 16, zprostředkování obchodu se 
suvenýry; (40) kácení a zpracování dřeva, práce truhlářské, tesařské, 

impregnace dřeva, zpracování, opracování a úpravy dřeva v jiné třídě 

neobsazené, zpracování vlny, úprava, údržba a zpracování textilu nebo 

kožešin, sedlářství, koželužství, zpracování kůže, nakládání s odpady 

zpracování odpadů, služby kompostárny, kompostovací služby, sběrný 

dvůr, úprava vody, lisování ovoce, uzení potravin; (41) organizování a 
pořádání vzdělávacích, kulturních, společenských, sportovních, soutěžních 

a jiných zábavních akcí, komunitní a environmentální centrum, zajišťování 

a pořádání odborných kurzů, školení, přednášek, seminářů, konferencí, 
kolokvií, kongresů, workshopů, sympozií, praktických výcviků, her, 

soutěží, jiných výukových akcí, lektorská činnost, organizování a pořádání 

výstav a jiných přehlídek nekomerčního charakteru, provozování a 
pronájem rekreačních, vzdělávacích, kulturních a sportovních zařízení, 

pronájem a půjčování sportovních potřeb a sportovního nářadí, výchova a 

vzdělávání v rámci této třídy, vydavatelská činnost, publikační činnost, 
vydávání knih, časopisů a učebních textů v papírové i elektronické formě, 

výroba a tvorba audiovizuálních děl, tvorba a výroba audiovizuálních 
programů, reportáže, fotoreportáže, filmové reportáže, fotografování, 

zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné zábavní 

akce, poskytování informací o výchově a vzdělávání; (42) poradenství a 
poskytování informací v oboru ochrany přírody, koordinační a metodická 

činnost v oblasti vědy, výzkumu a monitoringu, poradenská, metodická a 

znalecká činnost v oboru ochrany přírody a životního prostředí biologický 
výzkum, chemické analýzy, architektonické poradenství, poradenství o 

ochraně životního prostředí, technické posudky; (43) služby spojené s 

přechodným ubytováním a stravováním, provozování hotelů, penziónů, 
motelů, restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a provozoven 

rychlého občerstvení, poradenství v oboru hotelnictví, pronájem apartmánů, 

sálů, salónků, pronájem a půjčování zařízení restaurací; (44) pěstování lesa, 
provozování lázeňských lesů, zemědělských a ostatních ploch včetně 

vodních a malých vodních toků, městských parků a ostatních veřejných 

prostor, zajišťování a zprostředkování jejich údržby a regenerace, 
vysazování rostlin a setí semen rostlin, zakládání a provozování rostlinných 

školek a péče o ně, služby zahradnické, péče o prvky parkové a zahradní 

architektury, jiné odborné služby v oboru parkové a zahradní architektury 
obsažené v této třídě, chov zvířat, péče o zvěř, ryby a ptactvo, likvidace 

plevelů a škůdců rostlin v zemědělství a lesnictví, správa lesů, správa parků, 

myslivost, poskytování služeb formou poplatkového odstřelu zvěře a lovu 
ryb, pronájem lesnických strojů a zařízení, technické poradenství v oblasti 

myslivosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 9, 16, 19, 31, 35, 40, 41, 42, 43, 44 

(591) Barevná 
(730) Lázeňské lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace, Sovova 

stezka 504/4, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 
Fialová, patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 

(210) O-584777 

(220) 22.03.2023 

(320) 22.03.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (18) malé peněženky, univerzální peněženky, dámské peněženky, 

peněženky z řetízku, kožené tašky a peněženky, peněženky [na papírové 
peníze], kabelky, náprsní tašky, peněženky k připevnění na opasky, batohy 

(ruksaky), školní batohy, turistické batohy, batohy s kolečky, batohy pro 

horolezce, malé batohy/ruksaky, batohy na pěší turistiku, kůže na obuv, 
obuv pro psy, sedlářské výrobky, biče a postroje pro zvířata, kůže a imitace 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kůže, surové kůže a usně, zavazadla, cestovní tašky, ostatní tašky, pásky na 

peněženky na mince, taštičky na pásky a bokové taštičky; (24) ručníky, 

textilní ručníky, froté ručníky, golfové ručníky, plážové ručníky, dětské 
ručníky, koupelnové ručníky, bavlněné ručníky, zavinovací osušky, osušky 

s kapucí, osušky (velké koupelnové ručníky); (25) oděvy, lyžařské oděvy, 

cvičební oděvy, topy (oděvy), pásky (oděvy), plážové oděvy, zástěry 
(oděvy), večerní oděvy, šátky (oděvy), gymnastické oděvy, roláky (oděvy), 

pletené oděvy, pokrývky hlavy, kšilty proti slunci (oblečení), sportovní 

oblečení se zabudovanými digitálními senzory, trikoty (uplé oblečení), 
spodní a noční prádlo, čepice, koupací čepice, pletené čepice, golfové 

čepice, sportovní čepice, baseballové čepice, lyžařské čepice, cyklistické 

čepice, čepice s bambulí, trenýrky, trenýrky (šortky), boxerské trenýrky, 
pánské trenýrky, boxerky, trenýrky na baseball, šortky, bermudy (šortky), 

cyklistické šortky, tenisové šortky, kalhoty, šortky, golfové šortky, 
teplákové šortky, šortky na plavání, šortky na americký fotbal, ponožky, 

sportovní ponožky, vlněné ponožky, punčochy, tenisové ponožky, 

protiskluzové ponožky, prstové ponožky, nepromokavé ponožky, 
kotníčkové ponožky, pánské ponožky, punčochové ponožky, termo 

ponožky, obuv, společenská obuv, snowboardová obuv, gymnastická obuv, 

pracovní obuv, vyšší obuv, běžecká obuv, basketbalová obuv, fotbalová 
obuv, plátěná obuv, kožené pásky, textilní pásky, pásky vyrobené z imitace 

kůže, pásky na obuv, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, trička, fotbalová 

trička, cyklistická trička, trička s potiskem, trička bez rukávů, trička na jógu, 
trička s dlouhým rukávem, trička (s krátkým rukávem), trička s falešným 

rolákem, sportovní trička odvádějící vlhkost, dámská krátká přiléhavá 

trička, sportovní trička s krátkým rukávem, mikiny, mikiny s kapucí, 
sportovní mikiny s kapucí, sportovní svetry, svetry (oděvy), roláky (svetry), 

svetry se zipem, svetry ke krku, námořnické vlněné svetry, svetry s 

vykrojením ve tvaru písmene V u krku, svetry s falešným rolákem, bundy, 
kožené bundy, sportovní bundy, lyžařské bundy, letecké bundy, riflové 

bundy, reflexní bundy, zimní bundy, dlouhé bundy, bundy krátké, teplákové 

bundy, košilové bundy, kabáty, tříčtvrteční kabáty, svrchníky (kabáty), 
krátké kabáty, dámské kabáty, pánské kabáty, zimní kabáty, péřové kabáty, 

krátká dámská pyžama babydoll, noční košile a pyžama, župany, plážové 

župany, domácí župany, čongsamy (čínské župany), plavky, pánské plavky, 
dámské plavky, dětské plavky, tuniky přes dámské plavky, plavky na míru 

s košíčky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 24, 25 

(730) Terzijský Marcel, Písnická 752/44, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 

 
 

(210) O-584840 

(220) 24.03.2023 

(320) 24.03.2023 

(540) YourBalance 

(592) Slovní 

(511) (16) tiskoviny, učební a výukové pomůcky (kromě přístrojů), výukové texty 
a knihy, tištěné vzdělávací a výukové publikace, knihy, manuály, brožury, 

časopisy, příručky a prospekty; (35) marketing, propagace, marketingové 

poradenské služby, pomoc v personálním řízení, management personálu, 
personální poradenství; (38) telekomunikační služby, poskytování přístupu 

k internetovému portálu se zaměřením na firemní vzdělávání, přenos 

podcastů a webcastů pro interaktivní výukové a vzdělávací služby, služby 
přenosu hlasu, dat, grafiky, informací a videí prostřednictvím bezdrátových 

sítí, počítačová komunikace a přístup k internetu, poskytování přístupu k 

datům nebo dokumentům týkajícím se online výuky; (41) výchovná, 
vzdělávací a školicí činnost, odborné školicí služby, vzdělávací služby v 

oblasti osobního rozvoje, dálkové studium, poradenství v oblasti 

vzdělávání, zprostředkování online kurzů a seminářů, poskytování online 
kurzů, seminářů, školení, výuky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 38, 41 

(730) Progresus invest holding core a.s., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Tomáš Sedláček, Klimentská 

1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-584841 

(220) 24.03.2023 

(320) 24.03.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) tiskoviny, učební a výukové pomůcky (kromě přístrojů), výukové texty 

a knihy, tištěné vzdělávací a výukové publikace, knihy, manuály, brožury, 

časopisy, příručky a prospekty; (35) marketing, propagace, marketingové 
poradenské služby, pomoc v personálním řízení, management personálu, 

personální poradenství; (38) telekomunikační služby, poskytování přístupu 

k internetovému portálu se zaměřením na firemní vzdělávání, přenos 
podcastů a webcastů pro interaktivní výukové a vzdělávací služby, služby 

přenosu hlasu, dat, grafiky, informací a videí prostřednictvím bezdrátových 

sítí, počítačová komunikace a přístup k internetu, poskytování přístupu k 
datům nebo dokumentům týkajícím se online výuky; (41) výchovná, 

vzdělávací a školicí činnost, odborné školicí služby, vzdělávací služby v 

oblasti osobního rozvoje, dálkové studium, poradenství v oblasti 
vzdělávání, zprostředkování online kurzů a seminářů, poskytování online 

kurzů, seminářů, školení, výuky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 38, 41 
(591) Barevná 

(730) Progresus invest holding core a.s., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Tomáš Sedláček, Klimentská 

1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-584905 

(220) 28.03.2023 

(320) 28.03.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (29) nakládaná vejce, zpracovaná vejce, bramborové smaženky, smažené 

bramborové lupínky, mléčné nápoje, ochucené mléčné nápoje, mléčné 
nápoje s kakaem, mléčné nápoje obsahující ovoce, mléčné nápoje s příchutí 

kakaa, mléčné nápoje s obsahem ovsa, mléčné nápoje (s vysokým obsahem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mléka), mléčné nápoje s převažujícím podílem mléka, mléčné koktejly, 

burgery, kuřecí burgery, snack tyčinky na bázi ovoce a ořechů, polévky, 

nudlové polévky, vývary, masové výtažky, přípravky na zeleninové 
polévky, čerstvé nezrající sýry, sýry typu brie; (30) obložené housky, 

bagety, plněné bagety, jablečné smaženky, banánové smaženky, ananasové 

smaženky, smažené koláčky (karintoh), kávové nápoje, kakaové nápoje, 
zmrzlinové nápoje, čokoládové nápoje, čajové zákusky, zákusky, koláče, 

hotové zákusky (pečivo), petits fours (zákusky), cukrářské výrobky, káva, 

ochucená káva, sladová káva, zrnková káva, mletá káva, vařená káva, 
nepražená káva, ledová káva; (43) pohostinství (služby), bufety rychlého 

občerstvení, bufety, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, 

služby provozoven nabízejících rychlé občerstvení s odnosem s sebou, 
kavárny (služby). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 43 

(730) Bureš Václav, Sluneční 496, Louňovice, 25162, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-584970 

(220) 30.03.2023 
(320) 30.03.2023 

(540) TERASIX 

(592) Slovní 

(511) (10) lékařské přístroje a nástroje, radiologické přístroje pro lékařské účely, 

radioterapeutické a radiodiagnostické přístroje, rentgenové přístroje pro 
lékařské účely, radioterapeutické přístroje pro radioterapeutické ozařovny; 

(37) opravy a servis přístrojů zdravotnické techniky, opravy a servis 

přístrojové techniky pro radioterapeutické ozařovny; (42) výzkum a vývoj 
v oblasti lékařských přístrojů, nástrojů a potřeb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 37, 42 

(730) UJP PRAHA a.s., Nad Kamínkou 1345, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Topol, advokát, Na Zlatnici 301/2, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-584971 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 

(540) TERABALT 

(592) Slovní 

(511) (10) lékařské přístroje a nástroje, radiologické přístroje pro lékařské účely, 
radioterapeutické a radiodiagnostické přístroje, rentgenové přístroje pro 

lékařské účely, radioterapeutické přístroje pro radioterapeutické ozařovny; 

(37) opravy a servis přístrojů zdravotnické techniky, opravy a servis 
přístrojové techniky pro radioterapeutické ozařovny; (42) výzkum a vývoj 

v oblasti lékařských přístrojů, nástrojů a potřeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 37, 42 

(730) UJP PRAHA a.s., Nad Kamínkou 1345, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 
(740) Mgr. Jaroslav Topol, advokát, Na Zlatnici 301/2, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-584972 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 

(540) TERAGIS 

(592) Slovní 

(511) (9) software lékařských prostředků; (10) lékařské přístroje a nástroje, 

radiologické přístroje pro lékařské účely, radioterapeutické a 

radiodiagnostické přístroje, rentgenové přístroje pro lékařské účely, 
radioterapeutické přístroje pro radioterapeutické ozařovny; (37) opravy a 

servis přístrojů zdravotnické techniky, opravy a servis přístrojové techniky 

pro radioterapeutické ozařovny; (42) výzkum a vývoj v oblasti lékařských 
přístrojů, nástrojů a potřeb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 10, 37, 42 

(730) UJP PRAHA a.s., Nad Kamínkou 1345, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 
(740) Mgr. Jaroslav Topol, advokát, Na Zlatnici 301/2, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-584973 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (10) lékařské přístroje a nástroje, radiologické přístroje pro lékařské účely, 

radioterapeutické a radiodiagnostické přístroje, rentgenové přístroje pro 

lékařské účely, radioterapeutické přístroje pro radioterapeutické ozařovny; 
(37) opravy a servis přístrojů zdravotnické techniky, opravy a servis 

přístrojové techniky pro radioterapeutické ozařovny; (42) výzkum a vývoj 

v oblasti lékařských přístrojů, nástrojů a potřeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 37, 42 

(730) UJP PRAHA a.s., Nad Kamínkou 1345, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Topol, advokát, Na Zlatnici 301/2, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-584975 

(220) 30.03.2023 
(320) 30.03.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) software lékařských prostředků; (10) lékařské přístroje a nástroje, 

radiologické přístroje pro lékařské účely, radioterapeutické a 
radiodiagnostické přístroje, rentgenové přístroje pro lékařské účely, 

radioterapeutické přístroje pro radioterapeutické ozařovny; (37) opravy a 

servis přístrojů zdravotnické techniky, opravy a servis přístrojové techniky 
pro radioterapeutické ozařovny; (42) výzkum a vývoj v oblasti lékařských 

přístrojů, nástrojů a potřeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 10, 37, 42 
(730) UJP PRAHA a.s., Nad Kamínkou 1345, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Topol, advokát, Na Zlatnici 301/2, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-584976 

(220) 30.03.2023 

(320) 30.03.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (10) lékařské přístroje a nástroje, radiologické přístroje pro lékařské účely, 

radioterapeutické a radiodiagnostické přístroje, rentgenové přístroje pro 

lékařské účely, radioterapeutické přístroje pro radioterapeutické ozařovny; 
(37) opravy a servis přístrojů zdravotnické techniky, opravy a servis 

přístrojové techniky pro radioterapeutické ozařovny; (42) výzkum a vývoj 

v oblasti lékařských přístrojů, nástrojů a potřeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 37, 42 
(730) UJP PRAHA a.s., Nad Kamínkou 1345, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Topol, advokát, Na Zlatnici 301/2, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-585031 

(220) 03.04.2023 
(320) 03.04.2023 

(540) URBANTRON 

(592) Slovní 

(511) (7) stroje a to tavné pistole elektrické, 3D tiskárny, alternátory, elektrická 

zařízení na pájení, elektrická zařízení na sváření, elektrické nůžky, 
elektrické nože, elektrické otevírače dveří, elektrické otevírače oken, 

elektrické páječky, elektrické zavírače dveří, elektrické zavírače oken, 

generátory na výrobu elektřiny, obráběcí stroje, motorem poháněné nástroje 
a motorem poháněná nářadí, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), spojky pro stroje a součásti strojních převodů (s výjimkou spojek 

a součástí převodů pro pozemní vozidla), zemědělské nástroje a nářadí, s 
výjimkou ručních nástrojů a ručního nářadí na ruční pohon, líhně pro vejce, 

prodejní automaty; (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, 

geodetické, fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, 
přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, 

inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo použití 
elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci 

nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a 

stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 
záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 

vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 

periferní zařízení počítačů, obleky na potápění, potápěčské masky, špunty 
do uší na potápění, skřipce na nos pro potápěče a plavce, potápěčské 

rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje; (11) 
zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření, 

sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 11 

(730) Urban Jindřich Bc., Na Folimance 2119/7, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

 
 

(210) O-585045 

(220) 04.04.2023 

(320) 04.04.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (37) montáž, instalace, údržba, servis, opravy, rekonstrukce, revize 

elektrických a elektrotechnických výrobků, zařízení a celků, silno i 
slaboproudých instalací a zařízení, spotřebičů, strojů a přístrojů, 

elektronických zabezpečovacích systémů, řídících systémů, hromosvodů, 

elektroinstalační práce v oblasti elektro, diagnostika a revize bez omezení 
napětí, konzultační, zprostředkovatelská a poradenská činnost ve všech 

výše uvedených oblastech v rámci této třídy; (41) školící, vzdělávací a 

lektorská činnost, provádění zkoušek, pořádání kurzů a školení - vše v 
oblasti elektrických a elektrotechnických výrobků, zařízení a celků, silno i 

slaboproudých instalací a zařízení, spotřebičů, strojů a přístrojů, 

elektronických zabezpečovacích systémů, řídících systémů, hromosvodů; 
(42) návrhy, měření, výzkum, vývoj, konstrukce, projektová a inženýrská 

činnost, propočty, zpracování expertíz v oblasti elektrických a 

elektrotechnických výrobků, zařízení a celků, silno i slaboproudých 
instalací a zařízení, spotřebičů, strojů a přístrojů, elektronických 

zabezpečovacích systémů, řídících systémů, hromosvodů, konzultační, 

zprostředkovatelská a poradenská činnost ve výše uvedených oblastech v 
rámci této třídy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 41, 42 

(730) ELEKTRO-SERVIS mont s.r.o., Argentinská 772/3, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-585139 

(220) 06.04.2023 

(320) 06.04.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové železářské 

zboží, kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, kovové přemístitelné 

konstrukce a kovové stavby, kovové plotové materiály, kovové stavební 
materiály přenosné, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu 

a obalové materiály, kovové obalové, balicí a vázací materiály, kovové  

trubky, potrubí, hadice a jejich příslušenství, včetně ventilů, kovové 
vyztužovací materiály pro potrubí, kovové materiály pro železnice, litinové 

materiály pro železniční tratě, kovové materiály pro stavbu železnic, kovové 

materiály pro pozemní lanové dráhy, kovové materiály pro kolejové svršky 
pozemních lanových drah, cermety (kovo-keramické materiály), pancéřové 

materiály z kovu, svařovací a pájecí materiály, vyztužovací materiály 

(kovové) pro strojní řemeny, kovové markýzy (stavební materiály); (11) 
sušicí zařízení, vysoušecí zařízení, zapalovací zařízení, sanitární zařízení, 

zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, jaderná zařízení, topná, 

ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení, zařízení pro průmyslové 
zpracování, zařízení na opalování (solární), zařízení na chlazení a mražení, 

osvětlovací zařízení a světelné reflektory, kouřovody a zařízení pro 

odvádění odpadních plynů, regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody 
vody a plynu, automatická zavlažovací zařízení, topné zařízení 

(teplovodní), vodní směšovací zařízení, zařízení zabraňující víření, 
vodovodní potrubní zařízení, zařízení pro ohřev vody, čisté komory 

(hygienická zařízení), čisté komory (sanitární zařízení), zařízení na ohřívání 

vody, filtry do vodovodních zařízení, voda (zařízení na přívod), sterilizační, 
dezinfekční a dekontaminační zařízení, dezinfekční přístroje, zařízení na 

sterilizaci knih, zařízení na dezinfekci bankovek, přenosné dekontaminační 

přístroje a zařízení, dezinfekční zařízení pro lékařské účely, přenosné parní 
sterilizační přístroje a zařízení, chemické sterilizační jednotky (zařízení na 

úpravu vody), ultrafialové sterilizační jednotky (zařízení na úpravu vody), 

sterilizační přístroje a zařízení na lékařské použití, ultrafialová zařízení na 
sterilizaci vody pro domácí použití, přístroje a zařízení na dezinfekci nádobí 

k průmyslovému použití, ultrafialové zařízení na sterilizaci vody pro 

průmyslové použití, zařízení do koupelen a instalační armatury, koupelnové 
zařízení, zařízení toalet, sprchová zařízení, sprchovací zařízení, splachovací 

zařízení, sprchovací zařízení (sprchy), zařízení masážních van, elektrická 

sanitární zařízení, pisoáry (části sanitárních zařízení), zařízení na mytí 
rukou, pisoáry, mušle (sanitární zařízení), mobilní (přenosné) sanitární 

zařízení, zařízení na dezinfekci pisoárů, zařízení na užitkovou vodu, 

dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací systémy, zařízení pro 
kapkové zavlažování, automatické postřikovací zařízení na vodu, 

rozprašovače (automatická zařízení) na zavlažování, automatické 

rozstřikovací zařízení k zemědělským účelům, automatické rozstřikovací 

zařízení k zahradnickým účelům, automatické rozstřikovací zařízení na 

golfová hřiště, automatická zavlažovací zařízení pro zahradnické použití, 

rozstřikovací zařízení na automatické zavlažování polí, rozstřikovače, 
kropicí zařízení (automatická) jiné než stroje, automatické vodní zařízení k 

použití v zahradnictví, automatická zavlažovací zařízení k použití v 

zemědělství, přenosné pisoáry pro venkovní aktivity (sanitární zařízení), 
automatické rozstřikovací zařízení na zavlažování květin a rostlin, parní 

lázně a sauny, saunová zařízení, zařízení pro hydromasáže, výhřevné 

zařízení do sauny, trysky do vanových zařízení, hydromasážní přístroje a 
zařízení, zařízení pro vířivé lázeňské vany, výhřevné přístroje a zařízení do 

sauny, přístroje a zařízení k naparování obličeje (sauny), osvětlovací 

zařízení, fluorescenční světelná zařízení, zařízení nouzového osvětlení, 
zařízení na pouliční osvětlení, filtry na osvětlovací zařízení, elektrické 

interiérové osvětlovací zařízení, světla na elektrická zařízení, počítačem 

řízená osvětlovací zařízení, světelné kolejnice (osvětlovací zařízení), 

osvětlovací zařízení do vitrín, osvětlovací přístroje a zařízení, zařízení na 

osvětlení pódií, zařízení na osvětlení vánočních stromků, osvětlovací 
zařízení s plochým panelem, ventilační zařízení, horkovzdušná zařízení, 

vytápěcí zařízení, zasklená topná zařízení, elektrická klimatizační zařízení, 

teplovzdušná zařízení, elektrická vytápěcí zařízení, zařízení na větrání, 
průmyslová ventilační zařízení, teplovzdušná topná zařízení, pokojové 

klimatizační zařízení, filtrační zařízení (vzduchová), zařízení na odsávání 

vzduchu, zařízení pro ústřední topení, zařízení k regulaci vzduchu, zařízení 
na úpravu vzduchu, topné, ventilační a klimatizační systémy, klimatizační 

zařízení, domácí klimatizační zařízení, mobilní klimatizační zařízení, 

vzduchová klimatizační zařízení, centrální klimatizační zařízení, větráky 
(části klimatizačních zařízení), odpařovače pro klimatizační zařízení, 

ventilátory (součásti klimatizačních zařízení), ventilátory pro klimatizační 
zařízení, zařízení na chlazení vzduchu, zvlhčovače do klimatizačních 

zařízení, klimatizační zařízení pro domácnost, turbínové ventilátory 

(ventilační zařízení), klimatizační zařízení ke komerčnímu použití; (20) 
nábytek, zrcadla, zrcadla (nábytek), keramické úchytky na nábytek, 

keramické úchytky na skříňky, zásuvky a nábytek, nekovové zámky a klíče, 

nekovové zámky na nábytek, sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby 
a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo 

umělá hmota, zahrnuté v této třídě, netextilní dekorativní nástěnné plakety 

(nábytek), nábytek, altánky (nábytek), polstrovaný nábytek, lavičky a lavice 
(nábytek), kredence (nábytek), svěráky (nábytek), integrovaný nábytek, 

školní nábytek, pulty (nábytek), plastový nábytek, postele, matrace, 

přikrývky a polštáře, nafukovací polštáře jako nábytek, nikoliv pro lékařské 
účely, rámy, kovové vystavovací rámy (nábytek), vnitřní žaluzie a rolety, a 

příslušenství k záclonám a vnitřním žaluziím a roletám, vnitřní rolety 

(nábytek), vnitřní okenice (nábytek), tkané dřevěné rolety (nábytek), tkané 
dřevěné rolety (nábytek), věšáky na oděvy, stojany na oděvy (nábytek) a 

ramínka na oděvy, věšáky (nábytek), stojací věšáky (nábytek), stojany na 

věšení oděvů (nábytek), stojany a poličky na klobouky (nábytek), 
koupelnový nábytek, modulární koupelnový nábytek, koupelnové 

příslušenství jako nábytek, stojany na ručníky (nábytek), plastový nábytek 

do koupelen, přístřeší a pelíšky pro zvířata, nábytek pro domácí zvířata, 
nekovové nádoby a uzávěry a držáky pro ně, zásobníky na brambory 

(nábytek), úložné boxy na polštáře (nábytek), skladovací koše (nábytek), 

nekovové barely a sudy, stojany na soudky (nábytek), nekovové žebříky a 
pohyblivé schody, schůdky (nábytek), nekovové vývěsní tabule, stojany a 

značky, vitríny (nábytek), výkladní nábytek, vícepolohové stojany 

(nábytek), víceúčelové stojany (nábytek), prezentační tabule (nábytek), 
otočné stojany (nábytek), montované výstavní jednotky (nábytek), nábytek 

do obchodů, výstavní panely jako nábytek, kovové vystavovací zařízení 

(nábytek), nábytek na vystavení zboží, mobilní výstavní jednotky (nábytek), 
plastové číslice na nábytek, stojany na brožury (nábytek), bytové zařízení, 

nekovové výrobky, součásti a příslušenství, a to nábytek, zrcadla, rámy 

obrazů a nekovové nádoby na skladování a přepravu; (40) zpracování 
palivových materiálů, vulkanizace (zpracování materiálů), zpracování bio 

farmaceutických materiálů pro druhé, úprava a zpracování plastových 

materiálů, zpracování plastových materiálů na výrobu plastových odlitků, 
poskytování informací vztahujících se ke zpracování plastových materiálů, 

recyklace a zpracování odpadů, zpracování toxických materiálů, zpracování 

odpadových materiálů, zpracování odpadních materiálů v oblasti regulace 
znečištění životního prostředí, zpracování materiálu z odpadů (regenerace), 

zpracování materiálu z nebezpečných výrobků (regenerace), zpracování a 

přeměna plastových, skleněných, dřevěných a kovových materiálů jejich 
přímým zpracováním nebo slučováním (kombinace plastů s kovovými a 

skleněnými prvky), poskytování informací o zpracování a úpravě výše 

uvedených materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 11, 20, 40 

(730) Žalkovský Zdeněk, 224, Lažánky, 66471, CZ 

(740) JUDr. Radovan Zubek, advokátní kancelář, JUDr. Radovan Zubek, 

Dykova 2230/2, Brno, Židenice, 63600 

 
 

(210) O-585146 

(220) 08.04.2023 

(320) 08.04.2023 

(540) ohnivý drak 

(592) Slovní 
(511) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a tištěné vzdělávací materiály; 

(20) nábytek a bytové zařízení, a to sochy, figurky, umělecké předměty a 

ozdoby a dekorativní předměty, vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, 
sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v této třídě, nekovové vývěsní tabule, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stojany a značky; (25) oděvy; (35) obchodní poradenské služby a informace 

pro spotřebitele; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 20, 25, 35, 41 
(730) Dvorský Petr Ing., Cihlářská 639/17a, Brno, Veveří, 60200, CZ 

 
 

(210) O-585162 

(220) 06.04.2023 

(320) 06.04.2023 

(540) BIDI 

(592) Slovní 

(511) (9) zářivky - svítidla a elektronky (se žhavenou katodou); (10) 
fyzioterapeutická zařízení, lampy pro lékařské účely, UV-lampy pro 

lékařské účely; (11) osvětlovací nástroje, osvětlovací příslušenství, 

osvětlovací přístroje, osvětlovací trubice, elektrické žárovky a světelné 
trubice, světelné koule a baňky, světelné lampy, světelné zdroje 

elektroluminiscence, žárovky, zářivky pro osvětlení, svítidla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 10, 11 

(730) Blue step spol. s r.o., Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800, CZ 

 
 

(210) O-585163 

(220) 06.04.2023 

(320) 06.04.2023 

(540) CHOLESFIT 

(592) Slovní 
(511) (5) farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, dietetické potraviny a 

přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence 

a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata; (30) káva, 
čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka 

a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, 

zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, 
cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, 

koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla; (44) 

lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 44 

(730) Blue step spol. s r.o., Jinonická 804/80, Praha 5, Košíře, 15800, CZ 

 
 

(210) O-585182 

(220) 11.04.2023 

(320) 11.04.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 

konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 
skladování nebo přepravu, kovové sejfy; (9) přístroje a nástroje vědecké, 

výzkumné, navigační, geodetické, fotografické, kinematografické, 

audiovizuální, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, 
detekci, testování, inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo 

použití elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, 

reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a 

stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 
záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 

vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 

periferní zařízení počítačů, obleky na potápění, potápěčské masky, špunty 
do uší na potápění, skřipce na nos pro potápěče a plavce, potápěčské 

rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje; (14) 

vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, 
hodinářské a chronometrické přístroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírenské zboží, jmenovitě 

archy papíru, blahopřání, bločky, bloky, brožury, formuláře, desky, diáře, 
etikety, papír pro flipcharty, hlavičkový papír, instruktážní manuály, 

laminovaný papír, reklamní tabule, plakáty, bannery, štítky, prospekty, 
letáky a vizitky, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), lepidla pro 

kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, 
plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (19) 

nekovové materiály pro stavebnictví a rekonstrukci, nekovové neohebné 

trubky pro stavebnictví, asfalt, dehet a živice, nekovové přenosné stavby, 
nekovové pomníky; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nekovové nádoby 

na skladování a přepravu, kosti, rohovina, velrybí kostice a perleť v 

surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, lastury, ulity, mořská 
pěna, jantar; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 

obchodní činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní 

služby, pojišťovací služby, realitní služby; (39) doprava, balení a skladování 
zboží, organizování cest; (40) zpracování materiálů, jmenovitě zpracování 

tiskařských materiálů a s tím související činnosti v rámci třídy 40, recyklace 

odpadu, čištění vzduchu a úprava vody, tiskařské služby, konzervování 
potravin a nápojů; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
design, služby kontroly kvality a služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování; (45) právní služby, bezpečnostní služby pro 
fyzickou ochranu hmotného majetku a jednotlivců, seznamovací služby, 

služby sociálních sítí online, pohřební služby, hlídání dětí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 14, 16, 19, 20, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 45 

(591) Barevná 
(730) Fidoma Reality s.r.o., Rozstání 38, Světlá pod Ještědem, 46343, CZ 

 
 

(210) O-585187 

(220) 11.04.2023 

(320) 11.04.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (18) batohy, malé batohy, ruksaky, tašky, nákupní tašky; (21) dřevěná 

krájecí prkénka do kuchyně, hrnky, džbány, talíře, toaletní tašky; (25) 
trička, mikiny, čepice, klobouky, pásky, svetry, košile, tílka, šaty, 

nákrčníky, dětské oděvy, trička s potiskem, parky, sukně, šály, šortky, 

halenky (blůzy), šátky, saka, kabáty, bundy, boty, ponožky, spodní prádlo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(oděvy), plavky, žabky, kalhoty, rukavice, overaly, textilní bryndáčky, 

nátělníky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 21, 25 
(730) Benoni Štěpán, Nademlejnská 1065/6, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 

 
 

(210) O-585223 

(220) 12.04.2023 

(320) 12.04.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (1) směsi na hašení a protipožární směsi, hasicí prostředky; (9) hasicí 

zařízení, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

automatické hasicí přístroje, měniče napětí, elektrické pojistky, skřínky na 
elektrické pojistky, rozvaděče, skříňové rozvaděče [elektřina], rozvaděče 

elektrické energie, zařízení na hašení požárů, požární detektory, elektrické 

a elektronické prvky, bezpečnostní monitorovací přístroje (elektrické), 
elektrické a elektronické bezpečnostní přístroje a nástroje, elektrické 

konektory, elektrické kontakty, spojovací jednotky (elektrické kontakty), 

zásuvky, zástrčky a jiné elektrické kontakty (elektrické spojky), zástrčky 
elektrické, elektrické detektory kouře, požární čidla, elektrické 

akumulátory, elektrické kabely, propojovací kabely (elektrické), montážní 

kabely (elektrické), elektrické spojovací kabely, spojovací konektory 
(elektrické), elektrické vodiče, detektory, detektory částic, hasicí systémy, 

manometry, tlakoměry, manometry, tlakoměry (manometry) pro ventily; 

(17) izolace na elektrické vodiče; (28) modely figurek; (35) obchodní 
prezentace (zajišťování), marketing, výrobkový marketing, propagační 

marketing, digitální marketing, internetový marketing, prezentace zboží a 

služeb, prezentace zboží k propagačním účelům, prezentace společností a 
jejich zboží a služeb na internetu; (37) instalace systémů hašení požáru, 

údržba a opravy systémů hašení požáru; (42) výzkum v oblasti elektrické 

bezpečnosti; (45) hašení požárů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 9, 17, 28, 35, 37, 42, 45 

(591) Barevná 

(730) ASES GROUP, s.r.o., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-585266 

(220) 14.04.2023 

(320) 14.04.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) zabezpečovací zařízení a jejich součásti, vysílače, spouštěcí zařízení, 

řídící počítače, anténní systémy, zaměřovací přijímače, modulátory, 
aktivační vysílače, zobrazovací displeje, software; (12) zabezpečovací 

poplašná zařízení proti odcizení vozidel, zabezpečovací zařízení proti 

odcizení vozidel, vyhledávací a monitorovací zařízení vozidel po jejich 
odcizení; (16) tiskoviny. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 12, 16 

(591) Barevná 

(730) SHERLOG Technology, a.s., Revoluční 767/25, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-585315 

(220) 18.04.2023 

(320) 18.04.2023 

(540) Polygo 

(592) Slovní 

(511) (17) polystyren (polotovar), panely z izolačních materiálů, polystyrenové 
panely na izolační účely, těsnicí a izolační materiály, těsnění, těsnicí 

materiál a materiál na výplně, umělé hmoty jako polotovary, izolační pláty, 

izolační desky, zateplovací hmoty, spárovací hmoty, zateplovací pásky, 
pěnová izolace pro použití ve stavebnictví, desky z izolačních materiálů 

používané ve výrobě, polyetylenová pryskyřice (polotovar), polyetylenové 

izolační fólie, izolační materiály vyrobené z polyetylenové pěny, 
polyuretanová pěna (polotovar), polyuretanová fólie na těsnění a izolaci, 

izolační materiály vyrobené z polyuretanové pěny, polyuretanové pěnové 

obklady používané jako stavební izolant, izolační dlaždice; (19) nekovové 
stavební a konstrukční materiály a prvky, beton, nekovové konstrukce a 

přenosné stavební prvky, polystyrenové panely pro použití ve stavebnictví, 

polystyrenové desky a tvarované prvky (stavební prvky), formované kusy z 
polystyrenu (stavební prvky), nekovová bednění, ztracené bednění, 

polystyrenové tvarovky (stavební prvky), polystyrenové stropní tvarovky 

(stavební prvky), polystyrenové stěnové tvarovky (stavební prvky), 
stavební panely (nekovové), nekovové obložení, nekovové stropní 

obložení, nekovové obložení stěn, nekovové obklady, dlaždice, stavební a 

konstrukční materiály a prvky vyrobené z písku, kamene, jílu, minerálů a 
betonu, nátěrové hmoty (stavební materiál), dřevo a napodobeniny dřeva, 

kámen, hlína a minerály, smola, dehet, bitumen a asfalt, geotextilie, 

protierozní fólie nebo textilie pro stavební použití; (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, reklama online, reklamní služby týkající 

se prodeje zboží, rozšiřování reklamních, marketingových a propagačních 

materiálů, obchodní poradenství a informace pro spotřebitele, online 
objednávkové služby, poskytování obchodních informací online, 

maloobchodní prodej krytin na stěny, maloobchodní služby ve vztahu ke 

stavebním materiálům, maloobchodní prodej podlahových krytin, 
velkoobchodní prodej podlahových krytin, velkoobchodní prodej krytin na 

stěny, maloobchodní a velkoobchodní prodej stavebního materiálu, 

dojednávání dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, služby obchodních 
výstav a veletrhů,  služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

prezentace zboží a služeb, propagace zboží a služeb pro třetí osoby 
prostřednictvím internetu; (37) montáž izolačních konstrukcí, montáže 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stavebních izolací, montáž izolačních materiálů, montáž stavebních 

konstrukcí, montáž obkladových desek, montáže stropních obložení, 

montáž bednění pro stavební účely, služby týkající se montáže stavebních 
lešení, instalace vyrobených stavebních prvků, zateplování budov, stavební 

práce na montovaných domech, stavebnictví, stavitelství, opravy ve 

stavebnictví, demolice staveb, betonování, služby bednění, služby řízení 
stavebních projektů (přímo na stavbě), konzultace ve stavebnictví a 

stavitelství, služby v oblasti stavebního managementu v rámci této třídy, 

pronájem strojů, nástrojů a přístrojů pro použití ve stavebnictví, stavební 
dohled a dozor, developerské služby (stavebnictví). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19, 35, 37 

(730) monneli group s.r.o., Čerčanská 640/30, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-585321 

(220) 18.04.2023 

(320) 18.04.2023 

(540) UPOL 

(592) Slovní 

(511) (35) administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve výběrových 

řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám 

(RFPs), administrativní služby, administrativní služby podnikům při jejich 
přesídlení, administrativní služby pro lékařská doporučení, administrativní 

zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 
analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, fakturace, finanční audit, fotokopírování, 

grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek pro 
obchodní nebo reklamní účely, influencer marketing, maloobchodní služby 

v oblasti uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, 

maloobchodní služby vztahující se k pekařským výrobkům, marketing, 
marketing v rámci vydávání softwaru, modeling pro reklamní účely nebo 

podporu prodeje, moderování komerčních akcí, nábor zaměstnanců, 

obchodní podnikatelské informace, obchodní lobbistické služby, obchodní 
poradenství v oblasti digitální transformace, obchodní průzkum, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, optimalizace 
návštěvnosti webových stránek, optimalizace návštěvnosti webových 

stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování 

schůzek (kancelářské práce), počítačová správa zdravotnických záznamů a 
souborů, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikační 
strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikační strategie 

v reklamě, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti 

řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, 
poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání veletrhů, pořádání 

výstav pro obchodní čí reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování informací z telefonních seznamů, poskytování 
obchodních informací a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování služeb průzkumu trhu, PPC reklama, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní 

poradenství, profilování spotřebitele pro komerční nebo marketingové 

aktivity, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem 
fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářského vybavení ve sdílených 

pracovištích, pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem 

prodejních automatů, pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního 
času v komunikačních médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem 

reklamních ploch, propagace, propagace výrobků a služeb prostřednictvím 

sponzorování sportovních akcí, propagace zboží prostřednictvím 
influencerů, provádění podnikových auditů, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění, předvádění zboží, přepis rozhovorů (pro úřední účely), 

příprava daňových přiznání, příprava studií výnosnosti podnikání, příprava 
výplatních listin, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, 

psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za účelem výběru 

zaměstnanců, recepční služby pro návštěvníky (kancelářské práce), 
reklama, reklama za účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, 

rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti hotelů, sběr údajů do 
počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
služby dárkových seznamů, služby konkurenčního zpravodajství, služby 

lead génération, služby odborníka na výkonnost podniku, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, služby telefonní ústředny, služby v oblasti 

firemní komunikace, služby v oblasti vztahů s médii, služby zpracování dat 
(kancelářské práce), styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, televizní reklama, účetnictví, 
upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení počítačové evidence, 

venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, 

vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování 
hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, vylepování plakátů, 

výroba reklamních filmů, vývoj reklamních konceptů, zaznamenávání 

písemných sdělení a údajů, zpracování textu, zprostředkování dovozu a 
vývozu, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování obchodů 

v oblasti propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří 
potřebují financování; (41) akademie (vzdělávání), certifikační služby v 

oblasti vzdělávání, jmenovitě pořádání školení a vzdělávacích zkoušek, 

dabing, diskotéky, divadelní představení, elektronické publikování (DTP), 
filmová distribuce, filmové projekce, fotografování, fotografování na 

mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební produkce, hudební vzdělávání, 

kaligrafické služby, karaoke, knihovnické služby (půjčovny knih), 
korespondenční kurzy, koučink (školení), kulturní, vzdělávací nebo zábavní 

služby poskytované uměleckými galeriemi, malování na obličej, mateřské 

školy (vzdělávání nebo zábava), měření času při sportovních akcích, 
modelingové služby pro umělce, moderování zábavních akcí, náboženská 

výchova, nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, organizování elektronických sportovních 
soutěží, organizování horolezeckých túr s průvodcem, organizování 

zábavních akcí, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmované hry s 

věrným napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné 
knihovny, poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo 

školení), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání 

a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení 
osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

sportovních akcí, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání 
prohlídek s průvodcem, pořádání soutěží krásy, pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání sportovních soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 
publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 

stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, poskytování her 

online z počítačové sítě, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 
poskytování informací v oblasti rekreačních aktivit, poskytování informací 

v oblasti vzdělávání, poskytování informací v oblasti zábavy, poskytování 

uživatelských hodnocení pro zábavní nebo kulturní účely, poskytování 
uživatelských hodnocení pro zábavní nebo kulturní účely, poskytování 

uživatelských recenzí pro zábavní nebo kulturní účely, poskytování videí 

online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 
tábory (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio 

zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 

dekorací, pronájem elektronických čteček knih, pronájem filmových 
rekvizit, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem rozhlasových a 

televizních přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem stadionů, pronájem 
tenisových dvorců, pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, 

pronájem videorekordérů, pronájem výcvikových simulátorů, provozování 

muzeí, provozování rekreačních zařízení, provozování sportovních 
zařízení, předávání know-how (odborné vzdělávání), předávání obchodních 

znalostí a obchodního know-how (odborné vzdělávání), předprodej 

vstupenek (zábava), předvádění muzejních výstav, předvádění varietních 
představení, předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a 

skládání písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou 

reklamních, psaní textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, 
půjčování herního vybavení, půjčování hraček, půjčování sportovního 

vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek 
na estrády, režie filmů, s výjimkou reklamních filmů, režie představení, 

rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, služby diskžokejů, 

služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním 
účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), služby 

knihovny her, služby multimediální knihovny, služby nahrávacího studia, 

služby nočního klubu (zábava), služby osobního trenéra (kondiční trénink), 
služby osvětlovače pro akce, služby poskytované orchestry, služby 

reportérů (zpravodajství), služby v oblasti elektronických sportů, služby v 

oblasti hodnocení fyzické kondice pro tréninkové účely, služby v oblasti 
střihu videa na akce, služby zvukových techniků na akce, snímání fotografií 

prováděné dronem, snímání videa prováděné dronem, soukromá výuka, 

sportovní tábory, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vzdělávání, tělesná výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení 

znakové řeči, tlumočnické služby, úniková místnost (zábava), úprava 

videokazet, vedení kurzů kondičního cvičeni, výcvik aikido, výcvik juda, 
vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s 

výjimkou reklamních, výroba podcastů, výroba rozhlasových a televizních 

programů, výzkum v oblasti vzdělávání, vzdělávací služby poskytované 
asistenty zaměřenými na zvláštní potřeby, vzdělávací zkoušky pro uživatele 

za účelem získání kvalifikace na pilotování dronů, vzdělávání na 

internátních školách, zábava, zábavní parky, zkoušení (pedagogická 
činnost); (42) aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových 

systémů, analýza pro účely těžby na ropných polích, analýza vody, analýzy 

rukopisu (grafologie), architektonické služby, bakteriologický výzkum, 
biologický výzkum, digitalizace dokumentů (skenování), externí 

zálohování dat, fyzikální výzkum, geodézie, geologické vrtné průzkumné 
práce, geologický průzkum, geologický výzkum, geotechnické průzkumy, 

grafické návrhy propagačních materiálů, hodnocení jakosti dřeva na pni, 

hodnocení jakosti vlny, hosting webových stránek, chemická analýza, 
chemický výzkum, instalace počítačového softwaru, inženýrské služby, 

kalibrace (měření), kartografická nebo termografická měření prováděná 

dronem, kartografické služby, klinické studie, konverze počítačových 
programů a dat, s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových 

programů, kultivace buněk pro účely vědeckého výzkumu, lékařský 

výzkum, meteorologické informace, navrhování dekorací na představení, 
navrhování golfových hřišť, navrhování interiérů, navrhování kostýmů, 

navrhování log, navrhování obalů, navrhování počítačově simulovaných 

modelů, navrhování prototypů, navrhování vizitek, návrhy interiéru, 
obnova počítačových dat, odblokování mobilních telefonů, oděvní 

návrhářství, ochrana proti počítačovým virům, ověřování pravosti 

uměleckých děl, plánování městské výstavby, platforma jako služba (PaaS), 
počítačové programování, počítačové programování pro zpracování dat, 

počítačový grafický design pro projekce videomappingu, podmořský 

výzkum, poradenství v oblasti architektury, poradenství v oblasti 
bezpečnosti telekomunikační sítě, poradenství v oblasti informačních 

technologií (IT), poradenství v oblasti internetového zabezpečení, 

poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru, 
poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství v oblasti 

počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, 

poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v oblasti telekomunikačních 
technologií, poradenství v oblasti umělé inteligence, poradenství v oblasti 

úspor energie, poradenství v oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti 

zabezpečení počítačů, poskytování geografických informací, poskytování 
informací o počítačových technologiích a programování prostřednictvím 

webových stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti 

informačních technologií, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů 
prostřednictvím technologií s jediným přihlášením k on-line softwarovým 

aplikacím, poskytování vědeckých informací a poradenství v oblasti 

uhlíkové kompenzace, poskytování virtuálních počítačových systémů 
prostřednictvím cloud computingu, projektování ve výstavbě, pronájem 

datových center, pronájem měřicích přístrojů na zaznamenávání spotřeby 

energie, pronájem počítačového softwaru, pronájem počítačů, pronájem 
webových serverů, provádění kvantových výpočtů, provádění průzkumů, 

provádění studií technických projektů, provozování internetových 

vyhledávačů, provozování online geografických map, bez možnosti stažení, 
průmyslový design, průzkum ropných polí, průzkumné služby v oblasti 

ropného, plynařského a báňského průmyslu, předpověď počasí, převod dat 

nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronická média, psaní 
počítačového kódu, ropný průzkum, řízení jakosti, serverhosting, sledování 

počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo 

úniku dat, sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, 
služby ověření uživatele pomocí technologie pro transakce v oblasti 

elektronického obchodu, služby ověřování uživatelů pomocí technologie 

blockchain, služby v oblasti chemie, služby vědecké laboratoře, software 
jako služba (SaaS), softwarové inženýrství pro zpracování dat, styling 

(průmyslový design), technické psaní, technologické poradenství, 
technologické poradenství v oblasti digitální transformace, technologický 

výzkum, testování materiálů, testování ropných vrtů, testování textilií, 

tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba 
počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, umělecký design, 

vědecký a technologický výzkum v oblasti přírodních katastrof, vědecký a 

technologický výzkum vztahující se k mapování patentů, vědecký výzkum, 
vytváření a navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby (služby 

v oblasti informačních technologií), vytváření a údržba webových stránek 

pro jiné osoby, vývoj počítačových platforem, vývoj softwaru v rámci 
softwarového publikování, vývoj videoher a počítačových her, výzkum a 

vývoj nových výrobků pro jiné osoby, výzkum v oblasti kosmetiky, výzkum 

v oblasti ochrany životního prostředí, výzkum v oblasti sváření, výzkum v 

oblasti technologie umělé inteligence, výzkum v oblasti vykopávek, 

výzkum v oboru výstavby budov, výzkum ve strojírenství, výzkum 

vztahující se k telekomunikačním technikám, vzdálené monitorování 
počítačových systémů; (43) bary, bufety, catering (poskytování jídla a 

nápojů), hotelové ubytovací služby, informace a poradenství týkající se 

přípravy jídel, jídelny, kavárny, modelování potravin, prázdninové tábory 
(ubytování), pronájem jednacích místností, pronájem kancelářského 

nábytku, pronájem nábytku, pronájem osvětlovacího zařízení, pronájem 

přechodného ubytování, pronájem rekreačního ubytování, pronájem stanů, 
pronájem zásobníků na pitnou vodu, pronájem židlí, stolů, ubrusů, 

skleněného nádobí, provozování kempů, recenzování jídla (poskytování 

informací o pokrmech a nápojích), recepční služby pro dočasné ubytování 
(předávání klíčů), restaurační služby ve formě jídel s sebou, rezervace 

přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, rezervace 
ubytování v penzionech, samoobslužné jídelny, služby recepce pro 

přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů), služby ubytovací 

kanceláře (hotely, penziony), turistické ubytovny, zdobení dortů, zdobení 
potravin. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42, 43 

(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 

77900, CZ 

 
 

(210) O-585337 

(220) 18.04.2023 

(320) 18.04.2023 

(540) Cesty k sobě 

(592) Slovní 

(511) (35) psaní reklamních textů, reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodní 
činnosti výkonných umělců, vztahy s médii, styk s veřejností, šíření 

reklamních materiálů, televizní reklama, výroba reklamních filmů, 

zpracování textů, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; 
(36) charitativní sbírky, organizování charitativních sbírek, dobročinné 

finanční sbírky založené na organizování a pořádání slavnostních 

společenských akcí; (38) video vysílaní, televizní vysílání, přenos a vysílání 
dat, vysílání programů přes internet, vysílání televize přes internet, služby 

rozhlasového vysílání přes internet, počítačová komunikace a přístup k 

internetu, diskusní místnosti (služby), elektronická výměna zpráv 
prostřednictvím konferenčních linek, chatových místností a internetových 

fór, elektronické předávání zpráv, internetové konferenční služby, 

komunikace mezi počítači, komunikace přes globální počítačovou síť nebo 
přes internet, nahrávání videí, poskytování online fór; (41) psaní textů, s 

výjimkou reklamních textů, pro vysílání prostřednictvím teletextových 

služeb, zveřejňování, oznamování a psaní textů, s výjimkou reklamních 
textů, výuka prostřednictvím vysílání, vydávání publikací, digitální video, 

audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, elektronická 

vydavatelská činnost, elektronické online publikace periodik a knih, 
elektronické vydávání textů a tiskárenských výrobků na internetu, s 

výjimkou vydávání reklamních textů, knihy (vydávání knih), konzultační 

služby vztahující se k vydávání knih, multimediální publikování časopisů, 
žurnálů a novin, multimediální publikování, multimediální vydávání 

elektronických publikací, multimediální vydávání odborných časopisů, 

multimediální vydávání novin, nakladatelské služby, publikování a 
vydávání časopisů, publikování a vydávání knih, reportérské služby, služby 

reportérů (zpravodajství), vydávání dokumentů, organizování konferencí, 

výstav a soutěží, konferenční služby, organizace seminářů, organizování a 
pořádání konferencí, organizování a pořádání kongresů, organizování a 

řízení vzdělávacích seminářů, organizování konferencí vztahujících se ke 

vzdělávání, organizování kulturních a vzdělávacích výstav, zvuková, 
obrazová a multimediální produkce a fotografie, audio a video nahrávací 

služby, vedení workshopů a seminářů v oblasti rozvoje osobnosti, kurzy 

osobního rozvoje, výuka rozvoje osobnosti, kurzy pro rozvoj konzultačních 
schopností, vzdělávací služby v oblasti duchovního rozvoje, pořádání 

školicích kurzů zaměřených na osobní rozvoj, vydavatelské služby pomocí 

počítačů, výuka v oblasti terapie pomocí práce s tělem, vydávání recenzí, 
akademie (vzdělávání), dabing, fotografování, koučink [školení], obrazové 

zpravodajství, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 
pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů [školení], 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování filmů 
bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, 

poskytování filmů bez možnosti stažení, psaní textů, titulkování, 

tlumočnické služby, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba 
rozhlasových a televizních programů. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 38, 41 

(730) Cesty k sobě, spolek, Brandlova 1641/1, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-585487 

(220) 25.04.2023 
(320) 25.04.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) elektronické komponenty do hracích automatů, cartridge s hrami 

používané s elektronickými hracími přístroji, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, počítačový herní software pro 

použití s online interaktivními hrami, počítačové hazardní hry, počítačový 

aplikační software zaměřený na hry a hazardní hry, počítačový hardware 
pro hry a hazardní hry, počítačový software pro spravování her a hazardních 

her, interaktivní kasino hry poskytované prostřednictvím počítače nebo 

mobilní platformy, software pro řízení kasina, počítačový software, 
vzdělávací software, aplikační software, interaktivní počítačový software, 

software na hry, software na elektronické hry, software pro počítačové hry, 

programy pro počítačové hry, programy pro elektronické hry; (41) hazardní 
hry, loterie, pronájem hracích automatů, služby online kasina, poskytování 

zařízení kasin, pronájem kasino her, herní kasina (provozování),  služby v 

oblasti kasin, heren a hazardních her, provozování heren, služby spojené s 
hazardem, online služby hazardních her; (42) poskytování dočasného 

použití počítačového softwaru bez možnosti stažení pro hraní o peníze, 

hazardní hry, sázení, loterie a kasina, software jako služba vztahující se k 
poskytování softwarových aplikací pro hraní o peníze, hazardní hry, sázení, 

loterie a kasina, pro on-line i off-line použití, vývoj, zákaznické úpravy, 

údržba, podpora a poradenství v oboru softwaru, platforem, 
technologických řešení pro hraní o peníze, hazardní hry, sázení, loterie a 

kasina, navrhování a vývoj softwaru pro hazardní počítačové hry, pronájem 

počítačového softwaru, navrhování a vývoj videoherního softwaru, 
platforma jako služba (PAAS), půjčování počítačového hardwaru, vývoj 

počítačového hardwaru, programování softwaru počítačových her, software 
jako služba (SaaS). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41, 42 

(591) Barevná 

(730) EAGLELINE LIMITED, The Victoria Centre, Unit 2, Lower Ground 

Floor, Valletta Road, Mosta, MT 

(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-585488 

(220) 25.04.2023 

(320) 25.04.2023 

(540) STENPOL 

(592) Slovní 

(511) (42) stanovení metodik a poradenství v oblasti energetické politiky  a 
energetického managementu. 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(730) Tošovský Vladimír Ing., Malinová 505, Jesenice, Horní Jirčany, 25242, 
CZ 

 
 

(210) O-585514 

(220) 26.04.2023 

(320) 26.04.2023 

(540) LUVIS 

(592) Slovní 
(511) (10) osvětlení pro lékařské účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10 

(730) Eliáš Ladislav Ing., K Ovčínu 293, Ořech, 25225, CZ 

 Svoboda Filip Bc., U Sokolovny 459, Jeseník, Bukovice, 79001, CZ 
(740) Ladislav Eliáš, K Ovčínu 293, Ořech, 25225 

 
 

(210) O-585540 

(220) 27.04.2023 

(320) 27.04.2023 

(540) Vlasecco 

(592) Slovní 
(511) (32) nealkoholické víno, nealkoholické nápoje; (33) víno, švestkové víno, 

voskovníkové víno, ostružinové víno, ovocné víno, jahodové víno, 

hroznové víno, jablečné víno, svařené víno, červené víno, bílé víno, 
nízkoalkoholické víno, alkoholické nápoje s výjimkou piva; (44) 

vinohradnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 44 
(730) Fučík Jaromír, Valtická 914/25, Mikulov, 69201, CZ 

 
 

(210) O-585543 

(220) 28.04.2023 

(320) 28.04.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) počítače, přístroje pro zpracování informací včetně pracovních stanic, 

hardwarové doplňky, tiskárny, plottery, tablety, optické nosiče dat, 

počítačové programy (nahrané), počítačové programy (s možností stažení), 

počítačové periferie; (35) řízení obchodní činnosti, maloobchod a 

velkoobchod s HW a SW, internetový obchod s HW a SW, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s HW a SW, reklama a 

propagace, poskytování obchodních a podnikatelských informací, 

systematizace informací do počítačové databáze, poskytování obchodních 
konzultačních a poradenských služeb pomocí globální počítačové sítě v 

oblasti SW a HW, služby reklamní agentury, reklama, reklama on-line v 

počítačové síti, internetový marketing, elektronický marketing, průzkum 
trhu, marketingové studie, poskytování obchodních konzultačních a 

poradenských služeb pomocí globální počítačové sítě v oblasti průzkumu 

trhu, internetového marketingu, software, internetových aplikací, 
informačních systémů; (37) servisní činnost, montáž, opravy a servis HW; 

(42) servis, instalace a údržba SW, tvorba počítačových programů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

aktualizace počítačových programů, instalace počítačových programů, 

počítačové programování, pronájem počítačového software, tvorba 

počítačových systémů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, hosting 
webových stránek, poskytování vyhledávačů pro Internet, pronájem 

webových serverů, umísťování webových stránek, tvorba a správa 

webových stránek (pro třetí osoby), obnova počítačových dat (regenerace), 
grafický design, uchovávání a správa počítačových dat, vývoj a tvorba 

webových aplikací, vývoj a tvorba programového vybavení pro e-shopy, 

vývoj software, konzultační a poradenské služby v oblasti programování 
počítačů, informačních technologií a uchovávání a správy počítačových dat, 

tvorby a správy internetových stránek a webových aplikací, pronájem 

počítačů a počítačových sítí včetně software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 42 

(591) Barevná 

(730) Zlesák Alexandr, DiS., Na Pančavě 593, Chrast, 53851, CZ 
(740) Mgr. Marek Hylena, advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 

 
 

(210) O-585551 

(220) 28.04.2023 

(320) 28.04.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) software počítačový, aplikační software, software pro elektronické 

transakce, software pro přenos dat a informací, software pro elektronické 
platby a elektronický obchod, počítačová softwarová platforma, jmenovitě 

mobilní aplikace umožňující organizátorům akcí prodávat vstupenky a 

registrace, zpracovávat platby, tisknout vstupenky a účtenky, skenovat a 
ověřovat vstupenky a registrace a sledovat denní a aktuální prodej akcí a 

umožnit účastníkům akcí vyhledávat události, kupovat vstupenky a 

registrace a přistupovat k informacím souvisejícím s událostmi, které by je 
mohly zajímat, identifikační náramky a/nebo štítky kódované, magnetické 

identifikační náramky a/nebo štítky, elektronické náramky a/nebo štítky, 

čipové náramky a/nebo štítky, počítačový hardware, počítačový hardware 
pro registraci, odbavení, prodej vstupenek a ověřování na akcích, 

konferencích, festivalech a místech konání; (41) rezervace vstupenek na 

vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační 
služby, poskytování informací o zábavě prostřednictvím internetu; (42) 

tvorba software (počítačových programů), výzkum a vývoj počítačových 

programů, hosting webových stránek, poskytování dočasného využití 
online softwaru bez možnosti stažení, poskytování aplikačních služeb 

(ASP), pronájem počítačového software, software jako služba (SaaS), 

konzultační služby v oboru software jako služba (SaaS), návrhy 
počítačového hardware. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41, 42 

(730) Beep & Take s.r.o., č. p. 293, Žeranovice, 76901, CZ 
(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 

Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 

 
 

(210) O-585564 

(220) 28.04.2023 

(320) 28.04.2023 

(540) Dermibel 

(592) Slovní 
(511) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty, 

toaletní přípravky, dezodorační přípravky pro osobní potřebu, přípravky pro 

čištění a leštění, přípravky pro odmašťování (s výjimkou odmašťovadel pro 
průmysl a výrobu), přípravky pro bělení a jiné prací prostředky; (5) výrobky 

farmaceutické, potravinové výživové doplňky v rámci této třídy, dietetické 

výrobky k lékařským účelům, potraviny pro lékařské účely, dietetické 
potravinářské výrobky a nápoje pro léčebné účely, nápoje dietetického 

charakteru pro léčebné účely, bylinné výrobky pro léčebné účely, léčivé 

nápoje, želatinové výrobky pro lékařské účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 
(730) EstheCeuti s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

 
 

(210) O-585609 

(220) 03.05.2023 

(320) 03.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, bezpečnostní, 

zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, navigační, řídící, 
sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, měřicí, detekční, 

monitorovací a kontrolní zařízení; (35) maloobchodní prodej 

audiovizuálního zařízení, maloobchodní prodej zařízení v oblasti 
informačích technologií, maloobchodní prodej záznamové techniky, 

maloobchodní služby týkající se mobilních telefonů, maloobchodní služby 
týkající se chytrých telefonů, maloobchodní služby v oblasti domácích 

elektronických zařízení, maloobchodní služby v oblasti audiovizuálního 

vybavení, maloobchodní služby v oboru počítačového softwaru, 
maloobchodní služby v souvislosti s počítačovým hardwarem, 

maloobchodní služby v souvislosti s přenosnými počítači, velkoobchodní 

prodej audiovizuálního zařízení, velkoobchodní prodej elektronických 
domácích spotřebičů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35 

(730) YOURWiFi s.r.o., Boženy Němcové 1481/10, Zábřeh, 78901, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-585641 

(220) 04.05.2023 

(320) 04.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) audionahrávky, videonahrávky, vzdělávací software; (16) tištěné 

vzdělávací materiály, papírnické zboží, učební pomůcky (kromě přístrojů); 

(41) vzdělávání, výuka, vedení seminářů, vedení workshopů, prázdninové 
tábory (sport, zábava, vzdělávání). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(591) Barevná 

(730) Bártková Ivana Mgr., DiS., Na valech 1910/27, Šternberk, 78501, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Mária Chvajová Staňková, Mgr. Mária Chvajová 

Staňková, advokátka, č. p. 24, Starý Petřín, 67106 

 
 

(210) O-585659 

(220) 05.05.2023 
(320) 05.05.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, prázdná 

digitální nebo analogová záznamová a úložná média, stahovatelné 

publikace, software, komiksy se stažení, elektronické knihy; (16) papír a 
lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, kancelářské potřeby s výjimkou 

nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce, tištěné 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 
obaly, papírnické zboží a tištěné vzdělávací potřeby, tištěné knihy, časopisy, 

noviny a jiná papírová média, knihy, obrázkové knihy, komiksové knihy, 

komiksy, komiksy (knihy), komiksové stripy, komiksy manga, komiksové 
knihy, kreslené seriály, novinové komiksy [tiskárenský výrobek], novinové 

kreslené seriály [tiskárenský výrobek], periodika; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy, čepice, kabáty, kalhoty, košile, nákrčníky, ponožky, šátky 

a šály, trička; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na 

videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby, akční figurky, 
antistresové hračky, autíčka na hraní, deskové hry, figurky (hračky), hrací 

karty, karetní hry, karnevalové masky, masky (na hraní), modely (hračky), 

panenky, plyšové hračky, puzzle, stavebnice (hračky); (35) reklama, 
propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce, zařizování předplatného knih, časopisů, novin nebo 

komiksů; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 
poskytování komiksů on-line bez možnosti stažení, poskytování komiksů a 

obrázkových příběhů (online nestahovatelných), služby vydavatelské 

(včetně vydávání elektronických publikací). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 28, 35, 41 

(730) Novosadová Eva, Mlýnská 300, Hranice, Hranice IV-Drahotuše, 75361, 

CZ 
(740) Mgr. Barbora Klouda Jestřábová, Hlinky 57/142a, Brno, Pisárky, 60300 

 
 

(210) O-585871 

(220) 16.05.2023 

(320) 16.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (3) kosmetické výrobky a přípravky, parfumerie, kosmetika, drogerie, 

přírodní kosmetika, mýdla, koupelové a sprchové přípravky, neléčivé 

koupelové soli, éterické oleje, pleťová a tělová mléka, pleťové vody, 
šampóny, kondicionéry, barvy na vlasy, pleťové a tělové krémy, laky na 

vlasy, laky na nehty, opalovací kosmetika, líčidla, parfémy, toaletní vody, 

vody po holení, deodoranty a antiperspiranty, aromaterapeutické přípravky, 
neléčivé masážní přípravky, zubní pasty, neléčivé přípravky k péči o ústní 

dutinu, holicí přípravky, depilační přípravky, masážní svíčky ke 
kosmetickým účelům, aroma difuzéry spadající do této třídy, oleje do 

parfémů a vůní, osvěžovače vzduchu; (4) svíčky, parfémované svíčky, 

sójové svíčky, knoty pro svíčky, lampové knoty, vosk jako surovina, vosky 
pro průmyslové účely, lanolin, oleje ke svícení, parafín, včelí vosk; (5) 

výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické v rámci této třídy, nápoje, 

potraviny a potravinové doplňky určené pro zvláštní výživu s léčebnými 
nebo preventivními účinky, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

potraviny pro batolata, potravinové doplňky pro zvláštní výživu v rámci této 

třídy, extrakty z léčivých bylin, potravinové doplňky pro zlepšení fyzické, 
psychické a zdravotní kondice v rámci této třídy, speciální potraviny pro 

rekonvalescenty, sportovce a osoby se zvýšenou fyzickou a pracovní zátěží 

v rámci této třídy, hygienické výrobky pro léčebné účely, dezinfekční 

přípravky, léčivé bonbóny bedrníkové, jitrocelové, proti kašli, masážní 

svíčky pro terapeutické účely; (14) bižuterie, bižuterní ozdoby, kameny pro 

bižuterii a šperky, perly (klenoty), šperkařské a bižuterní polotovary, vzácné 
kovy a jejich slitiny, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické 

přístroje, šperky z drahých kovů, šperky z minerálních kamenů, šperky a 

klenoty z obecných kovů, minerální kameny, odznaky z drahých kovů a 
minerálních kamenů, perly, medailonky, náhrdelníky; (35) velkoobchodní 

a maloobchodní činnost, a to v oblasti kosmetického a drogistického zboží, 

potravinových doplňků, bižuterie, minerálních a drahých kamenů, 
investičních drahokamů a šperků, svíček, vonných svíček, bytových 

doplňků a dekorací, bytových vůní, aroma difuzérů, osvěžovačů vzduchu, 

řízení a provozování obchodů a internetových obchodů, maloobchodních 
prodejen v oblasti kosmetického a drogistického zboží, potravinových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

doplňků, bižuterie, minerálních a drahých kamenů, investičních drahokamů 

a šperků, přeskupování různého zboží (kromě jejich přepravy) pro třetí 

osoby za účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně 
prohlížet a nakupovat, organizování výstav k obchodním a reklamním 

účelům, propagační a reklamní činnost, průzkum trhu, inzerce, marketing, 

import a export ve vztahu k výše uvedeným výrobkům ve tř. 3, 4, 5 a 14, 
marketingové poradenství, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky); (40) služby kameníků, šperkařů, 

montáž a úprava materiálů na objednávku (pro třetí osoby), zpracování a 
úprava minerálních a drahých kamenů, zejména zpracování a broušení 

diamantů, drahokamů a polodrahokamů, výroba šperků zpracováním 

vzácných kovů a/nebo diamantů, drahokamů a polodrahokamů, rytí, 
gravírování, broušení, zpracování kůže, kreslení, rýsování laserem, leštění 

drahokamů a polodrahokamů, poskytování informací o zpracování a úpravě 
minerálních a drahých kamenů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 5, 14, 35, 40 

(730) AURAWISE s.r.o., Antala Staška 1859/34, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-585873 

(220) 16.05.2023 

(320) 16.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (34) tabák, filtrační tabák khanini, a to bezdýmný tabákový výrobek 

vyrobený z tabákových listů, smíchaný s limetkou, snus (žvýkací tabák). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

34 
(730) Soex India Pvt. Ltd., Nirmal, 21st Floor, Nariman Point, Mumbai-400 

021, IN 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-585882 

(220) 17.05.2023 

(320) 17.05.2023 

(540) Singularity leadership institute 

(592) Slovní 

(511) (35) personální poradenství, personální řízení a zaměstnanecké poradenství, 
poradenství v oblasti personálního managementu, poradenství v oblasti 

leadershipu; (41) poradenství v oblasti vzdělání, poradenství v oblasti 

obchodního vzdělávání, poradenství a personalizované vzdělávání v oblasti 
povolání (školicí a vzdělávací poradenství), poradenství týkající se 

odborného výcviku, poradenské služby týkající se profesionální kariéry 

(vzdělávací a školicí poradenství), poradenství v oblasti volby povolání 
(vzdělávání), kariérní poradenství (školicí a vzdělávací služby). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(730) Záklasník Martin Ing., Ph.D., Kalabisova 1660/4, Praha 5, Radotín, 

15300, CZ 

(740) GT Legal, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Veronika Odrobinová, 
Pujmanové 1753/10a, Praha 4, Nusle, 14000 

 
 

(210) O-585890 

(220) 17.05.2023 

(320) 17.05.2023 

(540) DORSEN 

(592) Slovní 
(511) (20) nábytek, matrace, postelové matrace, pružinové matrace, nafukovací 

matrace, pěnové matrace, kempinkové matrace, podložky pod matrace, 

přenosné matrace do automobilů, podložky na spaní ve formě matrace, 
přikrývky, polštáře, postele, rošty postelí, dětské postele, postelové zábrany, 

postele s úložným prostorem, dětské látkové postele ve formě vaků, skříně 

do ložnic, ložní soupravy pro lůžka (jiné než ložní prádlo), mantinely do 
dětských postýlek (jiné než ložní prádlo), koupelnový nábytek, zrcadla, 

kosmetická zrcátka, nekovové nábytkové věšáky a nekovové nábytkové 

háčky, skříně, koupelnové skříňky, poličky do sprchy (nábytek), poličky na 
ručníky (nábytek); (24) textilie do ložnice, kusový textil na výrobu ložních 

pokrývek, prádlo ložní, papírové ložní prádlo, kojenecké ložní prádlo, 

peřiny, povlaky na polštáře, povlečení, povlečení na peřiny, potahy na 
matrace, pokrývky na matrace, ochranné povlaky na matrace, deky, 

přikrývky, přehozy přes postele, ložní povlečení, lůžkoviny, textilní 

sedačky (polštářky) na zahradní židle, pokrývky na polštáře, prostěradla, 
spací pytle, spací pytle pro děti, vložky do spacích pytlů, zateplovací 

podložky do postelí, ochranné povlaky na nábytek; (35) administrativní 

podpora a zpracování dat, administrativa prodeje, obchodní analýzy, 
obchodní informační služby a průzkumy trhu, analýza dat výzkumu trhu a 

statistických dat, analýza řízení obchodní činnosti, analýza v oblasti 

marketingu, cenové průzkumy, firemní vedení záznamů, obchodní 
informace, asistence při řízení společnosti, marketing, digitální marketing, 

distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, tištěných 

materiálů, vzorků), podpora prodeje, reklama a propagace, propagace 
prodeje, informace o prodeji výrobků, poskytování obchodních informací, 

maloobchodní nebo velkoobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve tř. 
20 a 24, management obchodních projektů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 24, 35 

(730) DORSEN s.r.o., č. p. 217, Lučany nad Nisou, 46871, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-585917 

(220) 18.05.2023 

(320) 18.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (18) kůže a imitace kůží, pásky z kůže, zavazadla a tašky, školní aktovky, 

batohy, kabelky, nákupní tašky a síťky, peněženky, pouzdra na klíče, 

kožené sáčky jako obaly, slunečníky, sportovní tašky, obojky, vodítka a 
oblečky pro zvířata; (20) polštáře (dekorační); (21) domácí a kuchyňské 

potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, hřebeny a mycí 

houby, kartáče, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

surovém stavu nebo částečně zpracované, výrobky ze skla, porcelánu a 

kameniny (pro domácnost); (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, 

textilní ručníky, osušky, spací pytle, textilní a plastové záclony a závěsy, 
sítě proti hmyzu, povlaky polštářů; (25) trička, boty šněrovací, bundy 

sportovní, čelenky, čepice, kalhoty, konfekce, košile, čepice s kšilty, oděvy 

z napodobenin kůže, oděvy z kůže, oblečení, oděvy, obuv, opasky, pásky 
ke kalhotám, plavky, ponožky, spodní prádlo, sukně, svetry, tílka, nátělníky, 

vesty, mikiny, kuchyňské zástěry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 20, 21, 24, 25 
(591) Barevná 

(730) BASTARD.CZ s.r.o., Podbabská 870/2, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) BKS advokáti s.r.o., Mgr. Hynek Švarc, Kolbenova 609/38, Praha 9, 
Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-585919 

(220) 18.05.2023 

(320) 18.05.2023 

(540) Bastard.cz 

(592) Slovní 

(511) (18) kůže a imitace kůží, pásky z kůže, zavazadla a tašky, školní aktovky, 

batohy, kabelky, nákupní tašky a síťky, peněženky, pouzdra na klíče, 

kožené sáčky jako obaly, slunečníky, sportovní tašky, obojky, vodítka a 
oblečky pro zvířata; (20) polštáře (dekorační); (21) domácí a kuchyňské 

potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, hřebeny a mycí 

houby, kartáče, materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v 
surovém stavu nebo částečně zpracované, výrobky ze skla, porcelánu a 

kameniny (pro domácnost); (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, 

textilní ručníky, osušky, spací pytle, textilní a plastové záclony a závěsy, 
sítě proti hmyzu, povlaky polštářů; (25) trička, boty šněrovací, bundy 

sportovní, čelenky, čepice, kalhoty, konfekce, košile, čepice s kšilty, oděvy 

z napodobenin kůže, oděvy z kůže, oblečení, oděvy, obuv, opasky, pásky 
ke kalhotám, plavky, ponožky, spodní prádlo, sukně, svetry, tílka, nátělníky, 

vesty, mikiny, kuchyňské zástěry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 20, 21, 24, 25 

(730) BASTARD.CZ s.r.o., Podbabská 870/2, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
(740) BKS advokáti s.r.o., Mgr. Hynek Švarc, Kolbenova 609/38, Praha 9, 

Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-585943 

(220) 19.05.2023 
(320) 19.05.2023 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (9) digitální hudba ke stažení, digitální stahovatelná hudba dodávaná z 

Internetu, digitální stahovatelná hudba dodávaná z MP3 webových stránek 
na Internetu, digitální stahovatelná hudba dodávaná z počítačové databáze 

nebo z Internetu; (35) merchandising, maloobchodní prodej oblečení, 

maloobchodní prodej uměleckých děl, propagace prodeje, propagace, 

propagace hudebních koncertů, propagace koncertů (inzerce), reklama a 

styk s veřejností; (41) hudební produkce, produkce hudebních vystoupení, 

produkce jevištních inscenací, produkce hudebních videí, produkce 
zvukových záznamů, produkce hudebních nahrávek, produkce hudebních 

koncertů, produkce živých představení, produkce rozhlasové zábavy, 

produkce živých zábavních akcí, produkce zábavy v podobě zvukových 
nahrávek, rezervace koncertů, pořádání koncertů, živé hudební koncerty, 

uvádění hudebních koncertů, hudební koncerty prostřednictvím rádia, 

služby pěveckých koncertů, organizování živých vystoupení, předvádění 
živých vystoupení, živá hudební vystoupení, pořádání hudebních 

vystoupení, organizování živých hudebních vystoupení, hudební a pěvecká 

vystoupení, umělecké vedení hudebních vystoupení, organizování živých 
zábavních vystoupení, uvádění živých vystoupení hudební skupiny, 

organizování a prezentace živých vystoupení, vydávání textů, psaní textů, 
vydávání textů (s výjimkou textů reklamních), psaní textů s výjimkou textů 

reklamních, vydávání hudebních textů, publikování textů ve formě CD-

ROMů, vydávání textů písní v knižní podobě, vydávání textů písní v podobě 
listů, vydávání písní, skládání písní, psaní písní, služby psaní písní na 

zakázku pro nereklamní účely, digitální hudba (bez možnosti stažení) 

poskytovaná z MP3 webových stránek na Internetu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41 

(730) Hofbauer Jiří, Halasova 5020/13, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-585948 

(220) 21.05.2023 

(320) 21.05.2023 

(540) Czexpat 

(592) Slovní 

(511) (35) marketing, výrobkový marketing, internetový marketing, 
marketingové služby, služby marketingové agentury, reklama a marketing, 

poskytování online reklamního průvodce na zboží a služby jiných online 

prodejců na internetu, zprostředkování obchodů, zprostředkování obchodů 
pro třetí strany, poradenské služby v oblasti zprostředkování zboží a služeb; 

(41) služby vydávání cestovních průvodců, organizování prohlídek s 

průvodcem, turistické prohlídky s průvodcem, pořádání vzdělávacích 
zájezdů s průvodcem, organizování vzdělávacích zájezdů s průvodcem, 

vedení vzdělávacích zájezdů s průvodcem, poskytování on-line virtuálních 

prohlídek s průvodcem, organizace zájezdů po kulturních památkách s 
průvodcem pro účely vzdělávání, publikování on-line průvodců, map, 

městských adresářů a seznamů pro použití cestovateli, bez možnosti stažení; 

(45) právní poradenství a zastupování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 45 
(730) Löbl Tomáš, Čajkovského 1710/26, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-585988 

(220) 22.05.2023 

(320) 22.05.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (16) brožury, agendy, informační dopisy, informační brožury, katalogy, 

letáky, vizitky, pozvánky, programy akcí, propagační publikace, studijní 
příručky, tištěné dotazníky, tištěné letáky, tištěné tiskové zprávy, vzdělávací 

publikace; (35) reklama, styk s veřejností; (41) univerzitní vzdělávání, 

poskytování vzdělávání, informace o vzdělávání, průzkum v oblasti 
vzdělávání, organizování setkání v oboru vzdělávání, poradenské služby v 

oblasti vzdělávání, poskytování informací vztahujících se ke vzdělávání, 

šíření vzdělávacích materiálů, pořádání a vedení seminářů (školení), 
vydávání a úprava tiskovin, vydávání elektronickými prostředky, 

organizace seminářů vztahujících se ke vzdělávání; (42) vědecký výzkum a 

vývoj, služby v oblasti výzkumu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41, 42 
(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-585989 

(220) 22.05.2023 

(320) 22.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (16) brožury, agendy, informační dopisy, informační brožury, katalogy, 
letáky, vizitky, pozvánky, programy akcí, propagační publikace, studijní 

příručky, tištěné dotazníky, tištěné letáky, tištěné tiskové zprávy, vzdělávací 

publikace; (35) reklama, styk s veřejností; (41) univerzitní vzdělávání, 
poskytování vzdělávání, informace o vzdělávání, průzkum v oblasti 

vzdělávání, organizování setkání v oboru vzdělávání, poradenské služby v 

oblasti vzdělávání, poskytování informací vztahujících se ke vzdělávání, 
šíření vzdělávacích materiálů, pořádání a vedení seminářů (školení), 

vydávání a úprava tiskovin, vydávání elektronickými prostředky, 

organizace seminářů vztahujících se ke vzdělávání; (42) vědecký výzkum a 

vývoj, služby v oblasti výzkumu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41, 42 
(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-585992 

(220) 23.05.2023 

(320) 23.05.2023 

(540) ex.plus 

(592) Slovní 

(511) (36) finanční, peněžní a bankovní služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(730) Ex.plus, s.r.o., Elišky Peškové 323/1, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-585995 

(220) 23.05.2023 

(320) 23.05.2023 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (16) cenné papíry (tiskopisy), reklamní, inzertní, propagační, uživatelské a 
instruktážní materiály na papírových nosičích, informace z oblasti 

pojišťovnictví na nosičích zařazených ve třídě 16, zejména informační 

brožury a letáky, formuláře a kalendáře, billboardy (reklamní tabule z 
papíru nebo lepenky), plakáty, papírové vlaječky, katalogy; (35) televizní a 

rozhlasová reklama, marketing, obchodní management, obchodní 

informační servis, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, 

administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací v 

bankovnictví, peněžnictví a v oblasti ochrany finančních prostředků, 
zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání reklamních tiskovin; (36) 

finanční půjčky, hypoteční půjčky, půjčky se zástavou, finanční poradenství 

zaměřené na půjčky, půjčky a úvěry - leasing, krátkodobé nebankovní 
půjčky on-line, pojištění, finanční služby, peněžní služby, bankovnictví, 

úvěrové banky (služby), domácí bankovní služby, platební styk a zúčtování, 

elektronický převod prostředků, hypotéky, služby kreditních karet, služby 
úvěrových karet, služby předplacených karet a elektronických peněženek, 

vydávání platebních karet, zprostředkování pojištění, finanční expertizy, 

poskytování finančních služeb na výstavách a veletrzích v oblasti 

bankovnictví a nemovitostí, nepřetržitý peněžní a úvěrový informační servis 

a úvěrové peněžní doplňkové služby poskytované on-line, splácení plateb, 

kanceláře pro inkasování pohledávek, operace a služby v oblasti 
bezhotovostního platebního styku, poskytování informací v oblasti spoření, 

poskytování půjček a úvěrů v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové sítě, satelitů, internetu a jiných telekomunikačních sítí a všech 
dostupných médií, poskytování finančních a bankovních informací i 

záznamů v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, satelitů, 

internetu a jiných telekomunikačních sítí a všech dostupných médií; (38) 
šíření elektronických tiskovin; (42) tvorba a správa webových stránek, 

aktualizace počítačových programů, hosting webových stránek, tvorba 
počítačových systémů. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 38, 42 

(591) Barevná 
(730) Creamfinance Czech, s.r.o., Jankovcova 1566/2b, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

 
 

(210) O-585999 

(220) 23.05.2023 
(320) 23.05.2023 

(540) RONG VANG 

(592) Slovní 

(511) (16) kalendáře, plakáty, fotografie, prospekty, letáky, katalogy, tištěné 

propagační materiály, jídelní lístky, obaly na potraviny z papíru, lepenky 
nebo plastů v rámci této třídy, kartonové krabice, papírové reklamní tabule, 

papírové bannery, papírové nebo plastové tašky, lepenkové nebo papírové 

krabice, papírové a kartonové podtácky pod sklenice; (35) reklama online v 

počítačových komunikačních sítích, marketing, poskytování zákaznických 

informací prostřednictvím internetu a sociálních sítí, administrativní služby; 

(39) rozvoz jídel restauracemi, rozvážkové služby; (43) služby restaurací, 
kaváren a barů, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), služby 

týkající se jídel na odnos s sebou, zajišťování hromadného stravování 

(catering), příprava a poskytování stravování a nápojů pro okamžitou 
spotřebu, pořádání hostin, rautů a gastronomických akcí (poskytování jídla 

a nápojů), restaurace a bufety rychlého občerstvení (služby), gastronomické 

služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 39, 43 

(730) Tri Dang, Horní 3034/104, Ostrava, Bělský Les, 700 30, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, Sokolská třída 966/22, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 702 00 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

397230 397231 397232 397235 397236 397237 397238 397239 397241 397242 397243 397244 

397245 397246 397247 397248 397249 397250 397251 397252 397253 397254 397255 397256 

397257 397258 397259 397260 397261 397262 397263 397264 397265 397266 397267 397268 

397269 397270 397271 397272 397273 397274 397275 397276 397277 397278 397279 397280 

397281 397282 397283 397284 397285 397286 397287 397288 397289 397290 397291 397292 

397293 397294 397295 397296 397297 397298 397299 397300 397301 397302 397303 397304 

397305 397306 397307 397308 397309 397310 397311 397312 397313 397314 397315 397316 

397317 397318 397319 397320 397321 397322 397323 397324 397325 397326 397327 397328 

397329 397330 397331 397332 397333 397334 397335 397336 397337 397338 397339 397340 

397341 397342 397343 397344 397345 397346 397347 397348 397349 397350 397351 397352 

397353            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 397230 

(220) 04.12.2020 

(320) 04.12.2020 

(442) 27.01.2021 
(151) 14.06.2023 

(730) Twigsee, s.r.o., U Vlachovky 1204/5, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-568351 

(511) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), aplikační 
software, software pro komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě, 

komunikační software, konferenční software, videokonferenční software, 

sociální software, síťový software, komunitní software, telekomunikační 
software, e-mailový software, software na datové komunikace, software pro 

sdílení souborů, software pro přesměrování zpráv, software pro správu 

extranetu, software sítě typu mesh, software pro komunikační servery, 
počítačový software, software, kódovací software, kompilační software, 

vzdělávací software, autentifikační software, software videoher, 

antispywarový software, animační software, biometrický software, 

bankovní software, interaktivní software, obchodní software, mapový 

software, vývojářský software, rozhodovací software, reportingový 

software, referenční software, sázkový software, simulační software, 
adaptivní software, editační software, software pro správu dat a souborů a 

databázový software, software pro správu dokumentů, počítačový software 

na vyhledávání, software pro správu obrazu, software pro vytěžování dat, 
software pro správu dat, software ke synchronizaci databází, software pro 

business intelligence, software pro databázové servery, software pro 

souborové servery, software pro rozlišování obrazu, software pro 
souborovou synchronizaci, software pro správu velkoobjemových dat, 

platformy pro kontrolu revizí [software], publikační software, 

multimediální software, mediální software, hudební software, interaktivní 
video software, software pro počítačovou grafiku, software pro zpracování 

obrazu, software na skládání hudby, software pro interaktivní televizi, 

software pro rozpoznávání znaků, software na úpravu zvuku, software pro 
vývoj médií, software na úpravu videí, software pro grafické umění, 

platební software, kancelářský software, plánovací software, kancelářské a 
podnikové aplikace, prezentační software, podnikový software, 

inventarizační software, logistický software, kancelářské balíky [software], 

software pro finančnictví, software pro strojírenství, software na 
prověřování úvěrů, software na vymáhání pohledávek, software pro vedení 

účetnictví, software pro intradenní obchodování, software umělé 

inteligence, software virtuálního asistenta, software pro strojové učení, 
software umělé inteligence pro vozidla, software virtuální reality pro 

kinematografii, počítačový software pro inteligentní domácnost, software 

umělé inteligence pro analýzy, software umělé inteligence pro sledování, 
software umělé inteligence a strojového učení, software pro strojové učení 

pro oblast financí, software umělé inteligence pro automobily bez řidiče, 

software umělé inteligence pro oblast zdravotní péče, software pro strojové 
učení pro účely analýzy, software pro strojové učení pro účely sledování, 

software pro strojové učení pro oblast reklamy, navigační software, 

senzorický software, asistenční software, geodetický software, CAD-CAM 
software, software pro bioinformatiku, software pro elektroinženýrství, 

software pro stavebnictví, software na ovládání procesu, software pro 

záznam tréninku, software pro potlačení šumu, optimalizační software, 
systémový software, software počítačového rozhraní, software pro 

testování, software grafického uživatelského rozhraní, software pro 

systémovou podporu, systémový software a firmware a software a firmware 
pro systémovou podporu, software pro spolehlivost softwaru, software pro 

testování softwaru, software pro testování hardwaru, software pro tiskové 

servery, software na ochranu soukromí, software pro údržbu počítačů, 

software k zobrazování videa, software pro dálkovou diagnostiku, software 

pro prediktivní údržbu, zabudovaný operační software, software 

počítačových operačních systémů, operační počítačový software pro sálové 
počítače, počítačový software přizpůsobený k použití při obsluze počítačů, 

operační a uživatelské instrukce uložené v digitální podobě pro počítače a 

počítačový software, především na disketách nebo CD-ROMech, software 
pro virtuální realitu, software pro virtuální a rozšířenou realitu, software s 

rozšířenou realitou, herní software pro virtuální realitu, software virtuální 

reality pro telekomunikace, software virtuální reality pro vzdělávání, 
software virtuální reality pro simulaci, software pro hry v rozšířené realitě, 

software pro rozšířenou realitu pro simulaci, software pro rozšířenou realitu 

pro účely vzdělávání, software s rozšířenou realitou k vytváření map, 
software pro virtuální realitu používaný při lékařské výuce, software s 

rozšířenou realitou k použití v mobilních zařízeních, software pro webové 

aplikace a servery, software pro správu obsahu, software pro kontrolu 
obsahu, CMS software [systém pro správu obsahu], software pro správu 

firemního obsahu [ECM], software pro správu webového obsahu [WCM], 

počítačový software, který umožňuje poskytování informací 
prostřednictvím Internetu, počítačový software, který umožňuje 

poskytování elektronických médií prostřednictvím Internetu, počítačový 

software, který umožňuje poskytování elektronických médií 
prostřednictvím komunikačních sítí, počítačový software, který umožňuje 

poskytování informací prostřednictvím komunikačních sítí, počítačový 

software pro elektronické obchodování, software ke zpracování 
elektronických plateb, software pro zajišťování on-line transakcí, software 

pro provozování on-line obchodu, software pro optimalizaci placení za 
kliknutí, software na obchodování v globální komunikační síti, software pro 

pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, software na 

umožnění bezpečných transakcí s kreditními kartami, software pro 
vyhodnocování chování zákazníka v on-line obchodech, počítačový 

software k provozování elektronického obchodu, který umožňuje svým 

uživatelům provádět elektronické obchodní transakce prostřednictvím 
globální počítačové sítě; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

reklama, bannerová reklama, reklama on-line, filmová reklama, televizní 

reklama, venkovní reklama, reklama (příprava), PPC reklama, rozhlasová 
reklama, reaktivní (ohlasová) reklama, propagace koncertů (reklama), 

reklama (poradenské služby vztahující se k -), konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 
administrativní zpracování reklamací v záruční době, administrativní služby 

v oblasti zpracování reklamací v záruční době, zprostředkovatelské 

obchodní služby a informace pro spotřebitele, poskytování spotřebitelského 
poradenství ve vztahu k softwaru, maloobchod, velkoobchod, 

velkoobchodní služby - v souvislosti s počítačovým softwarem; (38) 

telekomunikační služby, počítačová komunikace a přístup k Internetu, 
služby telekomunikačních bran, telekomunikační služby, zejména služby 

ISDN, elektronické nástěnky [telekomunikační služby], telekomunikační 

služby založené na Internetu, telekomunikační služby týkající se 
elektronických informačních tabulí, telekomunikační služby, zejména 

poskytování služeb sítí optických vláken, telekomunikační služby 

poskytované prostřednictvím Internetu, intranetu a extranetu, 
telekomunikační služby poskytované přes platformy a portály na Internetu, 

telekomunikační služby poskytované prostřednictvím platforem a portálů 

na Internetu a jiných médiích, telekomunikační služby pro poskytování 
přístupu k počítačovým databázím, poskytování přístupu k 

telekomunikačním kanálům pro služby televizního nakupování, 

poskytování telekomunikačního přístupu k televizním pořadům 
prostřednictvím služby video na objednávku, poskytování 

telekomunikačního přístupu k filmům a televizním pořadům 

prostřednictvím služby video na objednávku, poskytování 
telekomunikačního přístupu k video a audio obsahu poskytovanému 

prostřednictvím on-line služby video na objednávku, telefonní služby a 

mobilní telefonní služby, telefonní a telekomunikační služby, telefonní 
telekomunikační služby poskytované prostřednictvím předplacených 

telefonních karet, telekomunikační služby, zejména zachycování a 

zamezení nežádoucích hovorů od pracovníků telemarketingu, poskytování 
přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby, vzdělávací a 

výukové služby, vzdělávací a výukové služby vztahující se ke sportu, 
vzdělávací a výukové služby vztahující se k umění a řemeslům, služby 

uměleckých galerií poskytované on-line prostřednictvím 

telekomunikačního spojení, školení v souvislosti se softwarem, školicí 
kurzy zaměřené na počítačový software; (42) služby v oblasti informačních 

technologií, webhostingové služby a software jako služba a pronájem 

softwaru, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, software 

(tvorba -), software (aktualizace počítačového -), počítačový software - 

instalace a údržba, poradenské služby vztahující se k rozhraním člověk-stroj 
pro počítačový software, software (pronájem počítačového -), software jako 

služba [SaaS], software jako služba [SaaS] zaměřený na software pro 

hluboké učení, software jako služba [SaaS] zaměřený na software pro 
strojové učení, software jako služba [SaaS] zaměřený na software pro 

hluboké neuronové sítě, konzultační služby v oboru software jako služba 

(SAAS), poskytování dočasného použití on-line software bez možnosti 
stažení pro použití při vydávání a tištění, služby softwaru jako služby [SaaS] 

zaměřené na software pro strojové učení, hluboké učení a hluboké 

neuronové sítě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) školka v kapse 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397231 

(220) 11.11.2021 

(320) 11.11.2021 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) TJ Group s.r.o., Dřevařská 871/33, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(210) O-575780 
(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(540) Podnikni to! 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397232 

(220) 11.11.2021 

(320) 11.11.2021 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) TJ Group s.r.o., Dřevařská 871/33, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(210) O-575781 
(591) Barevná 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 
kulturní činnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397235 

(220) 11.04.2022 
(320) 11.04.2022 

(442) 08.06.2022 

(151) 14.06.2023 
(730) Virág Martin Ing., Saleziánska ulica 6730/44, Trnava 1, SK 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 
(210) O-578600 

(511) (5) výživové doplňky, dietní doplňky k léčebnému použití, léčivé byliny, 

léčivé kořeny, rostlinné výtažky pro farmaceutické použití, vlákniny 
(dietetické -), farmaceutické přípravky, bylinné výtažky pro léčebné účely, 

léčivé čaje, léčebné oleje, bylinné čaje pro léčebné účely, minerální 

výživové doplňky, potravinové doplňky s kosmetickým účinkem, konopí 
pro léčebné účely, tinktury (farmaceutické přípravky), tinktury pro lékařské 

účely, výživové doplňky sestávající z výtažků z hub; (35) distribuce 

reklamních inzerátů, předvádění výrobků, rozšiřování reklamních materiálů 
přímo zákazníkům, zejména letáků, prospektů, tiskovin, vzorků, rozšiřování 

vzorků (zboží), reklama, rozhlasová reklama, styk s veřejností (public 

relations), televizní reklama, průzkum trhu, pořádání výstav pro obchodní 
či reklamní účely, online reklama v počítačové komunikační síti, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), psaní 
reklamních textů, grafická úprava tiskovin pro reklamní účely, marketing, 

telemarketingové služby, placené reklamní služby typu „klikni sem“, 

obchodní zprostředkovatelské služby v oblasti farmaceutických, 

zvěrolékařských a zdravotnických přípravků a lékařských potřeb, obchodní 

management, obchodní administrativa, služby v oboru kancelářských prací, 
podpora prodeje pro třetí strany, optimalizace vyhledávačů pro účely 

podpory prodeje, poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující 

a prodávající výrobků a služeb, administrativní zpracování objednávek, 
maloobchodní nebo velkoobchodní služby s farmaceutickými, 

zvěrolékařskými a zdravotnickými přípravky a s lékařskými potřebami, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální -), poskytování 
obchodních informací týkajících se výrobků uvedených výše ve třídě 5 a 

služeb uvedených níže ve třídách 39, 41 a 44 prostřednictvím webových 

stránek; (39) dodávka zboží, skladování, doprava a přeprava, kurýrní služby 
(zprávy nebo zboží), informace o skladování, informace o dopravě, 

doručovací služby, dodávka zboží poštou, balení a skladování zboží, dovoz, 
doprava, doručování balíků; (41) školení, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, organizování a vedení seminářů, služby fitness klubů 

(zdravotní a fitness trénink), vedení kurzů kondičního cvičení, organizování 
a vedení sympozií, kongresů, kolokvií, konferencí, seminářů, koncertů, 

vyučování, vzdělávání, vydávání knih; (44) lékařské služby, alternativní 

medicína, farmaceutické poradenství, zdravotní poradenství, poradenství v 
oblasti stravování a výživy, fyzioterapie, ošetřovatelské služby, zdravotní 

střediska, pronájem lékařského vybavení a vybavení pro zdravotní péči, 

služby psychologa, telemedicínské služby, ozdravovny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 35, 39, 41, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397236 

(220) 28.05.2022 

(320) 28.05.2022 

(442) 06.07.2022 
(151) 14.06.2023 

(730) Czyž David Mgr., č. p. 559, Nýdek, 73995, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-579493 

(591) Barevná 
(511) (5) potravinové doplňky s obsahem včelího medu, propolisu, mateří kašičky 

pro neléčebné účely, med s léčivými bylinami (pro léčebné účely), med s 

nakládanými léčivými bylinami (pro léčebné účely); (30) propolis pro 
potravinářské účely, včelí kašička pro lidskou potřebu, med s léčivými 

bylinami, med s nakládanými léčivými bylinami, medové perníky, mateří 

kasička, med s přísadou květového pylu, s přísadou propolisu, s přísadou 
mateří kasičky, cukrovinky, žvýkačky, bonbóny, med a umělý med a 

výrobky z něho, med s ovocem, med s ořechy, včelí produkty pro 

potravinářské účely, pomazánky a pasty s obsahem medu a dalšími 
přísadami, a to s příměsí koření, bylin, ovoce a zeleniny, semen rostlin, 

sušeného ovoce a zeleniny, rostlinného oleje, čokolády, obsahující ořechy, 

švestky, jablka, hrušky, borůvky, brusinky, mandle, mák, kakao, kávu, 
slunečnicová semena. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397237 

(220) 23.06.2022 

(320) 23.06.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) CYGNI, spol. s r.o., Na Perštýně 349/15, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(740) Ing. František Čáslava, patentový zástupce, Sabinova 2514/6, Brno, 

Žabovřesky, 61600 
(210) O-580040 

(511) (35) využívání matematických a statistických údajů, záznam, přepis, 

vypracování a kompilace údajů, systematizace informací do počítačových 
databází; (38) přenos dat a informací prostřednictvím počítačů; (42) 

programování pro počítače, vědecký a průmyslový výzkum, odborné 

technické konzultace, technické poradenství, odborné posudky, expertizy, 
studie technických projektů, výzkumná, vývojová, projektová, investiční a 

inženýrská činnost v oblastech energetiky, stavebnictví, energetických 

zařízení a jim příslušných stavebních objektů a provozních souborů, 
výroben elektrické energie, kombinovaných výroben elektrické energie a 

tepla, elektráren klasických tepelných, s kotly na pevná paliva, tekutá 

paliva, plynná paliva, s parními turbínami, s plynovými turbínami, 
elektráren jaderných, kogeneračních, fotovoltaických a větrných elektráren 

bez akumulace nebo s akumulací elektrické a/nebo tepelné energie, 

bioplynových, vodních, přečerpávacích vodních elektráren, rozvodů, 
rozvoden a trafostanic nízkého napětí a vysokého napětí, včetně rozvoden a 

kioskových trafostanic, projektování vyvádění výkonů z klasických, nebo 

alternativních a obnovitelných zdrojů energie, projektování průmyslových 
a domovních elektrických instalací, posudková činnost, 

zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost ve výše v uvedených 

oblastech této třídy, vše v rámci třídy 42. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 42 

(540) Energetický ateliér 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397238 

(220) 29.06.2022 

(320) 29.06.2022 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) PERSO-MB s.r.o., Zahradní 59, Bezno, 29429, CZ 
(210) O-580117 

(511) (35) zprostředkování zaměstnání, personální služby, outsourcingové služby 

týkající se obchodní činnosti; (37) zámečnictví (opravy), nástrojářství, 
klempířství a opravy karoserií, opravy silničních vozidel; (41) poskytování 

tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti fitness; (44) masérské, 

rekondiční a regenerační služby. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 41, 44 

(540) PERSO-MB s.r.o. 
(592) Slovní 

 
 

(111) 397239 

(220) 25.07.2022 
(320) 25.07.2022 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Geislerová Ester MgA., Bachmačské náměstí 296/7, Praha 6, Dejvice, 

160 00, CZ 

(210) O-580478 
(511) (9) veškeré nosiče informací v rozsahu třídy 9, a to především kompaktní a 

záznamové disky, CD disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče 

nahrané i nenahrané, magnetické nosiče dat, audiovizuální díla na nosičích, 
audio a videokazety, filmy, gramofonové desky, počítačový software, 

počítačové programy a počítačové a softwarové aplikace bez ohledu na 

záznamová média nebo prostředky šíření, časopisy a jiné tiskoviny v 
elektronické podobě, audioknihy, filmy kreslené, filmy (obrazové a 

zvukově obrazové záznamy) na nosičích, včetně jejich obalů; (16) tiskoviny 

všeho druhu, tiskárenské výrobky, noviny, časopisy, knihy, periodický a 
neperiodický tisk, fotografie, diáře, notýsky, kalendáře, plakáty, letáky, 

drobné reklamní předměty z papíru, katalogy, propagační materiály a 

předměty s reklamními potisky v rámci této třídy, učební a vyučovací 
pomůcky s výjimkou přístrojů, papír, lepenka, pohlednice, gratulace, 

dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na 

spisy, pořadače, omalovánky, aktivity books, balicí papír, školní sešity, 
skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka na tužky, penály, papírové 

tašky, umělohmotné tašky, papírové kapesníčky, lepidla na papír a pro 

domácnost, materiály pro umělce, štětce, kancelářské potřeby patřící do 
třídy 16, papírové obaly, tašky a obaly z plastických hmot zařazené v této 

třídě, pera a psací potřeby, tikety, manuály a návody; (18) zavazadla, 

cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, deštníky; (21) domácí kuchyňské 
potřeby a nádobí; (24) bytový textil, povlaky na polštáře, povlaky na peřiny, 

prostěradla, látkové tašky, látky, textilie, textilní výrobky a náhradní 
součásti pro textilní výrobky; (25) oděvy, spodní prádlo, ponožky, obuv a 

pokrývky hlavy; (28) hračky, hry a žertovné předměty; (38) komunikace 

prostřednictvím on - line blogů a sociálních sítí, poskytování přístupu k 
blogům a sociálním sítím, služby šíření informací prostřednictvím sítě, 

přenos a šíření informací a dat přes počítačové sítě a internet, komunikace 

poskytované elektronicky, spoje, pošta, televizní vysílání, rozšiřování 
televizního vysílání, přenosy zpráv, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače, přenášení vysílání pomocí satelitních družic, šíření 

audiovizuálních děl, vysílání kabelové televize, technické a organizační 
zabezpečení televizního vysílání; (41) organizování, pořádání, 

zprostředkování a vedení seminářů, kurzů, školení, přednášek, konferencí, 

kongresů, sympozií, kolokvií, vzdělávacích, výchovných, kulturních, 
zábavných, společenských a sportovních akcí, výstav pro kulturní a 

vzdělávací účely, kulturních a vzdělávacích přehlídek a veletrhů, živé 

vystoupení, psaní a vydávání textů s výjimkou reklamních, fotografování, 
umělecká činnost a kulturní tvorba, včetně veřejných vystoupení, dabing, 

divadelní představení, filmová tvorba, půjčování filmů, služby nahrávacích 

studií, nahrávání a střih, výroba divadelních a jiných představení, výroba 
televizních programů, výroba videofilmů, televizní zábava, organizování 

živých vystoupení, nahrávání nosičů zvukových a/nebo obrazových, 

agenturní činnost v oblasti kultury v rámci této třídy, tvorba a vydávání 
audiovizuálních děl, organizace a prezentace her a soutěží pro veřejnost, 

tvorba televizních pořadů, vydavatelská a nakladatelská činnost, publikační 

činnost (vydávání publikací, vydávání knih, vydávání elektronických 
publikací, audioknih, vydávání webových časopisů, publikování a vydávání 

tiskovin), poradenství ve výše uvedených službách v rámci této třídy, 

poskytování on-line elektronických publikací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 18, 21, 24, 25, 28, 38, 41 

(540) Terapie sdílením 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397241 

(220) 22.08.2022 

(320) 22.08.2022 

(442) 28.09.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 14.06.2023 

(730) Českomoravský beton, a.s., Beroun-Město 660, Beroun, 26601, CZ 

(210) O-580914 
(511) (19) plniva do betonu, nekovová bednění na beton, nekovové formy na 

beton, nekovové tkaniny do betonu, bednění pro beton, ne kovové, stavební 

a konstrukční materiály a prvky vyrobené z písku, kamene, jílu, minerálů a 
betonu, betonové potrubí, betonové konstrukce odtokových kanalizačních 

šachet, směs na betonové záplaty vyrobená z asfaltu, beton, hotový beton, 

polymerový beton, žáruvzdorný beton, tekutý beton, syntetický beton, 
nátěry betonu, betonové sloupy, betonové trámy, betonové panely, 

betonové desky, betonové podlahy, betonové stěny, betonové bloky, 

betonové kanály, betonové cihly, beton na památníky, betonové stavební 
materiály, hotové betonové směsi, betonové dlažební bloky, betonové 

stavební prvky, části betonového dláždění, nosné zdi z betonu, písek k 
přípravě betonu, malta k odlehčení betonu, stavební prvky z betonu, 

předtvarované betonové stavební prvky, povrchové úpravy ze 

strukturovaného betonu, okenní květináče vyrobené z betonu, kamenivo pro 
použití do betonu, betonové desky k pokrytí cest, filtrační drenáž (betonové 

odvodňovací konstrukce), betonové stěny ke stavebním účelům, hotový 

míchaný beton litý na místě, samonivelační beton k použití ve stavebnictví, 
plniva pro použití při přípravě betonu, stavební součásti z betonem 

vyztužené malty, betonové sloupy používané jako stavební materiál, 

betonové klenby, betonové patníky, nádoby z betonu, betonová silniční 
svodidla, betonové vaničky pro ptáky, betonové sochy, betonové busty, 

betonové pomníky, betonové náhrobky, figurky z betonu, sochy z betonu, 

plakety vyrobené z betonu, dekorativní předměty z litého betonu, náhrobky 
z kamene, betonu nebo mramoru, sošky z kamene, betonu a mramoru, sochy 

z kamene, betonu nebo mramoru, sošky z kamene, betonu nebo mramoru, 

busty z kamene, betonu nebo mramoru, umělecká díla z kamene, betonu a 
mramoru; (37) betonování, předpínání betonu, těsnění betonu, pokrývání 

betonu, čerpání betonu, leštění betonu, montáž bednění do betonu, montáž 

bednění pro betonování, konstrukce inženýrských staveb formováním 
betonu, konstrukce inženýrských staveb pokládáním betonu, konstrukce 

inženýrských staveb litím betonu, montáž systémů pro formování betonu, 

služby pro stabilizaci zeminy vkládáním betonářské oceli, pronájem 
zařízení na betonování, pronájem strojů na čerpání betonu, pronájem 

zařízení na míchání betonu, opravy betonu, renovace betonu, vyrovnávání 

betonových povrchů, vyzdvihování betonových povrchů; (40) tvarování 
betonu, zpracování betonu, drcení betonu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37, 40 

(540) GREENBLOCK 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397242 

(220) 21.09.2022 

(320) 21.09.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Helsinki group s.r.o., č. p. 279, Třanovice, 73953, CZ 
(740) KubicaPartners s.r.o., Advokátní kancelář, JUDr. Radim Kubica MBA, 

advokát, Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801 

(210) O-581444 
(511) (21) sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, lahve, malé džbánky, 

lahve, prodávané prázdné, nádoby na chlazení lahví (nádoby), nádoby na 

chlazení nápojů, nádoby na nápoje, nádoby ze skla, podtácky, podtácky, ne 
papírové nebo textilní, hrnky a šálky, lahve z biologického materiálu, mísy 

na míchání, nádoby na led, pro domácí účely, plastové láhve, plastové láhve 

s nálevkou (prázdné), servírovací mísy, servírovací podnosy, skleněné lahve 
[nádoby], skleněné hrnečky, skleněné mísy, skleněné nádoby, skleněné 

zboží, sklenice [nádoby]; (33) alkoholické esence a výtažky, alkoholické 

výtažky z ovoce, alkoholové esence, alkoholové výtažky, extrakty 
destilovaných lihovin, alkoholické nápoje s výjimkou piva, alkoholické 

přípravky pro výrobu nápojů, cider, přípravky k výrobě alkoholických 

nápojů, to vše pocházející z finského města Helsinky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 33 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397243 

(220) 05.10.2022 

(320) 05.10.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) TopCat s.r.o., Kocléřov 218, Vítězná, 54462, CZ 
(210) O-581693 

(511) (24) našívací textilní štítky na oděvy; (25) oděvy; (35) podpora prodeje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 25, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397244 

(220) 25.10.2022 

(320) 25.10.2022 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) ŘÍHA GROUP, spol. s r.o., č. p. 124, Ratiboř, 75621, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 
60200 

(210) O-582041 

(511) (7) kompresory; (11) chladicí přístroje, chladicí zařízení; (37) montáž 
strojů, instalace strojů, opravy strojů, servis výrobních strojů, opravy a 

údržba kompresorů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 11, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397245 

(220) 27.10.2022 

(320) 27.10.2022 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Kumžák Pavel, Jetřichovec 49, Pacov, 39501, CZ 

(740) Advokátní kancelář Vozáb & Co. Law Offices s.r.o., JUDr. Jakub Vozáb 
Ph.D., Na květnici 713/7, Praha 4, Nusle, 14000 

(210) O-582079 

(511) (8) lovecké ruční nástroje spadající do této třídy, lovecké nože, bodné a 
sečné zbraně; (25) lovecké oblečení, lovecká obuv a lovecké pokrývky 

hlavy; (28) lovecké potřeby (potřeby pro lov), lovecké vábničky a návnady. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 25, 28 

(540) GUNBROKER 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397246 

(220) 28.10.2022 
(320) 28.10.2022 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Olšínek Milan, Havlíčkova 311, Senice na Hané, 78345, CZ 

(210) O-582112 

(511) (9) přístroje a nástroje pro měření a vážení, přístroje pro měření vzdálenosti, 
geodetické přístroje, optické přístroje, fotografické a filmové přístroje, 

přístroje pro záznam, přenos a reprodukci obrazu a zvuku, magnetické a 
digitální nosiče dat všeho druhu, multimediální aplikace, záznamová média 

k nahrávání obrazu a zvuku, elektronika, elektrospotřebiče (radiopřijímače, 

CD přehrávače, radiomagnetofony, zesilovače, reproduktory, 
reproduktorové skříně, profesionální reproduktorové sestavy, hudební 

aparatury, gramofony pro DJ, mixážní pulty pro DJ, mixážní pulty na 

mixování obrazu a zvuku, mikrofony, sluchátka, televizory, LCD 
televizory, plazmové televizory, LED televizory, DVD rekordéry, Blu-ray 

přehrávače a rekordéry, systémy domácího kina, mikro a mini systémy, 

herní konzole (software), nahraná videa, digitální videokamery, 
videoprojektory, digitální fotoaparáty, digitální videorekordéry, antény, 

anténní technika, satelitní technika), elektroinstalační materiál (vodiče, 

kabely, koaxiální kabely, elektrické krabice, elektrické rozvaděče, 
telekomunikační a datové kabely, elektrické ovládací desky, jističe, 

elektrické spínače, vypínače, přepínače, stmívače, prodlužovací kabely), 

kancelářská a výpočetní technika (počítačové sestavy, notebooky, počítače, 
monitory, tiskárny, skenery, modemy, multifunkční zařízení, základní 

počítačový software nahraný na magnetických médiích nebo stažený ze 

vzdálené počítačové sítě, kopírky, počítací stroje, kalkulačky), digitální a 
telekomunikační technika (telefony, mobilní telefony, handsfree soupravy 

pro mobilní telefony, stolní mobilní telefony, faxy, telefonní záznamníky, 

telefonní ústředny, navigace), zabezpečovací technika objektů (elektronické 
zabezpečovací zařízení drátové a bezdrátové, čidla na snímání pohybu, 

ústředny, požární hlásiče, hasicí přístroje, venkovní sirény, kamerové 

systémy, kamery, monitory, záznamová zařízení), všechny výrobky 

uvedené ve třídě 9 včetně veškerého příslušenství a propojovacích kabelů; 

(11) elektrická topná zařízení, klimatizace, přístroje a zařízení pro osvětlení, 

klimatizaci, rozvod vody, sušení, vaření, chlazení, pečení, grilování, 
smažení a ohřívání (kuchyňské vestavěné elektrospotřebiče, elektrické 

ohřívače vody a tekutin, trouby, mikrovlnné trouby, ventilátory, mobilní 

klimatizace, ledničky, chladničky, mrazáky, sušičky prádla), osvětlovací 
technika (stropní a stěnová svítidla, podlahová svítidla, stojací lampy, stolní 

lampičky, halogenová svítidla, žárovky, zářivky a ledková svítidla pro 

osvětlení, LED diody a svítící fólie, profesionální osvětlovací technika na 
osvětlování interiérů diskoték), sanitární zařízení (umyvadla, vany na 

umývání, bidety, sprchovací vany, záchodové mísy, pisoáry, sprchové 

kouty, vodovodní armatury, vodovodní baterie), kovové dřezy z ušlechtilé 
nerezové oceli, kovové krby a kamna jako součást interiéru, tělesa 

teplovodního topení, radiátory, kovové lustry, odsavače par, digestoře, 
všechny výrobky uvedené v třídě 11 včetně veškerého příslušenství; (16) 

papír, lepenka, tiskárenské výrobky, papírnické zboží a kancelářské 

potřeby, lepidla na papír, potřeby pro rýsování a kreslení, malířské štětce a 
potřeby pro umělce, veškeré potřeby na psaní, tužky, propisky, fixy, těžítka, 

instruktážní a výukové materiály, tiskařské výrobky, knihy, plastové archy, 

obaly, fólie a sáčky pro balení a obaly, reklamní a propagační předměty z 
papíru, kalendáře, tiskoviny, brožury, prospekty, letáky, tiskopisy, vizitky, 

pohlednice, fotografie, papírové a plastové tašky, plastové samolepící fólie, 

inzertní propagační materiály z papíru, tiskoviny pro obchodní reklamní a 
marketingové účely, firemní bulletiny, šanony a složky na zakládání 

tiskovin, desky na dokumenty, řezačky na papír, sešívačky na papír, 

ořezávátka na tužky, nádoby na psací potřeby; (19) stavební materiály 
nekovové všeho druhu, okna, dveře a vykládce ze dřeva nebo plastů, 

stavební dřevo, dřevotřískové desky, laminované dřevotřískové desky, 

stavební plasty, stavební sklo, izolační sklo (pro stavby), sklo tabulové pro 
okna a dveře, plastová okna a dveře včetně zárubní, okenní rámy, dveře, 

brány, vrata a ploty ze dřeva nebo plastových hmot, sítě proti hmyzu 

nekovové, nekovové obkladové desky všeho druhu na obkládání stěn a 
stropů, vinylové a plastové obklady všeho druhu, plastové potrubí pro 

instalatérské práce, stavební materiály pro zdění a stavění příček, směsi k 

omítání stěn a stropu, beton, spojovací směsi ve stavebnictví, stavební 
materiál pro podlahářské práce jako vyrovnávací samonivelační hmoty, 

ukončovací lišty nekovové, plovoucí podlahy, dřevěné podlahy, parkety 

všeho druhu, obklady a dlažby nekovové, palubky, MDF panely a 
obkladové panely nekovové, dřevěná okna a dveře včetně zárubní jako 

součást interiéru, nekovové interiérové a exteriérové dveře a dřevěná 

schodiště; (20) nábytek všeho druhu (kuchyně, kuchyňské linky, obývací 
stěny, dětské pokoje, kancelářský nábytek, koupelnový nábytek, designový 

nábytek, ložnicový nábytek, postele, noční stolky, šatní stěny, skříně, 

vestavěné skříně na míru, židle, stoly, konferenční stolky, mobilní nábytek, 
nábytek pro počítačovou a audiovizuální techniku, komody, sekretáře, 

kovový nábytek, dílenský nábytek, školní nábytek, plastový nábytek, 

dřevěné a plastové krabice, lakovaný nábytek a nábytek z vysokého lesku, 
atypický nábytek, nábytek na míru, nábytek z masivu, starožitný a rustikální 

nábytek, sedací nábytek, čalouněný nábytek, pohovky, křesla, sedací 

soupravy, nábytek ze dřeva, plastu, korku, skla, kovu, rákosu, proutí, 
slonoviny, jantaru, truhlářské výrobky spadající do této třídy, ložní potřeby 

jako matrace do postelí (všeho druhu), podhlavníky, matracové polštáře, 

podušky, lamelové rošty do postelí (fixní, polohovací, s regulací), zrcadla 
jako součást bytového zařízení i zrcadla samostatná, toaletní stolky, stojany 

na oděvy a šaty, stojany na deštníky, sektorový nábytek, zahradní nábytek, 

nábytek pro camping, kovové rámy postelí, kovové postele, kovové 
podnože kancelářských a jídelních stolů, kovové části sedacího nábytku 

(židle, sedací soupravy a jiné), kovové části nábytku v rámci této třídy, 

kovové části nábytku z nerezu a jiných kovů v rámci této třídy, dekorativní 
předměty spadající do této třídy; (35) zprostředkovatelská činnost a 

marketing v oblasti obchodu a obchodních služeb vztažených k výše 

uvedeným výrobkům a službám ve třídách 9, 11, 16, 19, 20, 38, 41, 42, 45, 
zprostředkování obchodu a obchodních služeb vztažených k výše 

uvedeným výrobkům a službám ve třídách 9, 11, 16, 19, 20, 38, 41, 42, 45, 
organizování a pořádání komerčních a reklamních výstav, reklamních 

seminářů, služby modelek pro reklamní účely a podporu prodeje, šíření 

informačních a reklamních materiálů, zprostředkování obchodních 
záležitostí, zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, 

obchodní průzkumy, manažerské služby, marketingové průzkumy, 

propagační činnost, reklama, marketing, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů, prezentace uživatelů na 

stránkách World Wide Web v počítačové síti internet, podnikatelské a 

obchodní informace (poskytování), pořádání firemních a reklamních 
(promotion) akcí, psaní a vydávání reklamních textů, kancelářské práce v 

rámci této třídy; (38) šíření a přenos informací pomocí počítačové sítě 

převážně na internetu, počítačová komunikace přes sítě na internetu, e-



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

mailová komunikace po internetu, šíření textových a obrazových zpráv v 

elektronické podobě pomocí počítače, šíření elektronických publikací, 

přenos hlasových a obrazových zpráv prostřednictvím elektronických 
médií, přenos dat, přenos zpráv a informací, rozhlasové a televizní vysílání, 

služby zpravodajské agentury, přenos digitálních souborů a elektronické 

pošty, telefonní služby a služby hlasové pošty; (41) organizování, pořádání 
a moderování diskoték, dětských, kulturních, zábavních, společenských, 

sportovních, vzdělávacích akcí, zajišťování vstupenek na kulturní, 

společenské, sportovní a jiné zábavní akce, hudební produkce, osvětlování 
akcí v rámci této třídy, školící činnost, pořádání seminářů a odborných 

kurzů, pořádání a vedení konferencí a kongresů, fotografování, tvorba audio 

a audiovizuálních záznamů, služby reportérů (zpravodajství), obrazové 
zpravodajství, služby filmové režie a výroby filmů s výjimkou reklamních 

filmů, vydávání knih, vydávání časopisů a textů jiných než reklamních; (42) 
grafické a kresličské služby, tvorba grafických návrhů a projektů interiérů 

včetně jejich vizualizace, tvorba grafických návrhů nábytku včetně 

vizualizace, technická a technologická příprava výroby a výkresové 
dokumentace (převážně nábytku), příprava a řešení konstrukce nábytku, 

návrhy a řešení exteriérů a interiérů bytů a budov, zejména nábytkových 

sestav, služby bytového architekta, design interiéru, tvorba nábytkového 
designu, tvorba výkresů nábytku, technické psaní, služby v oblasti 

informačních technologií v rámci této třídy, tvorba multimediálních 

dokumentů, vytváření webových aplikací, vytváření webových stránek, 
poradenství v oblasti a tvorbě počítačového softwaru, poradenství v tvorbě 

a prezentaci webových stránek, zprostředkování uvedených služeb v rámci 

této třídy; (45) právní služby všeho druhu zařazené do této třídy, převážně 
advokátní služby poskytované právníky, právními asistenty a osobními 

advokáty fyzickým osobám, nebo skupinám fyzických osob, různým 

organizacím a podnikům, činnost advokátů a advokátní kanceláře, výkon 
advokacie a služeb s tím spojených, konzultační a poradenská činnost v 

právních oblastech, vyšetřování a dohled v oblasti fyzické bezpečnosti osob 

a zabezpečení hmotného majetku fyzických osob a organizací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 16, 19, 20, 35, 38, 41, 42, 45 

(540) BZSAPOCR - BOJ ZA 

SPRAVEDLNOST A PRÁVA OBČANŮ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397247 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Širc Veronika Ing., J. Opletala 682, Frýdek-Místek, Místek, 73801, CZ 

(210) O-582177 
(511) (35) cílený marketing, influencer marketing,  marketing, moderování 

komerčních akcí,  poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s 

veřejností, poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, pořádání 
veletrhů, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování 

služeb průzkumu trhu, zpracování textu, psaní scénářů pro reklamní účely; 

(41) certifikační služby v oblasti vzdělávání, jmenovitě pořádání školení a 
vzdělávacích zkoušek, fotografování, moderování zábavních akcí, online 

vydávání elektronických knih a časopisu, organizování zábavních akcí, 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 
vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a 

vedení workshopu (školení), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 
poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

poskytování informací v oblasti vzdělávání, poskytování uživatelských 

recenzí pro zábavní nebo kulturní účely, profesní rekvalifikace, předávání 
know-how (odborné vzdělávání), předávání obchodních znalostí a 

obchodního know-how (odborné vzdělávání), překladatelské služby, psaní 

a skládání písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou 
reklamních, psaní textů (s výjimkou reklamních), režie představení, služby 

grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby reportérů 

(zpravodajství), soukromá výuka, školení, školní vzdělávání, titulkování, 
tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, vydávání knih, vydávání textu, 

s výjimkou reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba 
podcastů, výroba rozhlasových a televizních programů, výzkum v oblasti 

vzdělávání, vzdělávací služby poskytované asistenty zaměřenými na 

zvláštní potřeby, zkoušení (pedagogická činnost); (42) vědecký výzkum, 
technické psaní, provádění průzkumu, lékařský výzkum, navrhování log. 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397248 

(220) 07.11.2022 

(320) 07.11.2022 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) EMCO GmbH, Salzburger Straße 80, A-5400 Hallein, AT 
(740) Mgr. Zuzana Jugová, Podlesí 277, Valašské Meziříčí, 75701 

(210) O-582331 

(511) (7) stroje, a to obráběcí stroje, obráběcí centra a automatizované výrobní 
buňky; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem; (9) přístroje a nástroje 

vědecké, geodetické, optické, přístroje pro vážení, měření, kontrolu 

(inspekci) a přístroje pro vyučování, počítače a zařízení pro zpracování dat, 
jejich části a příslušenství, nezařazené do jiných tříd, software, hardware; 

(35) pomoc při provozování nebo vedení podniků, pomoc při provádění 

obchodů nebo obchodních činností podniku; (41) konání kurzů, seminářů, 
kongresů, školení, zejména v oblasti strojů, služby v oblasti zaškolování 

vedoucích pracovníků; (42) vytváření počítačových programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 9, 35, 41, 42 

(540) Emco Bohemia 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397249 

(220) 11.11.2022 
(320) 11.11.2022 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Amazon Technologies, Inc., Terry Avenue North 410, Seattle, 98109, 

WA, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-582412 

(511) (9) zařízení a software pro použití k připojování a řízení iot (internet of 
things) zařízení, zařízení pro domácí monitorování, řízení a automatizaci, 

bezpečnostní dohledový přístroj, bezpečnostní monitorovací systémy, 

zařízení a počítačový software, které umožňují sdílení a přenos dat a 
informací mezi zařízeními pro usnadnění monitorování, řízení a 

automatizování domácnosti, vybavení pro zpracování dat, 

interkomunikační zařízení, řídicí zařízení pro automatizování domácnosti, 
samostatná hlasem řízená informační zařízení, výstražné přístroje a zařízení 

proti vloupání a krádeži, zařízení pro prevenci krádeží, bezpečnostní řídicí 

přístroje, fotografické přístroje a nástroje, optické přístroje a nástroje, 
přístroje pro záznam, přenášení nebo reprodukování zvuku nebo obrazů, 

počítačový hardware a software pro zpracování, reprodukování, 

synchronizování, zaznamenávání, organizování, stahování, uploadování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přenášení, streamování, přijímání, přehrávání a prohlížení obrazových, 

zvukových, video a datových souborů, komunikační zařízení pro hlasový, 

datový nebo obrazový přenos, hlasové a datové vysílače a přijímače, 
počítačový software, elektronické dveřní vstupní systémy, elektronické 

zámky, pohybové senzory, bezpečnostní systémy, bezpečnostní senzory, 

detektory a reproduktory, video monitory, bezpečnostní kamery, 
videokamery pro monitorování vnitřku a vnějšku obytných a komerčních 

budov, bezdrátové řadiče pro vzdálené monitorování, řízení a 

automatizování, zařízení pro streamování videa, zaznamenávání videa a 
přijímání videa, kamery, webové kamery, elektronický přístup a 

elektronická zařízení poskytující noční vidění, držáky a stojany pro 

bezpečnostní systémy a kamery, detektory environmentálního nebezpečí, 
jmenovitě zařízení, která detekují a zaznamenávají přítomnost vody, 

vlhkosti, tepla, teploty, pohybu a zvuku, televizní přístroje a kamery s 
uzavřeným okruhem, bezpečnostní světla, chůvičky pro domácí mazlíčky a 

chůvičky pro děti, chůvičky pro sledování domácích mazlíčků, díly, 

vybavení a příslušenství pro veškeré výše uvedené zboží v rámci třídy 9, 
bezpečnostní software, počítačový software a softwarové aplikace pro 

monitorování, řízení a automatizování domácností, software a softwarové 

aplikace umožňující uživatelům identifikovat a komunikovat s osobami u 
jejich dveří, sady pro vývoj softwaru (software development kit, sdk) 

sestávající z počítačového softwaru pro vývoj, používání a interoperabilitu 

api, které jsou používané elektronickými zařízeními, systémy a výměnnými 
stanicemi, které vyměňují data prostřednictvím komunikačních sítí a 

internetu a které se připojují ke službám datového úložiště a službám 

výměny založeným na cloudu, sady pro vývoj softwaru (software 
development kit, sdk) obsahující nástroje softwarového vývoje a software 

pro použití jako aplikační programovací rozhraní (application programming 

interface, api) pro vytváření softwaru a aplikací, souvisejících s prevencí 
krádeží a bezpečnostní systémy a dohledové systémy domácností a firem, 

software pro hlasové příkazy a rozpoznávání hlasu, počítačový software 

používaný pro řízení samostatných hlasem ovládaných informačních 
zařízení a osobních asistentů, produkty elektronického video dohledu, 

jmenovitě elektronické komponenty bezpečnostních systémů, nositelná 

zařízení pro sledování aktivity, nositelné kamery, nositelné počítače povahy 
chytrých hodinek, nositelné počítače povahy chytrých brýlí, nositelné video 

monitory, komunikační náhlavní sady pro použití s mobilními telefony, 

komunikačními rádii, systémy interkomu nebo další komunikační síťové 
přijímače/vysílače, spínače světel, ovládání osvětlení, světelné diody, 

bezpečnostní senzory, jmenovitě detektory oxidu uhelnatého, detektory 

kouře, kombinační detektory oxidu uhelnatého a kouře, detektory požáru, 
detektory úniku plynu, teplotní detektory, detektory vlhkosti, detektory 

kvality vzduchu, detektory úniku vody, detektory zamrznutí vody a 

kombinační detektory úniku vody a zamrznutí vody, stažitelný počítačový 
software pro použití při sběru, monitorování, ukládání, sdílení a přenášení 

dat ze síťových bezpečnostních senzorů a síťových bezpečnostních 

systémů, vysílač a přijímač použitý k lokalizování ztracených domácích 
zvířat, počítačový hardware a software pro sledování umístění domácích 

zvířat, počítačový hardware a stažitelný software pro uživatele, umožňující 

lokalizování, monitorování a sledování polohy osobního majetku, sledovací 
zařízení gps pro lokalizaci, monitorování a sledování polohy osobního 

majetku, elektronická zařízení pro uživatele pro lokalizování, monitorování 

a sledování osobního majetku, naprogramovaný pro používání globálních 
polohovacích systémů (global positioning systems, gps) a mobilní 

komunikace, vysílač a přijímač pro umožňování uživatelům lokalizovat, 

monitorovat a sledovat osobní majetek, stažitelný software pro uživatele pro 
monitorování pozice a rozsahu zařízení pro sledování polohy, používaných 

ve spojení se zařízeními podporujícími iot (internet of things) pro 

lokalizování, monitorování a sledování osobního majetku, výše uvedené 
zboží v rámci třídy 9, které nesouvisí s přepravou elektřiny a skladováním 

elektřiny, nic z výše uvedeného pro použití ve vozidlech nebo v dopravě, s 

výjimkou výše uvedeného zboží, které je spotřební elektronikou, určenou 
pro použití ve spojení s vozidly jako rozšíření bezpečnostního nebo 

automatizačního systému pro obytné a komerční budovy; (38) 
telekomunikační služby, elektronické komunikační služby, přenášení 

datových, zvukových, video a multimediálních souborů, přenášení zpráv, 

hlasu, dat, videa a obrazů prostřednictvím globální komunikační sítě, 
komunikační služby, služby všesměrového vysílání, video-komunikační 

služby, video-telefonní služby, datové komunikační služby, streamování 

dat, poskytování hlasových komunikačních služeb po internetu, konzultační 
a poradenské služby, týkající se výše uvedených služeb; (42) platforma jako 

služba (platform as a service, paas) zahrnující počítačové softwarové 

platformy pro použití se systémy pro monitorování, řízení a automatizování 
domácností a okolního prostředí, služby software jako služba (software as 

a service, saas) zahrnující počítačový software pro použití v systémech pro 

monitorování, řízení a automatizování domácností a okolního prostředí, 

poskytování aplikačních služeb zahrnující software aplikačního 

programovacího rozhraní (application programming interface, api) pro 

monitorování, řízení a automatizování domácností a okolního prostředí, 
platforma jako služba, zahrnující počítačový software pro použití k 

připojování a řízení elektronických zařízení iot (internet of things), software 

jako služba (saas) zahrnující počítačový software pro připojování, 
provozování, integrování, řízení a spravování síťových spotřebních 

elektronických zařízení, platforma jako služba (platform as a service, paas) 

zahrnující počítačový software pro použití k připojování a řízení 
elektronických zařízení iot (internet of things), služby poskytovatele 

aplikačních služeb (application service provider, asp) zahrnující software 

pro řízení, integrování, provozování, připojování a správu hlasem řízených 
informačních zařízení, jmenovitě pro chytrá elektronická zařízení připojená 

ke cloudu a ovládaná hlasem, bezpečnostní softwarové aplikace a 
softwarové aplikace proti krádeži, softwarové aplikace, umožňující 

uživatelům identifikovat a komunikovat s osobami u jejich dveří, 

softwarové aplikace hlasových příkazů, počítačové služby, jmenovitě 
poskytování internetových vyhledávačů zahrnujících technologii pro 

použití v systémech pro monitorování, řízení a automatizování domácností 

a okolního prostředí, počítačové služby, jmenovitě poskytování 
internetového portálu zahrnujícího technologii, umožňující uživatelům 

vzdáleně interagovat se systémy pro monitorování, řízení a automatizování 

domácností a okolního prostředí, poskytování online nestažitelného 
softwaru pro zaznamenávání, prohlížení, ukládání, sdílení a analyzování 

online zvuku a videa, poskytování dočasného používání online 

nestažitelného softwaru pro správu a přenášení dat, návrh a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru, hostování webových stránek pro 

elektronické ukládání dat, monitorování počítačových systémů vzdáleným 

přístupem, monitorování kamerových systémů vzdáleným přístupem, 
instalování, udržování a opravování počítačového softwaru, služby 

zaznamenávání a ukládání, založené na cloudu, elektronické úložiště 

elektronických médií, jmenovitě obrazových, textových, zvukových a video 
dat, poskytování online nestažitelné internetové aplikace zahrnující 

technologii, umožňující uživatelům sdílet videa, poskytování on-line 

síťového prostředí, které zahrnuje technologii, která umožňuje uživatelům 
sdílet data, poskytování dočasného použití online nestažitelného softwaru 

pro zaznamenávání, prohlížení, ukládání, sdílení a analyzování dat, 

podpůrné služby v oblasti informačních technologií, poskytování technické 
podpory, konzultační a poradenské služby, týkající se výše uvedených 

služeb, software jako služba (software as a service, saas) zahrnující síťový 

bezpečnostní software, software jako služba (software as a service, saas) 
zahrnující software pro ochranu dat a zabezpečení dat, monitorování 

počítačových systémů a databází pro bezpečnostní účely povahy ochrany 

dat a informací před neoprávněným přístupem, poskytování webových 
stránek s informační technologií, která umožňuje uživatelům sledovat, 

monitorovat a lokalizovat domácí zvířata, počítačové služby, jmenovitě 

vytváření, udržování, navrhování a implementování webových stránek pro 
jiné, aby se umožňovalo uživatelům lokalizovat, monitorovat a sledovat 

polohu osobního majetku, poskytování technologických informací v oblasti 

nositelných technologických produktů pro uživatele pro lokalizování, 
monitorování a sledování osobního majetku, poskytování webových stránek 

s informační technologií, která umožňuje uživatelům lokalizovat, 

monitorovat a sledovat osobní majetek, dočasné poskytování nestažitelného 
počítačového softwaru, týkajícího se informací o konkrétním místě pro 

zabraňování nehodám a pro reagování na mimořádné události, žádná z výše 

uvedených softwarových služeb se netýká vozidel nebo použití v dopravě, 
s výjimkou softwarových služeb používaných v souvislosti se spotřebním 

elektronickým zbožím, navrženým pro použití v souvislosti s vozidly jako 

rozšíření systému zabezpečení nebo automatizace pro obytné a komerční 
budovy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 38, 42 

(540) RING 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397250 

(220) 29.11.2022 

(320) 29.11.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Integrujeme s.r.o., K Babě 592/21, Brno, Medlánky, 62100, CZ 

(210) O-582732 

(511) (3) vlasová kosmetika, kosmetika, přípravky péče o vlasy; (35) marketing, 
služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti kosmetiky a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kosmetických výrobků, maloobchodní služby zásilkového prodeje 

zaměřené na kosmetické přípravky, reklamní, marketingové a propagační 

služby; (36) organizování charitativních sbírek, získávání finančních 
prostředků pro charitativní účely, získávání finančních prostředků a 

finanční sponzorování, pořádání dobročinných sbírek; (41) instruktáž v 

oblasti kadeřnictví, školení, organizování školení, organizování konferencí, 
výstav pro kulturní a vzdělávací účely a soutěží, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, organizování seminářů v oblasti školení, organizování 

kurzů, organizování školicích kurzů; (44) kadeřnictví, služby kadeřnictví a 
salónu krásy, služby péče o hygienu a krásu, holičství, služby holičství, 

kadeřnické salóny, kosmetické poradenské služby, poradenské služby 

týkající se kosmetické péče, kosmetické služby, kosmetické poradenství, 
kosmetické ošetření vlasů, stříhání vlasů, salony krásy, peče o vlasy, služby 

péče o vlasy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 35, 36, 41, 44 

(540) Dobrovláska 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397251 

(220) 05.12.2022 

(320) 05.12.2022 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Dědek Zdeněk, DiS., Mládežnická 841, Kladno, 27204, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-582800 

(591) Barevná 
(511) (30) pekařské a cukrářské výrobky, slané pečivo, bábovky, čokoládové 

pečivo, pečivo s náplní, pečivo obsahující ovoce, dorty, těsto, těsto na 

přípravu pečiva, sladké pečivo, koláče, cukrovinky, mražené krémy, 
zmrzlina, sušenky, ovoce a ořechy v čokoládě, hotová (nebo vařená) jídla 

na bázi těsta, káva, čaj, kakao a náhražky kávy, tapioka, ságo, chléb, 

suchary, jedlé ozdoby na koláče, cukr, med, melasa, droždí, prášek do 
pečiva, sůl, kořenící přípravky, sladké omáčky; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve třídě 30 tohoto 

seznamu, reklamní, propagační a inzertní služby všeho druhu, včetně 
inzerce a reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních a 

obdobných sítích, komerční informační servis pro spotřebitele a poradenské 

služby v obchodě při výběru zboží, pořádání reklamních a obchodních 
výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce zboží k 

reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem; 

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, služby podniků rychlého 
občerstvení, příprava hotových jídel, příprava jídel a pokrmů určených k 

odnosu sebou. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 35, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397252 

(220) 05.12.2022 

(320) 05.12.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Kardová Lenka Ing., Mařákova 333/12, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(210) O-582807 

(511) (18) zavazadla a tašky; (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy; (28) cvičební a 

sportovní potřeby zařazené v této třídě, hry, hračky a výrobky na hraní; (35) 
reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 28, 35, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397253 

(220) 08.12.2022 

(320) 08.12.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Červenka Josef - Hydraulikservis, Trusovická 753, Bohuňovice, 78314, 
CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-582890 

(591) Barevná 

(511) (7) motory (kromě pro pozemní vozidla), hydraulické stroje a zařízení 
(kromě pro pozemní vozidla), stroje, motory a zařízení obsahující 

hydraulické prvky, stavební stroje, zemědělské stroje; (12) motory pro 

pozemní vozidla, hydraulická zařízení pro pozemní vozidla; (35) nákup a 
prodej strojů a zařízení, zprostředkování nákupu a prodeje motorů a strojů, 

hydraulických strojů a zařízení, motorů a zařízení obsahujících hydraulické 

prvky; (37) servis a opravy stavebních strojů, servis a opravy dopravních 
prostředků, vozidel a jejich částí, servis a opravy hydraulických zařízení, 

pronájem stavebních strojů a zařízení s hydraulickými prvky; (44) pronájem 

zemědělských strojů a zařízení s hydraulickými prvky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 12, 35, 37, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397254 

(220) 08.12.2022 

(320) 08.12.2022 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Červenka Josef - Hydraulikservis, Trusovická 753, Bohuňovice, 78314, 

CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-582891 
(591) Barevná 

(511) (7) motory (kromě pro pozemní vozidla), hydraulické stroje a zařízení 

(kromě pro pozemní vozidla), stroje, motory a zařízení obsahující 
hydraulické prvky, stavební stroje, zemědělské stroje; (12) motory pro 

pozemní vozidla, hydraulická zařízení pro pozemní vozidla; (35) nákup a 

prodej strojů a zařízení, zprostředkování nákupu a prodeje motorů a strojů, 
hydraulických strojů a zařízení, motorů a zařízení obsahujících hydraulické 

prvky; (37) servis a opravy stavebních strojů, servis a opravy dopravních 

prostředků, vozidel a jejich částí, servis a opravy hydraulických zařízení, 
pronájem stavebních strojů a zařízení s hydraulickými prvky; (44) pronájem 

zemědělských strojů a zařízení s hydraulickými prvky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 12, 35, 37, 44 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397255 

(220) 12.12.2022 

(320) 12.12.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Česká golfová federace, Bezová 1658/1, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(740) CS Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Michal Smečka, Badeniho 

291/3, Praha 6, Hradčany, 16000 

(210) O-582960 
(511) (28) antistresové hračky, antistresové míčky na cvičení rukou, antistresové 

stlačitelné míčky, atrakce v tematických a zábavních parcích, automatické 

elektronické hry, automatické zábavní hrací stroje na mince, balónky na 
oslavy, bandáže na ruce pro sportovní účely, brašny na golfové hole, 

chrániče golfových holí, chrániče k provozování sportu, chytré hračky, 

cvičební přístroje jako hračky, dětské hračky, dřevěné hračky, držadla 
golfových holí, držáky golfových odpalovacích podložek, držáky míčů, 

elektronická herní zařízení, elektronické hry, elektronické hračky, 

elektronické vzdělávací hry, elektronické vzdělávací hračky, figurky 
(hračky), golfové bagy na kolečkách nebo bez koleček, golfové hole, 

golfové hole puttery (sportovní vybavení), golfové míče, golfové 
odpalovací podložky, golfové podložky, golfové praporky (sportovní 

potřeby), golfové rukavice, gymnastická nářadí, hrací automaty, hrací karty, 

hrací míče, hračky, hry a žertovné předměty, karnevalové masky, kovové 
golfové hole, kožené visačky na golfové tašky, kovová zařízení na hřiště, 

lapače míčků, lístky do tomboly, makety na hraní, masky (hračky), 

maskovací clony (sportovní výstroj), míče na hřiště, nářadí (hračky), pálky 
na míčové hry, pálky (sportovní náčiní), papírové zboží na večírky, pásy na 

cvičení, pásky na plavání, pásky na rukojeti golfových holí, pásy na plavání, 

pásy plovací, plyšové hračky, plyšoví medvídci, pomůcky na golfový 
trénink, posilovací stroje, pouzdra upravená na sportovní potřeby, přístroje 

a zařízení pro zábavní parky a hřiště, přístroje na fyzický trénink (cvičení), 

přístroje na tělesná cvičení, přístroje na synchronizaci golfového švihu, 
přístroje na trénování golfu, přístroje pro sportovní trénink, puzzle (hračky), 

rukavice zhotovené za účelem použití při sportu, rukojeti sportovního 

náčiní, sáčky na golfové odpalovací podložky, sady golfových 
odpalovacích podložek, sběratelské karty (karetní hry), sběratelské figurky 

na hraní, sběrače golfových míčků, sítě na nácvik golfu, sítě ke sportovním 

účelům, shafty (násady golfových holí), tréninkové jamky na golf, výrobky 
na hraní golfu, stojany na golfové vaky, vozíky na golfové bagy, visačky na 

golfové brašny, tvarované obaly golfových holí, tvarované obaly na golfové 

vaky, tvarované obaly na golfové puttery, tašky na nošení golfových holí, 
tvarované obaly hlav golfových holí, rukavice na hry, vypichovátka na 

úpravu drnů (golfové náčiní), podložky na procvičování odpalování 

(golfové vybavení), tašky na kolečkách na golfové vybavení, stojany 
speciálně upravené na golfové hole, značky na určení polohy golfového 

míče, divadelní masky, modely (hračky), společenské hry, stroje na házení 

míčků, terče, gymnastické náčiní, hry (zařízení pro -), míčky na hraní, 
posilovače svalů; (35) digitální marketing, digitální reklamní služby, 

distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, tištěných 

materiálů, vzorků), distribuce propagačních materiálů, konzultace v oblasti 
reklamy a marketingu, maloobchodní prodej sportovních předmětů, 

maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní služby v oblasti 

sportovních potřeb, návrh reklamních materiálů, obchodní analýzy, 
obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní management pro 

sportovce, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní propagace, 

obchodní řízení sportovních klubů, obchodní strategie, obchodní 
zprostředkovatelské služby, on-line reklamní a marketingové služby, 

organizování akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, 

propagační a reklamní účely, podnikové poradenství a obchodní 
management, podpora prodeje, pořádání a vedení předváděcích akcí pro 

reklamní účely, pořádání a vedení veletrhů a výstav pro reklamní účely, 

poradenství týkající se reklamních a propagačních služeb, poradenství v 
oblasti managementu, šíření reklamy prostřednictvím Internetu, šíření 

reklamy prostřednictvím telefonu, sjednávání obchodních smluv pro jiné 

osoby, šíření reklamy prostřednictvím on-line komunikačních sítí, šíření 
obchodních informací, šíření reklam, šíření reklamních, marketingových a 

propagačních materiálů, sestavování seznamů pro přímé zasílání 

reklamních materiálů (direct mailing), sestavování a výroba reklamních 
materiálů, sestavování obchodních statistik, sekretářské práce (služby), 

reklamní služby v oblasti hotelů, reklamní služby týkající se prodeje zboží, 
reklamní služby rozhlasové a televizní reklamní agentury, reklamní služby 

pro druhé za účelem vybudování identity značky, reklamní služby 

poskytované přes Internet, reklamní, marketingové a propagační služby, 
reklamní agentury, reklamní materiály (příprava), psaní reklamních textů, 

publikování reklamních, inzertních, propagačních textů, průzkum trhu 

(studie), průzkum trhu, propagační management osobností z oblasti sportu, 
propagační management známých osobností, propagace, reklama a 

marketing on-line webových stránek, propagace výrobků a služeb 

prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace výrobků a 
služeb prostřednictvím sponzorování mezinárodních sportovních akcí, 

propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem 

sponzorů spojení jejich výrobků a služeb se sportovními soutěžemi, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem 

sponzorů a spojení jejich výrobků a služeb se sportovními aktivitami, 

pronájem reklamních ploch, pronájem reklamního času v komunikačních 
médiích, pronájem reklamních, propagačních materiálů, pronájem 

prodejních stánků, produkce (výroba) reklamních filmů, příprava 

propagačních, reklamních, inzertních dokumentů, příprava reklam, příprava 
marketingových plánů, prezentace zboží a služeb, předváděcí akce a 

výstavy, PPC reklama, poskytování reklamních informací, poskytování 

administrativních služeb, poskytování a pronájem prostoru, času a médií pro 
reklamu, marketingové poradenství, řízení obchodní činnosti, aktualizace 

reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky), komerční informace a rady pro spotřebitele 
(spotřebitelská poradna), komerční správa licencí na výrobky a služby 

třetích osob, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, marketingové studie, obchodní management profesionálních 

sportovců, obchodní management sportovišť (pro třetí osoby), obchodní 

management pro poskytovatele služeb na volné noze, obchodní nebo 
podnikatelské poradenství (profesionální -), obchodní propagace, 

personální poradenství, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, telemarketing, průzkum veřejného mínění, předvádění 
zboží, rozhlasová reklama, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, služby v oblasti srovnávání cen, služby průzkumu v oblasti 
reklamy, systematizace údajů do počítačových databází, televizní reklama, 

venkovní reklama, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), vyhledávání sponzorů, výstřižková služba (monitorování zpráv), 
inzertní činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská 

a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky 

ve třídě 28, poskytování obchodních informací a jiných informačních 
produktů reklamního charakteru, obchodní nebo podnikatelské informace, 

komerční využití Internetu v oblasti komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, inzerce poštou, informace o 
obchodních kontaktech, obchodní reklama (pro třetí osoby -), předvádění 

(služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, překlad informací 

do počítačových databází, reklama placená kliknutím, služby obchodního 
zprostředkování - nákup/prodej zboží s výše uvedenými výrobky ve třídě 

28, obchodní správa hotelů, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů; (41) výuka golfu, kondiční výuka golfu, 
elektronické publikování, filmové projekce, fotografování, organizování 

golfových turnajů, výcvik golfových dovedností, nošení golfových holí, 

provozování golfových hřišť, poskytování golfového vybavení, pronájem 
golfového vybavení, služby golfových nosičů, organizace golfových 

soutěží, zábava ve formě golfových turnajů, poskytování informací o 

rekreaci, poskytování informací o sportovních aktivitách, poskytování 
informací o sportu, poskytování informací týkajících se zábavy, 

poskytování informací o výchově a vzdělávání, klubové vzdělávací služby, 

koučink, organizování módních přehlídek pro účely zábavy, pořádání, 
vedení a organizování koncertů, obrazové zpravodajství, organizování a 

vedení konferencí, organizování a vedení seminářů, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích soutěží, 
plánování a organizace večírků (zábava), pořádání, vedení a organizování 

pracovních setkání (školení), poskytování elektronických publikací on-line 

bez možnosti stažení, prázdninové tábory (zábava), pronájem filmových a 
televizních dekorací, pronájem herních přístrojů a zařízení, pronájem 

sportovních zařízení, pronájem sportovních hřišť, pronájem stadiónů, 

provozování sportovních zařízení, překladatelské služby, půjčování filmů, 
půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, služby pro oddech a 

rekreaci, reportérské služby, služby osobního trenéra (kondiční trénink), 

služby poskytované školami (vzdělávání), tělesná výchova, televizní 
zábava, psaní textů (jiných než reklamních), tlumočnické služby, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních), výroba rozhlasových a televizních programů, 
zábavní parky, zkoušení, přezkoušení, organizace živých představení, 

pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, 
služby týkající se volného času, služby v oblasti sportu a fitness, služby 

zábavní, vzdělávací a školicí, cirkusy, informace o vzdělávání vztahující se 

ke sportu, instruktáž ke cvičení, instruktážní kurzy vztahující se ke 
sportovním aktivitám, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizace, příprava a pořádání profesionálních golfových turnajů nebo 

soutěží, organizace, příprava a pořádání golfových her, organizace, příprava 
a pořádání sportovních soutěží, organizace turnajů, organizování a pořádání 

veletrhů pro kulturní nebo vzdělávací účely, organizování festivalů, 

organizování her a soutěží, organizování zábavních soutěží, pořádání 
sportovních kurzů, pořádání sportovních turnajů, pořádání sportovního 

hlasování, poskytování prostor a zařízení sportovních klubů, poskytování 

prostor ke sportovním turnajům, poskytování prostor ke cvičení, 

poskytování prostor pro sportovní akce, produkce sportovních akcí, služby 

sportovních klubů, pronájem hraček, umělecké módní agentury. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 35, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397256 

(220) 12.12.2022 

(320) 12.12.2022 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) European Compensation Services s.r.o., Jeseniova 245/1, Praha 3, 

Žižkov, 13000, CZ 
(210) O-582964 

(511) (35) administrativní služby, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
zprostředkování obchodních příležitostí; (36) finanční hodnocení (pojištění, 

bankovnictví, nemovitosti), pojištění, pojišťovací služby, poradenství a 
konzultace v oblasti pojištění, poskytování informací o pojištění, 

zprostředkování pojištění, poskytování pomoci při likvidaci pojistných 

událostí, finanční odhady, on-line pojišťovací služby, služby v oblasti 
pojišťovnictví poskytované přes Internet, finanční služby poskytované přes 

Internet, služby pojišťovacího agenta, služby pojišťovacího makléře, 

informace o pojištění, poradenství v oblasti pojištění a finančních služeb, 
finanční služby, likvidace pojistných událostí, zpracování analýz pojistných 

smluv, zpracování analýz smluv v oblasti finančnictví, oceňovací služby v 

oblasti pojištění, provozování on-line pojišťovacího trhu, provozování on-
line trhu finančních služeb, správa pojistných smluv a jejich audit včetně 

zhodnocení a doporučení pojistné ochrany; (45) právní služby a 

poradenství, zejména v oblasti náhrady škody, převodu nemovitostí, 
pojistných smluv, duševního vlastnictví, služby právního dohledu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 45 

(540) Garance EUCS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397257 

(220) 12.12.2022 

(320) 12.12.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) European Compensation Services s.r.o., Jeseniova 245/1, Praha 3, 
Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-582965 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, zprostředkování obchodních 

příležitostí, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

obchodní průzkum, ekonomické poradenství, marketingové studie, 
průzkum trhu, cenové analýzy, analýza nákladů a cen, srovnávání cen, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obchodní zprostředkovatelské služby, obchodní management a podnikové 

poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, oceňování obchodních 

podniků, hospodářské nebo ekonomické prognózy, poskytování 
obchodních informací a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, 

sběr údajů do počítačových databází, zprostředkování obchodních 

informací, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby; (36) pojištění, 
pojišťovací služby, poradenství a konzultace v oblasti pojištění, 

poskytování informací o pojištění, zprostředkování pojištění, poskytování 

pomoci při likvidaci pojistných událostí, finanční odhady, on-line 
pojišťovací služby, služby v oblasti pojišťovnictví poskytované přes 

Internet, finanční služby poskytované přes Internet, služby pojišťovacího 

agenta, služby pojišťovacího makléře, informace o pojištění, poradenství v 
oblasti pojištění a finančních služeb, finanční služby, likvidace pojistných 

událostí, zpracování analýz pojistných smluv, zpracování analýz smluv v 
oblasti finančnictví, oceňovací služby v oblasti pojištění, provozování on-

line pojišťovacího trhu, provozování on-line trhu finančních služeb, správa 

pojistných smluv a jejich audit včetně zhodnocení a doporučení pojistné 
ochrany, finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), poradenství v oblasti pojištění, poskytování informací o 

pojištění; (41) výchova, vzdělávání, organizování a vedení odborných 
seminářů a školení, organizování a vedení workshopů, výuka, semináře, on-

line publikování, poskytování elektronických publikací; (45) právní služby 

a poradenství, zejména v oblasti náhrady škody, převodu nemovitostí, 
pojistných smluv, duševního vlastnictví. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 45 

(540) EUCS Analytics 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397258 

(220) 13.12.2022 

(320) 13.12.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Sportíci z.s., Františka Žaloudka 419/5, Hradec Králové, Svobodné 
Dvory, 50311, CZ 

(210) O-582977 

(511) (41) vzdělávání a rozvoj (výuka) dětí od 2 do 6 let, včetně předškolní 
přípravy, předškolní vzdělávání, všeobecná sportovní příprava pro děti od 

2 do 6 let; (43) poskytování služby péče o dítě od 2 do 6 let - denní jesle a 

školky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397259 

(220) 15.12.2022 

(320) 15.12.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Kuparowitzová Kristýna Ing., č. ev. 315, Želešice, 66443, CZ 

(210) O-583025 
(511) (9) elektronické knihy; (41) kurzy, školení, zveřejňování, oznamování a 

psaní textů (s výjimkou reklamních), služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, informační služby spojené s knihami v rámci této třídy, vzdělávací 
a školicí služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41 

(540) Kristyna World 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397260 

(220) 15.12.2022 

(320) 15.12.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Národní technické muzeum, Kostelní 1320/42, Praha 7, Holešovice, 
17000, CZ 

(210) O-583029 

(511) (9) počítačový software (nahraný), software počítačových her ke stažení; 

(16) brožury, brožurky, časopisy (periodika), knihy, letáky, nákupní tašky z 

papíru nebo plastické hmoty, noviny, obálky (papírnické zboží), obaly 
(papírnické zboží), omalovánky, oznámení (papírnické zboží), papír, pera 

(kancelářské potřeby), periodika, plakáty, plnicí pera, pohlednice, potřeby 

pro psaní, prospekty, psací potřeby, zpravodaje; (41) fotografování, 
knihovnické služby (půjčovny knih), kulturní, vzdělávací nebo zábavní 

služby poskytované uměleckými galeriemi, on-line vydávání 

elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí, plánování 
večírků (zábava), pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení sympozií, pořádání a vedení workshopů 
(školení), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání výstav 

ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 

publikací on-line bez možnosti stažení, poskytování her on-line z 
počítačové sítě, poskytování informací v oblasti vzdělávání, provozování 

muzeí, předvádění muzejních výstav, předvádění živých vystoupení, 

školení, školní vzdělávání, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních, vzdělávací služby poskytované asistenty zaměřenými na 

zvláštní potřeby, zábava, zkoušení (pedagogická činnost); (42) umělecký 

design, vědecký výzkum, výzkum ve strojírenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41, 42 

(540) Muzeum železnice a elektrotechniky 

NTM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397261 

(220) 15.12.2022 

(320) 15.12.2022 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) AGNIT Prague a.s., Pobřežní 667/78, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Kropáček LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Pavel Kropáček, 
Pobřežní 667/78, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-583032 

(511) (3) kosmetické krémy, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické 
přípravky, kosmetické přípravky pro péči o tělo, krémy na kůži, mýdlo, 

mýdlové gely, sprchové gely, kosmetické přípravky do koupele, šampony, 

kondicionéry pro péči o vlasy, parfumerie a vonné přípravky, deodoranty a 
antiperspiranty, chemické čisticí přípravky pro použití v domácnosti; (5) 

dezinfekční a antiseptické přípravky, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí 

přípravky, dezinfekční ubrousky, antibakteriální dezinfekční přípravky, 
antivirové dezinfekční přípravky, dezinfekční prostředky pro hygienické 

účely, přípravky k dezinfekci rukou, dezinfekční prostředky na mytí rukou, 

konopí pro léčebné účely, přípravky na čištění vzduchu, biocidy, 
potravinové doplňky, minerální potravinové doplňky, vitaminy a 

vitaminové přípravky, potravinové doplňky s kosmetickým účinkem, 

výživové doplňky; (21) kosmetické pomůcky, dávkovače tekutého mýdla, 
dávkovače mýdla, rozprašovače parfémů, kapátka pro použití v domácnosti, 

dávkovače na sprchové gely; (35) reklama, marketing a propagační služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické 

přípravky, služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti kosmetiky a 

kosmetických výrobků, reklamní služby týkající se kosmetických výrobků, 
poskytování poradenství spotřebitelům v souvislosti s kosmetikou, 

marketingový průzkum v oboru kosmetiky, parfumerie a zkrášlovacích 

přípravků, obchodní informační a poradenské služby pro spotřebitele se 
zaměřením na kosmetiku,maloobchod a velkoobchod s kosmetikou a 

kosmetickými přípravky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 21, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397262 

(220) 19.12.2022 
(320) 19.12.2022 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) FOTEN s.r.o., České Vrbné 2360, České Budějovice, České Budějovice 

2, 37011, CZ 
(210) O-583084 

(511) (7) alternátory, dieselové elektrické generátory, dynama, dynama na jízdní 

kola, elektrické alternátory, elektrické generátorové stanice, elektrické 
generátory na větrný pohon, elektrické generátory pro lodě, elektrické 

generátory pro nouzové použití, elektrické generátory využívající solární 

články, elektrické generátory využívající odpadního tepla, elektrické 
generátory využívající geotermální energii, elektrostatické generátory, 

energetická zařízení (generátory), generátory; (9) DC/AC měniče, 

elektrické a elektronické prvky, fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, 
nabíjecí stanice pro elektromobily, nabíjecí stanice pro elektrická vozidla, 

nepřerušitelný zdroj napájení přístrojů, AC/DC napájecí zdroje, adaptéry na 

baterie, agregáty nabíjecí pro elektrické baterie, akumulátorové skříně, 
akumulátory elektrické pro vozidla, akumulátory pro fotovoltaickou 

energii, alkalické akumulátory, anodové baterie, automobilové nabíječky, 

baterie, baterie do automobilů, baterie do kapesních svítilen, AC/DC 
měniče, adaptéry elektrického proudu, adaptéry [elektřina], adaptéry 

střídavého proudu, DC/AC adaptéry, bleskosvody, fotobuňky pro 

bezpečnostní osvětlení, fotodiody, fotoelektrické přístroje a zařízení pro 
výrobu elektřiny ze sluneční energie, fotovoltaická zařízení na výrobu 

elektrické energie [fotovoltaické elektrárny], fotovoltaické buňky, 

fotovoltaické články, fotovoltaické měniče, fotovoltaické moduly, 
fotovoltaické přístroje na přeměnu slunečního záření na elektrickou energii, 

fotovoltaické solární moduly, kalibrované fotovoltaické referenční články, 

kolektory solární energie k výrobě elektrického proudu, krystalické 
silikonové solární energetické články; (37) dodatečná montáž topných, 

ventilačních a klimatizačních zařízení do budov, instalace a opravy 

klimatizačních zařízení, instalace a opravy topných zařízení, instalace 
klimatizačních zařízení, instalace klimatizačních přístrojů pro použití ve 

sterilních místnostech, instalace, opravy a údržba ohřívačů vzduchu, 

instalace, opravy a údržba vytápěcích zařízení, instalace přístrojů na 
odsávání prachu, instalace solárních topných systémů, klempířství, dobíjecí 

služby pro elektrická vozidla, dobíjení baterií a akumulátorů, nabíjení 

akumulátorů vozidel, nabíjení baterií a zařízení na ukládání energie a 
pronájem těchto zařízení, pronájem nabíječek baterií, pronájem nabíječek 

baterií pro skútry s elektromotorem, pronájem nabíječek baterií pro digitální 

fotoaparáty, pronájem nabíječek baterií pro elektrické skútry (vozíky) pro 

seniory a invalidy, pronájem přenosných nabíječek, pronájem přenosných 

nabíječek baterií pro elektrická jízdní kola, pronájem přenosných nabíječek 

baterií pro elektrická auta. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 37 

(540) FOTEN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397263 

(220) 19.12.2022 

(320) 19.12.2022 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) FOTEN s.r.o., České Vrbné 2360, České Budějovice, České Budějovice 

2, 37001, CZ 
(210) O-583085 

(511) (7) alternátory, dieselové elektrické generátory, dynama, dynama na jízdní 

kola, elektrické alternátory, elektrické generátorové stanice, elektrické 
generátory na větrný pohon, elektrické generátory pro lodě, elektrické 

generátory pro nouzové použití, elektrické generátory využívající solární 

články, elektrické generátory využívající odpadního tepla, elektrické 

generátory využívající geotermální energii, elektrostatické generátory, 

energetická zařízení (generátory), generátory; (9) DC/AC měniče, 
elektrické a elektronické prvky, nabíjecí stanice pro elektromobily, nabíjecí 

stanice pro elektrická vozidla, nepřerušitelný zdroj napájení přístrojů, 

přístroje a nástroje pro řízení rozvodu elektrického proudu, přístroje a 
zařízení na kontrolu elektřiny, přístroje a zařízení pro řízení elektrického 

proudu, přístroje a zařízení pro akumulaci a ukládání elektrické energie, 

přístroje na řízenou dodávku elektřiny, přístroje pro rozvod elektrického 
proudu, přístroje pro zvýšení energetické účinnosti, zařízení na přívod 

elektřiny, zařízení pro nepřetržitou dodávku proudu (baterie), AC/DC 

napájecí zdroje, adaptéry na baterie, agregáty nabíjecí pro elektrické baterie, 
akumulátorové skříně, akumulátory elektrické pro vozidla, akumulátory pro 

fotovoltaickou energii, alkalické akumulátory, automobilové nabíječky, 

baterie, baterie do automobilů, baterie do kapesních svítilen, dobíjecí 
baterie se solárním pohonem, dobíjecí články, elektrické akumulátory, 

nabíjecí elektrické akumulátory, nabíječky akumulátorů, nabíječky baterií, 

nabíječky baterií pro motorová vozidla, nabíječky elektromobilů, nabíječky 
na dobíjecí zařízení, nabíječky solárních baterií, přístroje a zařízení na 

akumulaci elektřiny, přístroje a zařízení na uchovávání elektrické energie, 

fotoelektrické přístroje a zařízení pro výrobu elektřiny ze sluneční energie, 
fotovoltaická zařízení na výrobu elektrické energie [fotovoltaické 

elektrárny], fotovoltaické buňky, fotovoltaické články, fotovoltaické 

měniče, fotovoltaické moduly, fotovoltaické přístroje na přeměnu 
slunečního záření na elektrickou energii, fotovoltaické solární moduly, 

kalibrované fotovoltaické referenční články, kolektory solární energie k 

výrobě elektrického proudu, krystalické silikonové solární energetické 
články, přenosné solární panely na výrobu elektřiny, sluneční panely, 

solární baterie k použití v domácnost, solární baterie k průmyslovému 

použití, solární články na výrobu elektrického proudu, solární moduly, 
solární panely na výrobu elektřiny, soupravy solárních panelů; (37) 

dodatečná montáž topných, ventilačních a klimatizačních zařízení do 

budov, instalace a opravy topných zařízení, instalace a opravy 
klimatizačních zařízení, instalace klimatizačních přístrojů pro použití ve 

sterilních místnostech, instalace, opravy a údržba ohřívačů vzduchu, 

instalace, opravy a údržba vytápěcích zařízení, instalace solárních topných 
systémů, instalace, údržba a opravy klimatizačních přístrojů, montáž a 

opravy topných zařízení, montáž topných zařízení, klempířství, dobíjecí 

služby pro elektrická vozidla, dobíjení baterií a akumulátorů, nabíjení 
akumulátorů vozidel, nabíjení baterií a zařízení na ukládání energie a 

pronájem těchto zařízení, nabíjení baterií pro mobilní telefony, pronájem 

nabíječek baterií pro mobilní telefony, pronájem nabíječek baterií, 
pronájem nabíječek baterií pro chytré telefony (smartphony), pronájem 

nabíječek baterií pro skútry s elektromotorem, pronájem nabíječek baterií 

pro digitální fotoaparáty, pronájem nabíječek baterií pro elektrické skútry 
(vozíky) pro seniory a invalidy, pronájem přenosných nabíječek, pronájem 

přenosných nabíječek baterií pro elektrická jízdní kola, pronájem 

přenosných nabíječek baterií pro elektrická auta. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397264 

(220) 20.12.2022 

(320) 20.12.2022 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) HGLASER CZECH REPUBLIC s.r.o., Nádražní 697, Lednice, 69144, 

CZ 
(210) O-583101 

(511) (7) stroje, a to obráběcí stroje, laserové čistící, řezací a svařovací stroje, 
motorem poháněné nástroje a motorem poháněná nářadí; (16) papír a 

lepenka, tiskárenské výrobky, vizitky, fotografie, papír i kancelářské 

potřeby, reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru a 
umělých hmot, tiskoviny, zejména prezentační a firemní publikace, 

periodika, reklamní katalogy, knihy, letáky, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, účtenky, pozvánky, vývěsky, papírové visačky, etikety spadající 
do této třídy, pohlednice, přání, kalendáře, obaly z papíru a z umělých hmot 

v rámci třídy, papírové láhve, obálky, inzertní noviny, ubrusy a ubrousky 

papírové, tužky všeho druhu, desky na dokumenty, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly papírové a 

plastové; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 

obchodní činnosti, kancelářské práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 16, 35 

(540) HGFARLEY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397265 

(220) 20.12.2022 

(320) 20.12.2022 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Cesta von, občianske združenie, Miletičova 567/30, Bratislava, mestská 

časť Ružinov, SK 
(740) JUDr. Renata Ryglová, advokátka, Na příkopě 854/14, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-583105 

(511) (16) plakáty, noviny, periodika, brožury, učební pomůcky (s výjimkou 

zařízení), fotografie (tištěné), tiskoviny, prospekty, časopisy (periodika), 

almanachy, kalendáře, letáky; (35) vylepování plakátů, šíření reklamních 
materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, aktualizace reklamních 

materiálů, vydávání reklamních textů, propagace, rozhlasová reklama, styk 

s veřejností, televizní reklama, online reklama v počítačové síti, marketing, 
PPC reklama, cílený marketing, venkovní reklama, propagace zboží 

prostřednictvím influencerů, influencer marketing; (36) pořádání 

dobročinných sbírek, organizování peněžních sbírek; (41) akademie 
(vzdělávání), vydávání textů, s výjimkou reklamních, školení, pořádání a 

vedení konferencí, poskytování informací v oblasti vzdělávání, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, praktický výcvik 
(předvádění), pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů 

(školení), obrazové zpravodajství, fotografování, poradentství pro volbu 

povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), koučink (školení), předávání 

know-how (odborné vzdělávání), výzkum v oblasti vzdělávání, certifikační 

služby v oblasti vzdělávání, jmenovitě pořádání školení a vzdělávacích 
zkoušek; (42) vědecký výzkum. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 41, 42 

(540) Cesta von 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397266 

(220) 20.12.2022 

(320) 20.12.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) DOPEX Trade s.r.o., Zábědov 102, Nový Bydžov, 50401, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-583106 
(511) (32) piva a pivovarnické výrobky, lehká piva a ležáky, nealkoholická a 

nízkoalkoholická piva, míchané nápoje obsahující pivo, zařazené do třídy 

32, sladová piva, zázvorová piva, nealkoholické nápoje; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv), destilované nápoje, lihoviny, alkoholické výtažky 

z ovoce, alkoholické esence, vína, alkoholické koktejly, likéry; (35) 
reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, 

marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s reklamními 

materiály zejména s pivovarskou tématikou, maloobchod a velkoobchod s 
pivem, alkoholickými a nealkoholickými nápoji, internetový obchod s 

pivem, alkoholickými a nealkoholickými nápoji, obchodní informace pro 

spotřebitele (spotřebitelská poradna); (40) pivovarnictví; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, služby barů, služby spojené s provozováním 

pohostinství, restaurací a podniků rychlého občerstvení  - v rámci třídy 43, 

ubytovací služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 35, 40, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397267 

(220) 20.12.2022 

(320) 20.12.2022 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) STAMURA s.r.o., V olšinách 3140/108, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Demut, Klimeš, Mader, Mgr. Ondřej Mader, advokát, 
Dukelských hrdinů 14/975, Praha 7, 17000 

(210) O-583111 

(511) (37) stavební služby, stavby a opravy budov, služby pro hydroizolaci budov 
během stavby, demolice budov, izolace budov, poskytování stavebních 

informaci, pronájem stavebních strojů a zařízení, stavební dozor, stavební 

poradenství, výstavba a rekonstrukce zděných stěn a struktur, stavební 
dozor prací v místě stavby, rekonstrukce interiérů budov, zateplování 

budov, stavby a údržba potrubí; (40) odpady, recyklace odpadu, služba 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nakládání s odpady (recyklace), hospodaření s odpady (recyklace), 

likvidování odpadu; (42) technický výzkum, projektování, projektování 

staveb, projektování nástaveb (design), architektonické služby, inženýrské 
služby, poradenství v oblasti architektury, projektování ve výstavbě, 

technologické poradenství, provádění stavebních technických projektů, 

služby v oblasti projektování domů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 40, 42 

(540) STAMURA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397268 

(220) 21.12.2022 

(320) 21.12.2022 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Horniaková Adéla, Keltičkova 1905/44, Ostrava, Slezská Ostrava, 

71000, CZ 
(210) O-583135 

(591) Barevná 

(511) (25) dětské oblečení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397269 

(220) 21.12.2022 

(320) 21.12.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) madebythe: s.r.o., Staré Grunty 6347/18, Bratislava - Karlova Ves, SK 
(740) Trama Legal s.r.o., advokátní kancelář, Bottova 2a, 811 09 Bratislava 

(210) O-583144 

(591) Barevná 
(511) (16) papírnické zboží, kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, tiskoviny, 

knihy, poznámkové bloky, noviny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397270 

(220) 22.12.2022 

(320) 22.12.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) MCPCZ, s.r.o., Žirovnická 3133/6, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-583167 
(511) (13) pistole [zbraně], vzduchové pistole [zbraně], broky do vzduchové 

pistole, automatické střelné zbraně, brokové náboje, broky (olověné) do 

loveckých pušek, konvenční vzdušné zbraně, kulky (munice, střelivo), 
kulky pro pušky, kulky do pistolí, lovecké pušky (sportovní pušky), lovecké 

zbraně, malé zbraně (střelné zbraně), munice, munice do malých zbraní, 

munice do střelných zbraní, munice pro brokovnice, munice pro střelné 
zbraně, munice středního kalibru, náboje do pistolí, náboje, nábojnice, 

náboje s plochou hlavou, nábojnice na broky, nábojnice pro lovecké střelné 

zbraně, ocelové broky, olověné broky do palných zbraní, olověné broky pro 

lov, olověné kulky, pušky, revolvery, sportovní pušky, sportovní a lovecké 

střelné zbraně, střelivo do pušek, střely s plochou dráhou letu; (35) reklama 

online, reklama, propagace obchodu (reklama), reklama, včetně online 
reklamy na počítačové síti, propagace, maloobchodní prodej zbraní, 

maloobchodní prodej střeliva, maloobchodní prodej sportovního střeliva; 

(39) distribuce střeliva (přeprava), distribuce sportovního střeliva 
(přeprava). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

13, 35, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 397271 

(220) 27.12.2022 

(320) 27.12.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) MAGICWARE, společnost s ručením omezeným, Krohova 2212/75, 
Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(210) O-583203 

(511) (9) zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), 
informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 

chytrými zařízeními; (10) lékařské a veterinární přístroje a nástroje, zařízení 
pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování, stetoskopy, lékařské 

stetoskopy; (42) služby v oblasti počítačového výzkumu, služby v oblasti 

podpory informačních technologií, služby v oblasti výzkumu a vývoje, 
konzultační služby v oblasti informačních technologií [IT], poradenské a 

informační služby v oblasti informačních technologií, podpůrné služby v 

oblasti informačních technologií [IT] [řešení problémů počítačového 
softwaru]; (44) diagnostika chorob. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 10, 42, 44 

(540) SmartEar 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397272 

(220) 27.12.2022 

(320) 27.12.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Enigmatronic Development (Pty) Ltd, 3 Abelia Lane, Heatherlands, 
George, ZA 

(740) Trama Legal s.r.o., advokátní kancelář, Bottova 2a, 811 09 Bratislava 

(210) O-583205 
(591) Barevná 

(511) (12) pozemní vozidla a dopravní prostředky, elektricky poháněná pozemní 

vozidla; (42) služby v oblasti výzkumu a vývoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397273 

(220) 28.12.2022 

(320) 28.12.2022 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) LAIHA s.r.o., Pouchovská 1255/109b, Hradec Králové, 50003, CZ 
(210) O-583212 

(511) (1) polyuretanové nátěry (jiné než barvy), polyuretanové pryskyřice; (2) 

epoxidové nátěry k použití na betonové průmyslové podlahy, barvy na 
betonové podlahy, přípravky na značení silnic, termoplastické směsi ke 

značení silnic (barvy), termoplastické nátěry používané na silniční značení, 

směsi na značení silnic (kromě skleněných zrnek), směsi na značení 
vzletových a přistávacích drah (kromě skleněných zrnek), epoxidové 

nátěry, epoxidové základní nátěry, epoxidové pryskyřice na pokrývání 

povrchů budov (nátěry), epoxidové pryskyřice k použití na pokrývání 

podlah (nátěry), epoxidové pryskyřice plněné lehkými kovy (nátěry), 

epoxidové pryskyřice k natírání stěn (nátěry), polyuretanové krycí vrstvy 
(barvy), polyuretanové dokončovací látky (barvy), barvy, venkovní nátěry, 

vnitřní nátěry, pryskyřičné nátěry, hydroizolační nátěry, ochranné nátěry; 

(9) bezpečnostní značení (světelná), výstražné značení [luminiscenční], 
bezpečnostní značení (mechanická), světelné značení únikové cesty, 

modely virtuální reality; (19) betonové podlahy, beton, polymerový beton, 

žáruvzdorný beton, hotový beton, tekutý beton; (37) výstavba podlah, 
leštění podlah, poskytování informací vztahujících se ke službám leštění 

podlah, broušení podlah, zednictví, stavba značení, značení silnic, údržba 

značení, malování značení, betonování, opravy betonu, těsnění betonu, 
pokrývání betonu, renovace betonu, leštění betonu, stavební poradenství, 

stavebnictví, stavitelství, konzultace ve stavebnictví, poradenské služby ve 
stavebnictví, služby v oblasti stavebnictví, stavebnictví a opravy budov; 

(42) technické poradenství, návrhářské a technické poradenství, technické 

poradenství v oblasti lehkého strojírenství, technické poradenství v oblasti 
technického výzkumu potravin a nápojů, služby technického poradenství 

vztahující se k pozemnímu stavitelství, inženýrské služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 9, 19, 37, 42 

(540) LAIHA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397274 

(220) 04.01.2023 
(320) 04.01.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Fiala Petr Ing., Fintajslova 2339/43, Břeclav, 69002, CZ 

(210) O-583266 

(591) Barevná 
(511) (35) tržní analýzy; (36) finanční informace a údaje (poskytování), 

poradenské a konzultační služby v oblasti financí, finanční analýzy, 

finanční výzkum, služby ekonomicko-finančního výzkumu, finanční 
informační služby vztahující se k finančním trhům, poskytování služeb 

finančního analytika, příprava a analýza finančních trhů, poskytování 

finančních konzultací jeden na jednoho; (41) publikační činnost 
(publikace), elektronické publikace, elektronické online publikace periodik 

a knih, poskytování elektronických publikací, služby vydávání newsletterů, 

publikace newsletterů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397275 

(220) 05.01.2023 

(320) 05.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Holík Jiří, Luční 2611/9, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-583292 

(591) Barevná 
(511) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, mýdla, šampony, krémy na 

ruce, čisticí pasty a gely na ruce, ochranné krémy na ruce, prací prostředky, 

přípravky na čištění, leštění, drhnutí, broušení, odmašťování, úklidové 
prostředky, směsi na mytí oken, kapaliny na mytí skel do ostřikovačů 

vozidel, kapaliny na čištění čelních skel vozidel, osvěžovače vzduchu, 

podlahové vosky, leštící vosky, leštidla na podlahu, směsi na leštění podlah, 
přípravky na ošetřování podlah, přípravky na čištění podlah, přípravky na 

mytí podlah, přípravky na odstraňování barev, rozpouštědla na odstraňování 

barev, přípravky na odstraňování laku, přípravky na odstraňování skvrn, 
přípravky na odstraňování vosku, rozpouštědla na odstraňování laku, 

přípravky na odstraňování vodního kamene; (5) dezinfekční přípravky pro 
hygienické účely, dezinfekční mýdla, dezinfekční ubrousky, napuštěné 

dezinfekční ubrousky, antibakteriální přípravky, osvěžovače vzduchu 

(deodoranty), osvěžovače vzduchu do automobilu, osvěžovače vzduchu ve 
spreji, dezinfekční prostředky, aromatické deodorační přípravky pro 

toalety, deodorační přípravky do hygienických toaletních nádob, 

deodorační přípravky na osvěžení vzduchu; (16) obaly (papírnické 
výrobky), papírnické zboží, kancelářské potřeby (kromě nábytku), psací 

potřeby, plastové archy, fólie, sáčky pro balení, plastové obaly, sáčky do 

odpadkových košů z papíru nebo umělých hmot, papírové ručníky, papírové 
utěrky, papírové ubrusy, toaletní papír, samolepky, papírové podložky, 

papírové rozetky a krajky, cukrářské košíčky z papíru, obaly z papíru, 

lepenky, plastu a biologicky rozložitelného materiálu, sáčky, tašky, pytle a 
přířezy z papíru, plastu a biologicky rozložitelného materiálu, fólie z umělé 

hmoty a biologicky rozložitelného materiálu, papír na pečení, balicí papír, 

sáčky jako obaly z papíru nebo umělých hmot, papírové a igelitové tašky, 
papírové ubrousky a kapesníky, fólie viskózové, celulózové, celofánové a z 

umělých hmot na balení, zatavovací kancelářské stroje, krabice lepenkové 

nebo papírové, kartony a krabice z papíru, obaly na lahve z papíru nebo 
lepenky, kancelářské výrobky z papíru ve třídě 16, papírové podtácky, obaly 

(papírnické zboží), ostatní kancelářské potřeby spadající do tř. 16; (21) 

párátka, brčka na pití, špejle, bodce a napichovátka na jednohubky, 
míchátka do nápojů, jednorázové nádobí z papíru, lepenky, plastu, hliníku 

a z biologicky rozložitelného materiálu, svícen kovový a skleněný, 

zásobníky, stojánky a držáky na ubrousky a fólie, nádoby z aluminiové fólie 
na grilování a pečení, domácí a kuchyňské potřeby, pomůcky pro čištění, 

rukavice pro domácí použití, pro leštění, práce na zahradě, úklid nebo 

čištění, zásobníky na papírové ručníky, zásobníky a dávkovače na mýdlo, 
čisticí a úklidové potřeby, utěrky na čištění a úklid, úklidové hadry, 

smetáky, smetáčky a lopatky, mopy, vědra, koše na odpadky, nádoby na 

odpad, stojany na papírové utěrky a papírové ručníky, dávkovače na 
ubrousky, držáky na toaletní papír, stojany a držáky na koše, zásobníky na 

papírové hygienické sáčky, násady na smetáky, nádobí, misky, kelímky, 

talíře z umělých hmot, potřeby pro čištění a úklid spadající do této třídy, 
nádoby a výrobky pro toalety a domácnost spadající do této třídy, 

aerosolové dávkovače (s výjimkou dávkovačů pro lékařské účely), čistící 

nástroje, zvony přísavné na čištění odpadu, dávkovače papírových ručníků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 16, 21 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397276 

(220) 05.01.2023 

(320) 05.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-583294 
(591) Barevná 

(511) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 

při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, jednotlivé 
internetové technické hry, internetové živé hry a elektronické losy 

internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové 

výrobky z papíru určené pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, 
tištěné informační, reklamní a propagační materiály v rámci této třídy 

určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to 

krabice, data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, 
diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní 

zařízení a systémy, jejichž prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, 

losy loterií, terminály a samoobslužné terminály zajišťující provoz loterií, 
kurzových sázek a jiných hazardních her, samoobslužná koncová zařízení 

technických her provozovaných v hernách a kasinech, stoly živé hry; (41) 

provoz veškerých hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým 
přístupem prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, 

totalizátorových her, binga, technických her, živých her, tombol nebo 

turnajů malého rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v 
uskutečňování hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek 

a vkladů do hazardní hry (služby bookmakerů), pořádání a organizování 

kulturních, sportovních a společenských událostí, soutěží, zábavních služeb 
v souvislosti s elektronickým sportem, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397277 

(220) 05.01.2023 

(320) 05.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-583295 
(591) Barevná 

(511) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 

při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, jednotlivé 

internetové technické hry, internetové živé hry a elektronické losy 

internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové 
výrobky z papíru určené pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, 

tištěné informační, reklamní a propagační materiály v rámci této třídy 

určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to 
krabice, data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, 

diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní 

zařízení a systémy, jejichž prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, 
losy loterií, terminály a samoobslužné terminály zajišťující provoz loterií, 

kurzových sázek a jiných hazardních her, samoobslužná koncová zařízení 

technických her provozovaných v hernách a kasinech, stoly živé hry; (41) 
provoz veškerých hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým 

přístupem prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, 
totalizátorových her, binga, technických her, živých her, tombol nebo 

turnajů malého rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v 

uskutečňování hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek 
a vkladů do hazardní hry (služby bookmakerů), pořádání a organizování 

kulturních, sportovních a společenských událostí, soutěží, zábavních služeb 

v souvislosti s elektronickým sportem, předprodej a prodej vstupenek, 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397278 

(220) 07.01.2023 

(320) 07.01.2023 

(442) 01.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Stehlík Marie Mgr., Dolní Adršpach 119, Adršpach, 54957, CZ 

(210) O-583327 
(511) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (25) oděvy; (28) sportovní 

zařízení a zařízení ke cvičení; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25, 28, 41 

(540) PROTEINO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397279 

(220) 09.01.2023 

(320) 09.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Tayfun Erel, Doubravčická 59/14, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) AK Ondřej Čerych, Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(210) O-583335 

(511) (29) snack tyčinky na bázi ovoce a ořechů, tyčinky z ořechů nebo semínek, 

tofu tyčinky, ořechové chuťovky, konzervované ořechy, pomazánky na bázi 

ořechů, sýrové tyčinky, ovocné želé, želé, aspiky, rosoly jedlé, ovocné 
svačinky, ovocné dezerty, ovocné pomazánky, pomazánky z lísko-

oříškového krému, konzervované ovoce, kandované ovoce, konzervované 

plody bobulovin, nakládané ovoce, marmeláda, džemy, ovoce naložené v 
medu, ovocné rolky, oříšky zpracované, ořechové pasty, mléko, výrobky na 

bázi mléka, jogurty, tvarohové krémy, kondenzované mléko, mléčné 

dezerty, chuťovky na bázi mléka, mléčné nápoje, mléčné pudinky, máslo, 
máslové krémy; (30) dorty, bezlepkové dorty, cukrovinky, oříškové 

cukrovinky, koláče-zákusky, minizákusky (dortíky), eclair (zákusek s 

polevou plněný krémem), baklava, jemné pečivo, chléb, pečivo, pečivo 
obsahující krémy, perníky, medovníky, sušenky, sladké medové pečivo, 

müsli, čokoláda, výrobky na bázi čokolády, nápoje na bázi čokolády, 
čokoládové pomazánky, ořechy v čokoládě, sladké tyčinky, cereální a 

energetické tyčinky, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, 

sladkosti bez cukru, pralinky, cukroví, lízátka, káva, nápoje na bázi kávy, 
kávové náhražky, čaj, instantní čaj, ledový čaj, nápoje na bázi čaje, 

bylinkové čaje neléčivé, zmrzlina, mražené dorty, mražené cukrovinky, 

zmrzlinové dorty, cukr, med, sladkosti (neléčivé) na bázi medu, med s 
příměsí ovoce, bylinný med, med ochucený, včelí plástve v surovém stavu, 

cereální přípravky s medem, pudinky, pudinky v prášku, instantní 

pudinkové směsi, hotové směsi na pečení, směsi na dorty, směsi na sladké 
polevy a náplně, přípravky k výrobě dortů, polevy na dorty, bonbóny, 

bonbóny (neléčivé) s medem, čokoládové bonbóny; (40) služby pekařství a 

cukrářství, a to zpracování a úprava surovin pro pekařskou a cukrářskou 
výrobu, včetně zakázkové výroby pekařských a cukrářských polotovarů a 

jejich pečení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397280 

(220) 12.01.2023 
(320) 12.01.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) HCH, spol. s r.o., Kubelíkova 1189/29, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Zuzana Sommerová, Sinkulova 79/31, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-583416 
(591) Barevná 

(511) (35) prodej dřeva, prodej mobilních plotů, prodej výrobků TZB (technická 

zařízení budov) on-line; (37) pronájem mobilních plotů, development, 
stavebnictví, komerční vestavby, rekonstrukce, přestavby, modernizace a 

technické zabezpečení budov (montáž), elektroinstalace (služby), jádrové 

vrtání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397281 

(220) 12.01.2023 

(320) 12.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Novotný Petr Ing., Ph.D., MBA, nábřeží Závodu míru 2739, Pardubice, 

Zelené Předměstí, 53002, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-583434 
(591) Barevná 

(511) (35) organizování výstav k obchodním a reklamním účelům, propagační a 

reklamní činnost, průzkum trhu, inzerce, marketing, import a export 
(agentury pro-), reklamní, marketingové a propagační služby, zejména na 

internetu; (36) správa svěřeného majetku, správa majetku, získávání 

finančních prostředků a finanční sponzorování, charitativní sbírky, sbírky 
(organizování -), peněžní sbírky pro dobročinné účely, organizování a 

pořádání charitativních a benefičních akcí za účelem získání finančních 

prostředků; (41) provozování muzea (předvádění, výstavy), vzdělávací a 
kulturní činnost, muzejní a s tím související činnosti – v rámci třídy 41, 

pořádání výstav za účelem vzdělávání a zábavy, vydavatelská, 
nakladatelská a publikační činnost, organizování prohlídek s průvodcem, 

odborné přednášky, organizace a vedení konferencí, zábavní služby ve 

formě pořádání společenských zábavních akcí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397282 

(220) 12.01.2023 

(320) 12.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Novotný Petr Ing., Ph.D., MBA, nábřeží Závodu míru 2739, Pardubice, 
Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-583436 

(591) Barevná 

(511) (35) organizování výstav k obchodním a reklamním účelům, propagační a 
reklamní činnost, průzkum trhu, inzerce, marketing, import a export 

(agentury pro-), reklamní, marketingové a propagační služby, zejména na 

internetu; (36) správa svěřeného majetku, správa majetku, získávání 
finančních prostředků a finanční sponzorování, charitativní sbírky, sbírky 

(organizování -), peněžní sbírky pro dobročinné účely, organizování a 

pořádání charitativních a benefičních akcí za účelem získání finančních 
prostředků; (41) provozování muzea (předvádění, výstavy), vzdělávací a 

kulturní činnost, muzejní a s tím související činnosti – v rámci třídy 41, 

pořádání výstav za účelem vzdělávání a zábavy, vydavatelská, 
nakladatelská a publikační činnost, organizování prohlídek s průvodcem, 

odborné přednášky, organizace a vedení konferencí, zábavní služby ve 

formě pořádání společenských zábavních akcí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397283 

(220) 12.01.2023 
(320) 12.01.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-583440 

(511) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 

při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, jednotlivé 
internetové technické hry, internetové živé hry a elektronické losy 

internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové 

výrobky z papíru určené pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, 
tištěné informační, reklamní a propagační materiály v rámci této třídy 

určené pro propagaci, tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to 

krabice, data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, 
diáře, školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní 

zařízení a systémy, jejichž prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, 

losy loterií, terminály a samoobslužné terminály zajišťující provoz loterií, 
kurzových sázek a jiných hazardních her, samoobslužná koncová zařízení 

technických her provozovaných v hernách a kasinech, stoly živé hry; (41) 

provoz veškerých hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přístupem prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, 

totalizátorových her, binga, technických her, živých her, tombol nebo 

turnajů malého rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v 
uskutečňování hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek 

a vkladů do hazardní hry (služby bookmakerů), pořádání a organizování 

kulturních, sportovních a společenských událostí, soutěží, zábavních služeb 
v souvislosti s elektronickým sportem, předprodej a prodej vstupenek, 

organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28, 41 

(540) Kouzelná strojovna 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397284 

(220) 12.01.2023 

(320) 12.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Sedláček Vojtěch, 10, Vysoká u Příbramě, 26242, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-583441 

(511) (3) kosmetické přípravky do koupele, kosmetické přípravky pro péči o 
pokožku, koupelové soli, ne pro léčebné účely, čistící prostředky, mýdla, 

mýdla v kostce, odmašťovací přípravky, oleje pro čistící účely, oleje pro 

kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, prostředky ústní hygieny, 
přípravky na odstraňování skvrn, přípravky pro čištění za sucha, přípravky 

pro odstraňování vodního kamene pro domácnost, přípravky pro praní 

prádla, avivážní prostředky, prací soda na čištění, tuhé šampony, šampony, 
vlasové kondicionéry, vlasové vody; (9) počítačové a mobilní softwarové 

aplikace, ke stažení, počítačový software stažitelný z internetu; (16) balicí 

papír, celofán, etikety kromě textilních, grafiky, kartóny, lepicí pásky, 
noviny, obaly spadající do této třídy, papír, plakáty, praporky papírové, 

pytlíky papírové, letáky, reklamní letáky, papírové reklamní bannery, 

papírové reklamní cedule, plastové obaly a plastové obaly na potraviny 
(nezařazené do jiných tříd); (21) skleněné nádoby, mísy a misky s výjimkou 

mís z drahých kovů, mísy salátové, hluboké misky, misky na ovoce, 

skleněné mísy, servírovací misky, zapékací misky, misky na máslo, vázy s 
výjimkou váz z drahých kovů, skleněné džbánky, džbány, držáky na nože, 

podložky na krájení, stojany na nože, tácky papírové, pohárky z papíru nebo 

umělých hmot, porcelán, sklenice na pití, předměty umělecké z porcelánu, 
terakoty nebo skla; (22) textilní obaly, materiály (pytlíky) na balení sypkých 

volně ložených materiálů, textilní sáčky, pytle na balení zboží (obálky, 

pytlíky); (25) pánské, dámské, dětské prádlo, pánské, dámské, dětské oděvy 
a textilní výrobky všeho druhu, ponožky, punčochové zboží, silonové 

punčocháče a veškeré silonové výrobky, obsažené v této třídě, slipy, 

trenýrky, boxeršortky, spodky, kalhotky, kalhotky s nohavičkou, stahovací 
kalhotky, podprsenky, lambády, korzety, živůtky, podvazky, noční 

oblečení, nátělníky, spodní košilky, bavlněná trika, elastické kalhoty, 

tepláky, teplákové soupravy, mikiny, roláky, svetry, sportovní oblečení, 
elastická trika, halenky, šaty, kostýmy, sukně, body, kombinézy, saka, 

košile, vesty, kabáty, pláštěnky, noční košile, pyžama, overaly, stejnokroje, 

oblečení pro volný čas, plavky a plážové oblečení, župany, vázanky, 
motýlky, šály, šátky, klobouky, čepice, čelenky, barety, rukavice, zástěry, 

obuv všeho druhu, polobotky, domácí a sportovní obuv, vysoké boty, 

veškeré druhy džínových oděvů a prádla, výrobky z kůže nebo její imitace, 
a to kalhoty, pláště, bundy, vesty, sukně, čelenky, rukavice; (29) 

potravinářské výrobky z ryb a masa, masové výtažky, masné výrobky 

tepelně neopracované, masové šťávy (omáčky), drůbež (neživá), bujóny, 
přípravky na bujóny a vývary, droby, vnitřnosti, dršťky, šunka, huspenina, 

játra, játrové paštiky, tukové pomazánky, paštiky, polévky, jelita, klobásy, 

tlačenka, slanina, salámy, párky, uzeniny, smažené potraviny jako smažené 
řízky, karbanátky, sekaná, konzervy masové, jedlé oleje a tuky, vepřové 

sádlo, konzervy zeleninové, konzervovaná cibule, konzervovaná čočka, 

fazole, hrách a sójové boby (jako potrava), bramborové lupínky, kysané 
zelí, nakládaná zelenina, zeleninové saláty, šťávy na vaření a polévky, 

zelenina v pikantním nálevu, žampióny (konzervované), ovoce mražené, 

zavařené, kandované, sušené, konzervované, ovocně-zeleninové saláty, 
maso-zeleninové saláty, ovocné saláty, zeleninové saláty, vejce, 

lahůdkářské výrobky jako vaječné, uzeninové, marmeláda, želatina jedlá, 
jedlé oleje a tuky, másla a výrobky z něj, másla vyrobená z mletých 

přírodních či pražených ořechů, mandlí, arašídů a semen, zpracované 

ořechy a semena, zavařované, sušené, konzervované, kandované a 
nakládané ovoce, zelenina a houby, směsi sušeného ovoce, želé, džemy, 

ovocné zavařeniny, zpracované luštěniny, zpracovaná sója, konzervované 

potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, olejnin a 

mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, sušené luštěniny, zpracované 
ořechy, ochucené ořechy, zpracovaná jedlá semena; (30) koření, koření jako 

anýz, badyán, hřebíček, kari, kurkuma, muškátový oříšek, zázvor, nové 

koření, pepř, chuťové přísady, kypřící prášek, přípravky na ztužení 
šlehačky, pečivo s masovou náplní, pirožky s masem, obložené/plněné 

bagety, palačinky a pizzy čerstvé, koláče, rýžové koláčky, pečivo, chléb, 

rohlíky, sendviče, tortilly, ravioli, masové pirožky, žemle, knedlíky, keksy, 
suchary, sušenky, biskvity, perníky, cukroví, oplatky, cukrovinky, 

bonbóny, karamely, marcipán, mandlové těsto, máslové tukové těsto, 

listové těsto, zákusky, dorty, ozdoby na dorty jedlé, pudinky, žvýkací guma, 
pralinky, chalva, čokoláda, čokoládové nápoje, kakao, kakaové nápoje, 

káva, kávové a kávovinové nápoje, zrnková káva, mletá káva, čaj, sypaný 
čaj, nápoje na bázi čaje, zmrzliny, zmrzlinové poháry, přísady do zmrzlin, 

želé ovocné, med, medovníky, propolis, včelí kašička, droždí, cukr, sůl, led 

přírodní nebo umělý, látky pro zjemnění masa pro domácnost, těstoviny, 
makaróny, nudle, vlasové nudle, špagety, ságo, tapioka, mouka, mouky 

pšeničná, žitná, sójová, tapioková a kukuřičná, kukuřičný škrob, kukuřičné 

vločky, kukuřice mletá, ovesné vločky, popcorn, cereálie, müsli, fazolová 
moučka, kroupy, krupice, rýže, sušené těstoviny, obilniny, zpracované 

obilniny, zpracovaný ječmen, pšenice, žito a oves, majonéza a majonézové 

saláty, dresinky, kečup, rajčatová omáčka, ocet, zálivky na ochucení, sushi, 
lahůdkářské výrobky zařazené do této třídy, sušené těstoviny; (32) 

nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, 

šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky 
pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy (nápoje), mošty, ovocné 

nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a 

dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, práškové 
přípravky a příchuti pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, obohacené 

vitamínové nápoje a koncentráty, nealkoholické aperitivy a koktejly, soda, 

tablety pro přípravu šumivých nápojů; (33) alkoholické nápoje, zejména 
likéry, destiláty, lihoviny, vinné nápoje, aperitivy, vína, vína a likéry pro 

trávení, nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a jiné alkoholické nápoje 

obsahující ovoce; (35) maloobchodní služby se zaměřením na drogerii a 
potraviny, reklama, rozhlasová reklama, televizní reklama, venkovní 

reklama, on-line reklama, marketing, hospodářské (ekonomické) prognózy, 

propagační činnost, organizování, provozování a kontrola věrnostních a 
motivačních programů, organizace, obsluha a sledování plánů o prodejích a 

o reklamní činnosti, on-line správa a dohled nad programy slev, speciálních 

nabídek a dárkových poukazů, organizování, provozování a dohled nad 
věrnostními a pobídkovými programy prostřednictvím internetu a 

mobilních zařízení, služby loajálních karet/služby zákaznických karet, 

šíření reklamních a propagačních materiálů, přímá poštovní reklama, 
reklama on-line v počítačové síti, průzkum trhu obchodní nebo 

podnikatelské informace (poskytování), počítačová správa souborů, 

sestavování dat a informací, analýza a získávání obchodních informací a 
dat, sběr a systemizace informací do počítačových databází, sestavování a 

uspořádání statistických informací, služby v oblasti srovnávání cen, služby 

v oblasti analýzy cen, sestavování a zajišťování informací o cenách, 
vlastnostech a vhodnosti vztahujících se ke zboží a službám, šíření 

obchodních statistických informací, řízení maloobchodní prodejny 

(obchodní), pronájem reklamních ploch, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, služby vztahů s veřejností 

(public relations), obchodní informace a poradenství poskytované 

spotřebitelům, propagace prodeje pro třetí osoby, přímá marketingová 
reklama, provozování velkoobchodů a maloobchodů s potravinami 

(prodej), stánkový prodej potravin, obchodní administrativa, výstavy k 

reklamním a obchodním účelům, pořádání trhů, kancelářské práce, 
rozmnožování a tisk reklamních a propagačních dokumentů, automatické 

zpracování dat, aranžérství, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci 

této třídy, spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety, 
pronájem informačních míst v rámci třídy, činnost ekonomických a/nebo 

organizačních poradců, pomoc při provozování obchodů a obchodních 
činností průmyslového nebo obchodního podniku, vyhlášení a publikování 

reklamních textů, styk s veřejností; (36) provádění transakcí kreditními 

kartami, vydávání debetních karet, vydávání kreditních karet, vydávání 
poukázek, žetonů, sbírání finančních darů pro druhé, sbírání finančních darů 

pro dobročinné účely, sběr finančních darů pro dobročinné účely v oblasti 

ochrany klimatu, fundraising pro charitativní účely, vydávání slevových 
známek, vydávání dárkových karet, vydávání poukázek jako peněžní 

náhrada, zpracování plateb prostřednictvím zákaznických karet, vydávání 

poukázek v rámci věrnostního programu pro zákazníky, vydávání žetonů 
pro věrnostní programy, zpracování plateb věrnostními kartami, 

poskytování různých platebních možností prostřednictvím elektronických 

terminálů řízených zákazníkem v maloobchodních prodejnách (finanční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby); (41) organizace soutěží a ocenění, organizování soutěží 

prostřednictvím internetu, multimediální vydávání magazínů, organizování 

a pořádání veletrhů pro kulturní nebo vzdělávací účely, organizování 
workshopů, překladatelské služby; (42) navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, správa webových stránek, služby poskytovatele 

aplikačních služeb, poskytovatel aplikačních služeb (ASP) zaměřený na 
software pro přijímání, přenášení a zobrazování poukazů a přijímání a 

přenášení dat pro nákup zboží a služeb, poskytovatel aplikačních služeb 

(ASP) zaměřený na software pro poskytování informací spotřebitelům 
týkajících se slev, poukazů a speciálních nabídek na zboží nebo služby 

třetích osob, služby v oblasti informačních technologií, počítačové 

programování, navrhování počítačového softwaru, instalace počítačového 
softwaru, údržba softwaru, aktualizace počítačového softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 9, 16, 21, 22, 25, 29, 30, 32, 33, 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397285 

(220) 13.01.2023 

(320) 13.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) JOHNNY & GEORGE s.r.o., Na výtoni 401/7, Praha 2, Nové Město, 

12800, CZ 
(210) O-583463 

(511) (5) inkontinenční plenky, papírové plenky jednorázové, nohavičkové 

plenky, plenky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(540) JOHNNY & GEORGE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397286 

(220) 16.01.2023 

(320) 16.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) TANTRAELA s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., Mgr. Filip Petráš, advokát, 

Opletalova 1525/39, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-583480 
(511) (3) mýdla, deodorační mýdla, antiperspirační mýdla, mýdla v kostce, 

masážní svíčky ke kosmetickým účelům, éterické esence a oleje; (4) svíčky, 

plovoucí svíčky, vonné svíčky, sójové svíčky, parfémované svíčky, noční 
osvětlení (svíčky); (5) masážní svíčky pro terapeutické účely, minerální 

doplňky stravy, vitaminové přípravky jako doplňky stravy, doplňky stravy 

pro neléčebné účely, vaginální lubrikanty, hygienické lubrikanty, sexuální 
lubrikanty, lubrikanty k léčebnému použití, osobní lubrikanty na bázi 

silikonu nebo vody, vykuřovací tyčinky, vykuřovací přípravky (parfémy), 

vykuřovací tablety; (10) sexuální pomůcky, masážní přístroje, elektronické 

masážní přístroje; (14) drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich 

imitace, šperky, řetízky (šperky), náramky (šperky), náramky z vyšívaného 

textilu (šperky), amulety (šperky), přívěsky (šperky), brože (šperky), 
náhrdelníky (šperky), medailónky (šperky), perly (šperky), prsteny 

(šperky), jehlice (šperky), drahé šperky; (20) vějíře, větrné zvonkohry 

(dekorace), dekorace vyrobené ze dřeva, a to misky; (21) svícny, dekorace 
ze skla, dekorace zhotovené z křišťálu; (24) textilní tapisérie; (25) oblečení, 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy, osobní prádlo, noční úbory, dámské prádlo, 

punčochy a punčochové kalhoty, ponožky, pokrývky hlavy; (30) káva, čaj, 
kakao a jejich náhražky, kakaové směsi, kakaový prášek, kakaové 

přípravky, čokoláda; (41) služby zábavní, vzdělávací a školicí, uvádění 

živých zábavních akcí, poskytování on-line informací o audio a vizuálních 
médiích, pořádání a organizování workshopů, workshopy ke školicím 

účelům, workshopy ke kulturním účelům, workshopy k rekreačním účelům, 
workshopy ke vzdělávacím účelům, organizování seminářů, vedení kurzů, 

seminářů a workshopů, vedení workshopů a seminářů v oblasti rozvoje 

osobnosti, výuka, organizování učebních programů, vydávání vzdělávacích 
učebních materiálů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 5, 10, 14, 20, 21, 24, 25, 30, 41 

(540) TANTRAELA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397287 

(220) 17.01.2023 

(320) 17.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) AL Pergoly s.r.o., Strakonická 37, Praha 5, Lahovice, 15900, CZ 
(210) O-583493 

(591) Barevná 

(511) (6) přemístitelné konstrukce a kovové stavby, kovové pergoly; (19) 
nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, nekovové pergoly. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397288 

(220) 17.01.2023 

(320) 17.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) AL Pergoly s.r.o., Strakonická 37, Praha 5, Lahovice, 15900, CZ 
(210) O-583494 

(591) Barevná 

(511) (6) kovové pergoly, přemístitelné konstrukce a kovové stavby; (19) 
nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, nekovové pergoly. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397289 

(220) 17.01.2023 

(320) 17.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) AVRIOINVEST, a.s., Sochorova 3262/23, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 
(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-583496 

(511) (35) obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní propagace, 

reklamní, marketingové a propagační služby, online reklamní a 
marketingové služby, rozšiřování reklamních, marketingových a 

propagačních materiálů, inzerce a inzertní služby, inzerce komerčních nebo 

obytných nemovitostí, obchodní zprostředkovatelské služby, marketing 
nemovitostí, administrativní služby, dražební služby, příprava a pořádání 

dražeb nemovitostí, aukce nemovitostí, služby online aukcí prostřednictvím 

internetu, provozování aukcí online, poskytování služeb v oblasti online 

aukcí, televizní aukce nemovitostí, odečítání elektroměrů pro účely 

fakturace, odečítání plynoměrů pro účely fakturace, odečítání vodoměrů pro 

účely fakturace; (36) služby realitní kanceláře, služby nemovitostní (realitní 
služby), správa majetku, správa nemovitostí, sdružování nemovitostí, 

pojišťovací a realitní služby, pojišťování nemovitostí, finanční a realitní 

oceňování, nemovitostní (realitní) konzultační služby, poskytování 
informací týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, 

realitní služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, služby 

realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji budov, zprostředkování 
v oblasti nemovitostí, inkasování nájemného, konzultace o nemovitostech, 

plánování investic do nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí, 

digitalizované informační služby vztahující se k nemovitostem, 
poskytování informací týkající se trhu s nemovitostmi, finanční odhady, 

financování nemovitostí, zprostředkování úvěrových smluv, vymáhání 

pohledávek, získávání finančních prostředků, služby úschovy, finanční 
služby v oblasti smluv, dohod a vyrovnání týkajících se nemovitostí, 

makléřské služby týkající se podílových fondů, správa bytového fondu, 

služby v oblasti finančních grantů, zástavy, poskytování informací 
týkajících se hypoték, investice do nemovitostí, správa investic do 

nemovitostí, hypoteční makléřské služby, služby v oblasti úvěrů a 

zprostředkování hypoték; (37) developerské služby (stavebnictví), 

výstavba, údržba a opravy nemovitostí, výstavba rezidenčních, 

administrativních a komerčních budov a komplexů, řízení stavebních 

projektů, zprostředkování výstavby domů a bytů, včetně nebytových prostor 
a výrobních objektů v rámci developerských projektů, stavebnictví, 

stavební služby týkající se stavby budov, rodinných domů, bytových a 

občanských objektů, nebytových objektů, průmyslových staveb a staveb v 
oblasti dopravy, rekonstrukce, modernizace budov, stavební dozor, stavební 

informace, stavební poradenství, informační a odborná, konzultační a 

poradenská činnost v oboru investiční výstavby spadající do této třídy, 
stavební a instalační služby spojené s dokončováním interiérů a exteriérů 

staveb, provádění elektrické, vodní, plynové a topenářské instalace, 

opravářské a údržbářské služby v oblasti stavebnictví, asfaltování, čištění 
budov (vnější povrch), demolice budov, renovace nemovitostí, úklid 

nemovitostí, čištění interiérů a exteriérů budov, odvoz odpadu (úklid), 

stavitelství, služby v oblasti stavebnictví, developerská činnost v investiční 

výstavbě; (42) technické poradenství týkající se staveb a konstrukcí, 
architektonické služby, technická příprava, podpora a poradenství pro 

stavební záměry, služby inženýra a ekonomického inženýra pro vedení 

projektů, vývoj projektů a řízení projektů, stavební inženýrství, vývoj 
uživatelských konceptů pro nemovitosti z technického hlediska, plánování 

a technické poradenství pro využití, správu, řízení a provoz nemovitostí, 

technické plánování a vývoj stavebních projektů, návrhářství (design), ve 
vztahu k následujícím oborům: budovy a interiéry, poskytování technických 

konzultací v oblasti navrhování interiérů, služby interiérové architektury, 

návrhy interiéru, navrhování nábytku, navrhování osvětlovacích systémů, 
design obchodních interiérů, prostorové plánování (navrhování) interiérů, 

návrhy interiérů prodejen, služby v oblasti interiérového designu a 
informační a poradenské služby s tím související, odborné poradenství 

vztahující se k energetické účinnosti v budovách, služby týkající se 

energetické certifikace budov, inspekce stavebních projektů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 42 

(540) AVRIOINVEST 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397290 

(220) 17.01.2023 

(320) 17.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) AVRIOINVEST, a.s., Sochorova 3262/23, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-583497 

(591) Barevná 
(511) (35) obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní propagace, 

reklamní, marketingové a propagační služby, online reklamní a 

marketingové služby, rozšiřování reklamních, marketingových a 
propagačních materiálů, inzerce a inzertní služby, inzerce komerčních nebo 

obytných nemovitostí, obchodní zprostředkovatelské služby, marketing 

nemovitostí, administrativní služby, dražební služby, příprava a pořádání 
dražeb nemovitostí, aukce nemovitostí, služby online aukcí prostřednictvím 

internetu, provozování aukcí online, poskytování služeb v oblasti online 

aukcí, televizní aukce nemovitostí, odečítání elektroměrů pro účely 
fakturace, odečítání plynoměrů pro účely fakturace, odečítání vodoměrů pro 

účely fakturace; (36) služby realitní kanceláře, služby nemovitostní (realitní 

služby), správa majetku, správa nemovitostí, sdružování nemovitostí, 
pojišťovací a realitní služby, pojišťování nemovitostí, finanční a realitní 

oceňování, nemovitostní (realitní) konzultační služby, poskytování 

informací týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, 
realitní služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, služby 

realitních kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji budov, zprostředkování 

v oblasti nemovitostí, inkasování nájemného, konzultace o nemovitostech, 
plánování investic do nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí, 

digitalizované informační služby vztahující se k nemovitostem, 

poskytování informací týkající se trhu s nemovitostmi, finanční odhady, 
financování nemovitostí, zprostředkování úvěrových smluv, vymáhání 

pohledávek, získávání finančních prostředků, služby úschovy, finanční 

služby v oblasti smluv, dohod a vyrovnání týkajících se nemovitostí, 
makléřské služby týkající se podílových fondů, správa bytového fondu, 

služby v oblasti finančních grantů, zástavy, poskytování informací 

týkajících se hypoték, investice do nemovitostí, správa investic do 
nemovitostí, hypoteční makléřské služby, služby v oblasti úvěrů a 

zprostředkování hypoték; (37) developerské služby (stavebnictví), 

výstavba, údržba a opravy nemovitostí, výstavba rezidenčních, 
administrativních a komerčních budov a komplexů, řízení stavebních 

projektů, zprostředkování výstavby domů a bytů, včetně nebytových prostor 

a výrobních objektů v rámci developerských projektů, stavebnictví, 
stavební služby týkající se stavby budov, rodinných domů, bytových a 

občanských objektů, nebytových objektů, průmyslových staveb a staveb v 

oblasti dopravy, rekonstrukce, modernizace budov, stavební dozor, stavební 
informace, stavební poradenství, informační a odborná, konzultační a 

poradenská činnost v oboru investiční výstavby spadající do této třídy, 
stavební a instalační služby spojené s dokončováním interiérů a exteriérů 

staveb, provádění elektrické, vodní, plynové a topenářské instalace, 

opravářské a údržbářské služby v oblasti stavebnictví, asfaltování, čištění 
budov (vnější povrch), demolice budov, renovace nemovitostí, úklid 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nemovitostí, čištění interiérů a exteriérů budov, odvoz odpadu (úklid), 

stavitelství, služby v oblasti stavebnictví, developerská činnost v investiční 

výstavbě; (42) technické poradenství týkající se staveb a konstrukcí, 
architektonické služby, technická příprava, podpora a poradenství pro 

stavební záměry, služby inženýra a ekonomického inženýra pro vedení 

projektů, vývoj projektů a řízení projektů, stavební inženýrství, vývoj 
uživatelských konceptů pro nemovitosti z technického hlediska, plánování 

a technické poradenství pro využití, správu, řízení a provoz nemovitostí, 

technické plánování a vývoj stavebních projektů, návrhářství (design), ve 
vztahu k následujícím oborům: budovy a interiéry, poskytování technických 

konzultací v oblasti navrhování interiérů, služby interiérové architektury, 

návrhy interiéru, navrhování nábytku, navrhování osvětlovacích systémů, 
design obchodních interiérů, prostorové plánování (navrhování) interiérů, 

návrhy interiérů prodejen, služby v oblasti interiérového designu a 
informační a poradenské služby s tím související, odborné poradenství 

vztahující se k energetické účinnosti v budovách, služby týkající se 

energetické certifikace budov, inspekce stavebních projektů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397291 

(220) 17.01.2023 

(320) 17.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Linio Plan, s.r.o., Sochorova 3262/23, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 
(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-583498 
(511) (35) řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, služby v 

oblasti odhadu nákladů, služby v oblasti řízení zásob, zprostředkování 

smluv pro třetí osoby, reklama, propagace a styk s veřejností, služby v 
oblasti obchodního managementu, kontrola obchodní činností jménem 

třetích osob, obchodní administrativa, zpracování dat [kancelářské služby], 

obchodní konzultační a poradenské služby, konzultace průmyslového 
managementu zahrnující analýzy nákladu a zisku; (37) služby řízení 

stavebních projektů, řízení stavebních projektů na místě, autorské dozory 

na stavbách, dozor (řízení) nad stavebními pracemi, stavební dozor pro 
realitní projekty, stavba obytných nemovitostí, výstavba nebo zakládání 

staveb, bytových domů a komerčních budov, stavby mostů, výstavba 

základů mostů, dohled nad demolicí budov, stavební poradenství, zástavba 
stavebních pozemků, údržba budov, konzultační a informační služby 

vztahující se k výstavbě, stavební poradenství, poradenské služby vztahující 

se k výstavbě veřejných objektů, informační služby týkající se stavby 
budov, příprava stavenišť, služby v oblasti stavebního managementu, 

dohled nad demolicí budov, dohled nad stavební renovací; (42) 

rozpočtování staveb, řízení architektonických projektů, služby v oblasti 
řízení inženýrských projektů, technické plánování a technické projektové 

řízení, technický dozor a inspekce, provádění průzkumů, architektonické a 

inženýrské služby, příprava architektonických plánů, služby v oblasti 

stavebního plánování, technické a grafické zpracování všech stupňů 

projektové dokumentace, týkající se stavby budov, silnic I. - III. třídy, 

dálnic, mostů, okružních křižovatek, polních cest, příjezdů a sjezdů, průtahů 
obcemi, křižovatek, rekonstrukcí městských ulic, cyklistických stezek a 

dalších drobných objektů, komplexní odborné poradenství v oblasti 

silničního stavitelství, včetně návrhu dopravního značení, inženýrské a 
projektové činnosti, projektování opěrných zdí, propustků, včetně 

hydrotechnických posudků, v mostním stavitelství projekty všech možných 

druhů nosných konstrukcí (monolitické, prefabrikované, železobetonové, 
předpjaté), provádění studií technických projektů, poradenství v oblasti 

architektury, architektonický výzkum, návrhářské služby v oblasti 

architektury, poradenské služby v oblasti územního plánování, výzkum v 
oblasti územního plánování, architektonické služby zaměřené na územní 

rozvoj, konzultační služby v oblasti územního plánování, výzkum pro 
stavební účely a územní plánování, služby v oblasti technické inspekce, 

průzkumy životního prostředí, navrhování geologických průzkumů, 

příprava zpráv z oblasti projektování nemovitostí, návrhářské služby 
vztahující se k nemovitostem, příprava zpráv vztahujících se k technickým 

projektovým studiím pro stavební projekty, výzkum vztahující se ke 

stavbám, znalecké posudky nemovitostí, projekty a studie se zaměřením na 
odborný výzkum, služby technického měření a testování, příprava zpráv z 

oblasti designu, studie technické proveditelnosti, příprava technických 

zpráv, příprava zpráv z oblasti technického výzkumu, hodnocení a testování 
přítomnosti nebezpečných materiálů v nemovitostech, služby technického 

poradenství vztahující se k pozemnímu stavitelství, měření parametrů 

prostředí stavebních konstrukcí, služby v oblasti stavebního designu, 
poradenské služby v oblasti stavebního designu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 42 

(540) Linio Plan 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397292 

(220) 17.01.2023 

(320) 17.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Linio Plan, s.r.o., Sochorova 3262/23, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 
(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-583499 
(591) Barevná 

(511) (35) řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, služby v 

oblasti odhadu nákladů, služby v oblasti řízení zásob, zprostředkování 
smluv pro třetí osoby, reklama, propagace a styk s veřejností, služby v 

oblasti obchodního managementu, kontrola obchodní činností jménem 

třetích osob, obchodní administrativa, zpracování dat [kancelářské služby], 
obchodní konzultační a poradenské služby, konzultace průmyslového 

managementu zahrnující analýzy nákladu a zisku; (37) služby řízení 

stavebních projektů, řízení stavebních projektů na místě, autorské dozory 
na stavbách, dozor (řízení) nad stavebními pracemi, stavební dozor pro 

realitní projekty, stavba obytných nemovitostí, výstavba nebo zakládání 

staveb, bytových domů a komerčních budov, stavby mostů, výstavba 
základů mostů, dohled nad demolicí budov, stavební poradenství, zástavba 

stavebních pozemků, údržba budov, konzultační a informační služby 

vztahující se k výstavbě, stavební poradenství, poradenské služby vztahující 
se k výstavbě veřejných objektů, informační služby týkající se stavby 

budov, příprava stavenišť, služby v oblasti stavebního managementu, 

dohled nad demolicí budov, dohled nad stavební renovací; (42) 
rozpočtování staveb, řízení architektonických projektů, služby v oblasti 

řízení inženýrských projektů, technické plánování a technické projektové 

řízení, technický dozor a inspekce, provádění průzkumů, architektonické a 
inženýrské služby, příprava architektonických plánů, služby v oblasti 

stavebního plánování, technické a grafické zpracování všech stupňů 

projektové dokumentace, týkající se stavby budov, silnic I. - III. třídy, 
dálnic, mostů, okružních křižovatek, polních cest, příjezdů a sjezdů, průtahů 

obcemi, křižovatek, rekonstrukcí městských ulic, cyklistických stezek a 

dalších drobných objektů, komplexní odborné poradenství v oblasti 
silničního stavitelství, včetně návrhu dopravního značení, inženýrské a 

projektové činnosti, projektování opěrných zdí, propustků, včetně 
hydrotechnických posudků, v mostním stavitelství projekty všech možných 

druhů nosných konstrukcí (monolitické, prefabrikované, železobetonové, 

předpjaté), provádění studií technických projektů, poradenství v oblasti 
architektury, architektonický výzkum, návrhářské služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

architektury, poradenské služby v oblasti územního plánování, výzkum v 

oblasti územního plánování, architektonické služby zaměřené na územní 

rozvoj, konzultační služby v oblasti územního plánování, výzkum pro 
stavební účely a územní plánování, služby v oblasti technické inspekce, 

průzkumy životního prostředí, navrhování geologických průzkumů, 

příprava zpráv z oblasti projektování nemovitostí, návrhářské služby 
vztahující se k nemovitostem, příprava zpráv vztahujících se k technickým 

projektovým studiím pro stavební projekty, výzkum vztahující se ke 

stavbám, znalecké posudky nemovitostí, projekty a studie se zaměřením na 
odborný výzkum, služby technického měření a testování, příprava zpráv z 

oblasti designu, studie technické proveditelnosti, příprava technických 

zpráv, příprava zpráv z oblasti technického výzkumu, hodnocení a testování 
přítomnosti nebezpečných materiálů v nemovitostech, služby technického 

poradenství vztahující se k pozemnímu stavitelství, měření parametrů 
prostředí stavebních konstrukcí, služby v oblasti stavebního designu, 

poradenské služby v oblasti stavebního designu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397293 

(220) 17.01.2023 

(320) 17.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) KLIMEŠ RADEK, Bayerova 578/8, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(210) O-583500 
(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu; (43) poskytování jídla a nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(540) U DŘEVÁKA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397294 

(220) 20.01.2023 
(320) 20.01.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Holý Petr JUDr., Místecká 567, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(210) O-583539 

(511) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, administrativní podpora a zpracování dat (služby); 

(45) advokátní a právní služby, služby patentových zástupců. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397295 

(220) 20.01.2023 

(320) 20.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Panakei Slovakia, s.r.o., Hviezdoslavova 17, 018 63 Ladce, SK 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-583543 

(511) (3) kosmetika, pleťová kosmetika, neléčivá kosmetika, vlasová kosmetika, 

přírodní kosmetika, kosmetika a kosmetické přípravky pro zvířata, 
deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata; (5) potravinové doplňky 

pro lidi a zvířata, vitaminy pro zvířata, vitaminové doplňky pro zvířata, 

potravní doplňky pro zvířata, krmné stimulanty pro zvířata, proteinové 
doplňky pro zvířata, vitaminy pro domácí zvířata, minerální dietní doplňky 

pro zvířata, doplňky (léčivé) do krmiva pro zvířata, výživové přísady do 

krmiv pro zvířata, pro léčebné účely, potravinové doplňky pro domácí 
zvířata ve formě nápojových směsí v prášku, vitaminové doplňky, výživové 

doplňky, doplňky výživy, probiotické doplňky, potravní doplňky a 

dietetické přípravky; (31) krmivo, krmivo pro kočky, krmivo pro psy, 
krmivo pro psy, směsi krmiv pro zvířata, krmiva a potrava pro zvířata, 

potrava pro domácí zvířata, jedlé pochoutky ke žvýkání pro zvířata, přísady 

do krmiva ne pro léčebné účely, proteiny pro živočišnou spotřebu, 
posilňující přípravky pro zvířata, nezpracované mořské řasy jako potravina 

pro lidskou a živočišnou spotřebu, vykrmovací přípravky pro zvířata, 

výživa pro domácí zvířata, hypoalergenní potraviny pro zvířata, nápoje pro 
zvířata, ptačí zob, kosti pro psy, podestýlky a stelivo pro zvířata; (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, maloobchodní služby 

zaměřené na prodej krmiva, kosmetiky a doplňků stravy, maloobchodní 
služby zásilkového prodeje krmiva, kosmetiky a doplňků stravy, 

velkoobchodní prodej krmiva, kosmetiky a doplňků stravy, reklama on-line 

v počítačové síti, poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující 
a prodávající výrobků a služeb, provozování on-line trhu pro kupující a 

prodejce výrobků a služeb, poskytování obchodních a podnikatelských 
informací, zprostředkování obchodů s výrobky uvedenými výše ve tř. 3, 5, 

31, 40, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování uvádění 

výrobků na trh, zprostředkování a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 
osoby, nákupní objednávky (administrativní zpracování), poskytování 

komerčních informací prostřednictvím počítačové databáze, sběr informací 

do počítačové databáze, správa počítačové databáze, systemizace dat do 

databází a rešerše v rámci této třídy, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

organizování komerčních a reklamních akcí a výstav, průzkum veřejného 

mínění, předvádění zboží pro reklamní účely a podporu prodeje, 
poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní účely, 

poradenské služby v oblasti obchodního zprostředkování zboží a služeb v 

rámci této třídy; (40) zpracování masa a masných výrobků, sušení a mražení 
potravin, výroba krmných směsí a potravinových doplňků, zpracování 

krmiva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 31, 35, 40 

(540) PANAKEI 

(592) Slovní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 397296 

(220) 20.01.2023 

(320) 20.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Sunn Solar Systems s.r.o., V závětří 1478/6, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(210) O-583548 

(511) (9) fotovoltaické články, fotovoltaické moduly, fotovoltaické solární 

moduly, fotovoltaická zařízení na výrobu elektrické energie [fotovoltaické 
elektrárny], fotovoltaické měniče, akumulátory pro fotovoltaickou energii, 

fotovoltaické přístroje na přeměnu slunečního záření na elektrickou energii, 

sluneční panely, solární panely na výrobu elektřiny, přenosné solární panely 
na výrobu elektřiny; (37) instalace a údržba fotovoltaických zařízení, 

instalace fotovoltaických článků a modulů, údržba, opravy a obnova 

fotovoltaických přístrojů a zařízení, výstavba komunálních solárních 
zařízení, instalace solárních energetických systémů, instalace solárních 

topných systémů, montáž a údržba tepelných solárních zařízení, údržba a 

opravy zařízení na solární energii, údržba a opravy zařízení pro solární 
vytápění, údržba a opravy zařízení pro solární ohřev, instalace solárních 

panelů jakožto energetických systémů pro obytné budovy, instalace 

solárních panelů jakožto energetických systémů, nikoli pro obytné budovy, 
instalace systémů větrné energie, instalace přístrojů pro generování energie, 

opravy přístrojů a zařízení pro generování energie, údržba přístrojů a 

zařízení pro generování energie, servis přístrojů a zařízení pro generování 
energie, instalace přístrojů spořících energii, opravy zařízení pro rozvod 

energie; (42) navrhování a vývoj fotovoltaických systémů, inženýrské 

služby v oblasti environmentálních technologií, konstrukční návrhy a 
konzultace, inženýrské služby v oblasti energetických technologií, 

navrhování a vývoj softwaru pro ovládání, regulaci a monitorování 

solárních energetických systémů, poradenství v oblasti úspor energie, 
konzultace v oblasti úspor energie, vývoj systémů pro správu energie, 

poradenské služby vztahující se k využívání energie, energetické audity, 

energetická certifikace budov, výzkum v oblasti energií, programování 
softwaru pro správu energií. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397297 

(220) 22.01.2023 
(320) 22.01.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Spolek skřítka Kořínka, č. p. 38, Otov, 34522, CZ 

(210) O-583550 

(511) (31) rostliny a jejich čerstvé produkty; (41) výchova, vzdělávání, zábava a 
sportovní činnost, organizování komunitních kulturních akcí, pořádání 

komunitních sportovních akcí, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; 

(44) zemědělské služby (chov zvířat); (45) hlídání dětí (služby). 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

31, 41, 44, 45 

(540) skřítek Kořínek 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397298 

(220) 23.01.2023 
(320) 23.01.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) Kyjovský & spol. advokátní kancelář, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 

Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 
(210) O-583560 

(591) Barevná 

(511) (21) zboží skleněné spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 
půllitry, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, vázičky, nádoby z plastu pro použití v domácnosti a kuchyni, 

karafy, stolní lahve, škopky, podtácky (kromě papírových a určených k 
prostírání), pohárky z papíru nebo umělých hmot, poháry, tácky papírové k 

použití v domácnosti, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, 

reklamní vývěsní štíty z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, 
pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, 

termosky na nápoje, svačinové boxy a jídlonosiče, chladící boxy, 

umělohmotná prostírání, brčka na pití, dekantéry, demižóny, jídelní 
soupravy (nádobí), nádobí na pivo, nádobí na pití, stojánky na jídelní lístky, 

stojánky na ubrousky (stolování), umělecká díla z porcelánu, keramiky, 

kameniny, terakoty nebo skla, viněty na karafy, výrobky z křišťálového 
skla, výrobky z porcelánu; (32) aperitivy nealkoholické, izotonické nápoje, 

koktejly na bázi piva, kvas (nealkoholický nápoj), nealkoholický cider, 

nealkoholické nápoje, jablečný mošt (nealkoholický), pivo a pivovarnické 
výrobky (nápoje), nealkoholické pivo, ochucené pivo, pivo s nízkým 

obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z chmele na 

výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, nápoje na bázi piva, piva s 
limonádou, pivní mladina, mošty, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové 

pivo, prášky na přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů (jiné 
než esenciální oleje), minerální vody, limonády, džusy, energetické nápoje, 

nealkoholické šumivé nápoje, ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu 

nápojů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), 
tablety pro přípravu šumivých nápojů; (43) bary, barové služby, bufety, 

informace a poradenství ohledně přípravy jídel, restaurace servírující 

delikatesy, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), hotelové služby, 
rezervace hotelů, jídelny a závodní jídelny, kavárny, konzultační služby v 

oblasti zajišťování stravování, poskytování přechodného ubytování, 

poskytování gastronomických služeb, provoz hotelového ubytování, 
provozování kempů, pronájem jednacích místností, pronájem kuchyňských 

přístrojů, půjčování stanů, půjčování židlí, stolů, prostírání a nápojového 

skla, restaurace, pohostinství (služby), ubytovací služby (hotely, penzióny), 
zásobování (catering), čepování piva. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 32, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 397299 

(220) 23.01.2023 

(320) 23.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) Kyjovský & spol. advokátní kancelář, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 

Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(210) O-583561 
(591) Barevná 

(511) (21) zboží skleněné spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 

půllitry, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 
džbány, vázičky, nádoby z plastu pro použití v domácnosti a kuchyni, 

karafy, stolní lahve, škopky, podtácky (kromě papírových a určených k 

prostírání), pohárky z papíru nebo umělých hmot, poháry, tácky papírové k 
použití v domácnosti, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, 

reklamní vývěsní štíty z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, 

pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, 
termosky na nápoje, svačinové boxy a jídlonosiče, chladící boxy, 

umělohmotná prostírání, brčka na pití, dekantéry, demižóny, jídelní 

soupravy (nádobí), nádobí na pivo, nádobí na pití, stojánky na jídelní lístky, 
stojánky na ubrousky (stolování), umělecká díla z porcelánu, keramiky, 

kameniny, terakoty nebo skla, viněty na karafy, výrobky z křišťálového 

skla, výrobky z porcelánu; (32) aperitivy nealkoholické, izotonické nápoje, 
koktejly na bázi piva, kvas (nealkoholický nápoj), nealkoholický cider, 

nealkoholické nápoje, jablečný mošt (nealkoholický), pivo a pivovarnické 

výrobky (nápoje), nealkoholické pivo, ochucené pivo, pivo s nízkým 
obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z chmele na 

výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, nápoje na bázi piva, piva s 

limonádou, pivní mladina, mošty, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové 
pivo, prášky na přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů (jiné 

než esenciální oleje), minerální vody, limonády, džusy, energetické nápoje, 

nealkoholické šumivé nápoje, ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu 
nápojů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), 

tablety pro přípravu šumivých nápojů; (43) bary, barové služby, bufety, 

informace a poradenství ohledně přípravy jídel, restaurace servírující 
delikatesy, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), hotelové služby, 

rezervace hotelů, jídelny a závodní jídelny, kavárny, konzultační služby v 
oblasti zajišťování stravování, poskytování přechodného ubytování, 

poskytování gastronomických služeb, provoz hotelového ubytování, 

provozování kempů, pronájem jednacích místností, pronájem kuchyňských 
přístrojů, půjčování stanů, půjčování židlí, stolů, prostírání a nápojového 

skla, restaurace, pohostinství (služby), ubytovací služby (hotely, penzióny), 

zásobování (catering), čepování piva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 32, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397300 

(220) 24.01.2023 

(320) 24.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) VSACAN TOUR, s.r.o., Dolní náměstí 344, Vsetín, 75501, CZ 

(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 
Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 

(210) O-583580 

(591) Barevná 

(511) (16) tiskoviny a papír, výrobky z papíru jako upomínkové předměty, 
plakáty, letáky, pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a 

umělohmotné tašky jako upomínkové předměty, tužky, pera a pastelky jako 

upomínkové předměty, reklamní a ozdobné předměty, zápisníky a 
záznamníky jako upomínkové předměty; (35) propagační činnost, 

marketing, reklama, propagace zájezdů, pobytů a služeb cestovního ruchu, 

zasílání reklamních a propagačních materiálů zákazníkům, vydávání 
reklamních, propagačních a inzertních textů, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, poradenství v obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, organizování výstav a veletrhů k obchodním a 
reklamním účelům, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, prezentace služeb v komunikačních médiích; (36) 
obstarávání a zprostředkování cestovního pojištění osob a zavazadel, 

směnárenská činnost; (39) rezervace cest prostřednictvím cestovních 

kanceláří, zařizování cestovních víz, pasů a cestovních dokladů pro osoby 
cestující do zahraničí, služby v oblasti cestovního ruchu, poskytování 

informací o cestovních trasách, služby týkající se cestovních itinerářům, 

koordinování cestovních příprav pro jednotlivce a skupiny, doprava, 
přeprava turistů a jejich zavazadel, obstarávání a zprostředkování přepravy 

turistů a jejich zavazadel, prodej a rezervace letenek, jízdenek, místenek a 

jiných cenin pro železniční, automobilové, letecké, lodní cesty, prodej a 
rezervace lůžkových poukázek pro mezinárodní a místní přepravu, 

organizování i zprostředkování cestovních zájezdů a cest dopravními 

prostředky, zajišťování i zprostředkování letecké, autobusové a 
automobilové dopravy, poskytování informací ohledně cest a autobusové, 

železniční, letecké a lodní dopravě, zprostředkování doprovázení turistů, 

organizování a zprostředkování výletů, zprostředkování turistických 
prohlídek, okružních plaveb, obstarávání ostatních služeb v oblasti dopravy 

souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních a sportovních pobytů v 

oblasti přepravy turistů, služby cestovních průvodců; (41) organizování 
prohlídek muzeí, výstav, kulturních sbírek, knihoven, zámků, hradů a 

kulturních ústavů, návštěv divadel, koncertů, kin, všech kulturních, 

zábavných a sportovních podniků, organizování konferencí, kongresů, 
sympozií, seminářů, předprodej vstupenek na sportovní a kulturní akce, 

obstarávání tlumočníků a překladatelů, organizování výstav a veletrhů ke 

sportovním a kulturním účelům; (43) cestovní kancelář a rezervační služby 
týkající se ubytování, služby cestovní kanceláře týkající se hotelových 

rezervací, služby cestovních kanceláří pro rezervaci dočasného ubytování, 

zajišťování ubytování a stravování, poskytování hotelových služeb, 
poskytování přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelích, 

penziónech a jiných ubytovacích zařízeních, obstarávání ostatních služeb v 

oblasti ubytování a stravování souvisejících s cestováním, zajišťování 
rekreačních pobytů v oblasti ubytování a stravování turistů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397301 

(220) 25.01.2023 

(320) 25.01.2023 

(442) 08.03.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 14.06.2023 

(730) BlueTouch Media, s.r.o., U hranic 3221/18, Praha 10, Strašnice, 10000, 

CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-583609 
(511) (9) přístroje a nástroje fotografické, filmové a optické, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče informací zařazené do třídy 

9, jmenovitě záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiné nahrané 
digitální nosiče, audiovizuální přístroje, zejména pro propagační účely, 

přehrávače médií, reklamní přehrávače, obrazovky, zařízení na zpracování 

dat, počítače, počítačový software, elektronické publikace (k 
elektronickému stažení), software, hardware, monitory, přehrávače; (16) 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 
výrobky, a to letáky, plakáty, prospekty, návody, vizitky, karty, kalendáře, 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (28) zábavní a herní 

přístroje upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 28 

(540) DSMEDIAPLAY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397302 

(220) 26.01.2023 

(320) 26.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Česká tábornická unie, z.s., Kazašská 1426/6, Praha 10, Vršovice, 

10100, CZ 
(210) O-583642 

(591) Barevná 

(511) (41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397303 

(220) 27.01.2023 

(320) 27.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) INVEST GATE Funds SICAV a.s., Jar. Haška 1819/3, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37004, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-583643 
(591) Barevná 

(511) (43) domovy pro seniory, centra denní péče, poskytování dočasného 

ubytování; (44) domy s pečovatelskou službou, nemocniční služby 
pečovatelských domů, zařizování ubytování v pečovatelských centrech, 

služby v oblasti lékařské péče, zdravotní poradenství pro osoby se 

zdravotním postižením, kliniky nebo sanatoria (soukromé), fyzioterapie, 

hospice, služby pro osoby se sníženou soběstačností, péče o seniory, 

kosmetické služby, kadeřnické služby, manikúra a pedikúra, masáže, 

poradenství týkající se potřeby léčby seniorů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397304 

(220) 27.01.2023 
(320) 27.01.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) RAPETO a.s., Čeliv 17, Kokašice, 34953, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-583647 

(511) (1) přípravky chemické pro průmysl a vědu; (3) kosmetika; (5) přípravky 

farmaceutické, přípravky chemické pro medicínu, veterinární přípravky, 
vitamínové a minerální přípravky, výrobky potravinářské a dietetické k 

léčebným účelům, a to potraviny dietetické a pro zvláštní výživu, doplňky 

stravy, dietetické přípravky pro humánní užiti, potraviny nového typu, a to 

potraviny a potravinové doplňky k léčebným a dietetickým účelům s 

výjimkou potravin s historií bezpečného používání v rámci Unie, které 

sestávají, jsou izolované nebo vyrobené z rostlin nebo odrůd stejného druhu 
a byly získány tradičními rozmnožovacími postupy, nebo netradičními 

rozmnožovacími postupy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 

(540) NEUROLON 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397305 

(220) 27.01.2023 
(320) 27.01.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Olmr Vladimír, Pod Jiřím 414, Mirošovice, 25166, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-583648 

(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, klenoty vyrobené ze vzácných, 

postříbřených a pozlacených kovů, mince - numismatické sbírky, medaile, 
plakety, žetony a odznaky z drahých kovů, kombinované se sklem, 

křišťálem, drahé kameny, polodrahokamy, ingoty z drahých kovů, kovy 

drahé jako surovina nebo polotovar, medailony (šperky), figurky z drahých 
kovů, šperky, umělecká díla z drahých kovů, vlákna z drahých kovů, 

bižuterie, bižuterní ozdoby, kameny pro bižuterii a šperky, perly (klenoty), 

šperkařské a bižuterní polotovary, medaile a slitky z drahých a investičních 
kovů; (16) bankovky, ceniny v rámci této třídy, a to poštovní známky, kolky 

a jiné ceninové tiskoviny s ochranou, cenné papíry, a to akcie, dluhopisy, 
šeky, směnky, ceninový papír, karton a kartonážní výrobky, papírové a 

kartonové krabičky a obaly na mince, papírové a kartonové krabičky a obaly 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

na sbírky a numismatické sbírky, etikety z papíru a lepenky, obalové a lepicí 

pásky a fólie, samolepicí pásky, fólie na balení a papíry v rámci této třídy, 

obaly a fólie z polyethylenu, polypropylenu a dalších plastických hmot pro 
balení a obalení mincí, slitků a medailí, letáky, brožury, firemní papíry a 

tiskopisy, vizitky, výroční zprávy, novoročenky, tiskoviny, věrnostní karty 

z papíru; (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
marketingové studie, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

rozšiřování propagačních publikací, překlad informací do počítačových 

databází, systematizace informací do počítačových databází, hospodářské 
nebo ekonomické prognózy, obchodní informace, obchodní informace 

prostřednictvím Internetu, kompilace dat, analyzování a zpracování dat a 

informačních materiálů, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí 
osoby, inzerce reklamní, vytváření informačních studií o průzkumu trhu a 

zpracování marketingových informací, maloobchod, velkoobchod a 
zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídě 14 a 16. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397306 

(220) 27.01.2023 

(320) 27.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Olmr Vladimír, Pod Jiřím 414, Mirošovice, 25166, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-583649 
(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, klenoty vyrobené ze vzácných, 

postříbřených a pozlacených kovů, mince - numismatické sbírky, medaile, 
plakety, žetony a odznaky z drahých kovů, kombinované se sklem, 

křišťálem, drahé kameny, polodrahokamy, ingoty z drahých kovů, kovy 

drahé jako surovina nebo polotovar, medailony (šperky), figurky z drahých 
kovů, šperky, umělecká díla z drahých kovů, vlákna z drahých kovů, 

bižuterie, bižuterní ozdoby, kameny pro bižuterii a šperky, perly (klenoty), 

šperkařské a bižuterní polotovary, medaile a slitky z drahých a investičních 
kovů; (16) bankovky, ceniny v rámci této třídy, a to poštovní známky, kolky 

a jiné ceninové tiskoviny s ochranou, cenné papíry, a to akcie, dluhopisy, 

šeky, směnky, ceninový papír, karton a kartonážní výrobky, papírové a 
kartonové krabičky a obaly na mince, papírové a kartonové krabičky a obaly 

na sbírky a numismatické sbírky, etikety z papíru a lepenky, obalové a lepicí 

pásky a fólie, samolepicí pásky, fólie na balení a papíry v rámci této třídy, 
obaly a fólie z polyethylenu, polypropylenu a dalších plastických hmot pro 

balení a obalení mincí, slitků a medailí, letáky, brožury, firemní papíry a 

tiskopisy, vizitky, výroční zprávy, novoročenky, tiskoviny, věrnostní karty 
z papíru; (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

marketingové studie, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

rozšiřování propagačních publikací, překlad informací do počítačových 
databází, systematizace informací do počítačových databází, hospodářské 

nebo ekonomické prognózy, obchodní informace, obchodní informace 

prostřednictvím Internetu, kompilace dat, analyzování a zpracování dat a 
informačních materiálů, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí 

osoby, inzerce reklamní, vytváření informačních studií o průzkumu trhu a 

zpracování marketingových informací, maloobchod, velkoobchod a 

zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídě 14 a 16. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 35 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397307 

(220) 27.01.2023 

(320) 27.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) SG AUTO s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-583657 

(511) (12) osobní motorová vozidla, užitková vozidla, mikrobusy a ostatní 

dopravní prostředky; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej 
pozemních vozidel a dopravních prostředků, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej částí a příslušenství pozemních vozidel a dopravních 
prostředků, služby v oblasti dovozu a vývozu, reklamní, marketingové a 

propagační služby, obchodní management, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) poskytování nákupu pozemních vozidel a 

dopravních prostředků na splátky, zprostředkování nákupu na splátky; (37) 

opravy, údržba a tankování vozidel, údržba a opravy pneumatik; (39) 

pronájem pozemních vozidel a dopravních prostředků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 36, 37, 39 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397308 

(220) 27.01.2023 

(320) 27.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) SG AUTO s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-583658 

(511) (12) osobní motorová vozidla, užitková vozidla, mikrobusy a ostatní 
dopravní prostředky; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej 

pozemních vozidel a dopravních prostředků, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej částí a příslušenství pozemních vozidel a dopravních 
prostředků, služby v oblasti dovozu a vývozu, reklamní, marketingové a 

propagační služby, obchodní management, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) poskytování nákupu pozemních vozidel a 
dopravních prostředků na splátky, zprostředkování nákupu na splátky; (37) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

opravy, údržba a tankování vozidel, údržba a opravy pneumatik; (39) 

pronájem pozemních vozidel a dopravních prostředků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 36, 37, 39 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397309 

(220) 27.01.2023 
(320) 27.01.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Filáček Jakub, Viklefova 1928/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-583659 

(511) (18) zavazadla, cestovní zavazadla; (25) oděvy, pánské, dámské a dětské 
oděvy, obuv; (42) návrh oděvů, obuvi a kloboučnického zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397310 

(220) 29.01.2023 
(320) 29.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Obec Kunovice, č. p. 153, Kunovice, 756 44, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, Sokolská třída 966/22, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 702 00 

(210) O-583662 
(591) Barevná 

(511) (16) papír a lepenka, tiskoviny, časopisy, ročenky, knihy, vstupenky, 

programy akcí a událostí, alba, tištěné periodické i neperiodické publikace, 
mapy, plakáty, pohlednice, katalogy, kalendáře, fotografie, turistické 

průvodce, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, 

reklamní a propagační letáky, prospekty, psací a kancelářské potřeby (s 
výjimkou nábytku), přání a gratulace, samolepky, papírové tašky, sešity, 

tužky; (25) oděvy, pokrývky hlavy, čepice, čelenky (oděvy), šátky, šály, 

trička, košile, kravaty, pláštěnky; (35) reklama v oblasti cestovního ruchu, 
šíření reklamních materiálů (prospekty, brožury, tiskoviny), řízení obchodní 

činnosti a obchodní administrativa, reklama, inzerce a služby spojené s 
provozováním obchodní činnosti v rámci pořádaných sportovních, 

kulturních a společenských akcí, administrativní služby spojené s výkonem 

státní správy a samosprávy, styk s veřejností, soustřeďování a poskytování 
informací komerčního charakteru, administrativní činnosti, reklama on-

line; (36) správa majetku a nemovitostí obce, organizace a pořádání 

nevýdělečných akcí a akcí humanitárního charakteru, zejména organizování 
sbírek, pronájem nemovitostí, financování rozvoje nemovitostí, získávání 

finančních prostředků a finanční sponzorování, management nemovitostí; 

(39) pronájem dopravních prostředků, pronájem parkovacích ploch, 
organizace a zajišťování dopravy osob, cest a prohlídek kulturních a 

přírodních památek, informační služby v oblasti cestovního ruchu, 

zajišťování sběru a ukládání komunálního odpadu, poskytování turistických 
a cestovních informací, vše zde uvedené v rámci třídy 39; (41) organizování 

a provádění výchovných, kulturních, sportovních a zábavních akcí, 

organizování a vedení soutěží a her, organizování a vedení workshopů, 
seminářů, pořádání plesů, organizování a provozování prázdninových 

táborů, organizování hudební zábavy a soutěží, organizování hudebních 

koncertů, tanečních akcí, živých a zábavních vystoupení, organizování 
výstav pro kulturní, výchovné a zábavní účely, služby týkající se 

provozování rekreačních prostor, provozování sportovních zařízení, 

poskytování prostor kinosálů, poskytování prostor k zábavním účelům, 
pronájem sportovních zařízení a vybavení, pronájem zařízení a vybavení ke 

vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, provozování škol včetně uměleckých, 

provozování mateřských škol v rámci třídy 41, provozování dětských jeslí 
v rámci třídy 41, provozování knihoven, služby vydávání cestovních 

průvodců; (43) služby restaurací, kaváren a barů, služby týkající se jídel na 

odnos s sebou, zajišťování hromadného stravování (catering), příprava a 
poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, služby spojené s 

dočasným ubytováním a stravováním, služby turistických kempů 

(ubytování), denní školky a jesle (služby-ubytování, stravování), denní 
stacionáře a zařízení pro péči o seniory (služby) spadající do třídy 43. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397311 

(220) 29.01.2023 

(320) 29.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Obec Kunovice, č. p. 153, Kunovice, 756 44, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, Sokolská třída 966/22, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 702 00 

(210) O-583663 
(591) Barevná 

(511) (16) papír a lepenka, tiskoviny, časopisy, ročenky, knihy, vstupenky, 

programy akcí a událostí, alba, tištěné periodické i neperiodické publikace, 
mapy, plakáty, pohlednice, katalogy, kalendáře, fotografie, turistické 

průvodce, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, 

reklamní a propagační letáky, prospekty, psací a kancelářské potřeby (s 
výjimkou nábytku), přání a gratulace, samolepky, papírové tašky, sešity, 

tužky; (25) oděvy, pokrývky hlavy, čepice, čelenky (oděvy), šátky, šály, 

trička, košile, kravaty, pláštěnky; (35) reklama v oblasti cestovního ruchu, 
šíření reklamních materiálů (prospekty, brožury, tiskoviny), řízení obchodní 

činnosti a obchodní administrativa, reklama, inzerce a služby spojené s 
provozováním obchodní činnosti v rámci pořádaných sportovních, 

kulturních a společenských akcí, administrativní služby spojené s výkonem 

státní správy a samosprávy, styk s veřejností, soustřeďování a poskytování 
informací komerčního charakteru, administrativní činnosti, reklama on-

line; (36) správa majetku a nemovitostí obce, organizace a pořádání 

nevýdělečných akcí a akcí humanitárního charakteru, zejména organizování 
sbírek, pronájem nemovitostí, financování rozvoje nemovitostí, získávání 

finančních prostředků a finanční sponzorování, management nemovitostí; 

(39) pronájem dopravních prostředků, pronájem parkovacích ploch, 
organizace a zajišťování dopravy osob, cest a prohlídek kulturních a 

přírodních památek, informační služby v oblasti cestovního ruchu, 

zajišťování sběru a ukládání komunálního odpadu, poskytování turistických 
a cestovních informací, vše zde uvedené v rámci třídy 39; (41) organizování 

a provádění výchovných, kulturních, sportovních a zábavních akcí, 

organizování a vedení soutěží a her, organizování a vedení workshopů, 
seminářů, pořádání plesů, organizování a provozování prázdninových 

táborů, organizování hudební zábavy a soutěží, organizování hudebních 

koncertů, tanečních akcí, živých a zábavních vystoupení, organizování 
výstav pro kulturní, výchovné a zábavní účely, služby týkající se 

provozování rekreačních prostor, provozování sportovních zařízení, 

poskytování prostor kinosálů, poskytování prostor k zábavním účelům, 
pronájem sportovních zařízení a vybavení, pronájem zařízení a vybavení ke 

vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, provozování škol včetně uměleckých, 

provozování mateřských škol v rámci třídy 41, provozování dětských jeslí 
v rámci třídy 41, provozování knihoven, služby vydávání cestovních 

průvodců; (43) služby restaurací, kaváren a barů, služby týkající se jídel na 

odnos s sebou, zajišťování hromadného stravování (catering), příprava a 
poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, služby spojené s 

dočasným ubytováním a stravováním, služby turistických kempů 

(ubytování), denní školky a jesle (služby-ubytování, stravování), denní 
stacionáře a zařízení pro péči o seniory (služby) spadající do třídy 43. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397312 

(220) 30.01.2023 

(320) 30.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Absolut finance s.r.o., Peškova 517/14, Olomouc, Povel, 77900, CZ 

(740) Renáta Kolková, Západní 661/42, Olomouc, Neředín, 77900 

(210) O-583672 
(511) (35) propagace a reklama; (36) úvěrové poradenství a služby 

zprostředkování úvěrů, zprostředkování hypoték, služby v oblasti úvěrů a 

zprostředkování hypoték, poskytování finančního poradenství, finanční 
poradenství, finanční investice a poradenství, finanční analýzy a 

poradenství, finanční poradenství v oblasti investic, finanční poradenství a 

konzultační služby, hypoteční makléřské služby, makléřské služby v oblasti 
nemovitostí; (41) školení, služby obchodních školení, koučink [školení], 

školení zaměstnanců. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397313 

(220) 30.01.2023 
(320) 30.01.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) WEBHOUSE s.r.o., Levského 3187/6, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-583673 

(511) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se softwarem, reklamní 
a propagační činnost, poradenství v obchodní a reklamní činnosti; (41) 

vydavatelství a nakladatelství, pořádání soutěží v rámci této třídy; (42) 

internetové softwarové služby, programování počítači a zprostředkování 
internetových softwarových služeb, odborné poradenství u internetových 

počítačových a softwarových služeb pro elektronické publikování, tvorba 

databáze v oblasti subjektů veřejné správy, grafický design včetně 
webového designu, vše zde uvedené v rámci třídy 42. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(540) VISMO6 EDITUJ, CO VIDÍŠ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397314 

(220) 30.01.2023 

(320) 30.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) WEBHOUSE s.r.o., Levského 3187/6, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-583674 
(591) Barevná 

(511) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se softwarem, reklamní 

a propagační činnost, poradenství v obchodní a reklamní činnosti; (41) 
vydavatelství a nakladatelství, pořádání soutěží v rámci této třídy; (42) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

internetové softwarové služby, programování počítači a zprostředkování 

internetových softwarových služeb, odborné poradenství u internetových 

počítačových a softwarových služeb pro elektronické publikování, tvorba 
databáze v oblasti subjektů veřejné správy, grafický design včetně 

webového designu, vše zde uvedené v rámci třídy 42. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397315 

(220) 30.01.2023 

(320) 30.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) WEBHOUSE s.r.o., Levského 3187/6, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-583677 
(591) Barevná 

(511) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se softwarem, reklamní 

a propagační činnost, poradenství v obchodní a reklamní činnosti; (41) 
vydavatelství a nakladatelství, pořádání soutěží v rámci této třídy; (42) 

internetové softwarové služby, programování počítači a zprostředkování 

internetových softwarových služeb, odborné poradenství u internetových 
počítačových a softwarových služeb pro elektronické publikování, tvorba 

databáze v oblasti subjektů veřejné správy, grafický design včetně 

webového designu, vše zde uvedené v rámci třídy 42. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 

 

(111) 397316 

(220) 30.01.2023 
(320) 30.01.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) KALICH, nakladatelství a knihkupectví, s.r.o., Jungmannova 22/9, 

Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Holubová advokáti s.r.o., Štěpán Holub, Za Poříčskou bránou 365/21, 
Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-583685 

(511) (9) elektronické a elektromagnetické nosiče audio, video a audiovizuálních 
dat, např. CD-ROMy, diskety, videodisky, videopásky, magnetické pásky, 

gramofonové desky, minidisky a ostatní datové nosiče, elektrické a 

elektronické přístroje pro záznam, přenos, uchovávání a reprodukci audio, 
video a audiovizuálních dat, počítače včetně periferních zařízení, software; 

(16) knihy, časopisy a ostatní periodické a neperiodické publikace, 

tiskoviny, tiskopisy, reklamní tiskoviny, příručky, letáky, plakáty, grafika, 
malby, obrázkové knihy a listy, knihařské výrobky, bibliofilie, staré tisky, 

rukopisy, přebaly knih a tiskovin a ostatní obaly a tašky z papíru a umělých 

hmot, hrací karty, papírnické zboží, potřeby pro umělce, kancelářské 
potřeby, tiskařské štočky, učební a školní potřeby a pomůcky (s výjimkou 

přístrojů), reklamní a výstavní katalogy; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, propagační a reklamní tisk, rozšiřování propagačních 
materiálů, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti obchodu, 

reklamy, inzerce a propagace; (41) nakladatelství a vydavatelství 

periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické formě, 
bibliofilií, grafik a ostatních obrázkových publikací, výchovná a zábavní 

činnost, činnost umělecké agentury, pořádání kulturních a uměleckých akcí, 

setkání, výstav pro vzdělávací a kulturní účely, soutěží, přednášek apod., 
zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti kultury, výchovy a 

zábavy, činnost knižních klubů a půjčování periodických a neperiodických 

publikací v tištěné i elektronické formě, zpracovávání kulturních projektů, 
pořizování zvukových a obrazových záznamů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397317 

(220) 31.01.2023 
(320) 31.01.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) PRODIN a.s., K Vápence 2745, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Florián, advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 

11000 
(210) O-583690 

(511) (36) finanční služby, peněžní služby, služby správců nemovitostí a realitní 

činnost; (37) výstavba, rekonstrukce a údržba budov, mostů, železnic, 
silnic, inženýrských sítí a jiných směrových staveb, včetně jejich 

rekonstrukcí a údržby, demolice stavebních objektů, poskytování 

stavebních informací, developerská činnost a vykonávání stavebního 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

dozoru, poskytování stavebního poradenství, instalace a oprava hardwaru; 

(42) inženýrské práce ve stavebnictví, inženýrské služby ve stavebnictví, 

projektování staveb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397318 

(220) 31.01.2023 

(320) 31.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) AXXOS HOTELS & RESORTS, s.r.o., Svatopluka Čecha 1077/25, 

Lovosice, 41002, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-583692 
(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní, marketingové 

a propagační služby on-line, marketing on-line, produktový marketing, 

marketingové studie a analýzy, vydávání a šíření reklamních a 

propagačních materiálů, pronajímání obchodních a reklamních ploch, 

obchodní správa hotelů pro třetí osoby, obchodní reklama pro třetí osoby, 
obchodní poradenství v oboru provozování hotelů, gastronomických 

provozů, provozu léčebných a rekondičních zařízení, včetně ekonomiky 

těchto provozů, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, prezentace 
zboží a služeb, poskytování věrnostních pobídkových a bonusových 

programů ke komerčním, reklamním nebo propagačním účelům, 

organizování obchodních a reklamních akcí a výstav, správa hotelových 
pobídkových programů jiných subjektů, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, management hotelů, 

resortů, lázeňských provozů a wellness center, obchodní management 
hotelů, řízení obchodní činnosti hotelů, řízení hospodářské činnosti 

rezortních hotelů, obchodní administrativa a kancelářské práce, 

administrativní řízení hotelů, administrativní podpora a zpracování dat, 
účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů (audity), pronájem a 

půjčování kancelářské strojů a zařízení, průzkum trhu a obchodní analýzy, 

poradenství v oblasti průzkumu trhu a analýzy trhu, analýza obchodní dat, 
sběr a systematizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, vyhledání dat 

pro třetí osoby, zpracování, systematizace a správa dat, automatizované 

zpracování dat, vytváření a správa počítačových databází, řízení 

počítačových databází, sběr informací do počítačových databází, 

kompilování a systemizace informací do počítačových databází, řízení 

lidských zdrojů a náborové služby, obchodní zprostředkovatelské služby, 
předvádění zboží a služeb pro komerční účely, obchodní konzultační a 

poradenské služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 35, 

zprostředkování obchodu se suvenýry, s nahranými i nenahranými strojně 
čitelnými nosiči informací, zvuku a obrazu, s výrobky ze skla, keramiky a 

porcelánu, s oděvy, pokrývkami hlavy, obuví a oděvními doplňky, s 

tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky, s nealkoholickými nápoji, 
pivem, alkoholickými nápoji, kávou, čajem, lahůdkami, trvanlivými 

potravinami, čerstvým a trvanlivým pečivem; (36) finanční, peněžní služby 

a bankovní služby, měnové obchody a směnárenské služby, směnárny, 
služby úschovny, úschova v bezpečnostních schránkách a trezorech, 

pronájem nemovitostí a nebytových prostor, správa nemovitostí; (37) 

služby čistírny, služby prádelny a mandlovny, žehlení oděvů, úklidové 

služby; (39) doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní 
doprava, zprostředkování dopravy a přepravy, zprostředkování transferů 

taxislužbou a limuzínou, zprostředkování přepravy osob a zavazadel, 

pronájem vozů, parkoviště pro hotelové hosty, pronájem garáží, pronájem 
parkovacích míst, služby parkování automobilů, poradenství v oblasti 

cestovního ruchu, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků, 

služby průvodců na cestách; (40) úpravy oděvů, zakázkové krejčovství, 
krejčovské služby; (41) sportovní a kulturní činnosti, zábava, služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zábavní služby poskytované hotely, 

provozování zábavních prostor v hotelích, vzdělávací a školicí služby, 
zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné zábavní 

akce, provozování a pronájem fitness centra, tělocvičny, bazénů, golfového 
hřiště, tenisových kurtů a jiných sportovišť, pronájem sportovního 

vybavení, překladatelské a tlumočnické služby, pořádání a organizování 

vzdělávacích, kulturních, společenských, sportovních, soutěžních a 
zábavních akcí, organizování výletů, turistických a volnočasových aktivit, 

pořádání a organizování konferencí, kongresů, sněmů, seminářů, výstav a 

soutěží a setkání v oblasti vzdělávání, kultury, sportu a zábavy, konferenční 
služby, lektorská, publikační a vydavatelská činnost, půjčování a pronájem 

přístrojů televizních, rozhlasových a jiných pro přenos a reprodukci zvuku 

a obrazu, půjčování nosičů zvuku a obrazu; (43) dočasné ubytování, hotely, 
ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, hotelové služby, 

zprostředkování a poskytování hotelového ubytování, pronájem 

přechodného ubytování, provozování hotelů, restaurací, barů, kaváren, 
cukráren, vináren, služby lobby baru, poradenství v oboru hotelnictví, 

rezervace dočasného ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování 

(správa odjezdů a příjezdů), informace o dočasném ubytování, poradenské 
služby v oblasti ubytování a rezervační služby, rezervace hotelového 

ubytování, rezervace hotelového ubytování prostřednictvím internetu, 

poskytování informací vztahujících se k hotelům, poskytování jídla a 
nápojů, hotelové restaurační služby, restaurační a gastronomické služby, 

denní bary, pronájem prostor pro kulturní, vzdělávací, společenské a 

zábavní akce, pořádání a zajištění svatebních recepcí (místo konání), 
pořádání a zajištění svatebních recepcí (poskytování jídel a nápojů); (44) 

služby zdravotní péče, služby lékařské, léčebné, lázeňské a rehabilitační, 

poradenství v oboru lázeňství a zdravotní péče, služby péče o hygienu a 
krásu, manikúra a pedikúra, masáže, masáže léčebné, klasické, relaxační, 

thajské, antistresové, reflexní a podvodní, zdravotní péče v oblasti 

terapeutických masáží, služby vizážistů a salonu krásy, kosmetické služby, 
kadeřnické služby, holičské služby, služby solárií, služby lymfodrenáže, 

služby ošetření celulitidy, služby sauny, zdravotní lázeňské služby pro 

zdraví a wellness těla a ducha, služby poskytování sauny finské, turecké, 
herbální a infra, parní lázeň, aromaterapeutické služby, poskytování koupelí 

spojených s využitím vřídelních minerálních vod, kysličníků, solí a rašelin, 

poskytování parafínových zábalů a slatinných obkladů, léčebné kúry, 
fyzioterapie a rehabilitace, elektroléčba, pneumopunktura, irigace, inhalace, 

oxygenoterapie, léčebný tělocvik, jóga, pilates a aqua aerobic, poskytování 

informací týkajících se dietního a výživového poradenství, hotelový lékař a 
ambulance, provozování sanatorií, péče ústavní a ambulantní, kosmetická a 

plastická chirurgie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397319 

(220) 31.01.2023 

(320) 31.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) AXXOS HOTELS & RESORTS, s.r.o., Svatopluka Čecha 1077/25, 

Lovosice, 41002, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-583693 
(591) Barevná 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní, marketingové 

a propagační služby on-line, marketing on-line, produktový marketing, 
marketingové studie a analýzy, vydávání a šíření reklamních a 

propagačních materiálů, pronajímání obchodních a reklamních ploch, 

obchodní správa hotelů pro třetí osoby, obchodní reklama pro třetí osoby, 
obchodní poradenství v oboru provozování hotelů, gastronomických 

provozů, provozu léčebných a rekondičních zařízení, včetně ekonomiky 

těchto provozů, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, prezentace 
zboží a služeb, poskytování věrnostních pobídkových a bonusových 

programů ke komerčním, reklamním nebo propagačním účelům, 

organizování obchodních a reklamních akcí a výstav, správa hotelových 
pobídkových programů jiných subjektů, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, management hotelů, 

resortů, lázeňských provozů a wellness center, obchodní management 
hotelů, řízení obchodní činnosti hotelů, řízení hospodářské činnosti 

rezortních hotelů, obchodní administrativa a kancelářské práce, 

administrativní řízení hotelů, administrativní podpora a zpracování dat, 
účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů (audity), pronájem a 

půjčování kancelářské strojů a zařízení, průzkum trhu a obchodní analýzy, 

poradenství v oblasti průzkumu trhu a analýzy trhu, analýza obchodní dat, 
sběr a systematizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, vyhledání dat 

pro třetí osoby, zpracování, systematizace a správa dat, automatizované 
zpracování dat, vytváření a správa počítačových databází, řízení 

počítačových databází, sběr informací do počítačových databází, 

kompilování a systemizace informací do počítačových databází, řízení 
lidských zdrojů a náborové služby, obchodní zprostředkovatelské služby, 

předvádění zboží a služeb pro komerční účely, obchodní konzultační a 

poradenské služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 35, 
zprostředkování obchodu se suvenýry, s nahranými i nenahranými strojně 

čitelnými nosiči informací, zvuku a obrazu, s výrobky ze skla, keramiky a 

porcelánu, s oděvy, pokrývkami hlavy, obuví a oděvními doplňky, s 
tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky, s nealkoholickými nápoji, 

pivem, alkoholickými nápoji, kávou, čajem, lahůdkami, trvanlivými 

potravinami, čerstvým a trvanlivým pečivem; (36) finanční, peněžní služby 
a bankovní služby, měnové obchody a směnárenské služby, směnárny, 

služby úschovny, úschova v bezpečnostních schránkách a trezorech, 

pronájem nemovitostí a nebytových prostor, správa nemovitostí; (37) 
služby čistírny, služby prádelny a mandlovny, žehlení oděvů, úklidové 

služby; (39) doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní 

doprava, zprostředkování dopravy a přepravy, zprostředkování transferů 

taxislužbou a limuzínou, zprostředkování přepravy osob a zavazadel, 

pronájem vozů, parkoviště pro hotelové hosty, pronájem garáží, pronájem 

parkovacích míst, služby parkování automobilů, poradenství v oblasti 
cestovního ruchu, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků, 

služby průvodců na cestách; (40) úpravy oděvů, zakázkové krejčovství, 

krejčovské služby; (41) sportovní a kulturní činnosti, zábava, služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zábavní služby poskytované hotely, 

provozování zábavních prostor v hotelích, vzdělávací a školicí služby, 

zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné zábavní 
akce, provozování a pronájem fitness centra, tělocvičny, bazénů, golfového 

hřiště, tenisových kurtů a jiných sportovišť, pronájem sportovního 

vybavení, překladatelské a tlumočnické služby, pořádání a organizování 
vzdělávacích, kulturních, společenských, sportovních, soutěžních a 

zábavních akcí, organizování výletů, turistických a volnočasových aktivit, 
pořádání a organizování konferencí, kongresů, sněmů, seminářů, výstav a 

soutěží a setkání v oblasti vzdělávání, kultury, sportu a zábavy, konferenční 

služby, lektorská, publikační a vydavatelská činnost, půjčování a pronájem 
přístrojů televizních, rozhlasových a jiných pro přenos a reprodukci zvuku 

a obrazu, půjčování nosičů zvuku a obrazu; (43) dočasné ubytování, hotely, 

ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, hotelové služby, 
zprostředkování a poskytování hotelového ubytování, pronájem 

přechodného ubytování, provozování hotelů, restaurací, barů, kaváren, 

cukráren, vináren, služby lobby baru, poradenství v oboru hotelnictví, 
rezervace dočasného ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování 

(správa odjezdů a příjezdů), informace o dočasném ubytování, poradenské 

služby v oblasti ubytování a rezervační služby, rezervace hotelového 
ubytování, rezervace hotelového ubytování prostřednictvím internetu, 

poskytování informací vztahujících se k hotelům, poskytování jídla a 

nápojů, hotelové restaurační služby, restaurační a gastronomické služby, 
denní bary, pronájem prostor pro kulturní, vzdělávací, společenské a 

zábavní akce, pořádání a zajištění svatebních recepcí (místo konání), 

pořádání a zajištění svatebních recepcí (poskytování jídel a nápojů); (44) 
služby zdravotní péče, služby lékařské, léčebné, lázeňské a rehabilitační, 

poradenství v oboru lázeňství a zdravotní péče, služby péče o hygienu a 

krásu, manikúra a pedikúra, masáže, masáže léčebné, klasické, relaxační, 
thajské, antistresové, reflexní a podvodní, zdravotní péče v oblasti 

terapeutických masáží, služby vizážistů a salonu krásy, kosmetické služby, 

kadeřnické služby, holičské služby, služby solárií, služby lymfodrenáže, 
služby ošetření celulitidy, služby sauny, zdravotní lázeňské služby pro 

zdraví a wellness těla a ducha, služby poskytování sauny finské, turecké, 

herbální a infra, parní lázeň, aromaterapeutické služby, poskytování koupelí 
spojených s využitím vřídelních minerálních vod, kysličníků, solí a rašelin, 

poskytování parafínových zábalů a slatinných obkladů, léčebné kúry, 

fyzioterapie a rehabilitace, elektroléčba, pneumopunktura, irigace, inhalace, 
oxygenoterapie, léčebný tělocvik, jóga, pilates a aqua aerobic, poskytování 

informací týkajících se dietního a výživového poradenství, hotelový lékař a 

ambulance, provozování sanatorií, péče ústavní a ambulantní, kosmetická a 
plastická chirurgie. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 397320 

(220) 31.01.2023 

(320) 31.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) AXXOS HOTELS & RESORTS, s.r.o., Svatopluka Čecha 1077/25, 
Lovosice, 41002, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(210) O-583697 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní, marketingové 

a propagační služby on-line, marketing on-line, produktový marketing, 
marketingové studie a analýzy, vydávání a šíření reklamních a 

propagačních materiálů, pronajímání obchodních a reklamních ploch, 

obchodní správa hotelů pro třetí osoby, obchodní reklama pro třetí osoby, 
obchodní poradenství v oboru provozování hotelů, gastronomických 

provozů, provozu léčebných a rekondičních zařízení, včetně ekonomiky 

těchto provozů, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, prezentace 
zboží a služeb, poskytování věrnostních pobídkových a bonusových 

programů ke komerčním, reklamním nebo propagačním účelům, 

organizování obchodních a reklamních akcí a výstav, správa hotelových 
pobídkových programů jiných subjektů, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, management hotelů, 

resortů, lázeňských provozů a wellness center, obchodní management 
hotelů, řízení obchodní činnosti hotelů, řízení hospodářské činnosti 

rezortních hotelů, obchodní administrativa a kancelářské práce, 

administrativní řízení hotelů, administrativní podpora a zpracování dat, 
účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů (audity), pronájem a 

půjčování kancelářské strojů a zařízení, průzkum trhu a obchodní analýzy, 

poradenství v oblasti průzkumu trhu a analýzy trhu, analýza obchodní dat, 
sběr a systematizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, vyhledání dat 

pro třetí osoby, zpracování, systematizace a správa dat, automatizované 

zpracování dat, vytváření a správa počítačových databází, řízení 
počítačových databází, sběr informací do počítačových databází, 

kompilování a systemizace informací do počítačových databází, řízení 

lidských zdrojů a náborové služby, obchodní zprostředkovatelské služby, 
předvádění zboží a služeb pro komerční účely, obchodní konzultační a 

poradenské služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 35, 
zprostředkování obchodu se suvenýry, s nahranými i nenahranými strojně 

čitelnými nosiči informací, zvuku a obrazu, s výrobky ze skla, keramiky a 

porcelánu, s oděvy, pokrývkami hlavy, obuví a oděvními doplňky, s 
tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky, s nealkoholickými nápoji, 

pivem, alkoholickými nápoji, kávou, čajem, lahůdkami, trvanlivými 

potravinami, čerstvým a trvanlivým pečivem; (36) finanční, peněžní služby 
a bankovní služby, měnové obchody a směnárenské služby, směnárny, 

služby úschovny, úschova v bezpečnostních schránkách a trezorech, 

pronájem nemovitostí a nebytových prostor, správa nemovitostí; (37) 
služby čistírny, služby prádelny a mandlovny, žehlení oděvů, úklidové 

služby; (39) doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní 

doprava, zprostředkování dopravy a přepravy, zprostředkování transferů 
taxislužbou a limuzínou, zprostředkování přepravy osob a zavazadel, 

pronájem vozů, parkoviště pro hotelové hosty, pronájem garáží, pronájem 

parkovacích míst, služby parkování automobilů, poradenství v oblasti 
cestovního ruchu, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků, 

služby průvodců na cestách; (40) úpravy oděvů, zakázkové krejčovství, 

krejčovské služby; (41) sportovní a kulturní činnosti, zábava, služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zábavní služby poskytované hotely, 

provozování zábavních prostor v hotelích, vzdělávací a školicí služby, 

zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné zábavní 
akce, provozování a pronájem fitness centra, tělocvičny, bazénů, golfového 

hřiště, tenisových kurtů a jiných sportovišť, pronájem sportovního 

vybavení, překladatelské a tlumočnické služby, pořádání a organizování 
vzdělávacích, kulturních, společenských, sportovních, soutěžních a 

zábavních akcí, organizování výletů, turistických a volnočasových aktivit, 

pořádání a organizování konferencí, kongresů, sněmů, seminářů, výstav a 
soutěží a setkání v oblasti vzdělávání, kultury, sportu a zábavy, konferenční 

služby, lektorská, publikační a vydavatelská činnost, půjčování a pronájem 

přístrojů televizních, rozhlasových a jiných pro přenos a reprodukci zvuku 
a obrazu, půjčování nosičů zvuku a obrazu; (43) dočasné ubytování, hotely, 

ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, hotelové služby, 

zprostředkování a poskytování hotelového ubytování, pronájem 
přechodného ubytování, provozování hotelů, restaurací, barů, kaváren, 

cukráren, vináren, služby lobby baru, poradenství v oboru hotelnictví, 

rezervace dočasného ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování 
(správa odjezdů a příjezdů), informace o dočasném ubytování, poradenské 

služby v oblasti ubytování a rezervační služby, rezervace hotelového 

ubytování, rezervace hotelového ubytování prostřednictvím internetu, 

poskytování informací vztahujících se k hotelům, poskytování jídla a 

nápojů, hotelové restaurační služby, restaurační a gastronomické služby, 
denní bary, pronájem prostor pro kulturní, vzdělávací, společenské a 

zábavní akce, pořádání a zajištění svatebních recepcí (místo konání), 

pořádání a zajištění svatebních recepcí (poskytování jídel a nápojů); (44) 
služby zdravotní péče, služby lékařské, léčebné, lázeňské a rehabilitační, 

poradenství v oboru lázeňství a zdravotní péče, služby péče o hygienu a 

krásu, manikúra a pedikúra, masáže, masáže léčebné, klasické, relaxační, 
thajské, antistresové, reflexní a podvodní, zdravotní péče v oblasti 

terapeutických masáží, služby vizážistů a salonu krásy, kosmetické služby, 

kadeřnické služby, holičské služby, služby solárií, služby lymfodrenáže, 
služby ošetření celulitidy, služby sauny, zdravotní lázeňské služby pro 

zdraví a wellness těla a ducha, služby poskytování sauny finské, turecké, 
herbální a infra, parní lázeň, aromaterapeutické služby, poskytování koupelí 

spojených s využitím vřídelních minerálních vod, kysličníků, solí a rašelin, 

poskytování parafínových zábalů a slatinných obkladů, léčebné kúry, 
fyzioterapie a rehabilitace, elektroléčba, pneumopunktura, irigace, inhalace, 

oxygenoterapie, léčebný tělocvik, jóga, pilates a aqua aerobic, poskytování 

informací týkajících se dietního a výživového poradenství, hotelový lékař a 
ambulance, provozování sanatorií, péče ústavní a ambulantní, kosmetická a 

plastická chirurgie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397321 

(220) 31.01.2023 
(320) 31.01.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) AXXOS HOTELS & RESORTS, s.r.o., Svatopluka Čecha 1077/25, 

Lovosice, 41002, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-583698 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní, marketingové 
a propagační služby on-line, marketing on-line, produktový marketing, 

marketingové studie a analýzy, vydávání a šíření reklamních a 

propagačních materiálů, pronajímání obchodních a reklamních ploch, 
obchodní správa hotelů pro třetí osoby, obchodní reklama pro třetí osoby, 

obchodní poradenství v oboru provozování hotelů, gastronomických 

provozů, provozu léčebných a rekondičních zařízení, včetně ekonomiky 
těchto provozů, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, prezentace 

zboží a služeb, poskytování věrnostních pobídkových a bonusových 

programů ke komerčním, reklamním nebo propagačním účelům, 
organizování obchodních a reklamních akcí a výstav, správa hotelových 

pobídkových programů jiných subjektů, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, management hotelů, 
resortů, lázeňských provozů a wellness center, obchodní management 

hotelů, řízení obchodní činnosti hotelů, řízení hospodářské činnosti 

rezortních hotelů, obchodní administrativa a kancelářské práce, 
administrativní řízení hotelů, administrativní podpora a zpracování dat, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů (audity), pronájem a 

půjčování kancelářské strojů a zařízení, průzkum trhu a obchodní analýzy, 

poradenství v oblasti průzkumu trhu a analýzy trhu, analýza obchodní dat, 
sběr a systematizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, vyhledání dat 

pro třetí osoby, zpracování, systematizace a správa dat, automatizované 

zpracování dat, vytváření a správa počítačových databází, řízení 
počítačových databází, sběr informací do počítačových databází, 

kompilování a systemizace informací do počítačových databází, řízení 

lidských zdrojů a náborové služby, obchodní zprostředkovatelské služby, 
předvádění zboží a služeb pro komerční účely, obchodní konzultační a 

poradenské služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 35, 

zprostředkování obchodu se suvenýry, s nahranými i nenahranými strojně 
čitelnými nosiči informací, zvuku a obrazu, s výrobky ze skla, keramiky a 

porcelánu, s oděvy, pokrývkami hlavy, obuví a oděvními doplňky, s 
tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky, s nealkoholickými nápoji, 

pivem, alkoholickými nápoji, kávou, čajem, lahůdkami, trvanlivými 

potravinami, čerstvým a trvanlivým pečivem; (36) finanční, peněžní služby 
a bankovní služby, měnové obchody a směnárenské služby, směnárny, 

služby úschovny, úschova v bezpečnostních schránkách a trezorech, 

pronájem nemovitostí a nebytových prostor, správa nemovitostí; (37) 
služby čistírny, služby prádelny a mandlovny, žehlení oděvů, úklidové 

služby; (39) doprava a přeprava, služby v oblasti cestování a osobní 

doprava, zprostředkování dopravy a přepravy, zprostředkování transferů 
taxislužbou a limuzínou, zprostředkování přepravy osob a zavazadel, 

pronájem vozů, parkoviště pro hotelové hosty, pronájem garáží, pronájem 

parkovacích míst, služby parkování automobilů, poradenství v oblasti 
cestovního ruchu, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků, 

služby průvodců na cestách; (40) úpravy oděvů, zakázkové krejčovství, 

krejčovské služby; (41) sportovní a kulturní činnosti, zábava, služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, zábavní služby poskytované hotely, 

provozování zábavních prostor v hotelích, vzdělávací a školicí služby, 

zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné zábavní 
akce, provozování a pronájem fitness centra, tělocvičny, bazénů, golfového 

hřiště, tenisových kurtů a jiných sportovišť, pronájem sportovního 

vybavení, překladatelské a tlumočnické služby, pořádání a organizování 
vzdělávacích, kulturních, společenských, sportovních, soutěžních a 

zábavních akcí, organizování výletů, turistických a volnočasových aktivit, 

pořádání a organizování konferencí, kongresů, sněmů, seminářů, výstav a 
soutěží a setkání v oblasti vzdělávání, kultury, sportu a zábavy, konferenční 

služby, lektorská, publikační a vydavatelská činnost, půjčování a pronájem 

přístrojů televizních, rozhlasových a jiných pro přenos a reprodukci zvuku 
a obrazu, půjčování nosičů zvuku a obrazu; (43) dočasné ubytování, hotely, 

ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, hotelové služby, 

zprostředkování a poskytování hotelového ubytování, pronájem 
přechodného ubytování, provozování hotelů, restaurací, barů, kaváren, 

cukráren, vináren, služby lobby baru, poradenství v oboru hotelnictví, 

rezervace dočasného ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování 
(správa odjezdů a příjezdů), informace o dočasném ubytování, poradenské 

služby v oblasti ubytování a rezervační služby, rezervace hotelového 

ubytování, rezervace hotelového ubytování prostřednictvím internetu, 
poskytování informací vztahujících se k hotelům, poskytování jídla a 

nápojů, hotelové restaurační služby, restaurační a gastronomické služby, 

denní bary, pronájem prostor pro kulturní, vzdělávací, společenské a 
zábavní akce, pořádání a zajištění svatebních recepcí (místo konání), 

pořádání a zajištění svatebních recepcí (poskytování jídel a nápojů); (44) 

služby zdravotní péče, služby lékařské, léčebné, lázeňské a rehabilitační, 
poradenství v oboru lázeňství a zdravotní péče, služby péče o hygienu a 

krásu, manikúra a pedikúra, masáže, masáže léčebné, klasické, relaxační, 

thajské, antistresové, reflexní a podvodní, zdravotní péče v oblasti 
terapeutických masáží, služby vizážistů a salonu krásy, kosmetické služby, 

kadeřnické služby, holičské služby, služby solárií, služby lymfodrenáže, 

služby ošetření celulitidy, služby sauny, zdravotní lázeňské služby pro 
zdraví a wellness těla a ducha, služby poskytování sauny finské, turecké, 

herbální a infra, parní lázeň, aromaterapeutické služby, poskytování koupelí 
spojených s využitím vřídelních minerálních vod, kysličníků, solí a rašelin, 

poskytování parafínových zábalů a slatinných obkladů, léčebné kúry, 

fyzioterapie a rehabilitace, elektroléčba, pneumopunktura, irigace, inhalace, 
oxygenoterapie, léčebný tělocvik, jóga, pilates a aqua aerobic, poskytování 

informací týkajících se dietního a výživového poradenství, hotelový lékař a 

ambulance, provozování sanatorií, péče ústavní a ambulantní, kosmetická a 
plastická chirurgie. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397322 

(220) 31.01.2023 

(320) 31.01.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) ZEDA Partners s.r.o., Ostravská 779, Milovice, Mladá, 28923, CZ 

(210) O-583700 
(591) Barevná 

(511) (11) topná, ventilační a klimatizační zařízení a čistící zařízení; (37) 

dodatečná montáž klimatizačních zařízení do budov, dodatečná montáž 
topných zařízení do budov, dodatečná montáž topných, ventilačních a 

klimatizačních zařízení do budov, dodatečná montáž ventilačních zařízení 

do budov, instalace a opravy klimatizačních zařízení, instalace a opravy 
topných zařízení, instalace klimatizačních zařízení, instalace, opravy a 

údržba vytápěcích zařízení, instalace, opravy a údržba ohřívačů vzduchu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 37 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397323 

(220) 31.01.2023 

(320) 31.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Vágner Jakub, Mladé gardy 2788/7, Most, 43401, CZ 
(740) Trama Legal s.r.o., advokátska kancelária, JUDr., Bottova 2A, 811 09 

Bratislava 

(210) O-583706 
(511) (31) krmivo pro ryby; (35) maloobchodní prodej rybářských potřeb. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

31, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397324 

(220) 31.01.2023 
(320) 31.01.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) OR-CZ spol. s r.o., Gorazdova 1477/2, Moravská Třebová, Předměstí, 

57101, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-583709 

(511) (9) software pro: vedení a správu elektronické zdravotnické dokumentace, 
elektronické zpracování, archivaci a distribuci obrazových dat. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(540) MARIE Portal 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397325 

(220) 31.01.2023 

(320) 31.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) IMMOMEDICAL CZ s.r.o., Novodvorská 994/138, Praha 4, Braník, 
14200, CZ 

(210) O-583715 

(511) (10) injekční stříkačky pro lékařské účely, inzulinové injekční stříkačky, 
jednorázové injekční stříkačky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

10 

(540) IMMOJECT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397326 

(220) 31.01.2023 

(320) 31.01.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 
CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-583718 
(591) Barevná 

(511) (5) farmaceutické přípravky humánní, potravinové doplňky, diagnostické 

přípravky a materiály; (10) lékařské přístroje a nástroje, chirurgické 

přístroje a nástroje, umělé končetiny, umělé oči, umělé zuby, ortopedické 
výrobky, materiály na chirurgické šití; (35) propagační činnost a reklama, 

oboje v oblasti výzkumu a vývoje, výroby, distribuce a prodeje farmaceutik, 

sanitárních přípravků, potravinových doplňků a zdravotnického materiálu, 
produktový marketing ve vztahu k farmaceutickým výrobkům, sanitárním 

přípravkům, potravinovým doplňkům a zdravotnickému materiálu, 

obchodní konzultační a obchodní poradenské služby v oblasti farmaceutik, 
sanitárních přípravků, potravinových doplňků a zdravotnického materiálu, 

podpora prodeje v oblasti prodeje farmaceutik, sanitárních přípravků, 

potravinových doplňků a zdravotnického materiálu, obchodní analýzy, 
obchodní informační služby a průzkumy trhu, vše v oblasti farmaceutik, 

sanitárních přípravků, potravinových doplňků a zdravotnického materiálu, 
velkoobchodní a maloobchodní prodej lékařských nástrojů a přístrojů, 

farmaceutických a sanitárních přípravků, potravinových doplňků a 

zdravotnického materiálu, služby pro maloobchod nebo velkoobchod s 
farmaceutickými a sanitárními přípravky, potravinovými doplňky a 

zdravotnickým materiálem, reklamní služby týkající se farmaceutických 

výrobků; (39) konzultační a poradenské služby v oblasti distribuce 
farmaceutik, sanitárních přípravků, potravinových doplňků a 

zdravotnického materiálu, informační služby v oblasti distribuce 

farmaceutik, sanitárních přípravků, potravinových doplňků a 
zdravotnického materiálu; (40) zakázková výroba farmaceutik, konzultační 

a poradenské služby v oblasti zakázkové výroby farmaceutik, sanitárních 

přípravků, potravinových doplňků a zdravotnického materiálu, informační 
služby v oblasti zakázkové výroby farmaceutik, sanitárních přípravků, 

potravinových doplňků a zdravotnického materiálu; (41) odborné 

vzdělávání v oborech zdraví a farmacie, školení v oborech zdraví a 
farmacie, organizování seminářů, konferencí a kongresů se zaměřením na 

oblasti zdraví a farmacie, vydávání knih, periodik a textů v oblasti lékařství, 

farmaceutického výzkumu a vývoje a farmacie; (42) výzkum a vývoj pro 
farmaceutický průmysl, výzkum a vývoj ve farmaceutických a 

biotechnologických oborech, vývoj farmaceutických výrobků, hodnocení 

farmaceutických výrobků, poskytování lékařských a vědeckých 
výzkumných informací v oboru farmaceutik a klinických zkoušek, 

technologické služby v oblasti výroby farmaceutik, vývoj softwaru pro užití 

v oblasti výzkumu, výroby, distribuce a prodeje farmaceutik, sanitárních 
přípravků, potravinových doplňků a zdravotnického materiálu, konzultační 

a poradenské služby v oblasti výzkumu a vývoje farmaceutik, sanitárních 

přípravků, potravinových doplňků a zdravotnického materiálu, informační 
služby v oblasti výzkumu a vývoje farmaceutik, sanitárních přípravků, 

potravinových doplňků a zdravotnického materiálu; (44) farmaceutické 

poradenství, konzultační a informační služby týkající se aplikace 
farmaceutických výrobků, sanitárních přípravků, potravinových doplňků a 

zdravotnického materiálu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397327 

(220) 01.02.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 01.02.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Musil Jaroslav, č. p. 20, Pesvice, 43111, CZ 

(210) O-583721 

(511) (44) péče o domácí zvířata, služby v oblasti péče o domácí mazlíčky, služby 
péče o vzhled a čistotu zvířat. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 

(540) Petpoint 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397328 

(220) 01.02.2023 

(320) 01.02.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Musil Jaroslav, č. p. 20, Pesvice, 43111, CZ 
(210) O-583723 

(511) (31) krmiva a potrava pro zvířata; (43) hotely pro zvířata, ubytování pro 

domácí zvířata, denní péče pro domácí zvířata, služby denní péče o psy; 

(44) péče o domácí zvířata, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby v 

oblasti péče o domácí mazlíčky; (45) hlídání domácích zvířat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 43, 44, 45 

(540) U Zlatého retrívra 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397329 

(220) 01.02.2023 

(320) 01.02.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) REGUTEC a.s., č. ev. 92, Němčičky, 66466, CZ 

(740) Mgr. Pavel Waldhans, Marie Steyskalové 686/38, Brno, Žabovřesky, 
61600 

(210) O-583738 

(591) Barevná 

(511) (17) kaučuk, gutaperča, guma, pryž a výrobky z těchto materiálů, a to 

polotovary z plastických a pryžových hmot, materiály těsnicí, ucpávací, 

izolační a antivibrační, zvukově izolační materiály, elastické desky pryžové, 
podlahové desky pryžové, pryžové podkladové desky a povrchy pro 

sportoviště, dětská hřiště, stáje, izolační podlahové krytiny; (19) stavební 

materiály nekovové, zámková dlažba, obrubníky a palisády, antivibrační 
desky pro stavebnictví, podlahové desky plastové, protihlukové stěny; (27) 

rohožky, rohože, podlahové krytiny a desky, pryžové podlahové krytiny a 

desky protiskluzové; (40) zpracování plastických a pryžových hmot a 
polotovarů, zpracování pneumatik, recyklace plastických a pryžových hmot 

a pneumatik. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19, 27, 40 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397330 

(220) 01.02.2023 

(320) 01.02.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Florianová Veronika, Veleckého 2692/3, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Mgr. Hana Wernerová, advokát, Baarovo nábřeží 534/18, Brno, 
Maloměřice, 61400 

(210) O-583739 
(591) Barevná 

(511) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (44) lékařské 

služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské 
služby, služby v oblasti akvakultury, zahradnické a lesnické služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397331 

(220) 02.02.2023 
(320) 02.02.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) MITSUBISHI JIDOSHA KOGYO KABUSHIKI KAISHA, 1-21, 

Shibaura 3-chome, Minato-ku, 108-8410, Tokyo, JP 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-583750 

(511) (27) koberce do automobilů, podlahové rohože do automobilů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

27 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) RALLIART 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397332 

(220) 02.02.2023 

(320) 02.02.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Paulík Ivo Ing., Mgr., Rakov 43, Markvartice, 50743, CZ 

(210) O-583755 
(511) (28) lyže. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28 

(540) Variobase 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397333 

(220) 03.02.2023 

(320) 03.02.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) CPI Office Business Center, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-583773 

(591) Barevná 

(511) (35) aktualizace reklamních materiálu, cílené zasílání reklamních materiálu, 
cílený marketing, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní 

účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 

influencer marketing, marketing, moderování komerčních akcí, nábor 
zaměstnanců, obchodní informace, obchodní průzkum, zprostředkovatelské 

služby v oblasti reklamy, zprostředkovatelské služby pro propagaci 

sportovních osobností, zprostředkovatelské služby pro pořádání 
podnikových prezentací, zprostředkovatelské služby v oblasti pronájmu 

reklamního času a prostoru, zprostředkovatelské služby v oblasti 

kancelářských potřeb pro třetí osoby, obchodní zprostředkovatelské služby 
v souvislosti s navazováním kontaktů mezi nejrůznějšími odborníky a 

klienty, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, pořádání veletrhů, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

služeb průzkumu trhu, pronájem billboardů [reklamních tabulí], pronájem 

kancelářského vybavení ve sdílených pracovištích, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních 

stánků, pronájem registračních pokladen, pronájem reklamního materiálu, 

pronájem reklamních ploch, propagace, propagace výrobku a služeb 
prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace zboží 

prostřednictvím influencerů, psaní reklamních textů, reklama, reklama za 

účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, rozhlasová reklama, styk 
s veřejností, telemarketing, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 

vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, 

výroba reklamních filmů, zásilková reklama, zpracování textu, 
zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 

obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se zákazníky, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) dluhové poradenství, faktoring, financování, finanční 

analýza, finanční poradenství, finanční sponzoring, hypoteční bankovnictví, 
investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, oceňování nemovitostí, poradenství v oblasti pojištění, 

poskytování finančních informací, poskytování informací o pojištění, 
pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří [nemovitosti], 

pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky [financování], 

půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby kolektivního financování 
[crowdfunding], služby realitní kanceláře, správa bytového domu, správa 

nemovitostí, úschova cenností, výběr nájemného, zajištění, zprostředkování 

v oblasti nemovitostí; (39) autobusová doprava, automobilová doprava, 
balení zboží, dárkové balení, dočasná úschova klíčů, dodávka květin, 

dodávka vody, dodávka zboží, doprava, doprava [doprava zboží], 

doručování novin, doručování zpráv, kurýrní služby [zprávy nebo zboží], 

osobní doprava, parkování automobilů, plnění prodejních automatů, 

pronájem autobusů, pronájem automobilů, pronájem garáží, pronájem 

ledniček, pronájem mrazniček, pronájem parkovacích míst, pronájem 
skladů, pronájem vozidel, provoz skladů, přeprava, přeprava cestujících, 

sdílení automobilů, skladování, služby parkoviště, služby přepravy 

právních dokumentů, služby šaten, zprostředkování dopravy, 
zprostředkování skladování zavazadel; (41) plánování večírků [zábava], 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení sportovních akcí, pořádání plesů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397334 

(220) 03.02.2023 

(320) 03.02.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) CPI Office Business Center, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-583774 

(511) (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

cílený marketing, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní 
účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 

influencer marketing, marketing, moderování komerčních akcí, nábor 

zaměstnanců, obchodní informace, obchodní průzkum, zprostředkovatelské 
služby v oblasti reklamy, zprostředkovatelské služby pro propagaci 

sportovních osobností, zprostředkovatelské služby pro pořádání 
podnikových prezentací, zprostředkovatelské služby v oblasti pronájmu 

reklamního času a prostoru, zprostředkovatelské služby v oblasti 

kancelářských potřeb pro třetí osoby, obchodní zprostředkovatelské služby 
v souvislosti s navazováním kontaktů mezi nejrůznějšími odborníky a 

klienty, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, pořádání veletrhů, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

služeb průzkumu trhu, pronájem billboardů [reklamních tabulí], pronájem 

kancelářského vybavení ve sdílených pracovištích, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních 
stánků, pronájem registračních pokladen, pronájem reklamního materiálu, 

pronájem reklamních ploch, propagace, propagace výrobků a služeb 

prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace zboží 
prostřednictvím influencerů, psaní reklamních textů, reklama, reklama za 

účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, rozhlasová reklama, styk 

s veřejností, telemarketing, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 
vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, 

výroba reklamních filmů, zásilková reklama, zpracování textu, 

zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 
investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se zákazníky, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) dluhové poradenství, faktoring, financování, finanční 
analýza, finanční poradenství, finanční sponzoring, hypoteční bankovnictví, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, oceňování nemovitostí, poradenství v oblasti pojištění, 
poskytování finančních informací, poskytování informací o pojištění, 

pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří [nemovitosti], 

pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky [financování], 
půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby kolektivního financování 

[crowdfunding], služby realitní kanceláře, správa bytového domu, správa 

nemovitostí, úschova cenností, výběr nájemného, zajištění, zprostředkování 
v oblasti nemovitostí; (39) autobusová doprava, automobilová doprava, 

balení zboží, dárkové balení, dočasná úschova klíčů, dodávka květin, 
dodávka vody, dodávka zboží, doprava, doprava [doprava zboží], 

doručování novin, doručování zpráv, kurýrní služby [zprávy nebo zboží], 

osobní doprava, parkování automobilů, plnění prodejních automatů, 
pronájem autobusů, pronájem automobilů, pronájem garáží, pronájem 

ledniček, pronájem mrazniček, pronájem parkovacích míst, pronájem 

skladů, pronájem vozidel, provoz skladů, přeprava, přeprava cestujících, 
sdílení automobilů, skladování, služby parkoviště, služby přepravy 

právních dokumentů, služby šaten, zprostředkování dopravy, 

zprostředkování skladování zavazadel; (41) plánování večírků [zábava], 
pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení sportovních akcí, pořádání plesů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 41 

(540) Meteor Centre Office Park 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397335 

(220) 03.02.2023 
(320) 03.02.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) CPI Office Business Center, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-583775 

(591) Barevná 
(511) (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

cílený marketing, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní 

účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 
influencer marketing, marketing, moderování komerčních akcí, nábor 

zaměstnanců, obchodní informace, obchodní průzkum, zprostředkovatelské 

služby v oblasti reklamy, zprostředkovatelské služby pro propagaci 
sportovních osobností, zprostředkovatelské služby pro pořádání 

podnikových prezentací, zprostředkovatelské služby v oblasti pronájmu 

reklamního času a prostoru, zprostředkovatelské služby v oblasti 
kancelářských potřeb pro třetí osoby, obchodní zprostředkovatelské služby 

v souvislosti s navazováním kontaktů mezi nejrůznějšími odborníky a 

klienty, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, pořádání veletrhů, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

služeb průzkumu trhu, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem 

kancelářského vybavení ve sdílených pracovištích, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních 

stánků, pronájem registračních pokladen, pronájem reklamního materiálu, 

pronájem reklamních ploch, propagace, propagace výrobku a služeb 
prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace zboží 

prostřednictvím influencerů, psaní reklamních textů, reklama, reklama za 

účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, rozhlasová reklama, styk 
s veřejností, telemarketing, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 

vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, 

výroba reklamních filmů, zásilková reklama, zpracování textu, 
zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 
obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se zákazníky, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) dluhové poradenství, faktoring, financování, finanční 
analýza, finanční poradenství, finanční sponzoring, hypoteční bankovnictví, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, oceňování nemovitostí, poradenství v oblasti pojištění, 

poskytování finančních informací, poskytování informací o pojištění, 
pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), 

pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky (financování), 

půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby kolektivního financování 
(crowdfunding), služby realitní kanceláře, správa bytového domu, správa 

nemovitostí, úschova cenností, výběr nájemného, zajištění, zprostředkování 

v oblasti nemovitostí; (39) autobusová doprava, automobilová doprava, 
balení zboží, dárkové balení, dočasná úschova klíčů, dodávka květin, 

dodávka vody, dodávka zboží, doprava, doprava (doprava zboží), 

doručování novin, doručování zpráv, kurýrní služby (zprávy nebo zboží), 
osobní doprava, parkování automobilů, plnění prodejních automatů, 

pronájem autobusů, pronájem automobilů, pronájem garáží, pronájem 
ledniček, pronájem mrazniček, pronájem parkovacích míst, pronájem 

skladů, pronájem vozidel, provoz skladů, přeprava, přeprava cestujících, 

sdílení automobilů, skladování, služby parkoviště, služby přepravy 
právních dokumentů, služby šaten, zprostředkování dopravy, 

zprostředkování skladování zavazadel; (41) plánování večírků (zábava), 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 
vedení sportovních akcí, pořádání plesů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 397336 

(220) 03.02.2023 

(320) 03.02.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) CPI Office Prague, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-583777 

(511) (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

cílený marketing, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní 
účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 

influencer marketing, marketing, moderování komerčních akcí, nábor 

zaměstnanců, obchodní informace, obchodní průzkum, zprostředkovatelské 
služby v oblasti reklamy, zprostředkovatelské služby pro propagaci 

sportovních osobností, zprostředkovatelské služby pro pořádání 

podnikových prezentací, zprostředkovatelské služby v oblasti pronájmu 
reklamního času a prostoru, zprostředkovatelské služby v oblasti 

kancelářských potřeb pro třetí osoby, obchodní zprostředkovatelské služby 

v souvislosti s navazováním kontaktů mezi nejrůznějšími odborníky a 
klienty, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikační strategie v reklamě, pořádání veletrhů, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služeb průzkumu trhu, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem 

kancelářského vybavení ve sdílených pracovištích, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních 
stánků, pronájem registračních pokladen, pronájem reklamního materiálu, 

pronájem reklamních ploch, propagace, propagace výrobků a služeb 

prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace zboží 
prostřednictvím influencerů, psaní reklamních textů, reklama, reklama za 

účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, rozhlasová reklama, styk 

s veřejností, telemarketing, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 
vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, 

výroba reklamních filmů, zásilková reklama, zpracování textu, 

zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 
investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 

obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se zákazníky, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) dluhové poradenství, faktoring, financování, finanční 

analýza, finanční poradenství, finanční sponzoring, hypoteční bankovnictví, 
investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, oceňování nemovitostí, poradenství v oblasti pojištění, 

poskytování finančních informací, poskytování informací o pojištění, 
pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří (nemovitosti), 

pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky (financování), 

půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby kolektivního financování 
(crowdfunding), služby realitní kanceláře, správa bytového domu, správa 

nemovitostí, úschova cenností, výběr nájemného, zajištění, zprostředkování 

v oblasti nemovitostí; (39) autobusová doprava, automobilová doprava, 
balení zboží, dárkové balení, dočasná úschova klíčů, dodávka květin, 

dodávka vody, dodávka zboží, doprava, doprava (doprava zboží), 

doručování novin, doručování zpráv, kurýrní služby (zprávy nebo zboží), 
osobní doprava, parkování automobilů, plnění prodejních automatů, 

pronájem autobusů, pronájem automobilů, pronájem garáží, pronájem 

ledniček, pronájem mrazniček, pronájem parkovacích míst, pronájem 
skladů, pronájem vozidel, provoz skladů, přeprava, přeprava cestujících, 

sdílení automobilů, skladování, služby parkoviště, služby přepravy 

právních dokumentů, služby šaten, služby šatny, zprostředkování dopravy, 
zprostředkování skladování zavazadel; (41) plánování večírků (zábava), 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení sportovních akcí, pořádání plesů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397337 

(220) 03.02.2023 
(320) 03.02.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) CPI Office Prague, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-583778 

(511) (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

cílený marketing, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní 

účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 
influencer marketing, marketing, moderování komerčních akcí, nábor 

zaměstnanců, obchodní informace, obchodní průzkum, zprostředkovatelské 

služby v oblasti reklamy, zprostředkovatelské služby pro propagaci 
sportovních osobností, zprostředkovatelské služby pro pořádání 

podnikových prezentací, zprostředkovatelské služby v oblasti pronájmu 

reklamního času a prostoru, zprostředkovatelské služby v oblasti 
kancelářských potřeb pro třetí osoby, obchodní zprostředkovatelské služby 

v souvislosti s navazováním kontaktů mezi nejrůznějšími odborníky a 

klienty, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikační strategie v reklamě, pořádání veletrhů, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

služeb průzkumu trhu, pronájem billboardů [reklamních tabulí], pronájem 
kancelářského vybavení ve sdílených pracovištích, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních 

stánků, pronájem registračních pokladen, pronájem reklamního materiálu, 
pronájem reklamních ploch, propagace, propagace výrobků a služeb 

prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace zboží 

prostřednictvím influencerů, psaní reklamních textů, reklama, reklama za 
účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, rozhlasová reklama, styk 

s veřejností, telemarketing, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 

vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, 
výroba reklamních filmů, zásilková reklama, zpracování textu, 

zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 
obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se zákazníky, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) dluhové poradenství, faktoring, financování, finanční 
analýza, finanční poradenství, finanční sponzoring, hypoteční bankovnictví, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, oceňování nemovitostí, poradenství v oblasti pojištění, 
poskytování finančních informací, poskytování informací o pojištění, 

pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří [nemovitosti], 

pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky [financování], 
půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby kolektivního financování 

[crowdfunding], služby realitní kanceláře, správa bytového domu, správa 

nemovitostí, úschova cenností, výběr nájemného, zajištění, zprostředkování 
v oblasti nemovitostí; (39) autobusová doprava, automobilová doprava, 

balení zboží, dárkové balení, dočasná úschova klíčů, dodávka květin, 

dodávka vody, dodávka zboží, doprava, doprava [doprava zboží], 
doručování novin, doručování zpráv, kurýrní služby [zprávy nebo zboží], 

osobní doprava, parkování automobilů, plnění prodejních automatů, 

pronájem autobusů, pronájem automobilů, pronájem garáží, pronájem 
ledniček, pronájem mrazniček, pronájem parkovacích míst, pronájem 

skladů, pronájem vozidel, provoz skladů, přeprava, přeprava cestujících, 

sdílení automobilů, skladování, služby parkoviště, služby přepravy 
právních dokumentů, služby šaten,zprostředkování dopravy, 

zprostředkování skladování zavazadel; (41) plánování večírků [zábava], 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 
vedení sportovních akcí, pořádání plesů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 41 

(540) Luxembourg Plaza 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397338 

(220) 03.02.2023 

(320) 03.02.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Marissa West, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-583781 

(591) Barevná 
(511) (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

cílený marketing, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní 

účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 
influencer marketing, marketing, moderování komerčních akcí, nábor 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zaměstnanců, obchodní informace, obchodní průzkum, zprostředkovatelské 

služby v oblasti reklamy, zprostředkovatelské služby pro propagaci 

sportovních osobností, zprostředkovatelské služby pro pořádání 
podnikových prezentací, zprostředkovatelské služby v oblasti pronájmu 

reklamního času a prostoru, zprostředkovatelské služby v oblasti 

kancelářských potřeb pro třetí osoby, obchodní zprostředkovatelské služby 
v souvislosti s navazováním kontaktů mezi nejrůznějšími odborníky a 

klienty, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, pořádání veletrhů, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 
služeb průzkumu trhu, pronájem billboardů [reklamních tabulí], pronájem 

kancelářského vybavení ve sdílených pracovištích, pronájem kancelářských 
strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních 

stánků, pronájem registračních pokladen, pronájem reklamního materiálu, 

pronájem reklamních ploch, propagace, propagace výrobků a služeb 
prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace zboží 

prostřednictvím influencerů, psaní reklamních textů, reklama, reklama za 

účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, rozhlasová reklama, styk 
s veřejností, telemarketing, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 

vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, 

výroba reklamních filmů, zásilková reklama, zpracování textu, 
zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 

obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se zákazníky, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) dluhové poradenství, faktoring, financování, finanční 

analýza, finanční poradenství, finanční sponzoring, hypoteční bankovnictví, 
investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 

financování, oceňování nemovitostí, poradenství v oblasti pojištění, 

poskytování finančních informací, poskytování informací o pojištění, 
pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří [nemovitosti], 

pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky [financování], 

půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby kolektivního financování 
[crowdfunding], služby realitní kanceláře, správa bytového domu, správa 

nemovitostí, úschova cenností, výběr nájemného, zajištění, zprostředkování 

v oblasti nemovitostí; (39) autobusová doprava, automobilová doprava, 
balení zboží, dárkové balení, dočasná úschova klíčů, dodávka květin, 

dodávka vody, dodávka zboží, doprava, doprava [doprava zboží], 

doručování novin, doručování zpráv, kurýrní služby [zprávy nebo zboží], 
osobní doprava, parkování automobilů, plnění prodejních automatů, 

pronájem autobusů, pronájem automobilů, pronájem garáží, pronájem 

ledniček, pronájem mrazniček, pronájem parkovacích míst, pronájem 
skladů, pronájem vozidel, provoz skladů, přeprava, přeprava cestujících, 

sdílení automobilů, skladování, služby parkoviště, služby přepravy 

právních dokumentů, služby šaten, zprostředkování dopravy, 
zprostředkování skladování zavazadel; (41) plánování večírků [zábava], 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení sportovních akcí, pořádání plesů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 

 

(111) 397339 

(220) 03.02.2023 
(320) 03.02.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Marissa West, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-583785 

(511) (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, 
cílený marketing, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní 

účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 

influencer marketing, marketing, moderování komerčních akcí, nábor 
zaměstnanců, obchodní informace, obchodní průzkum, zprostředkovatelské 

služby v oblasti reklamy, zprostředkovatelské služby pro propagaci 

sportovních osobností, zprostředkovatelské služby pro pořádání 
podnikových prezentací, zprostředkovatelské služby v oblasti pronájmu 

reklamního času a prostoru, zprostředkovatelské služby v oblasti 

kancelářských potřeb pro třetí osoby, obchodní zprostředkovatelské služby 
v souvislosti s navazováním kontaktů mezi nejrůznějšími odborníky a 

klienty, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikační strategie v reklamě, pořádání veletrhů, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 
služeb průzkumu trhu, pronájem billboardů [reklamních tabulí], pronájem 

kancelářského vybavení ve sdílených pracovištích, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních 
stánků, pronájem registračních pokladen, pronájem reklamního materiálu, 

pronájem reklamních ploch, propagace, propagace výrobků a služeb 

prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace zboží 
prostřednictvím influencerů, psaní reklamních textů, reklama, reklama za 

účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, rozhlasová reklama, styk 

s veřejností, telemarketing, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 
vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, 

výroba reklamních filmů, zásilková reklama, zpracování textu, 
zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 

obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se zákazníky, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (39) autobusová doprava, automobilová doprava, balení zboží, 

dárkové balení, dočasná úschova klíčů, dodávka květin, dodávka vody, 
dodávka zboží, doprava, doprava [doprava zboží], doručování novin, 

doručování zpráv, kurýrní služby [zprávy nebo zboží], osobní doprava, 

parkování automobilů, plnění prodejních automatů, pronájem autobusů, 
pronájem automobilů, pronájem garáží, pronájem ledniček, pronájem 

mrazniček, pronájem parkovacích míst, pronájem skladů, pronájem vozidel, 

provoz skladů, přeprava, přeprava cestujících, sdílení automobilů, 
skladování, služby parkoviště, služby přepravy právních dokumentů, služby 

šaten, zprostředkování dopravy, zprostředkování skladování zavazadel; 

(41) plánování večírků [zábava], pořádání a vedení konferencí, pořádání a 
vedení kongresů, pořádání a vedení sportovních akcí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 39, 41 

(540) Tokovo 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397340 

(220) 03.02.2023 

(320) 03.02.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Na Poříčí, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-583786 
(591) Barevná 

(511) (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

cílený marketing, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní 
účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 

influencer marketing, marketing, moderování komerčních akcí, nábor 

zaměstnanců, obchodní informace, obchodní průzkum, zprostředkovatelské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 42 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby v oblasti reklamy, zprostředkovatelské služby pro propagaci 

sportovních osobností, zprostředkovatelské služby pro pořádání 

podnikových prezentací, zprostředkovatelské služby v oblasti pronájmu 
reklamního času a prostoru, zprostředkovatelské služby v oblasti 

kancelářských potřeb pro třetí osoby, obchodní zprostředkovatelské služby 

v souvislosti s navazováním kontaktů mezi nejrůznějšími odborníky a 
klienty, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikační strategie v reklamě, pořádání veletrhů, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

služeb průzkumu trhu, pronájem billboardů [reklamních tabulí], pronájem 
kancelářského vybavení ve sdílených pracovištích, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních 
stánků, pronájem registračních pokladen, pronájem reklamního materiálu, 

pronájem reklamních ploch, propagace, propagace výrobků a služeb 

prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace zboží 
prostřednictvím influencerů, psaní reklamních textů, reklama, reklama za 

účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, rozhlasová reklama, styk 

s veřejností, telemarketing, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 
vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, 

výroba reklamních filmů, zásilková reklama, zpracování textu, 

zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 
investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 

obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se zákazníky, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) dluhové poradenství, faktoring, financování, finanční 

analýza, finanční poradenství, finanční sponzoring, hypoteční bankovnictví, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 
financování, oceňování nemovitostí, poradenství v oblasti pojištění, 

poskytování finančních informací, poskytování informací o pojištění, 

pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří [nemovitosti], 
pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky [financování], 

půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby kolektivního financování 

[crowdfunding], služby realitní kanceláře, správa bytového domu, správa 
nemovitostí, úschova cenností, výběr nájemného, zajištění, zprostředkování 

v oblasti nemovitostí; (39) autobusová doprava, automobilová doprava, 

balení zboží, dárkové balení, dočasná úschova klíčů, dodávka květin, 
dodávka vody, dodávka zboží, doprava, doprava [doprava zboží], 

doručování novin, doručování zpráv, kurýrní služby [zprávy nebo zboží], 

osobní doprava, parkování automobilů, plnění prodejních automatů, 
pronájem autobusů, pronájem automobilů, pronájem garáží, pronájem 

ledniček, pronájem mrazniček, pronájem parkovacích míst, pronájem 

skladů, pronájem vozidel, provoz skladů, přeprava, přeprava cestujících, 
sdílení automobilů, skladování, služby parkoviště, služby přepravy 

právních dokumentů, služby šaten, zprostředkování dopravy, 

zprostředkování skladování zavazadel; (41) plánování večírků [zábava], 
pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení sportovních akcí, pořádání plesů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 41 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 

 

(111) 397341 

(220) 03.02.2023 
(320) 03.02.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Na Poříčí, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-583787 

(511) (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

cílený marketing, fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní 
účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, 

influencer marketing, marketing, moderování komerčních akcí, nábor 

zaměstnanců, obchodní informace, obchodní průzkum, zprostředkovatelské 
služby v oblasti reklamy, zprostředkovatelské služby pro propagaci 

sportovních osobností, zprostředkovatelské služby pro pořádání 

podnikových prezentací, zprostředkovatelské služby v oblasti pronájmu 
reklamního času a prostoru, zprostředkovatelské služby v oblasti 

kancelářských potřeb pro třetí osoby, obchodní zprostředkovatelské služby 

v souvislosti s navazováním kontaktů mezi nejrůznějšími odborníky a 
klienty, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikační strategie při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikační strategie v reklamě, pořádání veletrhů, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

služeb průzkumu trhu, pronájem billboardů [reklamních tabulí], pronájem 
kancelářského vybavení ve sdílených pracovištích, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních 

stánků, pronájem registračních pokladen, pronájem reklamního materiálu, 
pronájem reklamních ploch, propagace, propagace výrobků a služeb 

prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace zboží 

prostřednictvím influencerů, psaní reklamních textů, reklama, reklama za 
účelem vytvoření identity značky pro jiné osoby, rozhlasová reklama, styk 

s veřejností, telemarketing, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 

vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, 
výroba reklamních filmů, zásilková reklama, zpracování textu, 

zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 
investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, zprostředkování 

obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se zákazníky, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) dluhové poradenství, faktoring, financování, finanční 

analýza, finanční poradenství, finanční sponzoring, hypoteční bankovnictví, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 
financování, oceňování nemovitostí, poradenství v oblasti pojištění, 

poskytování finančních informací, poskytování informací o pojištění, 

pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří [nemovitosti], 
pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky [financování], 

půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby kolektivního financování 

[crowdfunding], služby realitní kanceláře, správa bytového domu, správa 
nemovitostí, úschova cenností, výběr nájemného, zajištění, zprostředkování 

v oblasti nemovitostí; (39) autobusová doprava, automobilová doprava, 

balení zboží, dárkové balení, dočasná úschova klíčů, dodávka květin, 
dodávka vody, dodávka zboží, doprava, doprava [doprava zboží], 

doručování novin, doručování zpráv, kurýrní služby [zprávy nebo zboží], 

osobní doprava, parkování automobilů, plnění prodejních automatů, 
pronájem autobusů, pronájem automobilů, pronájem garáží, pronájem 

ledniček, pronájem mrazniček, pronájem parkovacích míst, pronájem 

skladů, pronájem vozidel, provoz skladů, přeprava, přeprava cestujících, 
sdílení automobilů, skladování, služby parkoviště, služby přepravy 

právních dokumentů, služby šaten, zprostředkování dopravy, 

zprostředkování skladování zavazadel; (41) plánování večírků [zábava], 
pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a 

vedení sportovních akcí, pořádání plesů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 41 

(540) Palác Archa 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397342 

(220) 03.02.2023 
(320) 03.02.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 43 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) SatoshiLabs Group a.s., Kundratka 2359/17a, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Ján Kuklinca, advokát, 

Karolinská 707/7, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-583800 

(511) (9) počítačový software, aplikační software, software ke stažení z internetu, 

freeware, softwarové aplikace ke stažení, software a aplikace pro mobilní 
zařízení, počítačový komunikační software, počítačový software ke stažení 

pro přenos dat, sociální software, počítačové softwarové platformy pro 

sociální sítě, počítačový software pro šifrování, bezpečnostní počítačový 
software ke stažení, software pro směnu kryptoměn, software ke stažení ve 

formě aplikace pro zasílání zpráv, software pro zasílání a příjem 

elektronických zpráv, grafiky, obrazu, audio a audiovizuálního obsahu 
prostřednictvím globálních komunikačních sítí, software ke stažení ve 

formě online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, software ke 
stažení ve formě platformy pro směnu kryptoměn, počítačový software pro 

převod digitálních měn, virtuálních měn a kryptoměn, počítačový software 

pro směnu digitálních měn, virtuálních měn a kryptoměn, počítačový 
software pro konverzi digitálních měn, virtuálních měn a kryptoměn; (36) 

finanční výměna kryptoaktiv, služby virtuálních měn, obchodování s 

valutami, směnárenské služby s virtuálními měnami, finanční informace v 
oblasti kryptoměn, služby spojené s kryptoměnami, služby spojené s 

digitálními měnami, směnárenské služby s kryptoměnami, směnárenské 

služby s digitálními měnami, služby obchodování s kryptoměnami, služby 
obchodování s virtuálními měnami, služby obchodování s digitálními 

měnami, makléřské služby v oblasti digitálních měn; (42) poskytování on-

line softwaru bez možnosti stažení, software jako služba [SaaS], hosting 
interaktivních aplikací, hosting mobilních aplikací, hosting on-line prostorů 

pro vedení interaktivních diskusí, hosting platforem na internetu, 

poradenství v oblasti zabezpečení dat, software jako služba [SaaS] 
zaměřený na software pro zasílání elektronických zpráv, software jako 

služba [SaaS] zaměřený na software pro online trh pro kupující a prodejce 

výrobků a služeb, software jako služba [SaaS] zaměřený na software ve 
formě platformy pro směnu kryptoměn, software jako služba [SaaS] 

zaměřený na software pro směnu digitálních měn, virtuálních měn a 

kryptoměn; (45) služby navazování sociálních kontaktů na internetu, 
poskytování služeb sociálních sítí pro účely směny virtuálních měn, 

digitálních měn, kryptoměn a dalších digitálních aktiv, poskytování služeb 

sociálních sítí pro účely sdílení informací, spolupráce, rad, diskuse, 
konzultací a zábavy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 36, 42, 45 

(540) Vexl 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397343 

(220) 03.02.2023 

(320) 03.02.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Hrubcová Lucie Mgr., Malá Černoc 126, Blšany, 43801, CZ 
(210) O-583802 

(511) (41) školicí nebo vzdělávací služby v oblasti životního koučování, kurzy 

osobního rozvoje; (44) meditace (služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44 

(540) Světelná Akademie 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397344 

(220) 04.02.2023 

(320) 04.02.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Zajíček Štěpán, Palackého 71, Jičín, Staré Město, 50601, CZ 

(210) O-583805 
(511) (33) likéry, lihoviny [nápoje], alkoholické nápoje (lihoviny). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(540) LOUPEŽNICKÁ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397345 

(220) 04.02.2023 

(320) 04.02.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) PALMA studio s.r.o., Ostrovského 3167/36b, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 
(210) O-583806 

(511) (44) manikúra a pedikúra, služby v oblasti depilace voskem (lidské tělo), 

služby kadeřnictví a salónu krásy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 

(540) PALMA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397346 

(220) 05.02.2023 

(320) 05.02.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Petřek Michal Ing., č. p. 70, Bílá, 73915, CZ 

(210) O-583808 
(511) (9) regulátor vlastní spotřeby elektrické energie; (37) servis, údržba a 

opravy regulátoru vlastní spotřeby elektrické energie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37 

(540) WATTSWITCH 

(592) Slovní 

 
 

(111) 397347 

(220) 06.02.2023 
(320) 06.02.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Milkservis s.r.o., Slunečná 1376, Přeštice, 33401, CZ 

(210) O-583831 

(591) Barevná 
(511) (7) dojicí zařízení na automatické odsávání mléka; (44) chov skotu, služby 

pro zemědělství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 44 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 44 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 397348 

(220) 06.02.2023 

(320) 06.02.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Navoněno s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 
(740) Advokátní kancelář Kučera a Truschinger s.r.o., JUDr. Tomáš 

Truschinger, advokát, Bašty 413/2, Brno, Brno-město, 60200 

(210) O-583835 
(511) (1) chemické přípravky na výrobu aromatických výrobků; (3) vůně, tělové 

vůně, voňavé oleje na praní, aromatické látky (éterické oleje), aromatické 

oleje, aromatické esenciální oleje, aromatické oleje do koupele, vonné 
sáčky do prádla, vůně do automobilů, aromatické látky na vůně a na 

parfémy, vůně pro osobní použití, pokojové vůně ve spreji, vonné tyčinky, 

vonné přípravky, éterické oleje jako vůně na praní, pokojové vonné spreje, 
přípravky na praní, přísady na praní, vonné směsi, pokojové vonné výrobky, 

vonné spreje na prádlo, vonné přípravky pro domácnost, vonné oleje a 

aromatické výtěžky, čisticí prostředky, čisticí prostředky a vonné přípravky, 
jiné než pro osobní potřebu, změkčovače tkanin (pro praní), bělidlo na praní, 

aromatické látky na praní, aromatické látky pro domácí účely, éterické oleje 

a esence, éterické oleje do osvěžovačů vzduchu, vonné knoty pro pokojové 
vůně, mýdla a tekutá mýdla na praní, aromatické difuzéry, vonné oleje 

vydávající aroma při zahřívání, sáčky s vonnou směsí; (4) vonné svíčky, 

aromaterapeutické vonné svíčky; (21) čisticí prostředky k použití při úklidu, 
difuzéry aromatických olejů, jiné než vonné tyčinky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 4, 21 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397349 

(220) 07.02.2023 

(320) 07.02.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Success Coaching s.r.o., Londýnská 254/7, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 
(210) O-583837 

(591) Barevná 

(511) (9) magnetické nosiče programů; (16) tiskárenské výrobky, papírnické 
zboží a vzdělávací potřeby; (35) reklamní a inzertní služby; (38) 

elektronická pošta, zasílání zpráv; (41) vzdělávací kurzy; (44) lékařské 

poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397350 

(220) 07.02.2023 

(320) 07.02.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) TAOC s.r.o., České školy 56/8, Chvalíkovice, 74706, CZ 
(740) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 
(210) O-583848 

(511) (1) biologické přípravky pro průmyslové a vědecké použití; (3) kosmetické 

přípravky, vlasová kosmetika, čisticí přípravky; (5) doplňky stravy pro 
neléčebné účely, potravinové doplňky, veterinární přípravky, antioxidanty. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397351 

(220) 07.02.2023 
(320) 07.02.2023 

(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 
(730) Volf Jan, Žateckých 1257/17, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-583851 
(511) (16) umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky a architektonické 

modely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (33) alkoholické nápoje s 

výjimkou piva, rum, whiskey; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej 
alkoholických nápojů, sklenic, nádob na pití a barového příslušenství, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 45 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

uměleckých předmětů a figurín z papíru a lepenky a architektonických 

modelů, oděvů, obuvi, pokrývek hlavy; (40) zakázková výroba 

alkoholických nápojů, zakázková výroba oděvů, zakázková výroba 
textilních výrobků, tiskárenské služby, zakázková výroba tiskárenských 

výrobků, zakázková výroba obrazů a uměleckých předmětů, zakázková 

výroba dřevěných výrobků, zakázková výroba kol a koloběžek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 33, 35, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397352 

(220) 07.02.2023 

(320) 07.02.2023 
(442) 08.03.2023 

(151) 14.06.2023 

(730) Progresus invest holding core a.s., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 
Nové Město, 11000, CZ 

(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Tomáš Sedláček, Klimentská 
1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-583855 

(591) Barevná 
(511) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost; (38) přenos zpráv 

prostřednictvím počítačů, datových a telekomunikačních sítí (zejména 

prostřednictvím internetu), hlasování na internetu, šíření obsahu tištěných a 
elektronických periodik prostřednictvím internetu; (41) pořádání 

sportovních a kulturních akcí a soutěží, sportovní a kulturní aktivity, 

organizování slavnostního vyhlášení výsledků anket. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 397353 

(220) 07.02.2023 

(320) 07.02.2023 

(442) 08.03.2023 
(151) 14.06.2023 

(730) Progresus invest holding core a.s., Václavské náměstí 2132/47, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 
(740) BBH, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Tomáš Sedláček, Klimentská 

1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-583856 
(511) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost; (38) přenos zpráv 

prostřednictvím počítačů, datových a telekomunikačních sítí (zejména 

prostřednictvím internetu), hlasování na internetu, šíření obsahu tištěných a 
elektronických periodik prostřednictvím internetu; (41) pořádání 

sportovních a kulturních akcí a soutěží, sportovní a kulturní aktivity, 

organizování slavnostního vyhlášení výsledků anket. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

397229 397233 397234 397240 397354        

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 397229 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 

(442) 13.05.2020 
(151) 14.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Vršanská uhelná a.s., Václava Řezáče 315, Most, 43401, CZ 
(740) JUDr. Petr Voříšek Ph.D. LL.M., advokát, Přístavní 321/14, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (1) hnojivo, výrobky z oxihumolitu, chemické látky a chemické přípravky 
klasifikované jako oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, 

vysoce toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, 

nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, 
senzibilizující, chemické látky a chemické přípravky klasifikované jako 

výbušné, vše v rámci této třídy; (4) uhlí a doprovodné suroviny a produkty, 

kamenné uhlí, hnědé uhlí a jiná paliva, paliva včetně benzínu pro motory a 
osvětlovací látky (prostředky ke svícení); (6) železniční pražce kovové; (7) 

čerpadla jako stroje, dmychadla, dopravníky, důlní stroje, filtrovací stroje, 

elektrická kladiva, elektrické motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), elektrické generátory, svářecí stroje, zdvihací zařízení, tlakové 

ventily (části strojů), tlakové regulátory (části strojů), obráběcí stroje včetně 

elektrických, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), generátory 
elektřiny; (9) elektrické zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 

procesů, elektrické zařízení pro dálkové zapalování, detektory kouře, 

dálkové hlásiče, vyhrazená elektrická zařízení, rozvaděče nízkého napětí, 

elektrické akumulátory, elektrické cívky, články, kolektory, ovládací a 

rozvodové desky, pojistky, přípojky, spínače, transformátory, elektroměry, 

elektrické vodiče, elektrody, elektrolyséry, elektrotechnické přístroje 
zařazené v této třídě, měřící, kontrolní, zkušební a regulační přístroje a 

zařízení, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektronické - v 

rámci této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, 
signalizaci, záchranu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, baterie, kabely, 

rozvaděče, televizní antény, vodiče v rámci této třídy; (11) báňské důlní 
lampy, kapesní elektrické svítilny, ventilátory, větrací zařízení, elektrická 

vytápěcí tělesa, elektrická svítidla, radiátory, topné přístroje, zásobníky 
tlakové, přístroje pro osvětlení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, 

pro sušení, rozvod vody a sanitární zařízení; (13) střelivo a výbušniny pro 

trhačské a střelmistrovské práce; (16) polygrafické výrobky, propagační 
tiskoviny, tiskoviny periodické i neperiodické; (19) nekovové stavební 

materiály, jíly, písky, železniční pražce dřevěné; (35) reprografické práce 

(kopírování dokumentů), zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti 
prodeje uhlí a doprovodných surovin z těžby, pořádání výstav, veletrhů, 

přehlídek k obchodním účelům, činnost účetních poradců, dovozní kancelář 

pro dovoz chemických látek a chemických přípravků klasifikovaných jako 

výbušné, oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, vysoce 

toxické, toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, 

nebezpečné pro životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, dráždivé, 
senzibilizující dodavatelské služby pro třetí osoby v nákupu a prodej paliv 

a maziv, vedení daňové evidence, vedení účetnictví, zprostředkování a 

prodeje (služby maloobchodu a velkoobchodu) uhlí a doprovodných 
surovin a produktů, paliv včetně benzínu pro motory, jílů a písků, důlních 

strojů; (36) směnárna, služby nemovitostní, obchodování s emisními limity, 

činnost finančních poradců, realitní činnost, směnárenská činnost, správa 
nemovitostí; (37) služby v oblasti zajišťování a likvidace starých důlních 

děl v rámci této třídy, mytí vozidel, opravy karosérií, opravy motorových 

vozidel, čistící práce, opravy a údržba vyhrazených elektrických zařízení, 
instalace a opravy měřicí a regulační techniky, generální opravy a 

rekonstrukce vyhrazených zdvihacích zařízení, údržba, instalace a opravy 

elektrických strojů a přístrojů, oprava a údržba protiprašných a 
protiplynových přileb racal, opravy vyhrazených tlakových zařízení, 

generální opravy a rekonstrukce vyhrazených tlakových zařízení, opravy 

strojů a zařízení s mechanickým pohonem, instalace a opravy poplašných 
systémů, mandlování, žehlení, zemní práce prováděné dozery a skrejpry, 

provádění stavebních prací ve výškách pomocí horolezecké techniky, 

montáž vyhrazených zařízení, plnění tlakových nádob na plyn, zámečnictví, 
těžba uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin, provádění trhacích a 

vrtných prací, revize elektrických zařízení, montáž, opravy, revize a 

periodické zkoušky vyhrazených tlakových zařízení, vulkanizace (opravy) 
a renovace gumového pásma, čištění hydraulických olejů od mechanických 

nečistot, zprostředkovatelské služby v oblasti opravárenství, instalace a 
opravy elektronických zařízení, klempířství, montáž, opravy, revize a 

zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, montáž, opravy, revize a 

zkoušky vyhrazených plynových zařízení a plnění nádob plyny, montáž, 
opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky vyhrazených tlakových zařízení a 

periodické zkoušky nádob na plyny, montáž, opravy ostatních dopravních 

prostředků, opravy pracovních strojů, opravy silničních vozidel, opravy 
zámků, otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek, plnění tlakových 

nádob na plyn, podzemní práce spočívající v hloubení důlních jam a studní, 

v ražení štol a tunelů, jakož i ve vytváření podzemních prostorů, pronájem 
bagrů a rýpadel, pronájem buldozerů, pronájem stavebních a čisticích 

strojů, provozování čerpacích stanic s pohonnými hmotami, přípravné práce 

pro stavby, topenářství, truhlářství, údržba motorových vozidel a jejich 
příslušenství, údržba nemovitostí, údržba vleček a drah s výjimkou 

celostátních, vodo instalatérství, zřizováni, zajišťování a likvidace důlních 

děl a lomů, zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť; (38) údržba 
a servis telekomunikačních zařízení, spoje (komunikace), zejména 

počítačová komunikace, posílání zpráv, komunikace pomocí počítačových 

terminálů, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos dat, elektronická 
pošta, služby hlasové pošty; (39) silniční motorová doprava, provozování a 

údržba drah (s výjimkou celostátních), doprava s tahači a podvalníky, 

pronájem autojeřábu a mobilní montážní plošiny, dozor nad provozem 
důlních drah, rozvod vody, zprostředkovatelské služby v uvedených 

oblastech, doprava a skladování odpadu, dopravní služby týkající se dovozu 

chemických látek a chemických přípravků klasifikovaných jako výbušné, 
oxidující, extrémně hořlavé, vysoce hořlavé, hořlavé, vysoce toxické, 

toxické, karcinogenní, mutagenní, toxické pro reprodukci, nebezpečné pro 

životní prostředí, zdraví škodlivé, žíravé, senzibilizující, pronájem 
automobilů, pronájem nákladních vozidel a kamiónů, pronájem 

traktorových návěsů, provozování drážní dopravy, silniční motorová 

doprava nákladní, silniční motorová doprava osobní provozovaná osobními 
automobily, autobusy, skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu, 

skladování zboží a manipulace s nákladem; (40) broušení a leštění kovů, 

broušení korunek do vrtných kladiv, kovoobrábění, kovářství, úprava uhlí, 
zejména hnědého, doprovodných surovin a jiných paliv, podnikání v oblasti 

nakládání s odpady, vulkanizace gumového pásma (úprava materiálů), tisky 

a ofsetový tisk, včetně poradenství v oblasti tisků, vazačské práce, výroba 
energie, spalování odpadu, zpracování odpadu, recyklace odpadu, 

zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, kovoobráběčství, 

nástrojařství, polygrafická výroba, úprava a zušlechťování nerostů 
prováděné v souvislosti s jejich dobýváním, nakládání s odpady, výroba 

elektrické energie, výroba tepelné energie; (41) zajišťování firemních akcí 

a jiných podobných společenských událostí, překladatelské služby, 
tlumočnické služby, zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, 

provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a zařízení sloužících 

regeneraci a rekondici; (42) laboratorní rozbory uhlí a doprovodných 
surovin, chemické analýzy a rozbory, geologický výzkum a průzkum 

(vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných surovin), správa sítí, 

tvorba databází, důlně měřická činnost, poradenství v oblasti hardware a 

software, projektování dolů, projektování lomů, výkon zeměměřických 

činností, správa počítačových sítí; (43) ubytovací služby v kategorii hotel a 
ubytovny, hostinská činnost, služby zajišťující stravování a nápoje, 

zprostředkovatelské služby v uvedených oblastech, prázdninové tábory, 

pronájem maringotek; (44) masérské služby, zahradnictví, psycholaboratoř, 
rekondiční a regenerační služby, kosmetické služby, provozování solárií, 

psychologické služby a diagnostika, poskytování zdravotní léčebné a 

preventivní péče, poskytování rehabilitační péče; (45) bezpečnostní služby 
na ochranu majetku a osob, zprostředkovatelské služby uvedených 

oblastech, báňská záchranná služba, poskytování služeb v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práce, poskytování licencí na počítačový 
software, služby v oblasti požární ochrany v rámci této třídy. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 3 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 6, 7, 9, 11, 13, 16, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(591) Barevná 
(210) O-560720 

 
 

(111) 397233 

(220) 07.12.2021 

(320) 07.12.2021 
(442) 19.01.2022 

(151) 14.06.2023 

(540) travelight 

(592) Slovní 

(730) Travelight s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

(511) (35) velkoobchod se spacáky, karimatkami, hamakami (látkovými sítěmi na 
spaní), oblečením, obuví, potřebami pro vaření v přírodě a v kempech, 

čelovkami (čelovými světly) a turistickými světly, trekovými holemi, 

vybavením pro přepravu a uchování potravin a souvisejícím příslušenstvím 
se vším výše uvedeným, maloobchod se spacáky, karimatkami, hamakami 

(látkovými sítěmi na spaní), oblečením, obuví, potřebami pro vaření v 

přírodě a v kempech, čelovkami (čelovými světly) a turistickými světly, 
trekovými holemi, vybavením pro přepravu a uchování potravin a 

souvisejícím příslušenstvím se vším výše uvedeným, online prodej, 

spacáků, karimatek, hamak (látkových sítí na spaní), oblečení, obuvi, potřeb 
pro vaření v přírodě a v kempech, čelovek (čelových světel) a turistických 

světel, trekových holí, vybavení pro přepravu a uchování potravin a 

souvisejícího příslušenství se vším výše uvedeným, zásilkový prodej 
spacáků, karimatek, hamak (látkových sítí na spaní), oblečení, obuvi, potřeb 

pro vaření v přírodě a v kempech, čelovek (čelových světel) a turistických 

světel, trekových holí, vybavení pro přepravu a uchování potravin a 
souvisejícího příslušenství se vším výše uvedeným, reklama, online 

marketing, zprostředkování obchodů, spacáků, karimatek, hamak 

(látkových sítí na spaní), oblečení, obuvi, potřeb pro vaření v přírodě a v 
kempech, čelovek (čelových světel) a turistických světel, trekových holí, 

vybavení pro přepravu a uchování potravin a souvisejícího příslušenství se 
vším výše uvedeným; (38) šíření elektronických informací týkajících se 

cestování a životního stylu; (41) vzdělávací kurzy v oblasti cestování, online 

publikování se zaměřením na cestování a životní styl, psaní blogů 
zaměřených na cestování a životní styl. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(210) O-576327 

 
 

(111) 397234 

(220) 07.12.2021 
(320) 07.12.2021 

(442) 19.01.2022 

(151) 14.06.2023 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) Travelight s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 
18600 

(511) (35) velkoobchod se spacáky, karimatkami, hamakami (látkovými sítěmi na 

spaní), oblečením, obuví, potřebami pro vaření v přírodě a v kempech, 
čelovkami (čelovými světly) a turistickými světly, trekovými holemi, 

vybavením pro přepravu a uchování potravin a souvisejícím příslušenstvím 

se vším výše uvedeným, maloobchod se spacáky, karimatkami, hamakami 
(látkovými sítěmi na spaní), oblečením, obuví, potřebami pro vaření v 

přírodě a v kempech, čelovkami (čelovými světly) a turistickými světly, 

trekovými holemi, vybavením pro přepravu a uchování potravin a 

souvisejícím příslušenstvím se vším výše uvedeným, online prodej, 
spacáků, karimatek, hamak (látkových sítí na spaní), oblečení, obuvi, potřeb 

pro vaření v přírodě a v kempech, čelovek (čelových světel) a turistických 

světel, trekových holí, vybavení pro přepravu a uchování potravin a 
souvisejícího příslušenství se vším výše uvedeným, zásilkový prodej 

spacáků, karimatek, hamak (látkových sítí na spaní), oblečení, obuvi, potřeb 

pro vaření v přírodě a v kempech, čelovek (čelových světel) a turistických 
světel, trekových holí, vybavení pro přepravu a uchování potravin a 

souvisejícího příslušenství se vším výše uvedeným, reklama, online 

marketing, zprostředkování obchodů, spacáků, karimatek, hamak 
(látkových sítí na spaní), oblečení, obuvi, potřeb pro vaření v přírodě a v 

kempech, čelovek (čelových světel) a turistických světel, trekových holí, 
vybavení pro přepravu a uchování potravin a souvisejícího příslušenství se 

vším výše uvedeným; (38) šíření elektronických informací týkajících se 

cestování a životního stylu; (41) vzdělávací kurzy v oblasti cestování, online 
publikování se zaměřením na cestování a životní styl, psaní blogů 

zaměřených na cestování a životní styl. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(591) Barevná 

(210) O-576328 

 
 

(111) 397240 

(220) 08.08.2022 

(320) 08.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 14.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) Hungaro Wine s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 
(511) (16) dárkové balení, jmenovitě s mléčnými a masnými výrobky, víny či 

nakládanou zeleninou, dárkové poukazy; (29) maso a masné výrobky, 

uzeniny, drůbež a zvěřina, mléko a mléčné výrobky, sýry, sýry ve formě 
omáček, jedlé tuky a oleje, olivový olej, chilli olej, ryby, potraviny z ryb, 

polévky, marmelády, paštiky, masové a rybí konzervy, masové pasty, 

mražené ovoce, konzervované, sušené a nakládané ovoce a zelenina, směsi 
nakládané zeleniny, zeleninové pasty, ovocné a zeleninové saláty, hotová 

jídla obsahující převážně maso, hotová jídla obsahující převážně zeleninu, 

ovocná dřeň, bramborové lupínky; (30) koření, směsi koření, pekárenské 
výrobky, cukrářské výrobky, káva a náhražky kávy, čaj, kakao, cukr, rýže, 

droždí, mouky a výrobky z obilnin, chléb, zmrzliny, omáčky, salátové 

zálivky, koření, těstoviny, kečup; (35) maloobchodní prodej potravin, 
delikates, velkoobchodní prodej potravin, delikates, internetový prodej 

potravin, delikates, zprostředkování obchodu s potravinami, delikatesami, 

poskytování informací spotřebitelům a podnikatelům v souvislosti s 
potravinami, delikatesami, marketingová, propagační, reklamní, 

informačně-obchodní a inzerční činnost, vydávání a šíření reklamních a 

propagačních materiálů, administrativní činnosti, marketing, průzkum a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 4 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

analýzy trhu, zprostředkování reklamních služeb, organizování akcí, výstav, 

prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely; (43) 

služby zajišťující stravování, delikatesy (restaurace). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 29, 30, 35, 43 

(210) O-580700 

 
 

(111) 397354 

(220) 13.06.2022 

(320) 13.06.2022 
(442) 20.07.2022 

(151) 14.06.2023 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) BALADA - CZE s.r.o., Sosnová 1016, Jesenice, 25242, CZ 
(511) (9) brýle; (18) deštníky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 18 

(210) O-579784 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

165837 181816 181910 183080 183471 183516 184067 184430 184591 184597 184688 185846 

185976 186379 187531 190174 190175 190176 190465 191836 192696 193358 194895 260144 

260787 260788 261384 261486 261497 261560 261561 261587 261588 261596 261630 261631 

261687 262083 262218 262341 263025 263707 263737 263991 264099 264100 264108 264109 

264110 264231 265041 265274 265547 265585 265692 266233 266390 266581 267355 267392 

267441 267445 267581 268030 268741 268763 270226 276521 316948 334538 336210 336211 

336364 336589 336590 336602 337106 337124 337210 337241 337247 337494 337525 337528 

337768 337875 337899 338116 338221 339584 339742 340704 341029 341230 341874 341877 

342332 342402 342623 342752 343028 343029 343388 343412 343500 344908 349323 352683 

360348            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 165837 

(220) 22.05.1984 

(151) 14.01.1985 

(540) TABOREN 

(592) Slovní 

(730) SILON s.r.o., Průmyslová 451, Planá nad Lužnicí, 39102, CZ 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) Chemické výrobky pro průmysl a zemědělství, díly z plastických hmot, 

zejména díly pro elektrotechnický automobilový průmysl, domácí náčiní z 
plastických hmot jako hrábě a lopatky, nádoby pro domácnost z plastických 

hmot jako koše a vědra. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 9, 12, 17, 21 

(210) O-53661 

 
 

(111) 181816 

(220) 07.09.1993 

(151) 20.12.1994 

(540) OVOCNÉ ČOČKY 

(592) Slovní 

(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Vevey, CH 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) Trvanlivé pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, nápojové směsi 

a prášky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 32 

(210) O-82351 

 
 

(111) 181910 

(220) 22.07.1993 

(151) 29.12.1994 

(540) REGENERON 

(592) Slovní 
(730) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw Mill River Road, 

Tarrytown, NY, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 
Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) Farmaceutické a veterinární přípravky a substance včetně přípravků a 

substancí k léčení chorob anebo poškození centrální a periferní nervové 
soustavy, svalů a vnitřních orgánů a k léčení kožní rakoviny, zvláště 

takových forem, které jsou odvozeny z embryonálních ektodermálních a 

mezodernálních vrstev, služby pro výzkum a vývoj farmaceutických látek a 
léčení chorob a poškození včetně neurologických a psychiatrických poruch 

a poradenské služby k nim se vztahující. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 42 
(210) O-81372 

 
 

(111) 183080 

(220) 21.06.1993 

(151) 24.02.1995 

(540) Oscar de la Renta 

(592) Slovní 

(730) Oscar de la Renta, LLC, 11 West 42nd Street, 25th Floor, New York 
10036, NY, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Otakar 
Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25 

(210) O-80741 

 
 

(111) 183471 

(220) 15.07.1993 

(151) 16.03.1995 

(540) SM-DATA 

(592) Slovní 

(730) SM-DATA, a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 

106a, Brno, 61200 

(511) Počítače a počítací stroje-hardware, nosiče magnetických záznamů, 
software, zapisovací pokladny, optické přístroje, přístroje fotografické; 

papírnické zboží, tiskoviny, školní a kancelářské potřeby; kancelářský 

nábytek; činnost účetních poradců, účetnictví, vedení účetních knih 
klasicky a na počítačích, účty (ověřování účtování), účty (výpisy z účtů), 

poskytování pomoci při provozu obchodu, porady organizační a vedení 

záležitostí, činnost organizačních a ekonomických poradců; služby pro 
uživatele software. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 20, 35, 42 

(210) O-81237 

 
 

(111) 183516 

(220) 24.06.1993 
(151) 17.03.1995 

(540) HERBALA 

(592) Slovní 

(730) Hlubna výrobní družstvo, 57, Březina, 67905, CZ 

(511) (3) studené vlny, přípravek na trvalou ondulaci. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-80872 

 
 

(111) 184067 

(220) 26.05.1994 

(151) 10.04.1995 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) 3P, spol. s r.o., Ostopovická 17, Brno, 64200, CZ 

(511) (35) reklamní činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 
(210) O-89854 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 184430 

(220) 22.07.1993 

(151) 24.04.1995 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Therm-O-Disc, Incorporated, 1320 South Main Street, Mansfield, 

44907, OH, US 

(740) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 
(511) Těsné spoje a těsnění mezi kovy a nekovy; elektrické svorky; těsné spoje, 

těsnění, těsné uzávěry a izolační prvky baterií, čidel, lithiových baterií a 

lékařských baterií; těsné spoje, těsnění a uzávěry odvětrávacích a 
uvolňovacích prostředků baterií, jako odvětrávacích a uvolňovacích otvorů 

nebo drážek, včetně těsných spojů a těsnění okolo jejich uzávěrů; těsněné 

svorky chladicích a klimatizačních zařízení a průhledová skla pojená ke 
kovům pro nahlížení do nádrží a trubek. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 17, 19 

(210) O-81389 

 
 

(111) 184591 

(220) 26.11.1993 
(151) 02.05.1995 

(540) ETERNAL 

(592) Slovní 

(730) AUSTIS Eternal s.r.o., K Austisu 680, Praha 5 - Slivenec, 15400, CZ 

(511) Stavební výroba; lepidla; penetrační prostředky; stavební hmoty; nátěry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 4, 19, 37 

(210) O-84579 

 
 

(111) 184597 

(220) 26.11.1993 

(151) 02.05.1995 

(540) SANAKRYL-UV 

(592) Slovní 
(730) AUSTIS a. s., K Austisu 680, Praha 5- Slivenec, 15400, CZ 

(511) Stavební výroba; lepidla; penetrační prostředky; stavební hmoty; nátěry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 4, 19, 37 
(210) O-84578 

 
 

(111) 184688 

(220) 16.07.1993 

(151) 05.05.1995 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) RESTAV spol. s r.o., Na Ovčíně 52, Středokluky, 25268, CZ 

(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 
Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 

(511) Stavební práce v tuzemsku i v zahraničí, komplexní opravy budov, 

rekonstrukce a modernizace staveb, opravy vnějších plášťů budov, stavba a 
pronájem lešení, veřejná nákladní a vnitrostátní silniční motorová doprava. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 39 

(210) O-81282 

 
 

(111) 185846 

(220) 20.07.1993 
(151) 22.06.1995 

(540) BIOPOL 

(592) Slovní 

(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele Str., Toronto 
M6P-2K1, Ontario, CA 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(511) (3) přípravky: prací a bělící, čistící, leštící, odmašťovací, mýdlo, výrobky: 

kosmetické, voňavkářské včetně éterických olejů, vodičky na vlasy, zubní 

pasty, prášky, želatina pro potravinářské účely, mořidla na prádlo, barvy na 
vlasy; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, prostředky na vázání prachu, 

paliva (černé a hnědé uhlí), palivové dřevo, oleje, pohonné hmoty, 

prostředky pro svícení, svíčky, svíce, noční lampičky, knoty; (5) výrobky: 
farmaceutické, zvěrolékařské, zdravotnické, dietetické pro děti a nemocné, 

chemické pro účely lékařské, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k 

plombování zubů a na otisky, prostředky: dezinfekční, k hubení rostlinných 
a živočišných škůdců, antiparazitní látky; (6) obecné kovy, v surovém a 

polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy, kovadliny, zvony, stavební 

materiál z válcovaného a litého kovu, kolejnice a jiný kovový materiál 
určený k železničním účelům, řetězy, kovové kabely a dráty (s výjimkou 

drátů k elektrotechnickým účelům), zámečnické výrobky, kovové roury, 

nedobytné pokladny a schránky, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a 
šrouby, jiné kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách, rudy; 

(7) stroje a obráběcí stroje (s výjimkou těch, které jsou zahrnuty ve tř. 9-12 

a 16), motory, soukolí a hnací řemeny, zemědělské stroje a líhně, maznice, 
elektrotechnická zařízení a přístroje pro domácnost (drtiče, mixery, 

mlýnky); (8) ruční nástroje zastávající funkci nářadí v příslušných oborech, 

nožířské výrobky včetně nožířských výrobků z drahých kovů, včetně břitev 
a holících elektrických strojků, vidličky a lžíce včetně z drahých kovů, 

zbraně sečné a bodné, strojky na stříhání vlasů; (9) přístroje a nástroje k 

vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a nástroje navigační, tj. přístroje 
a nástroje určené k přenášení rozkazů, k měření a přístroje všeobecně 

užívané při řízení lodí a letadel, přístroje a nástroje geodetické a přístroje 

pro bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, kinematografické, 
optické, včetně promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a 

nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje signalizační včetně 

signálních píšťal, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební, 
automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, přístroje pro 

záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny a počítací 

stroje včetně kancelářských a děrovacích strojů, hasící přístroje, speciální 
pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy, 

elektrotermické nástroje a přístroje, jako: ruční elektrické svářečky, 

elektrické žehličky apod., elektrické přístroje a zařízení jako: elektricky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vytápěné: podušky, oděvy a součásti oděvů, ohřívače nohou, elektrické 

zapalovače a obdobná zařízení nezařazená v jiných třídách: 

elektromechanická zařízení pro domácí účely určená k čištění jako: 
vysavače prachu, leštiče parket apod; (10) přístroje a nástroje: chirurgické, 

lékařské, zubolékařské, zvěrolékařské včetně speciálního nábytku pro tyto 

obory a včetně přístrojů a zdravotnických pomůcek jako: ortopedické, 
bandáže, zdravotnické, výrobky z gumy, protézy, pokrývky vytápěné 

elektricky, chirurgické nástroje nožířského charakteru; (11) osvětlovací a 

topná zařízení na výrobu páry, zařízení pro vaření, chlazení, větrání včetně 
klimatizace nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody a 

zařízení zdravotnická; (12) pozemní vozidla, motory pro pozemní vozidla, 

poháněcí soukolí a hnací řemeny pro pozemní vozidla, zařízení pro 
leteckou, lodní a pozemní dopravu; (13) střelné zbraně, střelivo, náboje, 

výbušniny, ohňostroje, výrobky k pyrotechnickým účelům; (14) drahé kovy 
a jejich slitiny, předměty z drahých kovů, jejich slitin nebo dublovaných 

kovů, bižuterie z umělých a plastických hmot, hodiny a chronometrická 

zařízení včetně speciálních pouzder, umělecké předměty z bronzu; (15) 
hudební nástroje včetně mechanických klavírů a jejich příslušenství, 

hudební skříně; (16) papír a výrobky z papíru, lepenky a kartonážní 

výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, 
fotografie, psací potřeby, kancelářská lepidla, potřeby pro umělce, štětce, 

psací stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, učební a školní potřeby a 

pomůcky, hrací karty, tiskací písmena, štočky, pojidla pro papírenský 
průmysl; (17) gutaperča, guma, baláta, náhražky těchto hmot, polotovary z 

plastických hmot (folie, desky, tyče), těsnící hmoty, ucpávky a izolace 

(tepelné, elektrické nebo zvukové), osinek, slída a výrobky z osinku a slídy, 
hadice ne kovové, izolační nátěry; (18) kůže a náhražky, výrobky z kůže a 

náhražek, surové kůže a kožešiny, kufry a cestovní brašny, deštníky, 

slunečníky, hole, biče, postroje pro koně, sedlářské výrobky; (19) stavební 
materiál včetně polozpracovaného řeziva (trámy, prkna, dřevěné panely, 

překližka, skleněné cihly, dlaždice apod.), přírodní a umělý kámen, cement, 

vápno, malta, sádra, štěrk, kameninové a cementové roury, stavební 
materiál pro stavbu cest asfalt, smola, živec, přenosné domy, kamenné 

pomníky, krby; (20) nábytek včetně kovového a kempingového nábytku, 

broušená skla a zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, proutí, rákosu, 
třtiny, rohoviny, slonoviny, kostí, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, 

buničiny, výrobky z plastických hmot, ložní potřeby; matrace, žíněnky, 

podhlavníky; (21) drobné nářadí a přenosné nádoby k domácím a 
kuchyňským účelům, jako kuchyňské nádobí, vědra, plechové misky, misky 

z plastických hmot nebo jiných hmot, strojky na mletí, sekání a lisování 

apod., hřebeny a mycí houby, toaletní potřeby, kartáče, kartáčnický 
materiál, pomůcky k úklidu, čistící látky, drátěnky, zboží skleněné včetně 

okenního skla, výrobky z porcelánu a kameniny, které nejsou zařazeny v 

jiných třídách; (22) provazy, struny k technickým účelům, lana, motouzy z 
přírodních, umělých nebo plastických látek, sítě a stany, včetně stanů pro 

táboření, lodní plachty, pytle, čalounický materiál, jako žíně, kapok, peří a 

mořská tráva, surová textilní vlákna; (23) nitě; (24) tkaniny, pokrývky 
včetně cestovních pokrývek; (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky; (26) 

krajky, výšivky, stuhy, šněrovadla, druky, háčky, zipy, umělé květiny, zboží 

leonské; (27) koberce, rohože, linoleum a jiné podlahové krytiny, čalouny 
včetně barevných papírových tapet, paravány, voskové potahové plátno; 

(28) hry, hračky, tělocvičné a sportovní nářadí a náčiní, rybářské potřeby, 

nářadí pro zimní sporty a sportovní hry, zboží plážové a koupací, ozdoby na 
vánoční stromek; (30) káva, čaj, kakao, rýže, tapioka, kávové náhražky, 

mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě, nápoje z kávy, kakaa, 

čokolády, chléb, suchary, sušenky, jemné pečivo, cukrovinky, zmrzlina, 
med, sirup z melasy, kvasnice, prášky, do pečiva, sůl, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led, rýže; (31) výrobky: zemědělské, zahradnické, 

produkty lesnické včetně nezpracovaného dřeva, semena, čerstvé ovoce a 
zelenina, sazenice, živé rostliny a přírodní květiny, zvířecí krmiva, slad; 

(32) pivo, lehká piva a ležáky, minerální vody a jiné přípravky k přípravě 

nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (33) vína, lihoviny, likéry, 
nealkoholická vína; (34) tabák v surovém stavu, tabákové výrobky, potřeby 

pro kuřáky, zápalky; (35) služby propagační a pomocné, reklamní, nákup a 
prodej za účelem jeho dalšího prodeje a prodej ve výše uvedených oborech. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 

25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35 

(210) O-81327 

 
 

(111) 185976 

(220) 20.04.1994 

(151) 26.06.1995 

(540) MODURIT 

(592) Slovní 
(730) Dolejš Zdeněk, Komenského 180, Stará Boleslav, 25001, CZ 

(511) (16) modelovací hmota, tepelně tvrditelná. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16 

(210) O-88808 

 
 

(111) 186379 

(220) 31.08.1993 

(151) 30.06.1995 

(540) PAMPERS BABY-DRY 

(592) Slovní 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 
Cincinnati, OH, US 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) Plenky z papíru a/nebo buničiny; plenky z textilních materiálů; plenkové 
kalhotky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 24, 25 

(210) O-82214 

 
 

(111) 187531 

(220) 08.07.1993 
(151) 25.01.1996 

(540) BIOMET 

(592) Slovní 

(730) Biomet, Inc., 56 E. Bell Drive, Warsaw, 46582, IN, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(511) (10) chirurgické, lékařské, zubolékařské a veterinární přístroje a nástroje, 

umělé údy, oči a zuby, orthopedické zboží, materiály pro šití ran, části a díly 
pro uvedené zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

10 

(210) O-81105 

 
 

(111) 190174 

(220) 30.06.1993 
(151) 20.05.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Perstorp Aktiebolag, Perstorp, 28480, SE 

(740) Ing. Walter Jiří, Počernická 54, Praha 10, 10800 

(511) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 
včetně mono, di, tri, tetra a polyhydrických alkoholů a polyéteralkoholů a 

jejich derivátů, lepidla pro průmyslové účely, chemické přípravky pro 

laboratorní analýzy mimo účelů medicinálních a veterinárních, estery a 

polyestery, étery a polyétery, katalyzátory, formaldehyd pro chemické 

účely, kyselina mravenčí, kyselina octová, silážovací přípravky, syntetické 

pryskyřice včetně aminoformaldehydových pryskyřic, fenolických 
pryskyřic a epoxydových pryskyřic, kreozot pro chemické účely, sodné soli 

včetně mravenčanu sodného a síranu sodného, kapaliny pro hydraulické 

obvody, separační přípravky pro formy, aditiva do betonu, impregnace 
betonu jiné než barvy a oleje, pojiva pro slévárenství, plastické hmoty v 

surovém stavu, včetně termosetových lisovacích prášků; (4) separační oleje 

pro formy, řezné kapaliny, syntetická mazadla a mazací oleje; (5) 
antiseptické a dezinfekční látky, včetně jodových preparátů, hormonální 

přípravky pro farmaceutické účely, sodné a draselné soli pro farmaceutické 

účely, fosforečnany pro farmaceutické účely, kreozot pro farmaceutické 
účely, farmaceutické přípravky včetně podofyllotoxinu a jeho derivátů, séra 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pro farmaceutické a medicinální účely, nutriční činidla, obvazové materiály 

pro medicinální účely; (9) zařízení a přístroje pro analýzu vzduchu včetně 

součástí pro ně, zařízení a přístroje pro testování plynů včetně součástí pro 
ně, zařízení a přístroje pro testování potravin včetně součástí pro tato 

zařízení a přístroje, zařízení a přístroje pro testování materiálu včetně 

součástí pro ně, chemická zařízení a přístroje včetně součástí pro ně, 
chromatografická zařízení pro laboratorní účely včetně součástí k těmto 

zařízením, optická zařízení a přístroje včetně součástí k nim, inkubátory pro 

bakteriální kultury včetně součástí k nim, dávkovací vypouštěče včetně 
součástí k nim, tištěné spoje včetně součástí; (10) zařízení pro užití v 

medicinální analýze včetně součástí k nim, chirurgické, medicinální, 

dentální a veterinární přístroje a zařízení včetně katétrů, membrán, těsnění, 
ventilů, drenážních a ventilačních trubic, včetně součástí k předchozím 

věcem, umělé implantáty včetně umělých údů, očí, zubů, nádoby na krev, 
též součásti k uvedeným věcem; (17) polotovary syntetických pryskyřic, 

materiály absorbující zvuk, včetně laminovaných kovových folií, textilních 

vláken, skelných vláken, přírodních vláken, plastů s buničitou strukturou, 
viskoelastických materiálů a vysoce plněných elastických materiálů, 

materiály tlumící zvuk, včetně laminovaných kovových folií, textilních 

vláken, skelných vláken, přírodních vláken, plastů s buničitou strukturou, 
viskoelastických materiálů a vysoce plněných elastických materiálů, 

materiály oddělující zvuk, včetně laminovaných kovových folií, textilních 

vláken, skelných vláken, přírodních vláken, plastů s buničitou strukturou, 
viskoelastických materiálů a vysoce plněných elastických materiálů, 

materiály izolující zvuk, včetně laminovaných kovových folií, textilních 

vláken, skelných vláken, přírodních vláken, plastů s buničitou strukturou, 
viskoelastických materiálů a vysoce plněných elastických materiálů, 

dekorativní termosetové lamináty, lamináty plátované mědí, plastové folie; 

(19) nekovové podlahy a podlahové dlaždice, včetně dekorativních 
termosetových laminátů lepených na desky vytvořené z vláken nebo částic, 

nekovové stěnové dlaždice a obklady stěn, včetně dekorativních 

termosetových laminátů a plastových folií, transportní a skladovací nádoby 
včetně kontejnerů, krabic, košů, sudů a barelů, též jejich částí, přičemž 

všechny výrobky jsou z plastů, transportní a skladovací palety a 

kontejnerové palety včetně částí k nim, vše z plastů, přepravky na láhve a 
části těchto přepravek, vše z plastů, plastové rohože včetně dílů k nim, lávky 

z plastů včetně součástí, poštovní schránky včetně jejich částí, vše vyrobeno 

z plastů, police, skříňky a poličky na tácky, truhlice, krabice, dozy, 
kontejnery a podobné, včetně součástí k nim, rakve včetně částí k nim; (21) 

domácí a kuchyňské náčiní, včetně kontejnerů, krabic, tácků, koše na 

odpadky, nádoby a jejich součásti, vše z plastů, kontejnery na odpady a 
jejich části, vše z plastů; (27) podlahové kryty včetně dekorativních 

termosetových laminátů lepených na desky z vláken nebo částic, netextilní 

závěsy na stěny včetně termosetových dekorativních laminátů a plastových 
folií. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 5, 9, 10, 17, 19, 20, 21, 27 

(210) O-80970 

 
 

(111) 190175 

(220) 30.06.1993 
(151) 20.05.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) MarS a.s., Okružní II., čp. 239, Jevíčko, 56943, CZ 
(740) BLTS advokátní kancelář, Mgr. Denisa Valentová, Duškova 164, Praha 5, 

Smíchov, 15000 

(511) (9) záchranné systémy ultralehkých letadel; (12) padáková technika a 
příslušenství, zvláště padákové komplety, obaly padáků, vrchlíky, 

záchranné systémy ultralehkých letadel; (22) technická konfekce, zejména 

tkaninová pouzdra na pistole, opasky a příslušenství, brašny, stany, plátěné 
střechy, nafukovací reklamy, divadelní dekorace. 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

9, 12, 22 

(210) O-80988 

 
 

(111) 190176 

(220) 30.06.1993 

(151) 20.05.1996 

(540) MARS 

(592) Slovní 

(730) MarS a.s., Okružní II., čp. 239, Jevíčko, 56943, CZ 
(740) BLTS advokátní kancelář, Mgr. Denisa Valentová, Duškova 164, Praha 5, 

Smíchov, 15000 

(511) (9) záchranné systémy ultralehkých letadel; (12) padáková technika a 
příslušenství, zvláště padákové komplety, obaly padáků, vrchlíky, 

záchranné systémy ultralehkých letadel; (22) technická konfekce, zejména 

tkaninová pouzdra na pistole, opasky a příslušenství, brašny, stany, plátěné 
střechy, nafukovací reklamy, divadelní dekorace. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 12, 22 

(210) O-80989 

 
 

(111) 190465 

(220) 07.04.1994 
(151) 21.05.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) E M B A, spol. s r. o., č. p. 235, Paseky nad Jizerou, 51247, CZ 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (16) lepenky a kartony, obaly z kartonů a lepenek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16 

(210) O-88453 

 
 

(111) 191836 

(220) 28.07.1993 

(151) 24.07.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) VT DATA, a.s., Komenského 83, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 

56601, CZ 

(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 

Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 
(511) (9) technické a programové vybavení počítačů včetně příslušenství a 

software, výpočetní technika, její součásti a příslušenství včetně software, 

výrobky a zařízení spotřební elektroniky a reprodukční elektroniky; (16) 
kancelářská technika, její součásti a příslušenství, zejména elektrické psací 

stroje, kopírky, faxy, telefony; (37) montáž a opravy kancelářské a 

výpočetní techniky včetně příslušenství a reprodukční elektroniky; (41) 
školící činnost v oblasti výpočetní a kancelářské techniky; (42) poradenská 

činnost v oblasti výpočetní a kancelářské techniky, komplexní 

programátorská a analytická činnost, programy na zakázku, aplikační 
programové vybavení, uživatelská a řešitelská dokumentace k 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

programovému vybavení, komplexní softwarové služby, zejména vývoj a 

zavádění technického a programového vybavení počítačů včetně 

příslušenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 37, 41, 42 

(210) O-81573 

 
 

(111) 192696 

(220) 04.10.1993 

(151) 21.08.1996 

(540) POPEYES 

(592) Slovní 
(730) Popeyes Louisiana Kitchen, Inc., 5707 Blue Lagoon Drive, Miami, 

33126, FL, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 
Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (29) připravovaná kuřata; (42) restaurační služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 42 

(210) O-83254 

 
 

(111) 193358 

(220) 01.07.1993 

(151) 24.09.1996 

(540) JOJO 

(592) Slovní 
(730) SOCIÉTÉ DES PRODUITS NESTLÉ S.A., Vevey, CH 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (30) cukrovinky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 
(210) O-81020 

 
 

(111) 194895 

(220) 03.09.1993 

(151) 25.11.1996 

(540) TOMMI 

(592) Slovní 
(730) TOMMI-holding, spol. s r.o., U Svobodárny 1110/12, Praha 9, 19000, 

CZ 

(740) Onheiser Miechová advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Onheiser, 
Betlémské náměstí 251/2, Praha 1, Staré Město, 11000 

(511) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v 
surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém stavu), půdní hnojiva přírodní 

a umělá, prostředky hasicí, pro kalení, pro svařování, pro konzervaci 

potravin, třísloviny, průmyslová pojidla, prostředky k čištění sporáků, 
alkalické a alkalickozemité kovy, bauxit; (2) barvy, laky, fermeže pro 

průmyslové a umělecké textilní barvy, přípravky k barvení potravin a 

nápojů, barviva, antikorozivní a impregnační nátěry, barvířské přípravky, 
mořidla, přírodní pryskyřice, kovové fólie, kovy v prášku pro účely 

malířské a dekoratérské; (4) prostředky na vázání prachu, paliva (černé a 

hnědé uhlí), palivové dřevo, prostředky pro svícení, svíčky, svíce, noční 
lampičky, knoty; (5) výrobky dietetické pro děti a nemocné, náplasti, 

obvazový materiál, prostředky dezinfekční, k hubení rostlinných a 

živočišných škůdců, antiparazitní látky; (6) obecné kovy v surovém a 

polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy, kovadliny, zvony, stavební 

materiál z válcovaného a litého kovu, kolejnice a jiný kovový materiál 

určený k železničním účelům, řetězy, kovové kabely a dráty (s výjimkou 
drátů k elektrotechnickým účelům), zámečnické výrobky, kovové roury, 

nedobytné pokladny a schránky, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a 

šrouby, jiné kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách, rudy; 
(7) stroje a obráběcí stroje (s výjimkou těch, které jsou zahrnuty ve tř.9-12 

a 16), motory, soukolí a hnací řemeny, zemědělské stroje a líhně, maznice, 

elektrotechnická zařízení a přístroje pro domácnost (drtiče, mixery, 
mlýnky); (8) ruční nástroje zastávající funkci nářadí v příslušných oborech, 

nožířské výrobky včetně nožířských výrobků z drahých kovů, včetně břitev 

a holících elektrických strojků, vidličky a lžíce včetně z drahých kovů, 
zbraně sečné a bodné, strojky na stříhání vlasů; (10) speciální nábytek pro 

tyto obory: chirurgie, lékařství, zubolékařství, zvěrolékařství, ortopedické 

bandáže, zdravotnické výrobky z gumy, pokrývky vytápěné elektricky; (11) 

osvětlovací a topná zařízení na výrobu páry, zařízení pro vaření, chlazení, 
větrání včetně klimatizace nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro 

rozvod vody a zařízení zdravotnická; (12) pozemní vozidla, motory pro 

pozemní vozidla, poháněcí soukolí a hnací řemeny pro pozemní vozidla, 
zařízení pro leteckou, lodní a pozemní dopravu; (13) zábavná pyrotechnika; 

(14) drahé kovy a jejich slitiny, předměty z drahých kovů, jejich slitin nebo 

dublovaných kovů, bižuterie z umělých a plastických hmot, hodiny a 
chronometrická zařízení včetně speciálních pouzder, umělecké předměty z 

bronzu; (15) hudební nástroje včetně mechanických klavírů a jejich 

příslušenství, hudební skříně; (16) papír a výrobky z papíru, lepenky a 
kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, výrobky 

knihařské, fotografie, psací potřeby, kancelářská lepidla, potřeby pro 
umělce, štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, učební a 

školní potřeby a pomůcky, hrací karty, tiskací písmena, štočky, pojidla pro 

papírenský průmysl, manuály, tiskárny; (17) gutaperča, guma, balata, 
náhražky z těchto hmot, polotovary z plastických hmot (fólie, desky, tyče), 

těsnící hmoty, ucpávky a izolace (tepelné, elektrické nebo zvukové), osinek, 

slída a výrobky z osinku a slídy, hadice ne kovové, izolační nátěry; (18) 
kůže a náhražky, výrobky z kůže a náhražek, surové kůže a kožešiny, kufry 

a cestovní brašny, deštníky, slunečníky, hole, biče, postroje pro koně, 

sedlářské výrobky; (19) stavební materiál včetně polozpracovaného řeziva 
(trámy, prkna, dřevěné panely, překližky, skleněné cihly, dlaždice apod.), 

přírodní a umělý kámen, cement, vápno, malta, sádra, štěrk, kameninové a 

cementové roury, stavební materiál pro stavbu cest, asfalt, smola, živec, 
přenosné domy, kamenné pomníky, krby; (20) nábytek včetně kovového a 

kempingového nábytku, broušená skla a zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, 

korku, proutí, rákosu, třtiny, rohoviny, slonoviny, kostí, želvoviny, jantaru, 
perleti, mořské pěny, buničiny, výrobky z plastických hmot, ložní potřeby, 

matrace, žíněnky, podhlavníky; (21) drobné nářadí a přenosné nádoby k 

domácím a kuchyňským účelům, jako kuchyňské nádobí, vědra, plechové 
misky, misky z plastických hmot nebo jiných hmot, strojky na mletí, sekání 

a lisování apod., hřebeny a mycí houby, toaletní potřeby, kartáče, 

kartáčnický materiál, pomůcky k úklidu, čistící látky, drátěnky, zboží 
skleněné včetně okenního skla, výrobky z porcelánu a kameniny, které 

nejsou zařazeny v jiných třídách; (22) provazy, struny k technickým 

účelům, lana, motouzy z přírodních, umělých nebo plastických látek, sítě a 
stany, včetně stanů pro táboření, lodní plachty, pytle, čalounický materiál, 

jako žíně, kapok, peří a mořská tráva, surová textilní vlákna; (23) nitě; (24) 

tkaniny, pokrývky včetně cestovních pokrývek; (26) krajky, výšivky, stuhy, 
šněrovadla, druky, háčky, zipy, umělé květiny, zboží leonské; (27) koberce, 

rohože, linoleum a jiné podlahové krytiny, čalouny včetně barevných 

papírových tapet, paravány, voskové potahové plátno; (29) maso, ryby, 
drůbež, měkkýši, korýši, zvěřina, masové výtažky, zelenina a ovoce, 

konzervované, sušené, vařené, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné 

mlékárenské výrobky včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky, 
konzervované potraviny, zelenina naložená v octě, želatina pro 

potravinářské účely; (30) káva, čaj, kakao, rýže, tapioka, kávové náhražky, 

mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě, nápoje z kávy, kakaa, 
čokolády, chléb, suchary, sušenky, jemné pečivo, cukrovinky, zmrzlina, 

med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, pepř, ocet, chuťové 

omáčky, koření, led, rýže; (32) pivo, lehká piva a ležáky, minerální vody, 
šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě 

nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (33) vína, lihoviny, likéry, 

nealkoholická vína; (34) tabák v surovém stavu, tabákové výrobky, potřeby 
pro kuřáky, zápalky; (36) správa bytového a domovního fondu, realitní 

kancelář; (37) stavební činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 
26, 27, 29, 30, 32, 33, 34, 36, 37 

(210) O-82299 

 
 

(111) 260144 

(220) 13.06.2003 

(151) 23.12.2003 

(540) SILENT 

(592) Slovní 
(730) ŽPSV s.r.o., Třebízského 207, Uherský Ostroh, 68724, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 
(511) (19) protihlukové stěny, protihlukové panely, sloupy protihlukových stěn, 

železobetonové sloupy protihlukových stěn, protihlukové konstrukce 

nekovové, stavební prvky z betonu. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

19 

(210) O-192755 

 
 

(111) 260787 

(220) 22.07.2003 

(151) 22.01.2004 

(540) PQS 

(592) Slovní 

(730) PQS Phoenix, SE, Na Roudné 443, Plzeň, 32300, CZ 
(740) Bezděk & Partners, JUDr. Kateřina Rulfová, Rohanské nábřeží 657/7, 

Praha 8, Karlín, 18600 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, konstrukce kovové, kovové zboží (drobné), 
nádrže (kovové), nátrubky (kovové), objímky, prstence (kovové), pouzdra 

z obecných kovů, příruby (nákružky) kovové, šroubové matice, trysky 

(kovové), víka (kovová na nádoby); (7) stroje a obráběcí stroje, čerpadla 
(části strojů, motorů a hnacích strojů), hřídele, hřídelové spojky, 

hydraulická ovládání pro stroje, motory a hnací stroje, hydraulické otvírače 

a zavírače (části strojů), mechanismy pohonné jiné než pro pozemní 
vozidla, ovládací zařízení (hydraulická) pro stroje, motory a hnací stroje, 

redukční ventily (části strojů), ventily zpětné (části strojů); (9) přístroje a 

nástroje na měření objemu, cívky elektromagnetické, kotvy magnetů, 
měřidla (měřící přístroje), magnety, svorkovnice, spojovací skřínky, vodící 

šablony, přípravky (nástroje na měření); (42) vývoj a výzkum nových 

výrobků, kalibrování (měření), kontrola kvality, materiál (zkoušky), údržba 
počítačových programů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 42 

(210) O-194093 

 
 

(111) 260788 

(220) 22.07.2003 
(151) 22.01.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) PQS Phoenix, SE, Na Roudné 443, Plzeň, 32300, CZ 
(740) Bezděk & Partners, JUDr. Kateřina Rulfová, Rohanské nábřeží 657/7, 

Praha 8, Karlín, 18600 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny, konstrukce kovové, kovové zboží (drobné), 
nádrže (kovové), nátrubky (kovové), objímky, prstence (kovové), pouzdra 

z obecných kovů, příruby (nákružky) kovové, šroubové matice, trysky 

(kovové), víka(kovová na nádoby); (7) stroje a obráběcí stroje, čerpadla 
(části strojů, motorů a hnacích strojů), hřídele, hřídelové spojky, 

hydraulická ovládání pro stroje, motory a hnací stroje, hydraulické otvírače 

a zavírače (části strojů), mechanismy pohonné jiné než pro pozemní 
vozidla, ovládací zařízení (hydraulická) pro stroje, motory a hnací stroje, 

redukční ventily (části strojů), ventily zpětné (části strojů); (9) přístroje a 

nástroje na měření objemu, cívky elektromagnetické, kotvy magnetů, 

měřidla (měřící přístroje), magnety, svorkovnice, spojovací skřínky, vodící 

šablony, přípravky (nástroje na měření); (42) vývoj a výzkum nových 

výrobků, kalibrování (měření), kontrola kvality, materiál (zkoušky), údržba 
počítačových programů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 9, 42 

(210) O-194094 

 
 

(111) 261384 

(220) 11.06.2003 

(151) 24.02.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) KVART - CZ, s.r.o, Dvorská 2460/25, Šternberk, 78501, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (11) zařízení a výrobky pro vaření, pečení, smažení, topení, ohřívání, 
chlazení, větrání, úpravu vzduchu, úpravu a rozvod vody, zařízení na 

výrobu páry, vše pro kuchyňské i průmyslové účely a pro všechny druhy 

paliv, a to včetně náhradních dílů a příslušenství, například kamna, pece, 
plynové, elektrické a kombinované sporáky, sporáky na tuhá paliva, 

vařidlové desky, trouby, grily, plynové kotle, průtokové ohřívače vody, 

elektrické vyhřívané zásobníky vody, plynová a elektrická topidla, 
radiátory, odsávače par, mikrovlnné trouby, rošty, pánve, topinkovače, 

ledničky, mrazničky, chladničky, varné konvice, kávovary, elektrické 

fritézy, elektrické vařiče, inhalační přístroje, s výjimkou přístrojů pro 
lékařské účely; (21) drobné přenosné výrobky, náčiní a nádoby na vaření, 

pečení, smažení, topení, ohřívání, chlazení, na výrobu páry, a to včetně 

náhradních dílů a příslušenství, vše pro kuchyňské účely a spadající do této 
třídy; (35) obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

exportu a importu, pomoc při řízení velkoobchodní a maloobchodní činnosti 

firem, obchodní administrativa, kancelářské práce, obchodně zastupitelská 
činnost v oblasti obchodu, propagace, reklama, inzerce a služby spojené s 

provozováním obchodní činnosti, poskytování obchodních informací; (37) 
montáž, servis, oprava a údržba zařízení, výrobků a nástrojů uvedených ve 

tř. 11 a 21; (39) zásilková obchodní činnost, doprava, přeprava, skladování, 

balení a distribuce všech uvedených výrobků; (42) výzkum, vývoj, 
projekce, konstrukce a poradenská činnost v oblasti všech výrobků 

uvedených ve třídách 11 a 21. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 21, 35, 37, 39, 42 

(210) O-192641 

 
 

(111) 261486 

(220) 23.06.2003 

(151) 24.02.2004 

(540) KASTELA 

(592) Slovní 

(730) PRESBETON Nova, s.r.o., U panelárny 594/6C, Olomouc, Chválkovice, 
77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (19) přírodní a umělý kámen, cementové zboží, dlažební prvky včetně 
tvarovaných dlaždic, dlažebních kamenů, dlažebních panelů, tvarovky, 

stavební prvky nekovové, betonové a kamenné prvky pro veřejná 

prostranství, komunikace, průmyslovou, občanskou, inženýrskou, zahradní 
a venkovní architekturu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

19 

(210) O-193035 

 
 

(111) 261497 

(220) 24.06.2003 
(151) 24.02.2004 

(540) bobrava 

(592) Slovní 

(730) Vlček Radek, Luční 521, Město Touškov, 33033, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(511) (6) kovové stavební materiály; (19) nekovové kanalizační materiály; (40) 

zpracování a úprava kovových a nekovových materiálů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 40 

(210) O-193076 

 
 

(111) 261560 

(220) 02.07.2003 

(151) 24.02.2004 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) KOSS CORPORATION, 4129 North Port Washington Avenue, 

Milwaukee, WI, US 

(740) Zeiner & Zeiner advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, 
Dominikánská 350/5, Brno, Brno-město, 60200 

(511) (9) stereofonní přístroje, včetně stereofonních sluchátek a stereofonních 

sluchátek do uší a k nim souvisejícího příslušenství, včetně zástrčkových 
adaptérů, monofonních adaptérů, náhradních polštářkových výplní, 

vinutých prodlužovacích šňůr, přepínačů reproduktorů, prodlužovacích 

kabelů, kolíkových adaptérů (adaptéry s kolíkem a zdířkou), kolíkových 
prodlužovacích šňůr, stanic pro dálkové ovládání poslechu - drátových a 

bezdrátových, spojovacích skříněk, adaptérů, příručních elektrických 
ovládacích skřínek a průmyslových ochranných sluchátek a mikrofonů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(210) O-193389 

 
 

(111) 261561 

(220) 02.07.2003 
(151) 24.02.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) KOSS CORPORATION, 4129 North Port Washington Avenue, 

Milwaukee, WI, US 
(740) Zeiner & Zeiner advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, 

Dominikánská 350/5, Brno, Brno-město, 60200 

(511) (9) stereofonní přístroje, včetně stereofonních sluchátek a stereofonních 
sluchátek do uší a k nim souvisejícího příslušenství, včetně zástrčkových 

adaptérů, monofonních adaptérů, náhradních polštářkových výplní, 

vinutých prodlužovacích šňůr, přepínačů reproduktorů, prodlužovacích 
kabelů, kolíkových adaptérů (adaptéry s kolíkem a zdířkou), kolíkových 

prodlužovacích šňůr, stanic pro dálkové ovládání poslechu - drátových a 

bezdrátových, spojovacích skříněk, adaptérů, příručních elektrických 
ovládacích skřínek a průmyslových ochranných sluchátek a mikrofonů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(210) O-193390 

 
 

(111) 261587 

(220) 08.07.2003 

(151) 24.02.2004 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) ATEMI, s.r.o., Velvarská 45, Praha 6, 16000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (16) tiskoviny, časopisy; (41) vydavatelství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41 

(210) O-193633 

 
 

(111) 261588 

(220) 08.07.2003 
(151) 24.02.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) SEDLÁK INTERIER s.r.o., Vinohradská 1790/42, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(511) (20) nábytek; (27) koberce, podlahové krytiny; (37) stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 27, 37 
(210) O-193634 

 
 

(111) 261596 

(220) 09.07.2003 

(151) 24.02.2004 

(540) Pantogar 

(592) Slovní 

(730) Merz Pharma GmbH & Co. KGaA, Eckenheimer Landstrasse 100, 
60318 Frankfurt am Main, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(511) (5) farmaceutické přípravky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-193689 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 261630 

(220) 15.07.2003 

(151) 24.02.2004 

(540) KORADO - TEPLO PRO VÁS 

(592) Slovní 
(730) KORADO, a. s., Bří Hubálků 869, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 
(511) (11) topná zařízení a přístroje všeho druhu, včetně jejich součástí a 

příslušenství, zařízení větrací, pro rozvod a ohřev vody, pro vaření, zařízení 

a systémy pro klimatizaci, sušení a atypickou vzduchotechniku, radiátory 
deskové, radiátory trubkové a jejich kombinace, speciální radiátory s 

nekovovými sálavými povrchy, radiátory pro kombinovaný ohřev a 

chlazení, konvektory, armatury, řídící, regulační a bezpečnostní prvky 
související sprchové kabiny, vybavení koupelen a sanitárních místností, 

obaly-pouzdra transportní a montážně ochranné pro radiátory (nedílná 

součást), plastové upevňovací příslušenství a doplňky k radiátorům; (37) 
montáž, údržba a opravy zařízení a přístrojů topných, větracích, pro rozvod 

a ohřev vody, včetně jejich součásti a příslušenství, instalace a opravy 

klimatizačních zařízení; (42) služby projekční, inženýrské, konzultační a 
poradenské v oblasti klimatizace, větrání a vytápění průmyslový design 

topných zařízení a otopných těles. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 37, 42 
(210) O-193828 

 
 

(111) 261631 

(220) 15.07.2003 

(151) 24.02.2004 

(540) KORADO - TEPLO ZE VŠECH STRAN 

(592) Slovní 

(730) KORADO, a. s., Bří Hubálků 869, Česká Třebová, 56002, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

(511) (11) topná zařízení a přístroje všeho druhu, včetně jejich součástí a 
příslušenství, zařízení větrací, pro rozvod a ohřev vody, pro vaření, zařízení 

a systémy pro klimatizaci, sušení a atypickou vzduchotechniku, radiátory 

deskové, radiátory trubkové a jejich kombinace, speciální radiátory s 
nekovovými sálavými povrchy, radiátory pro kombinovaný ohřev a 

chlazení, konvektory, armatury, řídící, regulační a bezpečnostní prvky 

související sprchové kabiny, vybavení koupelen a sanitárních místností, 
obaly-pouzdra transportní a montážně ochranné pro radiátory (nedílná 

součást), plastové upevňovací příslušenství a doplňky k radiátorům; (37) 
montáž, údržba a opravy zařízení a přístrojů topných, větracích, pro rozvod 

a ohřev vody, včetně jejich součásti a příslušenství, instalace a opravy 

klimatizačních zařízení; (42) služby projekční, inženýrské, konzultační a 
poradenské v oblasti klimatizace, větrání a vytápění průmyslový design 

topných zařízení a otopných těles. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 37, 42 

(210) O-193829 

 
 

(111) 261687 

(220) 30.07.2003 

(151) 24.02.2004 

(540) Orionka 

(592) Slovní 

(730) Société des Produits Nestlé S. A., Av. Nestlé 55, 1800 Vevey, CH 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (30) kakao, kakaové produkty, pečivo, cukrovinky, jemné pečivo, oplatky, 

sušenky, cukrátka, čokoláda, čokoládové výrobky, obilninové snídaně, 
obilniny připravené pro osobní konzumaci, zmrzlina, pudinky, dezerty. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-194409 

 
 

(111) 262083 

(220) 24.06.2003 

(151) 23.03.2004 

(540) Zábrdovický chléb 

(592) Slovní 
(730) PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, patentová 

zástupkyně, V kapslovně 2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 
(511) (5) diabetický chléb; (30) pekařské výrobky, chléb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30 

(210) O-193077 

 
 

(111) 262218 

(220) 14.07.2003 
(151) 23.03.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Michal Dohnal, Dammgrensvag 16, Savedalen, SE 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(511) (9) počítače, hardware pro počítače, počítačová periferní zařízení, 

příslušenství počítačů spadající do tř. 9, modemy, monitory, procesory, 
software na nosičích, nosiče dat, zvuku a obrazu, elektrické baterie a články, 

síťové adaptéry, přístroje pro záznam, reprodukce a přenos zvuku nebo 

obrazu; (37) instalace, servis a opravy výše uvedených výrobků ve tř. 9; 
(42) počítačové programování, tvorba software, počítačové grafické návrhy 

a design, obnova počítačových dat, pronájem počítačů a počítačového 

software, aktualizace a instalace počítačových programů, tvorba 
počítačových systémů, poradenské služby v oblasti počítačového hardware 

a software, přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, tvorba a správa webových stránek, tvorba multimediálních 
dokumentů, informačních databází a elektronických periodik. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 42 

(210) O-193785 

 
 

(111) 262341 

(220) 29.07.2003 
(151) 23.03.2004 

(540) AQUAFORUM 

(592) Slovní 

(730) DLS Development a.s., 5. května 106/9, Františkovy Lázně, 35101, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(511) (3) masážní gely, pleťové vody, hydratační a výživná mléka, masti a 

pleťové krémy a masky, zvláčňující emulze, čistící a éterické oleje, 

koupelové soli, toaletní přípravky; (41) provozování zábavného vodního 
parku, sportovní a kulturní aktivity, lektorská činnost, provozování 

sportovního zařízení se zaměřením na vodní sporty, exhibice a závody ve 
vodních sportech, půjčování sportovního náčiní a sportovního zařízení; (44) 

masérské a kosmetické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 41, 44 

(210) O-194343 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 263025 

(220) 04.07.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) H & B delta, s.r.o., Bobrky 382, Vsetín, 75501, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(511) (6) kovové stavební materiály a stavební prvky, kovové stavební materiály 

přenosné, kovové výrobky zámečnické a klempířské, kovové trubky, 
plechy, konstrukce z kovu, kovové spojovací materiály, stavební sklo a 

stavební plasty, nábytkové kování, okapové systémy, střešní krytiny 
kovové, stavební lešení kovové; (35) provádění analýz stavebních nákladů, 

analýzy cen stavebních materiálů a prací, posuzování efektivnosti a 

racionalizace stavebních prací, marketingové služby, pomoc při řízení 
stavebních podniků a projektů - v rámci této třídy, organizační a 

ekonomické poradenství, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

obchodní nebo podnikatelské informace, dražby, provádění veřejných 
dražeb, vedení dražeb, oceňování obchodních podniků, kopírování nebo 

rozmnožování dokumentů, dokladů; (37) stavebnictví, provádění staveb, 

včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 
provádění bytových, občanských, inženýrských a průmyslových staveb, 

vodovodních a kanalizačních sítí, zemní práce, cementace, izolování staveb, 

montáže lešení, zámečnictví - v rámci této třídy, klempířství, pokrývačské 
služby (práce), služby opravářské, rekonstrukce střech, montážní a servisní 

práce ve stavebním a nábytkářském průmyslu, truhlářství - v rámci této 

třídy, pronájem stavebních strojů a zařízení, zhotovování podlah, pokládka 
podlahových konstrukcí, montáž a servis podlahových krytin, služby 

informační kanceláře v oboru stavebnictví, dozor nad stavbami, stavební 

informace, služby týkající se stavby budov, silnic, mostů, přehrad nebo 
přepravních linek a služby specializovaných podniků spadajících do oblasti 

stavebnictví, jako jsou služby malířů, instalatérů, topenářů nebo pokrývačů, 

služby opravářské, a to služby uvedení kteréhokoliv objektu do dobrého 
stavu po upotřebení, po vzniklých škodách, poškození nebo částečném 

zničení (restaurování budovy nebo jiného existujícího předmětu, který se 

stal nevyhovujícím oproti svému původnímu stavu). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 35, 37 
(210) O-193481 

 
 

(111) 263707 

(220) 22.04.2003 

(151) 26.05.2004 

(540) MAKR 

(592) Slovní 
(730) Janiček Jaroslav, Školská 107/8, Dolné Kočkovce, 020 01, SK 

(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji 

(511) (22) surová bavlna, bavlněný odpad na čalounění a jako vycpávkový 
materiál, česaná vlna, česané hedvábí, surové hedvábí, hedvábná příze, juta, 

konopí, konopné provazy, surový len, nekovová lana, peří do lůžkovin a 

jako vycpávkový materiál, markýzy z textilních materiálů, pokrývky a sítě 
k maskování, motouzy, mykaná vlna, ovčí vlna, plachty, nekovové popruhy 

na manipulaci s nákladem, provazové žebříky, rouno, síťky, sisál, skleněná 

vlákna pro textilní účely, srst, vlasy zvířat, stany, textilní balící tašky, 
textilní pytle, poštovní pytle, textil ze surových vláken, textilní vlákna, vata 

na vycpávání, vlna jako surovina nebo zpracovaná, vycpávky; (24) textilie, 

tkaniny, barchet, bavlněné textilie, plátěné ložní prádlo a povlečení, 
lůžkoviny, textilní vybavení pro stolování jako ubrusy, podložky a 

prostírání, brokáty, bukram, cestovní přikrývky, čalounické látky, damašek, 

dveřní závěsy, textilní filtrační materiál, flanel, flauš, gáza, hadry, látky z 
hedvábí, hrubé plátno, jutová látka, koupelnové textilie s výjimkou 

oblečení, lněné tkaniny, vlněné látky, látky s imitací kůže, moleskin, síťky 

proti moskytům, mušelín, kartoun, potahy na nábytek, netkané textilie, 

potahy na matrace, podušky, polštáře, textilní ubrousky, ubrusy ne 

papírové, prostěradla, pleteniny, přikrývky, textilní podšívky, ložní prádlo, 

přikrývky a pokrývky na postele, textilní tapety, textilie na obuv, textilní 
rolety, mycí rukavice, utěrky na nádobí, textilní utěrky, vlajky s výjimkou 

papírových, textilní kapesníky, vyšívací čalounická a gobelínová plátna, 

záclonky, zástavy s výjimkou papírových, textilní anebo plastové závěsy, 
látkové značky a visačky; (25) oděvy, dámské, pánské, dětské a sportovní 

oblečení, oděvní doplňky nezahrnuté v jiných třídách, prádlo, bundy, boa, 

body, cyklistické oblečení, cylindry, čelenky, čepice, chrániče uší jako 
pokrývka hlavy, dětská výbavička, dětské kalhotky, textilní dětské plenky, 

límce, kabáty, klobouky, kombiné, kombinézy, konfekce, korzety, 

kostýmy, obleky, košile, kožešiny jako oblečení, krátké kabátky a peleríny, 
krátké kabáty s kapucí, krátké kalhoty jezdecké anebo spodní, kravaty, 

koupací pláště, manžety, náprsenky, kalhoty, opasky, punčochy, 
punčochové kalhoty, pánské spodky, pláště, plavky, plážová obuv, plážové 

oblečení, pleteniny, podprsenky, pokrývky hlavy, ponožky, pracovní pláště, 

pulovry, pyžama, rukavice, saka, spodničky, sukně, šály, šaty, šerpy, tílka, 
trička, vesty, uniformy, vrchní ošacení, zástěry, závoje, svrchníky, župany, 

gymnastické dresy, maškarní kostýmy, kšilty na pokrývky hlavy, dámská, 

pánská, dětská a sportovní obuv, papuče, gumové převleky na obuv 
(galoše), polobotky; (40) dámské a pánské krejčovství, přešívání oblečení, 

stříhání látek jako služby, úprava a zpracování textilií, šití na objednávku, 

vyšívání, apretování, bělení látek, barvení látek, textilu, textilií a kožešin, 
ohnivzdorná a vodovzdorná impregnace látek, barvení, zpracování kůže, 

zpracování a opracování kožešin, lemování a obšívání látek, nemačkavá 

úprava látek, tisk vzorů, úprava oděvů, úprava textilu proti molům, 
zprostředkování uvedených služeb. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

22, 24, 25, 40 

(210) O-190898 

 
 

(111) 263737 

(220) 08.07.2003 
(151) 26.05.2004 

(540) KUCHYNĚ TRVALÉ HODNOTY 

(592) Slovní 

(730) SEDLÁK INTERIER s.r.o., Vinohradská 1790/42, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 
(511) (20) nábytek; (37) stavebnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 37 

(210) O-193635 

 
 

(111) 263991 

(220) 14.07.2003 
(151) 28.06.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Michal Dohnal, Dammgrensvag 16, Savedalen, SE 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(511) (10) chirurgické, lékařské, zubařské a veterinární nástroje a přístroje, 

zejména přístroje kardiologické a diagnostické, katetry pro 
elektrofyziologické vyšetření srdce, pro diagnostiku, mapování a ablaci, 

ortopedické potřeby, materiály na sešívání ran, přístroje pro monitorování 

stavu pacienta, přístroje pro anesteziologii; (37) instalace, servis a opravy 
výše uvedených výrobků ve tř. 10; (41) pořádání kurzů a školení se 

zaměřením na lékařskou a výpočetní techniku včetně software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 37, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(210) O-193784 

 
 

(111) 264099 

(220) 30.09.2003 

(151) 28.06.2004 

(540) PLAVÁČEK - Nadační fond Deany a 

Juraje Jakubiskových 

(592) Slovní 
(730) PLAVÁČEK - Nadační fond Deany a Juraje Jakubiskových, 

Štěpánská 704/61, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 
Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

(511) (35) propagační činnost; (36) veřejné sbírky na podporu seniorů a dětí 

především v oblasti rozvoje osobnosti, na podporu sociálně slabých rodin, 
na podporu volnočasové aktivity dětí sociálně slabých rodin a dětí z 

dětských domovů; (41) pořádání kulturních, sportovních a společenských 

akcí na podporu seniorů a dětí především v oblasti rozvoje osobnosti, na 
podporu sociálně slabých rodin, na podporu volnočasové aktivity dětí 

sociálně slabých rodin a dětí z dětských domovů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 
(210) O-196407 

 
 

(111) 264100 

(220) 30.09.2003 

(151) 28.06.2004 

(540) VÍTR DO PLACHET 

(592) Slovní 

(730) PLAVÁČEK - Nadační fond Deany a Juraje Jakubiskových, 

Štěpánská 704/61, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 

Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 
(511) (35) propagační činnost; (36) veřejné sbírky na podporu seniorů a dětí 

především v oblasti rozvoje osobnosti, na podporu sociálně slabých rodin, 

na podporu volnočasové aktivity dětí sociálně slabých rodin a dětí z 
dětských domovů; (41) pořádání kulturních, sportovních a společenských 

akcí na podporu seniorů a dětí především v oblasti rozvoje osobnosti, na 

podporu sociálně slabých rodin, na podporu volnočasové aktivity dětí 

sociálně slabých rodin a dětí z dětských domovů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(210) O-196408 

 
 

(111) 264108 

(220) 03.10.2003 
(151) 28.06.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) KORDIS JMK, a.s., Nové sady 946/30, Brno, 60200, CZ 
(511) (12) vozidla; (35) reklama, propagace; (39) doprava. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 39 

(210) O-196531 

 
 

(111) 264109 

(220) 03.10.2003 

(151) 28.06.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) KORDIS JMK, a.s., Nové sady 946/30, Brno, 60200, CZ 

(511) (12) vozidla; (35) reklama, vyjma služeb, které zahrnují záznam, přepis, 

vypracování, kompilaci a přenášení dokumentů, např. služby zahrnující 
operace s mezinárodními nákladovými listy a FIATA CSR spedičními 

dokumenty; (39) doprava, vyjma vnitrostátního zasílatelství, 

mezinárodního zasílatelství, služeb týkajících se balení a skladování zboží, 
služeb týkajících se pronájmu dopravních vozidel a organizování cest. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 39 

(210) O-196532 

 
 

(111) 264110 

(220) 03.10.2003 
(151) 28.06.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) KORDIS JMK, a.s., Nové sady 946/30, Brno, 60200, CZ 

(511) (39) zprostředkování služeb v oblasti dopravy, analytická, poradenská a 
konzultační činnost v oblasti dopravy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 

(210) O-196534 

 
 

(111) 264231 

(220) 16.12.2003 
(151) 28.06.2004 

(540) BARABIZNA 

(592) Slovní 

(730) Gmuzdek Jan, Montana č. ev. 369, Všenory, 25231, CZ 

(740) JUDr. Veronika Faltysová, advokát, V jámě 699/1, Praha 1, Nové Město, 

11000 

(511) (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43 
(210) O-199219 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 265041 

(220) 13.06.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) ENVItech 

(592) Slovní 
(730) ENVItech Bohemia s.r.o., Ovocná 1021/34, Praha 6, 16100, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(511) (9) zařízení, přístroje, systémy a čidla pro vědecké, technické a laboratorní 

účely, pro průmysl, zemědělství a lesnictví, zařízení, přístroje, systémy, 

analyzátory a čidla i mobilní, určené na měření, řízení, regulaci, kontrolu, 
signalizaci, též pro sledování a monitorování (i kontinuální a 

automatizované) životního prostředí, kvality vody a ovzduší, emisí a imisí, 

znečišťujících látek, plynů a polétavého prachu, a popílku i výskytu 
nebezpečných plynů, monitorovací systém nebezpečných technologických 

plynů, zařízení a přístroje pro chemickou analýzu pro nelékařské účely, 

zařízení a přístroje pro kontrolu, snímání a monitoring půdních parametrů, 
analyzátory plynů a vod též pro domácí použití, elektronická odběrová 

zařízení i s možností analýzy pro odběr vzorků vzduchu, ovzduší, plynů a 

prachu, např. vysokoprůtokový odběrový sampler pro odběr pevných 
prachových částic, dozimetry a přístroje pro dozimetrickou kontrolu 

venkovního ovzduší, průmyslových provozů i jaderných elektráren, 

detekční systémy a čidla pro průmyslové provozy, zejména pro detekce 
provozních havárií, poplašná a signalizační zařízení i zvuková, zařízení a 

přístroje na ovládání, řízení, kontrolu, regulaci, kontrolu a monitoring 

průmyslových provozů, zařízení, přístroje a čidla na snímání dat 
průmyslových a technologických provozů, vysílače elektronických signálů, 

meteorologická zařízení, přístroje, systémy a čidla, zařízení pro sběr srážek, 

srážkoměrné systémy, stanice a sítě, anemometry - větroměry, hygrometry 
- vlhkoměry, meteorologické vybavení pro observatoře obsažené ve třídě 9, 

klasifikátor počtu průjezdů, zařazení a klasifikace a identifikace vozidel v 

silniční dopravě , čidla pro zaznamenávání naměřených hodnot shora 
uvedených zařízení, přístrojů a systémů, počítače a počítačová periferní 

zařízení, nosiče dat a záznamů, i optické, obrazové a zvukové, včetně CD 

ROM, DVD ROM, elektronické publikace s možností stažení, počítačové 
programy, software a nahrané počítačové programy operačních systémů s 

možností stažení, softwarové produkty a programy pro zpracování dat 
(pokud jsou zařazené ve třídě 9), programové vybavení ve všech detekčních 

a monitorovacích systémech shora uvedených, též např. celorepublikový 

informační systém kvality ovzduší; (10) lékařské přístroje a zařízení, 
zejména přístroje a zařízení pro lékařskou analýzu, anesteziologické a 

resuscitační přístroje, lékařská inhalační zařízení, zkušební zařízení a 

přístroje pro lékařské účely; (37) stavby, opravy, montáže, instalace a servis 
záruční i pozáruční pro všechna shora uvedená zařízení, přístroje, čidla, 

systémy a sítě, výstavba monitorovacích sítí životního prostředí, průmyslu, 

zemědělství a lesnictví, meteorologických observatoří a srážkoměrných sítí, 
včetně jejich vybavení a kompletního servisu; (42) výzkum, vývoj, 

technický průzkum, konzultace, inženýrské práce, expertizy, kontrola 

kvality, projektování, návrhy a konstrukce shora uvedených zařízení, 
přístrojů, systémů, čidel a sítí, též poradenství, analýzy, průzkum, studie, 

prognózy a modely, zejména v oblasti ekologie, analýzy chemické, 

počítačové systémové analýzy, vypracovávání studií vlivů na životní 
prostředí, zpracování rozptylové studie ovzduší, prognózy šíření plynu ve 

venkovním ovzduší a po průmyslových haváriích, vypracovávání studií 

posouzení vlivu průmyslových provozů a komplexů na životní prostředí, 
vypracovávání modelů fyzikálního i matematického rozptylu znečišťujících 

látek, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, programování a 

tvorba počítačových aplikací, upgrade počítačových programů včetně 
obnovování, vytváření a udržování počítačových bází dat a databázových 

aplikací, instalace a aktualizování počítačových programů, vytváření 

softwarových produktů souvisejících s monitorovacími a detekčními 
systémy, tvorba vyhodnocovacích a prezentačních programů zjištěných či 

naměřených dat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 10, 37, 42 

(210) O-192776 

 
 

(111) 265274 

(220) 03.10.2003 

(151) 25.08.2004 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) KORDIS JMK, a.s., Nové sady 946/30, Brno, 60200, CZ 

(511) (16) papírové nosiče, data, databáze na papírových nosičích; (35) 

zpracování dat, reklama; (39) doprava, zprostředkování služeb v oblasti 
dopravy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 39 

(210) O-196533 

 
 

(111) 265547 

(220) 08.12.2003 
(151) 25.08.2004 

(540) TEXY 

(592) Slovní 

(730) QALT Rakovník, spol. s r.o., č. p. 72, Zavidov, 27035, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901 
(511) (3) prací, mycí, čistící a kosmetické prostředky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-198917 

 
 

(111) 265585 

(220) 15.12.2003 
(151) 25.08.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) The Institute of Internal Auditors, Inc., 1035 Greenwood Blvd, #401, 

Lake Mary, Florida 32746, FL, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(511) (16) tiskoviny všeho druhu, periodický a neperiodický tisk, manuály, 

časopisy, knihy, učebnice, katalogy, fotografie, reklamní fotografie a 
plakáty, grafické inzeráty; (35) ekonomické a organizační poradenství 

(neobchodní služby poskytované členům organizace); (41) pořádání 

vzdělávacích akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 
(210) O-199157 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 265692 

(220) 06.01.2004 

(151) 25.08.2004 

(540) MILKY UP 

(592) Slovní 
(730) A7B Bohemia a.s., Lužná 716/2, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(511) (29) mléko a mlékárenské výrobky, všechny druhy zakysaných jogurtů, 

mléčné krémy, všechny druhy tvarohů, smetan a pudingů, všechny druhy 
másla a kombinované tuky, všechny druhy mléka a mléčných nápojů, 

zakysaných mléčných nápojů, jogurtových nápojů, všechny druhy sýrů; 

(30) čokoládové mléko, káva, čaj, kakao, umělá káva, nápoje připravované 
na základě kávy, kakaa a čokolády; (32) nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje obsahující mléko (mléko není hlavní složkou). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32 

(210) O-199586 

 
 

(111) 266233 

(220) 17.12.2003 

(151) 29.09.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) PROFINVESTIK s. r. o., Příborská 333, Frýdek - Místek, 73801, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 

(511) (6) stavební kování, kovové spojovací součásti dřevěných konstrukcí; (19) 
řezivo, dřevěné stavební konstrukce; (36) činnost realitních kanceláří, 

pronájem a správa nemovitostí; (37) stavba budov a stavebních konstrukcí, 

odborné poradenství ve stavebnictví; (40) zpracování dřeva, pořez kulatiny; 
(42) projektové práce ve stavebnictví. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 36, 37, 40, 42 

(210) O-199227 

 
 

(111) 266390 

(220) 28.01.2004 
(151) 29.09.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Město Lázně Bohdaneč, Masarykovo náměstí 1, Lázně Bohdaneč, 53341, 
CZ 

(511) (39) služby turistických kanceláří (informace, rezervace, organizování cest, 

výletů, exkurzí a prohlídek, doprovázení turistů), přeprava turistů, 
zprostředkovatelská činnost v rámci této třídy, pronájem parkovacích ploch, 

pronájem, úschova, skladování a přeprava plavidel a jízdních kol, pronájem 

koní; (41) služby pro volný čas, zábavu a rekreaci, pořádání sportovních, 
kulturních a společenských akcí, informace o možnostech rekreace a 

zábavy, provoz a pronájem sportovních zařízení, půjčování sportovních 

potřeb, provozovánÍ muzeí, předprodej vstupenek, překladatelské služby, 

fotografování, výcvik; (43) poskytování a rezervace přechodného ubytování 

(hotely, penziony, turistické noclehárny, kempy), stravovací služby 

(jídelny, restaurace, kavárny). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 41, 43 

(210) O-342555 

 
 

(111) 266581 

(220) 17.09.2003 

(151) 29.09.2004 

(540) BARNY´S 

(592) Slovní 
(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., M6P-2K1 

Toronto, Ontario, CA 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(511) (3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, vodičky a barvy na 

vlasy, osobní  deodoranty, vlasové přípravky; veškeré uvedené výrobky s 
vyloučením výrobků určených dětem; (5) výrobky veterinářské, výrobky 

hygienické, např. kalhotky, ubrousky, vložky, vata, tampony, výrobky 

dietetické pro nemocné, výrobky chemické pro účely lékařské, 

multivitaminové přípravky a nápoje pro léčebné účely, potravinové doplňky 

k léčebným účelům, posilňující a podpůrné minerální látky a vitamíny k 
léčebným účelům, náplasti, obvazový materiál, prostředky dezinfekční, k 

hubení rostlinných a živočišných škůdců, antiparazitní látky; veškeré 

uvedené výrobky s vyloučením výrobků určených dětem. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5 
(210) O-196007 

 
 

(111) 267355 

(220) 10.10.2003 

(151) 10.11.2004 
(540)  

 
 

(554) Prostorová 
(730) Helsinki group s.r.o., č. p. 279, Třanovice, 73953, CZ 

(740) Mgr. Radim Kubica, advokát, O. Lysohorského 702, Frýdek-Místek, 

73801 
(511) (21) lahve skleněné; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva a bylinných 

likérů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 33 

(210) O-196742 

 
 

(111) 267392 

(220) 18.03.2003 

(151) 29.11.2004 

(540) SQ 

(592) Slovní 

(730) Norma Sweden AB, Wallingatan 2, Stockholm, 11160, SE 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Martin 

Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (6) hadicové svorky, hadicové úchytky, upínací sponky a upínací pásky pro 
utěsnění hadic a trubek a pro upevnění a spojení hadic a koncovek hadic s 

nátrubky, s trubním vedením, spojovací díly pro hadice, zejména nasouvací 

tvarovky pro spojení hadic, nádrže, objímky, krabice, všechny uvedené 
výrobky z kovu; (17) hadicové svorky, hadicové úchytky, upínací sponky a 

upínací pásky pro utěsnění hadic a trubek a pro upevnění a spojení hadic a 

koncovek hadic s nátrubky, s trubním vedením, spojovací díly pro hadice, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zejména nasouvací tvarovky pro spojení hadic, všechny uvedené výrobky z 

nekovových materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 17 
(210) O-189748 

 
 

(111) 267441 

(220) 02.09.2003 

(151) 29.11.2004 

(540) LILIEN 

(592) Slovní 

(730) Vojtěch Dubec, Čajkovského 956, Hradec Králové, 50009, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(511) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro 
žehlení prádla, barviva na vlasy, barviva toaletní, barvy kosmetické, bělicí 

a čisticí přípravky na kůži, bělicí přípravky pro kosmetické účely, bělicí 

přípravky na prádlo, čisticí mléko pro toaletní a kosmetické účely, čisticí 
prostředky, depilační přípravky, deodoranty pro osobní potřebu, přípravky 

na holení, kosmetické neceséry, kosmetika, kosmetické přípravky, krémy, 

laky na vlasy, laky na nehty, lešticí vosky, líčidla, masky, mořidla na prádlo, 

mýdla, přípravky pro namáčení prádla, odlakovače, přípravky na 

odstraňováni barev, oleje pro toaletní a kosmetické účely, opalovací 
přípravky, spreje pro osvěžení dechu, parfémy, pemza, pěny a sole do 

koupele, politury, prací prostředky, přípravky pro péči o nehty, pudr na 

líčení, rtěnky, řasy oční umělé, šampóny, škrob na prádlo, tuky pro 
kosmetické účely, tužky na obočí, ubrousky kosmetické, ústní vody, 

vlasové vody, vata a vatové tyčinky pro kosmetické účely, vody po holení, 

voňavkářské výrobky, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, vosky na kůži, 
vosky na obuv, zubní pasty; (4) svíčky, knoty a další materiály ke svícení; 

(5) dezinfekční přípravky pro hygienické účely, gáza na obvazování, 

leukoplast, přípravky proti molům, mucholapky, přípravky na hubení myší, 
náplasti, přípravky proti pocení nohou, obinadla a obklady, opodeldok, 

přípravky pro osvěžení vzduchu, repelenty; (8) holicí čepelky, holicí strojky 

elektrické nebo neelektrické, kulmy na kadeření vlasů, kazety na holicí 
strojky, manikúrové a pedikúrové soupravy, nůžky a pilníky na nehty, 

pinzety, strojky na stříhání vlasů; (16) balicí papír, celofán na balení, dětské 

plenky z papíru nebo buničiny, filtrační papír, papírové ubrusy, prostírání; 
(21) dávkovače aerosolové, dávkovače mýdla, papírových ručníků a 

toaletního papíru, čisticí nástroje, drátěnky na čištění, holicí štětky, 

houbičky, tampony a utěrky na čištění, houby mycí, hřebeny, kartáče, 
kufříky toaletní, neceséry, lešticí materiály, nitě zubní, potřeby toaletní, 

prachovky, rozprašovače na parfémy, rukavice pro domácí použití; (26) 

čelenky, paruky, příčesky z vlasů, síťky na vlasy, sponky do vlasů, umělé 
vlasy, vlásenky, vlasové ozdoby; (39) doprava, balení a skladování zboží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 5, 8, 16, 21, 26, 39 

(210) O-195491 

 
 

(111) 267445 

(220) 09.09.2003 
(151) 29.11.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Tomáš Havlín, Petroviče 10, Bystřice u Benešova, 25751, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(511) (15) hudební nástroje všech druhů, klávesové, dechové, strunné a bicí, 

zejména piana a pianina, varhany, harmonia, tahací harmoniky, trubky, 
pozouny, flétny, pikoly, okaríny, ukulele, hoboje, klarinety, fagoty, lesní 

rohy, tuby, dudy, housle, violy, violoncella, gamby, kontrabasy, cimbály, 

xylofony, citery, kytary, mandolíny, harfy a lyry, triangly, tympány, bubny, 

tam-tamy, gongy, tamburíny, činely, kastaněty, bubenické paličky a 

příslušenství k těmto nástrojům, dětské hudební nástroje, elektronické a 
elektrofonické hudební nástroje, hrací skříňky, hudební elektrické 

mechanizmy, ladičky, trsátka, orchestriony, taktovky, pouzdra na hudební 

nástroje, zpívající stroje, zvonkohry; (16) reklamní tiskopisy, reklamní 
tiskoviny a papír, grafické reprodukce, rytiny všeho druhu, trhací kalendáře, 

pohlednice, portréty, pozvánky, příručky pro hudební výchovu, publikace, 

potřeby pro vazbu knih, alba, atlasy, brožury, časopisy, zejména periodika, 
revue a časopisy umělecké včetně módních, hudebniny a muzikálie, notové 

sešity a notový papír, knihy všeho druhu, zpěvníky, učebnice hudby, 

hudebniny; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, on-line inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, 
průzkum a analýza trhu, organizování výstav a veletrhů ke komerčním a 

obchodním účelům, reprografické práce, odborné obchodní poradenství, 

předplatné novin (zajišťování); (41) zprostředkování v oblasti vydávání 
tiskovin, vydávání a zveřejňování knih, novin a časopisů, zvukových 

nahrávek na gramofonových deskách, magnetofonových páscích a 

kompaktních discích, půjčování a pronajímání zvukových a obrazových 
záznamů na magnetických nosičích. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

15, 16, 35, 41 

(210) O-195689 

 
 

(111) 267581 

(220) 15.12.2003 
(151) 29.11.2004 

(540) CERTIFIED INTERNAL AUDITOR 

(592) Slovní 

(730) The Institute of Internal Auditors, Inc., 1035 Greenwood Blvd, #401, 

Lake Mary, Florida 32746, FL, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(511) (16) tiskoviny všeho druhu, periodický a neperiodický tisk, manuály, 
časopisy, knihy, učebnice, katalogy, fotografie, reklamní fotografie a 

plakáty, grafické inzeráty; (41) vzdělávání, školení, vyučování a zkoušení, 

pořádání odborných konferencí, vydavatelská a nakladatelská činnost; (42) 
certifikace profese, certifikace vzdělávání a vzdělávacích zařízení, tvorba 

dat a databází ve vztahu k certifikaci. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41, 42 

(210) O-199155 

 
 

(111) 268030 

(220) 13.05.2004 

(151) 29.11.2004 

(540) REKOSTAV - ZTI 

(592) Slovní 

(730) REKOSTAV - ZTI, s.r.o., Střední 24/50, Moravany, 66448, CZ 
(511) (37) služby instalatérů, topenářů, služby týkající se stavby budov, služby 

specializovaných podniků spadajících do oblasti stavebnictví jako jsou 

služby malířů, pokrývačů, plynařů, elektroinstalatérů, zámečníků, různé 
služby opravářské, služby v oblastech elektroinstalace. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

37 

(210) O-346485 

 
 

(111) 268741 

(220) 23.04.2004 
(151) 28.12.2004 

(540) LE MASQUE DE LASER ASKLEPIO 

(592) Slovní 

(730) ASKLEPION-Trade s.r.o., Londýnská 160/39, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (3) laserová gelová maska. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-345781 

 
 

(111) 268763 

(220) 28.04.2004 

(151) 28.12.2004 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Stavební bytové družstvo Chomutov, Husova 2079/10, Chomutov, 
43003, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (35) vedení účetnictví, obchodní administrativa; (36) správa a údržba 

bytového fondu – v rámci této třídy, správa a pronájem bytů a nemovitostí, 

vybírání nájemného; (41) vydavatelská činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(210) O-345915 

 
 

(111) 270226 

(220) 11.06.2004 

(151) 28.02.2005 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Koutenský Tomáš, Zahradní 1054, Vlašim, 25801, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 15600 

(511) (6) roletové systémy, žaluzie, vrata, dveře, markýzy, vše v rámci této třídy; 

(19) okna nekovová, markýzy nekovové; (35) zprostředkovatelská, 
konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, reklama, propagace, 

inzerce a poskytování obchodních informací prostřednictvím všech druhů 

médií, marketing. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 35 
(210) O-347374 

 
 

(111) 276521 

(220) 28.08.2003 

(151) 28.11.2005 

(540) AGROFINAL 

(592) Slovní 
(730) AGROFINAL spol. s r.o., Petrská 1161/24, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(511) (31) zrní, hospodářské zvířectvo, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmiva 

pro zvířata, obilniny pro živočišnou spotřebu, obilná zrna v nezpracovaném 

stavu, výrobky zemědělské, zahradnické a lesní neuvedené v jiných třídách, 

sazenice. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 
(210) O-195334 

 
 

(111) 316948 

(220) 27.10.2003 

(151) 02.03.2011 

(540) EURECO 

(592) Slovní 

(730) SOLVAY Société Anonyme, Rue de Ransbeek 310, 1120 Bruxelles, BE 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl (s výjimkou lepidel), sloučeniny 
na bázi anorganických peroxidů, chemické výrobky pro úpravu vody; (3) 

přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, detergenty s výjimkou pro použití při 
průmyslových procesech a lékařství; (5) hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dezinfekční přípravky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5 
(210) O-478001 

 
 

(111) 334538 

(220) 09.04.2013 

(151) 30.10.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) AKCENT International House Prague s.r.o., Bítovská 1245/3, Praha 4, 
Michle, 14000, CZ 

(740) BLTS advokátní kancelář, Mgr. Denisa Valentová, Duškova 164, Praha 5, 

Smíchov, 15000 
(511) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, zahrnující nosiče zvuku 

a obrazu, zejména pro výuku cizích jazyků, elektronické publikace; (16) 

nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 16, zahrnující tiskoviny, 
časopisy, knihy, fotografie, letáky, vstupenky, kalendáře, booklety, 

prospekty, manuály; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, výuka cizích jazyků, rekvalifikační kurzy, překladatelské a 
tlumočnické služby, služby pro rozvoj fyzických a duševních schopností 

osob, k zábavě a k upoutání pozornosti, školy a školky s výukou cizích 

jazyků, organizování a pořádání školení, workshopů, vzdělávacích a 
zábavních soutěží a seminářů, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 
(210) O-503357 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 336210 

(220) 18.06.2013 

(151) 29.01.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) MANETECH CZ s.r.o., Klánovická 601/40, Praha 9, Hloubětín, 19800, 

CZ 
(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (1) organická hnojiva, humus, činidla (chemická) s výjimkou pro lékařské 

a zvěrolékařské účely, dispergační činidla, deriváty škrobu – v rámci této 
třídy; (40) likvidace odpadů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 40 

(210) O-505387 

 
 

(111) 336211 

(220) 18.06.2013 
(151) 29.01.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) MANETECH CZ s.r.o., Klánovická 601/40, Praha 9, Hloubětín, 19800, 

CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 
(511) (1) organická hnojiva, humus, činidla (chemická) s výjimkou pro lékařské 

a zvěrolékařské účely, dispergační činidla, deriváty škrobu - v rámci této 

třídy; (40) likvidace odpadů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 40 

(210) O-505388 

 
 

(111) 336364 

(220) 14.06.2013 

(151) 05.02.2014 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 
(730) MF Media Group a.s., Mezi vodami 1952/9, Praha 4 - Modřany, 14300, 

CZ 

(511) (9) veškeré nosiče informací v rozsahu třídy 9; (16) tiskoviny, periodické a 
neperiodické publikace, zejména knihy a časopisy, katalogy, plakáty, 

fotografie, kalendáře, samolepky; (35) propagační, reklamní a inzertní 

činnost; (38) vysílání televizních programů; (41) tvorba televizních 

programů, výchovná a zábavní činnost, školení, kulturní a sportovní 

aktivity, soutěže pro veřejnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

výroba audiovizuálních programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-505286 

 
 

(111) 336589 

(220) 18.06.2013 

(151) 19.02.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) MANETECH, a.s., Klánovická 601/40, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 
(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (1) organická hnojiva, humus, činidla chemická s výjimkou pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, dispergační činidla, deriváty škrobu určené pro 
průmysl; (40) likvidace odpadů (zpracování odpadu). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 40 

(210) O-505384 

 
 

(111) 336590 

(220) 18.06.2013 
(151) 19.02.2014 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) MANETECH, a.s., Klánovická 601/40, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (1) organická hnojiva, humus, činidla chemická s výjimkou pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, dispergační činidla, deriváty škrobu určené pro 

průmysl; (40) likvidace odpadů (zpracování odpadu). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 40 

(210) O-505385 

 
 

(111) 336602 

(220) 11.07.2013 

(151) 19.02.2014 

(540) KRAJANKA 

(592) Slovní 

(730) Milkin a.s., Českobrodská 1174, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 
(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

(511) (16) papír voskovaný, výrobky z papíru a kartónu, zejména krabice pro 

ukládání potravin a jídel, papírové a umělohmotné karty, kartotéční lístky, 
obaly (papírnické výrobky), kelímky papírové na mléčné výrobky, 

fotografie, plakáty, tiskoviny, zejména časopisy, brožury a reklamní letáky; 

(29) mléko, mléčné koktejly, kefír, mléčné výrobky a nápoje spadající do 
třídy 29, jogurty, máslo, arašídové máslo, kakaové máslo, margarín, sýry, 

tvaroh, syrovátka, smetana, šlehačka, pomazánky a dezerty spadající do 

třídy 29, kondenzované mléko, vejce, maso, potraviny z masa, ryb, drůbeže 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a zvěřiny, klobásy, salámy a párky, uzeniny, šunka, játra, paštiky, polévky, 

konzervy masové, rybí a zeleninové, jedlé oleje a tuky, tukové pomazánky, 

kaviár, žampióny konzervované, zelenina konzervovaná, mražená, 
nakládaná, sušená a vařená, kyselé zelí, rajčatový protlak, ovoce 

konzervované, kandované, mražené a zavařené, občerstvení na bázi ovoce, 

ovocné saláty, kompoty a džemy, marmeláda, jablečné pyré, želatina, 
hrozinky, konzervované, sušené nebo vařené potraviny z masa, ryb, 

drůbeže, zvěřiny nebo mléka, bujóny, ančovičky, sardinky, bramborové 

lupínky, bramborové hranolky a krokety; (30) čaj, káva, kávové náhražky, 
chlazené a čerstvé nápoje na bázi kávy, čaje, kakaa nebo čokolády, 

kávovinové, kakaové a čokoládové příchuti, obilniny připravené pro osobní 

konzumaci, mouka, těstoviny, rýže, strouhanka, cukr, melasa, krupice, 
kuchyňská sůl, droždí, pečivo, suchary, těsto, listové těsto, zákusky, koláče, 

dorty, cukrovinky, bonbóny, čokoláda, pralinky, kakao, cukroví, muesli, 
cereální tyčinky, pudinky, polevy, sušenky, oplatky, med, medovníky, 

perníky, kukuřičné vločky, kukuřičná mouka, kukuřice pražená, obilné 

lupínky a vločky, hořčice, kečup, majonéza, omáčky k ochucení, pesto, 
marinády, koření, ocet, mražené mléčné výrobky, zmrzlina, žvýkačky, 

pizzy, sendviče, sushi; (32) nealkoholické nápoje, minerální a stolní vody, 

soda, ovocné mošty, džusy, šťávy a nektary, zeleninové šťávy syrovátkové 
nápoje, iontové nápoje, pivo, zázvorové pivo, příchutě na výrobu nápojů, 

sirupy na výrobu nápojů; (43) rychlé občerstvení, bufety, kavárny, 

restaurace. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 29, 30, 32, 43 
(210) O-505946 

 
 

(111) 337106 

(220) 18.06.2013 

(151) 12.03.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) MANETECH CZ s.r.o., Klánovická 601/40, Praha 9, Hloubětín, 19800, 

CZ 
(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(511) (1) organická hnojiva, humus, činidla (chemická) s výjimkou pro lékařské 

a zvěrolékařské účely, dispergační činidla, deriváty škrobu - v rámci této 
třídy; (40) likvidace odpadů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 40 

(210) O-505386 

 
 

(111) 337124 

(220) 26.07.2013 
(151) 12.03.2014 

(540) Veselá zvířátka 

(592) Slovní 

(730) Milkin a.s., Českobrodská 1174, Praha 9 - Kyje, 19800, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

(511) (29) mléko, mléčné koktejly, kefír, mléčné výrobky a nápoje spadající do 

třídy 29, jogurty, máslo, arašídové máslo, kakaové máslo, margarín, sýry, 
tvaroh, syrovátka, smetana, šlehačka, mléčné pomazánky a dezerty 

spadající do třídy 29, kondenzované mléko, vejce, maso, potraviny z masa, 

ryb, drůbeže a zvěřiny, klobásy, salámy a párky, uzeniny, šunka, játra, 
paštiky, polévky, konzervy masové, rybí a zeleninové, jedlé oleje a tuky, 

tukové pomazánky, kaviár, žampióny konzervované, zelenina 

konzervovaná, mražená, nakládaná, sušená a vařená, kyselé zelí, rajčatový 
protlak, ovoce konzervované, kandované, mražené a zavařené, občerstvení 

na bázi ovoce, ovocné saláty, kompoty a džemy, marmeláda, jablečné pyré, 

jedlá želatina, hrozinky, konzervované, sušené nebo vařené potraviny z 
masa, ryb, drůbeže, zvěřiny nebo mléka, bujóny, ančovičky, sardinky, 

bramborové lupínky, bramborové hranolky a krokety; (30) čaj, káva, 

kávové náhražky, chlazené a čerstvé nápoje na bázi kávy, čaje, kakaa nebo 

čokolády, kávovinové, kakaové a čokoládové příchuti, obilniny připravené 

pro osobní konzumaci, mouka, těstoviny, rýže, strouhanka, cukr, melasa, 
krupice, kuchyňská sůl, droždí, pečivo, suchary, těsto, listové těsto, 

zákusky, koláče, dorty, cukrovinky, bonbóny, čokoláda, čokoládové 

tyčinky, pralinky, kakao, cukroví, müsli, cereální tyčinky, pudinky, polevy 
na dezerty, sušenky, oplatky, med, medovníky, perníky, kukuřičné vločky, 

kukuřičná mouka, kukuřice pražená, obilné lupínky a vločky, hořčice, 

kečup, majonéza, omáčky k ochucení, pesto (omáčka), marinády, koření, 
ocet, mražené mléčné výrobky spadající do třídy 30, zmrzlina, žvýkačky, 

pizzy, sendviče, sushi; (32) nealkoholické nápoje, minerální a stolní vody, 

soda, ovocné mošty, džusy, ovocné šťávy a nektary, zeleninové šťávy 
(nápoje), syrovátkové nápoje, iontové nápoje, pivo, zázvorové pivo, 

příchutě na výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32 
(210) O-506337 

 
 

(111) 337210 

(220) 11.06.2013 

(151) 19.03.2014 

(540) Bertyčky 

(592) Slovní 
(730) Cieślar Kamil Ing., Slunečný vrch 1473, Dolní Lutyně, 73553, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (5) pekárenské výrobky pro zvláštní výživu, diabetický chléb, potraviny s 
nízkým obsahem cholesterolu, bezlepkové potraviny, klíčky z obilí, ze 

semen a z luštěnin, přípravky ze sladu, veškeré dietní mlynářské výrobky, 

dietní mouky všech druhů, vše výše uvedené pro léčebné účely; (30) chléb, 
běžné, vícezrnné, celozrnné a snídaňové pečivo, toustový chléb, tousty, 

bagety, veky, pizzy, pečivo s masovými, sýrovými a zeleninovými 

náplněmi, výrobky z lineckého a listového těsta, koláče, záviny, buchty, 
bábovky, lívance, zákusky, koblihy, sladké pečivo bez náplně a/nebo s 

náplní, pečivo s polevou a/nebo bez polevy spadající do této třídy, perníky 

a medovníky, dezerty, piškoty, pudinky, dorty, drobné cukroví, vánoční, 
marcipánové a mandlové pečivo, cukrovinky včetně mražených dortů a 

cukrovinek, oplatky, jemné a trvanlivé pečivo, sušenky, suchary, slané 

pečivo a tyčinky, preclíky, zákusky, moučníky a dezerty obsahující jogurt, 
tvaroh nebo smetanu, pekárenské výrobky k dopečení, polotovary 

těstárenských, pekárenských a cukrářských výrobků, výrobky z obilovin, z 

olejnin, ze semen a kukuřice, pekárenské výrobky plněné, čokoláda a 
pekárenské výrobky obsahující čokoládu, müsli výrobky, obilné, ovesné a 

kukuřičné lupínky, vločky i jejich směsi, výrobky na bázi obilovin, olejnin 

a/nebo luštěnin, rýže a její výrobky, výrobky z pufované rýže, pekařské a 
cukrářské výrobky s amarantem, výrobky ze sóji v rámci této třídy; (35) 

služby v oblasti importu a exportu a provozování sítě maloobchodních 

prodejen, vše s výrobky uvedenými ve třídách 5 a 30; (40) služby pekařství 
a související služby v rámci této třídy, výroba pekařských a cukrářských 

polotovarů a jejich pečení, zpracování a úprava surovin pro pekárenskou, 

těstárenskou a cukrářskou výrobu, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
mlynářství, sladovnictví, pekařství, těstárenství a cukrářství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30, 35, 40 

(210) O-505151 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 337241 

(220) 12.07.2013 

(151) 19.03.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Štarman Michal, Rožnov, Neznášov 22, Jaroměř, 55101, CZ 

(740) Mgr. Marek Hylena, advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 
(511) (7) čerpadla pro vytápěcí zařízení, kompresory; (9) přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu v 

téže třídě, přístroje pro měření, signalizaci a kontrolu, zejména čerpadla 

palivová samoregulační, vodoměry, hydroměry, termostaty, elektrické 

termopohony; (11) přístroje pro klimatizaci, chlazení, vytápění, ventilaci, 

sušení, ohřívače vzduchu, přístroje pro vytápění elektrické, plynové a na 
LTO, přístroje pro vytápění mobilní, přístroje pro vysoušení mobilní, stroje 

a přístroje na čištění vzduchu, sušičky vzduchu, tepelná čerpadla, tepelné 

akumulátory, tepelné regenerátory, tepelné rekuperátory, teplovzdušná 
zařízení, ventilační zařízení, ventilátory, větrací zařízení, výměníky tepla s 

výjimkou výměníků jako součástí strojů, vysoušecí zařízení, průmyslové 

pece, výhně, chladicí přístroje a zařízení, chladicí zařízení pro pece, zařízení 
pro ohřev teplé vody, zařízení na výrobu páry, regulátory pro vodní nebo 

plynová zařízení, expanzní nádrže pro ústřední topení, kotle, bojlery, 

elektrická a plynová vytápěcí tělesa, topenářská technika jako například 
kotle a zařízení pro ústřední vytápění, přístroje pro automatickou regulaci a 

řízení vytápění, topné a tepelné zdroje, jejich části a příslušenství, ohřívače 

vzduchu, jejich části a příslušenství, elektrické a plynové ohřívače 
průtokové a zásobní, jejich části a příslušenství, topné články, infrazářiče, 

plynové hořáky, radiátory, elektrické radiátory, příslušenství a díly zařízení 

pro topení, ohřev, vodovodní a plynová zařízení, vodovodní a plynová 
těsnění, regulační ventily; (35) obchodní činnost, maloobchod a 

velkoobchod, internetový obchod - vše v oblasti výrobků uvedených ve 

třídách 7, 9 a 11, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými ve třídách 7, 9 a 11, reklama a propagace, specializovaný 

velkoobchod a maloobchod s výrobky pro vytápění, klimatizaci, chlazení a 

sušení, specializovaný internetový obchod s výrobky pro vytápění, 
klimatizaci, chlazení a sušení; (37) montáž, opravy, rekonstrukce, servis a 

revize přístrojů pro vytápění, klimatizaci, chlazení, ventilaci a sušení, 
montáž, opravy, rekonstrukce, servis a revize vyhrazených plynových 

zařízení, plnění tlakových nádob na plyny, montáž, opravy, rekonstrukce, 

revize a zkoušky vyhrazených tlakových zařízení, kotlů a tlakových nádob, 
periodické zkoušky nádob na plyny, montáž, opravy a revize vyhrazených 

elektrických zařízení, montáž měřidel, provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, specializované stavební 
činnosti - topenářství, instalatérství - voda, plyn, elektroinstalace, plnění 

nádob plyny; (39) skladování, přenos a rozvod plynu a tepla, přeprava a 

distribuce plynu a tepla potrubními systémy; (42) projektová a inženýrská 
činnost v oblasti vytápění, klimatizace, chlazení, ventilace a sušení, 

projektová a inženýrská činnost v investiční výstavbě, odborné poradenské 

a konzultační služby v oblasti vytápění, klimatizace, chlazení, ventilace a 
sušení, výzkum a vývoj počítačového software, fyzikální a chemický 

výzkum, analýzy chemické, kontrola kvality, zkoušky materiálů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 11, 35, 37, 39, 42 

(210) O-505965 

 
 

(111) 337247 

(220) 19.07.2013 

(151) 19.03.2014 

(540) Cirkus Paciento 

(592) Slovní 
(730) Zdravotní klaun, o.p.s., Paříkova 355/7, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecký výzkum pro lékařské 
účely; (44) služby nemocnice. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42, 44 

(210) O-506173 

 
 

(111) 337494 

(220) 09.09.2013 
(151) 02.04.2014 

(540) ČESKÝ STATEK 

(592) Slovní 

(730) CZECH FROST s.r.o., Červenohrádecká 186/50, Plzeň, Červený 

Hrádek, 31200, CZ 
(511) (29) maso, masné a uzenářské výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-507383 

 
 

(111) 337525 

(220) 11.06.2013 
(151) 09.04.2014 

(540) FITFORUM 

(592) Slovní 

(730) DLS Development a.s., 5. května 106/9, Františkovy Lázně, 35101, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(511) (3) masážní gely jiné než pro léčebné účely, pleťové vody, hydratační a 

výživná mléka, neléčivé masti a pleťové krémy, kosmetické masky, 

zvláčňující emulze, čisticí a éterické oleje, neléčivé koupelové soli, toaletní 
přípravky; (41) provozování zábavného vodního parku, sportovní a kulturní 

aktivity, lektorská činnost, provozování sportovního zařízení se zaměřením 

na vodní sporty, exhibice a závody ve vodních sportech, půjčování 
sportovního náčiní a sportovního zařízení s výjimkou dopravních 

prostředků; (44) masérské a kosmetické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 41, 44 
(210) O-505160 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 337528 

(220) 09.07.2013 

(151) 09.04.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Stodolovský František Ing., Nová 326, Borovany, 37312, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(511) (9) nosiče informací všeho druhu včetně obrazu a nebo zvuku spadající do 

třídy 9, elektronické prezentace a elektronické publikace poskytované na 
nosičích nebo on-line z databází, komunikačních sítí typu Internet nebo 

jiných sítí, elektronický časopis; (16) nosiče informací všeho druhu v 

rozsahu třídy 16, tiskoviny a polygrafické výrobky, zejména katalogy, 
prospekty, brožury a letáky, fotografie; (32) piva včetně nealkoholických 

piv, nealkoholické nápoje v rámci této třídy; (35) organizování a pořádání 

komerčních přehlídek a výstav, inzertní, reklamní a propagační činnost, 
marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti; (38) poskytování (šíření) 

informací prostřednictví komunikačních sítí, zejména Internetu nebo jiné 

bezdrátové, kabelové či satelitní sítě, diskusní skupiny a virtuální místnosti 
pro on-line komunikaci; (40) odborné poradenství a informační služby v 

oboru pivovarnictví; (41) pořádání neobchodních odborných 

gastronomických akcí a prezentací - v rámci této třídy, zejména pořádání 
soutěží, výstav, seminářů a veletrhů, především týkajících se piva a 

pivovarnictví, organizování a pořádání komerčních soutěží, výchovná, 
školicí a vzdělávací činnost, vydávání periodických a neperiodických 

informací, organizování kulturních, společenských a sportovních aktivit; 

(43) odborné poradenství a informační služby v oboru gastronomie, 
podávání piva, catering, hostinská činnost, dočasné ubytování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 32, 35, 38, 40, 41, 43 

(210) O-505867 

 
 

(111) 337768 

(220) 12.06.2013 
(151) 30.04.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) Matrace Comfort a.s., Hrusická 2616/3, Praha 4, Záběhlice, 14100, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (10) zdravotnické potřeby, zejména zdravotní matrace všeho druhu; (20) 
nábytek, postele, postelové rámy, podložky a matrace všeho druhu, zejména 

matrace latexové, pérové, taštičkové a pěnové, polštáře k matracím a 

polštáře pro čalouněný nábytek, polštáře; (24) potahy na matrace, potahy na 
postele, povlaky na polštáře, prostěradla, povlečení, přikrývky a pokrývky 

ložní, přikrývky včetně přehozů přes postele; (42) poradenská činnost, 

zejména v oblasti nábytku, pomůcek a prostředků ke spaní, ležení a sezení, 
tvorba software. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 20, 24, 42 

(210) O-505185 

 
 

(111) 337875 

(220) 24.06.2013 

(151) 07.05.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) LUMACO SWISS GmbH, Sihleggstrasse 23, 8832 Wollerau, CH 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (7) dopravníky jako stroje, kovoobráběcí stroje, lisy (průmyslové stroje), 

manipulátory (stroje), manipulátory (zařízení na nakládání a vykládání), 

nakládací rampy, nosné konzoly pro stroje, obráběcí stroje, pásové 
dopravníky, pily (stroje), pneumatické dopravníky, pneumatické 

transportéry, podstavce strojů, stojany, řezací stroje, roboti (stroje), válce 

jako části strojů, vodicí zařízení (části strojů), zdvihací zařízení, jeřáby, 
svářečky elektrické (stroje), roboti pro obráběcí stroje; (9) přístroje a 

nástroje na vedení, distribuci, transformaci, akumulaci, regulaci nebo 

kontrolu elektrického proudu, elektrické dráty, elektrické kabely, elektrická 
zařízení na dálkové ovládání průmyslových procesů, počítačový software, 

řídící panely (elektřina), rozvodné skříně, spínací skříně (elektřina), 

rozvodné panely (elektřina); (37) údržba a oprava budov (staveb), obkládání 
fasád, pokládání dlažby a obkladů, montáž obkladů, demoliční služby, 

instalační, montážní služby, montáž lešení, instalace strojového zařízení, 

instalace regálů, oprava elektrických spotřebičů, instalace elektrických 
generátorů, opravy elektrických generátorů a větrných turbín, služby 

rozvodu elektrických kabelů, stavební dozor, stavební informace, izolování 

staveb, klempířství a instalatérství, informace o opravách, pronájem 
stavebních strojů a zařízení, stavebnictví (stavební činnost), instalace strojů, 

opravy strojů; (40) svařování, pájení materiálů (pro třetí osoby); (41) 

vzdělávání, organizování setkání v oblasti vzdělávání, poskytování školení 

a vzdělávání, sympozia v oblasti vzdělávání, organizování zábavných  

programů, tvorba zábavných programů, organizování společenských akcí 

(gala slavností), organizace sportovních událostí, organizování soutěží 
(vědomostních nebo zábavných), organizování uměleckých soutěží, 

organizování soutěží pro kulturní účely, organizování soutěží pro školicí 
účely, vydávání textů, knih, časopisů a jiných tiskových materiálů; (42) 

projektování, architektonické poradenství, počítačové programování, 

tvorba software, údržba počítačového software, tvorba a udržování 
webových stránek (pro zákazníky), poradenství k tvorbě webových stránek, 

webhosting, vědecký výzkum, technický výzkum, analýzy počítačových 

systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 37, 40, 41, 42 
(210) O-505517 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 337899 

(220) 05.08.2013 

(151) 07.05.2014 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(591) Barevná 

(730) Société des Produits Nestlé S.A., Vevey, CH 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (30) káva, kávové výtažky, kávové přípravky a nápoje, ledová káva, kávové 

náhražky, výtažky z kávových náhražek, přípravky a nápoje na základě 
kávových náhražek, cikorka, čaj, čajové výtažky, čajové přípravky a nápoje, 

ledový čaj, jedlý led, přípravky na základě sladu, kakao a kakaové přípravky 
a nápoje, čokoláda, čokoládové výrobky, čokoládové přípravky a nápoje, 

cukrovinky, sladkosti, bonbóny, žvýkačky, přírodní sladidla, pekařské 

výrobky, chleba, droždí, jemné pečivo, sušenky, moučníky, keksy, oplatky, 
karamely, pudinky, zmrzliny, pojiva pro přípravu zmrzliny a/nebo dřeňové 

zmrzliny a/nebo sorbety anebo zmražené cukrovinky a/nebo zmražené 

moučníky a/nebo jemné zmrzliny a/nebo zmražené zákusky a/nebo 
zmražené jogurty, med a medové náhražky, snídaňové cereálie, müsli, 

kukuřičné vločky, tyčinky z cereálií, cereálie k přímé spotřebě, přípravky z 

cereálií, rýže, těstoviny, nudle, potraviny se základem rýže, mouky nebo 
cereálií, také ve formě hotových jídel, pizzy, sendviče, směsi potravinových 

těst a polotovary připravených těst, zálivky, sójová omáčka, kečup, 

aromatické nebo kořenící přípravky do jídla, jedlá koření, chuťové přísady, 
salátové zálivky, majonéza, hořčice, ocet. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-506575 

 
 

(111) 338116 

(220) 21.05.2013 
(151) 21.05.2014 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Janků Rostislav, Pod hájem 1802/4, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(511) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (25) oděvy, obuv, 
kloboučnické zboží; (28) hry, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou 

uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (39) doprava, 
balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby 

a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské 

služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 
zemědělské, zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, 

bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální 

služby poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45 
(210) O-504563 

 
 

(111) 338221 

(220) 17.06.2013 

(151) 28.05.2014 

(540) ROSA 

(592) Slovní 

(730) LEVIOR s.r.o., Tovačovská 3488/28, Přerov I - Město, 75002, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(511) (8) ruční postřikovače a rozprašovače (insekticidní); (11) zařízení pro 

distribuci a rozvod vody pro zavlažování, zavlažovací zařízení, zejména pro 
zahrady, zahradní postřikovače, ventily a kohouty pro zavlažovací potrubí 

a hadice; (17) hadice na zalévání, nekovové spojky, rychlospojky, trysky a 

adaptéry pro zavlažovací a postřikovací zařízení a pro hadice a potrubí; (21) 
ruční postřikovače, zavlažovače a kropicí zařízení pro zalévání květin a 

rostlin. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 11, 17, 21 
(210) O-505325 

 
 

(111) 339584 

(220) 29.10.2013 

(151) 30.07.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Jihomoravský cukr s.r.o., Ve Strhanci 1511, Kunovice, 68604, CZ 

(511) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(210) O-508667 

 
 

(111) 339742 

(220) 15.01.2014 
(151) 06.08.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) ROSMA TRADE s.r.o., Dolní Valy 541, Uherský Brod, 68801, CZ 

(511) (35) obchodní administrativa, velkoobchod s obalovým materiálem; (40) 
zpracování materiálu – kovovýroba, povrchové úpravy kovů, kovoobrábění. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 40 

(210) O-510582 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 340704 

(220) 12.01.2014 

(151) 24.09.2014 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) Guru-Caffé s.r.o., Dukelských hrdinů 903/42, Praha 7 - Holešovice, 

17000, CZ 

(511) (30) káva (pražená i nepražená); (35) e-shop s kávou a příslušenstvím pro 
přípravu kávy, služby spočívající v prodeji kávy; (39) balení výrobků; (40) 

služby spočívající v pražení kávy (pražírna kávy); (43) služby spočívající v 

přípravě a podávání kávy (kavárny). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 35, 39, 40, 43 

(210) O-510514 

 
 

(111) 341029 

(220) 06.09.2013 

(151) 08.10.2014 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) RADIO RELAX s.r.o., Cyrila Boudy 8, Kladno, 27201, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(511) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, zejména prostřednictvím 

rozhlasu, Internetu a papírových nosičů informací, tvorba rozhlasové 
reklamy, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti mediálního 

průmyslu, zejména v oblasti rozhlasové a internetové reklamy, 

administrativní práce, marketing, prezentace výrobků v komunikačních 
mediích, kopírování a rozmnožování dokumentů, poskytování komerčních 

informací a rad pro spotřebitele, organizování komerčních výstav, 

systemizace informací do počítačových databází, pronájem reklamních 
materiálů, reklamních ploch a reklamní doby v komunikačních mediích, on-

line inzerce, komerční využití Internetu; (38) šíření rozhlasových signálů, 

rozhlasové vysílání, přenosy zpráv a obrazových informací pomocí 
počítače, internetové vysílání, telekonference, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování spojení 

pomocí sítí optických vláken, činnost tiskové agentury, činnost 
provozovatele rozhlasového vysílání; (41) tvorba rozhlasových pořadů, 

tvorba scénářů a nereklamních textů pro rozhlasové pořady, pronájem audio 

a video nahrávek, provozování rozhlasové zábavy, reportérské služby, 

výroba rozhlasových programů, výroba videofilmů a filmů, organizování 

živých vystoupení umělců, zpravodajské služby a obrazová zpravodajství, 

nahrávací studia, vydávání elektronických knih a časopisů, filmová, 
rozhlasová produkce, šíření audiovizuálních děl. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(210) O-507344 

 
 

(111) 341230 

(220) 02.05.2014 

(151) 08.10.2014 

(540) vetpark 

(592) Slovní 
(730) Vlach Dominik MVDr., Pražská 76/23, Brandýs n/L., 25001, CZ 

(511) (31) krmiva a přípravky pro zvířata v rámci této třídy; (41) organizování a 

vedení kongresů, seminářů a workshopů a dalších vzdělávacích akcí pro 
veterinární lékaře, pracovníky v oborech zájmových chovů, chovatele; (44) 

veterinární pomoc, veterinární léčebná a preventivní činnost, kosmetický 

salón pro zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 41, 44 
(210) O-513297 

 
 

(111) 341874 

(220) 08.01.2014 

(151) 12.11.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Ambiente Franchise, s.r.o., Maiselova 38/15, Praha 1, Josefov, 11000, 

CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, podporování a intenzifikace obchodních služeb 
založené na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní 

služby), věrnostní a bonusové systémy (obchodní služby) jako poskytování 

slev a odměn, poskytování přednostních a nadstandardních služeb, vše 
zejména v prodeji výrobků ze tř. 1 - 34, předvádění zboží prostřednictvím 

Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, 

přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro třetí 
osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat 

(kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo 

zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží v rámci této třídy a 
maloobchodní prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34, kancelářské práce, 

provozování velkoobchodů a maloobchodů zejména s potravinami a 

pokrmy a nápoji, stánkový prodej potravin a pokrmů a nápojů, reklamní 
činnost v oblasti gastronomie, prodej potravin, pokrmů a nápojů na 

Internetu, nákup zboží zařazeného ve třídách 1 - 34 za účelem dalšího 

prodeje, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup výrobků a služeb pro 
jiné podniky, obchodní management a podnikové poradenství, rozšiřování 

reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, 
venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vylepování plakátů, aranžování výkladů, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 
poskytování podnikatelských informací, komerční informační kanceláře, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

multimediálních informací komerčního charakteru, komerční využití 
Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 

služeb, on-line inzerce, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se přemísťování 
provozů nebo podniků, marketingové studie, analýzy nákupních a 

velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, statistické 

informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů (audit), analýzy 
nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, dražby, 

personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace 

práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, 
příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, 

zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a propagace jako je 

zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, rozhlasové reklamy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

televizní reklamy, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 

organizování komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, aktualizování 

a pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, 
předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro reklamní účely a 

podporu prodeje, obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, 

dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních 
vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji 

zpracování textů, překlad a systemizace informací do počítačových 

databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v 
počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů apod., fotokopírování, zajišťování předplatného novin 

a časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, 
pronájem prodejních automatů, automatizované zpracování dat; (41) 

plánování a organizování večírků, nakladatelství a vydavatelství, ediční 
činnost, publikační činnost, tvorba a šíření audiovizuálních děl, agenturní 

činnost v oblasti kultury, modelingová agentura, zprostředkování v oblasti 

kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 
zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, 
výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, elektronické publikování (DTP), služby nahrávacího studia, 

poskytování on-line elektronických publikací a děl bez možnosti stažení, 
poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, vydávání 

elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové 

počítačové sítě nebo Internetu s možností prohledávání, psaní a 
zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních nebo náborových, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, 
kulturních a zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, pronájem a 

půjčování sportovních potřeb, s výjimkou dopravních prostředků, půjčování 

knih, tiskovin, pronájem a půjčování audio přístrojů, video přístrojů, 
videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 

televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 

půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových 
dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 

sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo 

pronájem fitness centra; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné 
ubytování, služby spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením v 

rámci této třídy, cateringové služby, gastroservis - zásobování restaurací a 

provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné dodávání 
hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, provozování penziónů, hotelů, 

hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, 

cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé  
občerstvení, zajištění stravování při společenských akcích a služby spojené 

s nákupem a obstaráváním potravin v rámci této třídy, nápojů a občerstvení, 

pohostinství, příprava jídel, společné stravování,  podávání jídel a nápojů, 
příprava jídel a nápojů ke spotřebě, zejména steaků a zeleninových a 

ovocných salátů a pizz, těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, 

služby zajišťující  stravování, automat pro občerstvení, zásobování v rámci 
této třídy, poskytování gastronomických  služeb, příprava jídel a výrobků 

studené kuchyně, pořádání hostin, provozování pizzerie, bufetu,  

samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, poradenství v oboru 
hotelnictví, zprostředkování v oblasti služeb stravovacích, občerstvovacích, 

gastronomických a ubytovacích, informační služby v gastronomii, 

informační služby v oblasti služeb stravovacích, občerstvovacích a 
ubytovacích, poradenství v oboru gastronomie, zajišťování hotelových 

pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor 

obsažených v této třídě, poradenství v oboru provozování  hotelů a 
gastronomických provozů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(210) O-510432 

 
 

(111) 341877 

(220) 14.01.2014 
(151) 12.11.2014 

(540) Panorama Golf Resort 

(592) Slovní 

(730) Sázava Parkland a.s., Táborská 27/63, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 
(511) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební v rámci této třídy, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, 

reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 
videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 

audiovizuální programy, audio programy, audiovizuální díla na nosičích v 

rámci třídy 9, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 
nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, DVD disky, obaly na CD 

disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, software, hardware 

výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky, 
interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v elektronické 

podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 
výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový software pro 

nahrávání, stahování a zpracování obrázků a obrazových dat, software pro 
tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, software pro zacházení s 

fotografiemi a pro jejich editaci, software a hardware pro digitální 

zobrazování, software pro tvorbu fotografických alb, hologramy, 
mikročipové nebo magnetické karty (kódované); (16) fotografie, 

tiskárenské výrobky zahrnuté v této třídě, papír, lepenka a výrobky z těchto 

materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, fotografie, 
kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní 

papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, 

pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu, 
papírové, listy papíru, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku spadající do 

této třídy, školní sešity, skicáky, propisky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, 

ořezávátka na tužky, ořezávací strojky na tužky, penály, učební potřeby s 
výjimkou nábytku, papírenské výrobky v rámci této třídy, papírové tašky, 

papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, 

tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a 
databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, 

štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou 
nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné 

předměty z papíru, obaly bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly 

nezařazené do jiných tříd, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; (25) 
obuv, klobouky, čepice, kloboučnické výrobky, kšiltovky, kravaty, šály, 

šátky, zažehlovací obtisky, nášivky na oděvy, dřeváky, rukavice; (28) hry 

zařazené v této třídě, hračky, hry společenské, hry stolní, stavebnice, hračky 
plyšové, hračky pohyblivé, maňásci, sportovní potřeby, potřeby pro sport, 

posilovači stroje a přístroje pro tělesná cvičení a sportovní hry, trenažéry, 

nářadí a potřeby pro sporty zařazené v této třídě; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, poskytování informací komerčního 

nebo reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního 
charakteru, komerční využití Internetu, on-line inzerce, pronájem 

informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 

zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných, datových či elektronických sdělení a záznamů, 
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 

systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb založený na 

zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), 
věrnostní a bonusové systémy (obchodní služby) jako například 

poskytování slev a odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, 

vše zejména v prodeji výrobků a služeb, organizování komerčních, 
reklamních nebo propagačních výstav, všechny výše uvedené služby s 

výjimkou služeb v oblasti realit, předvádění zboží prostřednictvím 
Internetu, katalogu nebo výstav za účelem reklamy a (nebo) prodeje, 

přeskupování a shromažďování různých výrobků (s výjimkou přepravy) pro 

třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně si vybrat, prohlížet a 
kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a 

(nebo) zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží výrobků spadajících do 

tříd 1-34, maloobchodní prodej výrobků zařazených ve třídách 1-34; (39) 
organizování cest; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a 
šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní 

výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, návrh televizního pořadu nebo programu, 
organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo 

zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání; (42) analytické a výzkumné služby 
v průmyslu, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, restaurace, opatřování 

ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 28, 35, 39, 41, 42, 43 

(210) O-510562 

 
 

(111) 342332 

(220) 10.07.2013 

(151) 03.12.2014 

(540) REGENT OIL 

(592) Slovní 
(730) Stasek Ferdinand Ing., 9. května 700, Suchdol nad Lužnicí, 37806, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

(511) (4) mazadla, paliva, včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky; (39) 

doprava kromě dopravy cestujících loděmi, balení a skladování zboží, 

organizování cest; (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 39, 43 
(210) O-505914 

 
 

(111) 342402 

(220) 18.12.2013 

(151) 03.12.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) qb coffee s.r.o., Březová 621/62, Brno, Jundrov, 63700, CZ 
(511) (25) košile, kravaty, šátky, šály, tílka, nátělníky, trička, zástěry; (30) cukr, 

čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, káva, káva 

nepražená, kávové náhražky, kávové náhražky rostlinného původu, kávové 
nápoje, kávové nápoje s mlékem, kávové příchutě, nápoje na bázi čaje; (32) 

mošty, nealkoholické nápoje, nealkoholické šťávy, ovocné šťávy, 

nealkoholické nápoje z ovocné šťávy, příchutě na výrobu nápojů, sirupy na 
výrobu nápojů, sirupy pro limonády, zeleninové šťávy (nápoje); (35) 

aktualizování reklamních materiálů, marketing, reklama, reklama 

(propagace), aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů, poradenství v obchodní činnosti 

(služby), distribuce vzorků zboží. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 30, 32, 35 

(210) O-510089 

 
 

(111) 342623 

(220) 24.04.2014 

(151) 10.12.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Ultra Premium Brands - Central Europe s.r.o., Nad vodovodem 
1442/32, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro kuřáky, 

zápalky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 34 

(210) O-513112 

 
 

(111) 342752 

(220) 08.01.2014 

(151) 17.12.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) KOČÍ a.s., K Lipám 132, Písek, 39701, CZ 

(740) JUDr. Vlastimil Hájek, Krajinská 224/37, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001 

(511) (37) stavebnictví, opravy, instalační služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37 
(210) O-510394 

 
 

(111) 343028 

(220) 10.04.2014 

(151) 23.12.2014 

(540) BKpap 

(592) Slovní 

(730) AP Maschinenbau s.r.o., Litobratřická 686, Hrušovany nad Jevišovkou, 

67167, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny; (14) hodinky, vzácné kovy a jejich slitiny 

a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, 

nejsou-li uvedeny v jiných třídách, hodinářské potřeby a chronometrické 
přístroje; (18) kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto materiálů, 

nezahrnuté v jiných třídách. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 14, 18 
(210) O-512753 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 343029 

(220) 10.04.2014 

(151) 23.12.2014 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) AP Maschinenbau s.r.o., Litobratřická 686, Hrušovany nad Jevišovkou, 

67167, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (6) obecné kovy a jejich slitiny; (14) hodinky, vzácné kovy a jejich slitiny 
a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, 

nejsou-li uvedeny v jiných třídách, hodinářské potřeby a chronometrické 
přístroje; (18) kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto materiálů, 

nezahrnuté v jiných třídách. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 14, 18 

(210) O-512754 

 
 

(111) 343388 

(220) 18.03.2014 

(151) 07.01.2015 

(540) xdent 

(592) Slovní 

(730) Infinity Energy, s.r.o., Slavíkova 284/2, Ústí nad Labem, Bukov, 40001, 
CZ 

(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Česká 154/12, Brno, Brno-

město, 60200 
(511) (9) počítačové programy, počítačový software; (35) překlad nebo 

systematizace informací do počítačové databáze, obchodní poradenství, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum; (42) tvorba, instalace nebo 

aktualizace počítačových programů, počítačové systémové analýzy, tvorba 

počítačových systémů, poradenství v oblasti navrhování a vývoje 

počítačového hardware, programy počítačů (údržba); (45) počítačový 
software (poskytování licencí a právní služby). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42, 45 

(210) O-512166 

 
 

(111) 343412 

(220) 22.04.2014 
(151) 07.01.2015 

(540) EnergyCon 

(592) Slovní 

(730) EnergyCon s.r.o., Evropská 2758/1, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(511) (35) ekonomické poradenství, analýzy nákladů a řešení úspory, energetické 

optimalizace nákladů, činnost podnikatelských, ekonomických a 

organizačních poradců, automatizované zpracování obchodních dat, služby 

obchodních databank, správa a prodej obchodních dat, administrativní 

práce, průzkumy trhu, podnikatelský průzkum, obchodní statistiky, 

reklamní a marketingová činnost, reklamní a předváděcí prodejní akce, 
předvádění výrobků, distribuce zboží a šíření tiskovin k reklamním účelům, 

obchodní poradenství, manažerské služby, pomoc pří řízení podniku a 

podnikání, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů, a to 
výrobců nebo prodejců, poskytování obchodních a prodejních informací, 

poskytování obchodních slev, zprostředkování v uvedených činnostech tř. 

35; (37) servis, montáž a opravy průmyslových strojů a zařízení, servis, 
montáž a opravy elektrických, elektronických a světelných zařízení, 

opravárenské služby a servisně-montážní práce v průmyslu a stavebnictví, 

stavebně-montážní práce, stavební dozor, stavební činnosti, jako provádění 
staveb, včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

čisticí a úklidové práce, čištění a údržba zařízení, strojů nebo budov, 

konzultace a poskytování informací v servisně-montážních činnostech a 

stavebnictví, zprostředkování služeb v uvedených činnostech tř. 37; (39) 
dopravní činnosti všeho druhu, doprava (přeprava) zboží i osob, distribuční 

činnosti, rozvod (přenos) energií, rozvod (přenos vody) tepla, plynu nebo 

jiných látek či materiálů, pronájem dopravních prostředků, pronájem 
přenosových zařízení, skladovací činnosti, skladování energií nebo jiných 

látek či materiálů, poskytování dopravních informací, konzultace v dopravě, 

zprostředkování v dopravě; (40) výroba a zpracování elektrické energie, 
zpracování a úprava materiálů, obrábění materiálů, recyklace materiálů, 

poskytování informací a konzultace v oblasti výroby a zpracování energií, 

poskytování informací a konzultace v oblasti zpracování a úpravy 
materiálů, zprostředkování služeb v uvedených činnostech tř. 40; (42) 

energetické poradenství, poradenství v oblasti úspor energií, analýzy 
nákladů a řešení úspory energií, provádění výkonu kontroly kvality výrobků 

nebo služeb různého charakteru, certifikační činnosti, měřící, testovací, 

zkušební a kontrolní činnosti, měření spotřeby energií, ekologické 
poradenství, ochrana životního prostředí (průzkumy, testování), technické 

poradenství, technický vývoj a výzkum, architektonické a geodetické 

činnosti, chemické, fyzikální a biologické měření a výzkum, zkoušky 
materiálů, laboratorní činnosti, inženýrské a projektové činnosti, počítačové 

projektování, programování počítačů, tvorba software, informačních 

(řídících) systémů a internetových aplikací, počítačové analýzy, výzkum a 
vývoj v oblasti software, kopírování software, pronájem výpočetní techniky 

a software, průmyslový design, počítačová grafika, počítačové modelace, 

tvorba webových stránek, poradenství a poskytování informací v oblasti 
projektování, inženýringu, architektury, informatiky, programování a 

designu, poradenství a poskytování informací v oblasti ekologie v rámci této 

třídy, zprostředkování služeb v uvedených činnostech tř. 42. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 39, 40, 42 
(210) O-513047 

 
 

(111) 343500 

(220) 19.06.2013 

(151) 14.01.2015 

(540) SALUTE LIVI 

(592) Slovní 
(730) GREENSPOL s.r.o., Straky 68, Straky, 28925, CZ 

(740) KOCIÁNOVÁ advokátní kancelář, JUDr. Lucie Kociánová Ph.D., 

Sněmovní 165/10, Praha 1, Malá Strana, 11800 
(511) (1) chemické výrobky pro zemědělství a lesnictví, baktericidní látky - 

enologické baktericidy (chemické přípravky pro použití při výrobě a 

ošetřování vína), bezzeminové rostlinné substráty, hormony pro urychlení 
dozrávání ovoce, humus, chemické přípravky pro prevenci plísně, chemické 

přípravky na ochranu proti sněti obilné, chemické přípravky zemědělské s 

výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení parazitů, 
chemikálie pro lesnictví s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a 

přípravků na hubení parazitů, jíl (expandovaný) pro hydroponické pěstování 

rostlin (substrát), kaolin, karbonyl pro ochranu rostlin, kompost, kompost-
lesní hrabanka, kultury mikroorganismů (jiné, než pro lékařské a 

zvěrolékařské účely), květináče rašelinové pro zahradnické účely 

(sadbovače), kyanidy, lepivé přípravky pro ošetřování stromů, lepkavé 
přípravky štěpařské pro ošetřování stromů, listí (chemické prostředky pro 

odpad), přípravky na ochranu květiny, mořidla na ochranu semen, půda, 

preventivní ochranné chemické přípravky pro révu vinnou, přípravky na 
regulaci růstu rostlin, rašelinové květináče pro zahradnické účely, roztoky 

pro kyanidování, štěpařské vosky (tmely), ochranné chemické přípravky k 

prevenci proti sněti obilné, pomocné půdní látky (tj. látky bez účinného 
množství živin, které půdu biologicky, chemicky nebo fyzikálně ovlivňují, 

zlepšují její stav nebo zvyšují účinnost hnojiv), pomocné rostlinné 

přípravky (tj. látky bez účinného množství živin, které příznivě ovlivňují 
vývoj kulturních rostlin nebo ovlivňují kvalitu rostlinných produktů), 

přípravky na čeření moštů, přípravky na ochranu květin, přípravky na 

ochranu rostlin, přípravky proti klíčivosti zeleniny, tmely na vyplňování 
dutin stromů, vrstva humusu, vosk štěpařský, zemina pro pěstování, zeminy 

vzácné; (3) kosmetika, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro 

zvířata, autokosmetika a kosmetika pro vozidla, mýdla, osvěžovače 
vzduchu, parfumerie, přípravky prací a přípravky čisticí, přípravky bělicí, 

přípravky pro odmašťování a broušení, přípravky lešticí, přípravky pro 
vykuřování, toaletní přípravky, vlasové vody, vonná dřeva, vonné oleje, 

vonné tyčinky, zubní pasty; (5) bahno léčivé, bahno pro koupele, bavlna pro 

lékařské účely, bylinné čaje pro lékařské účely, léčivé byliny, byliny na 
kouření pro lékařské účely, cukrovinky s léčivými přísadami, čaj 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

astmatický, čaje léčivé, čichací soli, přípravky na čištění vzduchu, 

deodoranty pro oděv a textil, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

dezinfekční přípravky pro chemická WC, diabetický chléb upravený pro 
léčebné účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní 

potraviny upravené pro lékařské účely, digestiva pro farmaceutické účely, 

přípravky na mytí dobytka, doplňky potravy, doplňky potravy - tak zvané 
„superfoods" patřící do třídy 5, doplňky potravy minerální, doplňky 

výživové, dezinfekční přípravky, drogy pro léčebné účely, dřevo cedrové s 

repelentním účinkem, enzymy - potravinové doplňky, eukalyptus pro 
farmaceutické účely, fenykl pro lékařské účely, prostředky proti hlístům, 

fungicidy, herbicidy, hmyz odpuzující kadidla, hořčice pro farmaceutické 

účely, hořec pro farmaceutické účely, houby hojivé (ne potravina), lékařské 
přípravky pro hubnutí, chemické prostředky pro léčení révy vinné, chinin 

pro lékařské účely, chladivé spreje pro lékařské účely, kadidla hmyz 
odpuzující, léčivé kořeny, léčivé přípravky do koupele, soli minerální do 

koupele, léčivé koupelové soli, kůry pro farmaceutické účely, kuřácké 

bylinky pro farmaceutické účely, přípravky pro hubení larvy, léčivé 
rostliny, lep na mouchy, lněná mouka pro farmaceutické účely, lněná 

semena mletá pro farmaceutické účely, lněné potravinové doplňky, masti 

na popáleniny od slunce, masti pro farmaceutické účely, mateří kasička pro 
farmaceutické účely, papír proti molům, lepy proti mouchám, přípravky pro 

hubení much, chemické přípravky proti mšicím, mucholapky, přípravky pro 

mytí zvířat, chemické přípravky proti obilné sněti, odvary pro 
farmaceutické účely, oleje pro lékařské účely, opiáty, potravinové doplňky 

pro zvířata, potrava pro kojence, přípravky pro sterilizaci půdy, pylové 

potravinové doplňky, repelenty, repelenty proti hmyzu, slad pro 
farmaceutické účely, tablety vykuřovací, tinktury pro farmaceutické účely, 

včelí mateří kasička (potravinové doplňky), vedlejší produkty zpracování 

obilnin pro dietetické nebo lékařské účely, vykuřovací tyčinky, vykuřovací 
tablety, vymývací prostředky pro farmaceutické účely, přípravky na čištění 

vzduchu, výtažky z chmele pro lékařské účely, výrobky pro hubení 

škodlivých zvířat v rámci této třídy; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 
masové výtažky, zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, doplňky 

potravy, doplňky potravy - tak zvané „superfoods" patřící do třídy 29; (30) 
káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), 
koření, led pro osvěžení, doplňky potravy, doplňky potravy - tak zvané 

„superfoods" patřící do třídy 30; (31) výrobky zemědělské, zahradnické a 

lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, 
rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (32) piva, šumivé 

nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné 

přípravky k zhotovování nápojů, mošty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5, 29, 30, 31, 32 
(210) O-505422 

 
 

(111) 344908 

(220) 25.04.2014 

(151) 25.03.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Ultra Premium Brands - Central Europe s.r.o., Nad vodovodem 
1442/32, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, 
potřeby pro kuřáky, zápalky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 34 

(210) O-513136 

 
 

(111) 349323 

(220) 21.08.2013 

(151) 04.11.2015 

(540) VIPO-vyhledávač inovačních příležitostí 

a osob 

(592) Slovní 
(730) Národní technická knihovna, Technická 6, Praha 6, 16000, CZ 

(511) (35) informace (obchodní nebo podnikatelské), obchodní nebo 

podnikatelské informace (poskytování), obchodní nebo podnikatelské 
poradenství, poradenství (odborné, obchodní), obchodní nebo 

podnikatelské poradenství (profesionální), zpracování textů, systemizace 

informací do počítačových databází, vyhledávání dat v počítačových 
souborech (pro třetí osoby), komerční správa licencí na výrobky a služby 

ostatních; (38) poskytování přístupu k databázím; (41) vydávaní textů s 

výjimkou reklamních nebo náborových, vydávání knih, organizování a 
vedení konferencí, organizování a vedení sympozií, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line; (42) počítačové programování, 

tvorba softwaru (počítačových programů), aktualizace počítačových 
programů, pronájem počítačového softwaru, údržba počítačových 

programů, počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, 

přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, 
tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), instalace počítačových 

programů, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), 

konzultace v oblasti počítačového softwaru, poskytování vyhledávačů pro 
Internet, software jako služba (SaaS), konzultační služby v oblasti 

informačních technologií, pronájem počítačového serveru (serverhosting). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41, 42 
(210) O-506938 

 
 

(111) 352683 

(220) 16.10.2013 

(151) 27.04.2016 

(540) Pražské Benátky 

(592) Slovní 

(730) Bergman Zdeněk, Platnéřská 191/4, Praha 1, 11000, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 

břitvy; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče 

dat magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 
záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 

hasicí přístroje; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 
vodní; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo 

postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, 

klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické 
přístroje; (15) hudební nástroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto 

materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 

typy, štočky; (18) kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto materiálů, 

nezahrnuté v jiných třídách, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, 

deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla; 
(20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze 

dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, 

želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů 
nebo náhražky z plastických hmot; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost 

a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro 

výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 
opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 

neobsažené v jiných třídách; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, 

plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s 
výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vláken; (24) textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, 

ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; 
(30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, 

melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 
přísady), koření, led; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro 
kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) 

stavebnictví, opravy, instalační služby; (38) spoje (komunikace); (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování; (45) právní služby, bezpečnostní 

služby pro ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby 

poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 9, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 
39, 41, 43, 45 

(210) O-508323 

 
 

(111) 360348 

(220) 30.10.2013 
(151) 07.06.2017 

(540) Prague Design Week 

(592) Slovní 

(730) DesignCorporation s.r.o., Naskové 1100/3, Praha, 150 00, CZ 

(511) (35) marketing, obchodní reklama pro třetí osoby, organizování výstav 
(komerčních nebo reklamních), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní 

účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 

předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, 

předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, pronájem reklamních 
materiálů, reklama, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), pronájem reklamní plochy, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, aranžování 

výkladů, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, zpracování textů; (41) 

filmové projekce, hudební produkce, informace o možnostech zábavy, 
módní přehlídky pro zábavu (organizace), organizování a vedení 

konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a vedení 

seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), 

plánování a organizování večírků, organizace a pořádání koncertů, 
pronájem dekorací, služby prodeje vstupenek (zábava), předprodej 

vstupenek (zábava), živé představení, organizování živých vystoupení; (42) 

konzultace v oblasti webového designu, umísťování webových stránek, 
webové stránky (tvorba a správa), architektura, výzdoba interiérů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(210) O-508712 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

161730 46653 22.11.2022 

176645 73219 23.11.2022 

178732 73275 24.11.2022 

179032 73266 24.11.2022 

185432 73234 23.11.2022 

190980 73252 24.11.2022 

254742 185865 21.11.2022 

254751 185907 22.11.2022 

256144 185859 21.11.2022 

256145 185861 21.11.2022 

256146 185862 21.11.2022 

256151 185917 22.11.2022 

256796 185890 22.11.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

256797 185891 22.11.2022 

258176 185885 22.11.2022 

258879 185879 21.11.2022 

260254 185871 21.11.2022 

331480 499984 22.11.2022 

331483 499989 22.11.2022 

331485 500004 22.11.2022 

331486 500006 22.11.2022 

331488 500013 23.11.2022 

331490 500024 23.11.2022 

331491 500026 23.11.2022 

331493 500032 23.11.2022 

332120 500030 23.11.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

333261 500035 23.11.2022 

333262 500036 23.11.2022 

333263 500037 23.11.2022 

333264 500038 23.11.2022 

333265 500040 23.11.2022 

333266 500041 23.11.2022 

333482 500039 23.11.2022 

333483 500042 23.11.2022 

334723 499997 22.11.2022 

335747 499996 22.11.2022 

344493 500027 23.11.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 387452 

(511) (21) džbánky na víno, koštýře na víno, karafy na víno, provzdušňovače na 

víno, skleničky na víno, naběračky na víno, chladicí boxy na víno, pipety 
na víno (násosky), sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství; (39) 

balení a skladování zboží, dárkové balení, dodávka zboží poštou, doprava a 

skladování zboží, doručovací služby, kurýrské služby; (41) pořádání 

sportovních akcí a soutěží, příprava a pořádání zábavných akcí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 39, 41 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. Kapitola obsahuje také údaje o zajišťovacích převodech. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

150353 DRAEGER MEDICAL SYSTEMS, INC., 3135 Quarry Road, 

Telford, PA, US 

Drägerwerk AG & Co. KGaA, Moislinger Allee 53-55, 23558 

Lübeck, DE 

19.06.2023 

169124 Bayer Consumer Care AG, Peter Merian-Strasse 84, 4052 Basel, 

CH 

Wellspring Pharmaceutical Corporation, 5911 North Honore 

Avenue, Suite 211, Sarasota, 34243, FL, US 

19.06.2023 

184430 EMERSON ELECTRIC CO., 8000 West Florissant Avenue, 
St.Louis, MO, US 

Therm-O-Disc, Incorporated, 1320 South Main Street, Mansfield, 
44907, OH, US 

14.06.2023 

245728 PRO SANUM a.s. Praha, Štěpánská 615/24, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

Poliklinika IPP s.r.o., Legerova 389/56, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

15.06.2023 

268741 Asklepion Enterprises s.r.o., Londýnská 160/39, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

ASKLEPION-Trade s.r.o., Londýnská 160/39, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

19.06.2023 

281025 PRO SANUM a.s. Praha, Štěpánská 24, Praha 1, 11000, CZ Poliklinika IPP s.r.o., Legerova 389/56, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

15.06.2023 

294939 PRO SANUM a.s. Praha, Štěpánská 24, Praha 1, 11000, CZ Poliklinika IPP s.r.o., Legerova 389/56, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

15.06.2023 

295630 PRO SANUM a. s. PRAHA, Štěpánská 24, Praha 1, 11000, CZ Poliklinika IPP s.r.o., Legerova 389/56, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

15.06.2023 

339742 Mahdal Rostislav, Dolní Valy 541, Uherský Brod, 68801, CZ ROSMA TRADE s.r.o., Dolní Valy 541, Uherský Brod, 68801, 
CZ 

19.06.2023 

341787 Tycová Hana, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ Studio W s.r.o., Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 20.06.2023 

341788 Tycová Hana, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ Studio W s.r.o., Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 20.06.2023 

341789 Tycová Hana, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ Studio W s.r.o., Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 20.06.2023 

341790 Tycová Hana, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ Studio W s.r.o., Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 20.06.2023 

341791 Tycová Hana, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ Studio W s.r.o., Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 20.06.2023 

341792 Tycová Hana, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ Studio W s.r.o., Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 20.06.2023 

341938 Tycová Hana, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ Studio W s.r.o., Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 20.06.2023 

350322 Tycová Hana, Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, 15000, CZ Studio W s.r.o., Na Šmukýřce 727/12, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 20.06.2023 

371373 Klempíř Oto, Pod Vodojemem 2234, Roztoky, 25263, CZ Klempíř Oto, Pod Vodojemem 2234, Roztoky, 25263, CZ 
Jelínek Filip, Komenského 1, Černošice, 25228, CZ 

Kop František, K váze 506/56, Praha 5, Slivenec, 15400, CZ 

Holý Roman, Široká 37/7, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 
Viktořík Michael, Vršovická 1429/68, Praha 10, Vršovice, 10100, 

CZ 

Balzar Robert, Václava Trojana 1505/16, Praha 10, Uhříněves, 
10400, CZ 

Zbořil Pavel, Musílkova 967/2, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 

Chyška Miroslav, Hrdlořezská 209/10b, Praha 9, Hrdlořezy, 
19000, CZ 

Kaspar Radek, Petrské náměstí 1186/1, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
Bárta Daniel, 242, Dlouhá Ves, 34201, CZ 

14.06.2023 

384318 Lugy s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ Lugmajer Lukáš, 93, Hradištko, 28912, CZ 20.06.2023 

396709 SERVIS KOMÍNU s.r.o., Kodaňská 444/11, Praha 10, Vršovice, 
10100, CZ 

Konopiský Petr Ing., Kodaňská 444/11, Praha 10, Vršovice, 
10100, CZ 

15.06.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

183471 SM-DATA, a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 19.06.2023 

183516 Hlubna výrobní družstvo, 57, Březina, 67905, CZ 20.06.2023 

184688 RESTAV spol. s r.o., Na Ovčíně 52, Středokluky, 25268, CZ 16.06.2023 

185976 Dolejš Zdeněk, Komenského 180, Stará Boleslav, 25001, CZ 14.06.2023 

189261 LANDS' END DIRECT MERCHANTS, INC., 820 W 78th Street, Richfield, 55423-3926, MN, US 20.06.2023 

190465 E M B A, spol. s r. o., č. p. 235, Paseky nad Jizerou, 51247, CZ 19.06.2023 

191836 VT DATA, a.s., Komenského 83, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, 56601, CZ 20.06.2023 

192696 Popeyes Louisiana Kitchen, Inc., 5707 Blue Lagoon Drive, Miami, 33126, FL, US 19.06.2023 

192696 AFC Enterprises, Inc., 6 Concourse Parkway, Atlanta, GA, US 19.06.2023 

217418 ISCARE a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 14.06.2023 

262083 PENAM, a.s., Cejl 504/38, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 15.06.2023 

262401 BOHEMIA CARGO s.r.o., Ústecká 98, Děčín, Děčín XII-Vilsnice, 40502, CZ 15.06.2023 

264095 DKNV stavební, s.r.o., Korandova 313/27, Praha 4, Hodkovičky, 14700, CZ 16.06.2023 

264099 PLAVÁČEK - Nadační fond Deany a Juraje Jakubiskových, Štěpánská 704/61, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 15.06.2023 

264100 PLAVÁČEK - Nadační fond Deany a Juraje Jakubiskových, Štěpánská 704/61, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 15.06.2023 

264231 Gmuzdek Jan, Montana č. ev. 369, Všenory, 25231, CZ 14.06.2023 

264413 BOHEMIA CARGO s.r.o., Ústecká 98, Děčín, Děčín XII-Vilsnice, 40502, CZ 15.06.2023 

273825 DRAHOŇOVSKÝ s.r.o., Prouskova 1724, Turnov, 51101, CZ 15.06.2023 

288298 CzechTop100 Group, a.s., Revoluční 1082/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 16.06.2023 

288299 CzechTop100 Group, a.s., Revoluční 1082/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 16.06.2023 

288300 CzechTop100 Group, a.s., Revoluční 1082/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 16.06.2023 

298590 FENIXLIGHT LIMITED, 2F/3F, West of Building A, Xinghong Technology Park, 111 Shuiku Road, Fenghuanggang Community, 
Xixiang Street, Bao'an District, Shenzhen City, Guangdong Province, CN 

20.06.2023 

312448 Webglobe, s.r.o., Pobřežní 620/3, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 20.06.2023 

322035 DRAHOŇOVSKÝ s.r.o., Prouskova 1724, Turnov, 51101, CZ 15.06.2023 

337494 CZECH FROST s.r.o., Červenohrádecká 186/50, Plzeň, Červený Hrádek, 31200, CZ 19.06.2023 

339584 Jihomoravský cukr s.r.o., Ve Strhanci 1511, Kunovice, 68604, CZ 16.06.2023 

341458 CzechTop100 Group, a.s., Revoluční 1082/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 16.06.2023 

341775 SHUANG FA INTER.TRADE, s.r.o., Na Provaznici 2063/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 14.06.2023 

343997 LTC Pardubice z.s., Labská 15, Pardubice, Bílé Předměstí, 53002, CZ 19.06.2023 

349046 ATAC spol. s r.o., Obrovského 2138/12, Ostrava, Slezská Ostrava, 71000, CZ 15.06.2023 

364751 Palác Pardubice s.r.o., tř. Kosmonautů 1221/2a, Olomouc, 77900, CZ 20.06.2023 

365214 CzechTop100 Group, a.s., Revoluční 1082/8, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 16.06.2023 

371846 ATAC spol. s r.o., Obrovského 2138/12, Ostrava, Slezská Ostrava, 71000, CZ 15.06.2023 

396630 Ty-net, spol. s r. o., Bratří Čapků 1845/15, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 20.06.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 26-2023 CZ, datum publikace 28.06.2023 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2998503 
Udělení evropského patentu č. 2998503 ze dne 10.05. 2023 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 3277241 

Udělení evropského patentu č. 3277241ze dne 19.04. 2023 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3282244 
Udělení evropského patentu č. 3282244 ze dne 31.5.2023 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 3728280 

Udělení evropského patentu č. 3728280 ze dne 24.5.2023 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3805493 

Udělení evropského patentu č. 3805493 ze dne 10.05. 2023 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3969228 
Udělení evropského patentu č. 3969228 ze dne 24.5.2023 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 4000159 

Udělení evropského patentu č. 4000159 ze dne 10.5.2023 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno.  

 
 

(97) EP 4075053 

Udělení evropského patentu č. 4075053 ze dne 24.5.2023 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(111) 387452 
(210) O-557988 

Na základě rozsudku Městského soudu v Praze č.j. 15 A 75/2021-73 ze dne 8. 12. 2022 a následného rozhodnutí předsedy ÚPV  č.j.: O-557988/D20092444/2020/ÚPV 

ze dne 26.05.2023 byly do seznamu výrobků a služeb s účinností od 26.05.2023 dále zapsány následující výrobky a služby: (21) džbánky na víno, koštýře na víno, 
karafy na víno, provzdušňovače na víno, skleničky na víno, naběračky na víno, chladicí boxy na víno, pipety na víno (násosky), sklenice, nádoby na pití. 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2023-06-27T22:01:11+0000




